
6  |  1

WM = bath / shower tray dimensions, WEM = bath / shower tray installation dimensions
Dimensions in mm / recommended retail prices in EUR excluding VAT

czCeník 2023
Platný od  01.01.2023 - 31.12.2023



DUSCHOLUX
2  |  3

Obsah
Obkladové stěny PanElle, vany a sprchové vaničky od strany 271

Servis

5
6
8

10
12 
18
20
23

350
354 

Značka DUSCHOLUX 
Svět produktů 
DUSCHOLUX povrchová úprava CareTec® Pro
Lepení místo vrtání
Fóliování, sítotisk a digitální tisk
Jak správně objednat?
Sprchové zástěny a příklady instalací
"Check lists" sprchových vaniček
Příslušenství a čistící prostředky pro sprchové kouty
Barvy a skla 

Viva

26 
29 
29 
32

34 
37 
39 
43 

Částečně rámované posuvné dveře 
Viva posuvné dveře do niky
Viva posuvné dveře Walk-in
Viva posuvné dveře s rohovým vstupem 

Bezrámové kyvadlové dveře
Viva kyvadlové dveře do niky
Viva kyvadlové dveře s rohovým vstupem 
Viva Walk-in 

Collection

50
53
53
55

58
61
62
68

74 
77
81
96

Částečně rámované posuvné dveře
Collection 3C posuvné dveře do niky
Collection 3C posuvné dveře Walk-in
Collection 3C posuvné dveře s rohovým vstupem

Bezrámové kyvadlové dveře
Collection 3C kyvadlové dveře do niky
Collection 3C kyvadlové dveře s rohovým vstupem
Collection 3C Walk-in 

Bezrámové kyvadlové dveře
Collection 2 kyvadlové dveře do niky
Collection 2 kyvadlové dveře s rohovým vstupem
Collection 2 Walk-in 

Air

102
105
106 

Sprchové zástěny Walk-in 
Air 3 Walk-in 
Air 2 Walk-in 

Bella Vita

112
115 
115
116

120
123
125

Částečně rámované posuvné dveře
Bella Vita 3 Plus posuvné dveře do niky
Bella Vita 3 Plus posuvné dveře Walk-in
Bella Vita 3 Plus posuvné dveře s rohovým vstupem 

Částečně rámované posuvné dveře
Bella Vita 3 posuvné dveře do niky
Bella Vita 3 posuvné dveře Walk-in
Bella Vita 3 posuvné dveře s rohovým vstupem 128 

136
139 
143

136
149
151

154
157
159 

Částečně rámované kyvadlové dveře
Bella Vita 3 kyvadlové dveře do niky
Bella Vita 3 kyvadlové dveře s rohovým vstupem

Částečně rámované zalamovací dveře
Bella Vita 3 zalamovací dveře do niky
Bella Vita 3 zalamovací dveře s rohovým vstupem

Částečně rámované posuvné dveře
Bella Vita C  posuvné dveře do niky
Bella Vita C posuvné dveře s rohovým vstupem

Allegra

162
165
165

168 
171
175 
184
185
191
192

196 

200 
203 
204
206

Rámované posuvné dveře
Allegra posuvné dveře do niky
Allegra posuvné dveře s rohovým vstupem

Částečně rámované sprchové dveře
Allegra 2 kyvadlové dveře do niky
Allegra 2 kyvadlové dveře s rohovým vstupem
Allegra 2 zalamovací dveře do niky
Allegra 2 zalamovací dveře s rohovým vstupem
Allegra 2 otočné dveře do niky
Allegra 2 otočné dveře s rohovým vstupem

AllegraWalk-in

Částečně rámované posuvné dveře
Allegra C posuvné dveře do niky
Allegra C posuvné dveře s rohovým vstupem 
Allegra C kompletní sprchový systém

Walk-in řešení

Walk-In 210 

Vanové zástěny

237 
239
243
244
249
251

Viva posuvné dveře
Collection 2 vanové zástěny
Bella Vita 3 Plus posuvné dveře
Bella Vita 3 posuvné dveře 
Bella Vita C vanové zástěny
Allegra 2 vanové zástěny 

Step-in Pure řešení do koupelen 

254
257
257

Step-in Pure řešení do koupelen
Step-in Pure vana
Step-in Pure obkladové desky
Step-in Pure vanové zástěny 260

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky 

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení 

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



4  |  5

Vytvořeno dnes.
Připraveno pro zítřek.
Značka, která se pohybuje v čase, je značka, která se pohybuje s Vámi. Trendy
a nové styly jsou vytvořeny na základě potřeb a požadavků zákazníků. S naší vášní 
pro DUSCHOLUX, Vám umožňujeme podílet se na tomto vývoji.

Naší identitu popisují 3 základní hodnoty:

Osobní
Každý projekt je stejně jedinečný jako Vy. Jako partner chce DUSCHOLUX podporovat
a inspirovat Vaši osobní vizi. Tento slib se vztahuje jak na naše produktové světy, tak
i na naše speciální služby. Vaše osobní požadavky řešíme ve fázi konzultací
a plánování. Můžete se spolehnout, že budeme spolehliví - a budeme s Vámi 
spolupracovat jako s naším partnerem.

Kompetentní
Špičková kvalita ve všech oblastech nás motivuje každý den. Využijte více než 50 let 
zkušeností v oblasti koupelen, efektivní evropské výroby a našeho aktivního přístupu ke 
kvalitě, designu a funkčnosti.

Inspirující
Můžete si koupit produkty, ale nemůžete si koupit zážitek. Zajistíme, aby Vás naše 
vysoce kvalitní řešení znovu a znovu uchvátilo - jak svojí moderností, tak i pocitem, že 
jste si vybrali správného partnera. Poskytujeme Vám dlouhodobé, udržitelné produkty 
a služby, které inspirují.

Certifikováno podle nových norem ISO 9001:2015 a 
14001: 2015 pro úspěšnou kvalitu a enviromentální 
management.

DUSCHOLUX

Obsah
Sprchové zástěny a řešení do koupelen strana 3

PanElle Obkladové desky

274
278
280 
282
284
286
288
290
292
294
296
298
300
302

304 
306
308

PanElle Individual 
PanElle Graphics 
PanElle Fotografie
PanElle Enlight 
PanElle Designs 
PanElle Haptics 
PanElle Stone 
PanElle WC - obklad
PanElle Objects 
PanElle MediCare 
PanElle Click 
PanElle těsnící systém
Příslušenství 
Profily

Pokyny pro objednání a potřebné nástroje
Skladování, instalace a čištění
Technické informace 

Vany

Přehled van 310

Individuální vany

312
 312
314
318

 320

Formia Free  
Formia Wall 
Ancona obdélníkové vany
 Malaga rohové vany
Piccolo vany pro malé koupelny

Prime-line vany

324
 326 / 330  

326
328
328

Prime-line obdélníkové vany 
Prime-line rohové vany
Prime-line šestiúhelníkové vany 
Prime-line oválné vany
Prime-line Free 
Prime-line Wall 328

Sprchové vaničky

Přehled sprchových vaniček 332

Savona sprchové vaničky

Savona obdélníkové sprchové vaničky 334

Fjord sprchové vaničky

Fjord obdélníkové sprchové vaničky 336

Free Base 2 sprchové vaničky

Free Base 2 obdélníkové sprchové vaničky 338

Individuální sprchové vaničky

342
346

Ancona obdélníkové sprchové vaničky 
Malaga Round sprchové vaničky

Příslušenství a péče

348
350

Příslušenství pro sprchové zástěny 
Příslušenství pro vany
Přehled barev a skel 352

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah 
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky 

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  74  |  7
DUSCHOLUX

5 světů.
365 dní na jejich 
objevení.
Exkluzivní oáza pohody, architektonický skvost, malá koupelna, 
koupelna pro hosty nebo standardní koupelna pro pronájem 
nemovitostí. V našich výrobkových světech najdete ideální 
volbu pro každou touhu, každé uspořádání koupelny a pro 
každý rozpočet. To podstatné: S Duscholux zrealizujete 
všechny Vaše nápady.

Viva
Ikona rafinovaného stylu.
Přináší život do Vaší koupelny.

Produktový svět Viva ztělesňuje inovace. Mistrovské 
zpracování, jasné linie a neviditelná funkčnost, mluví sama za 
sebe. Ve spojení s Vašimi smysly pro prvotřídní design 
koupelny, dáte tomuto sprchovému koutu vlastní osobitost. Viva 
představuje třídu v její nejčistší podobě. 

Air
Transparentní nastavení trendů.
Více prostoru pro nápady.

Bezrámová série Air vzdává hold opravdové svobodě designu
a smyslnosti, která z tohoto minimalistického stylu vytváří 
velkou osobnost. Volně stojící sprchové kouty fungují zvláště 
dobře ve Walk-in provedení. Velké množství barevných 
možností Vám umožňuje si svobodně vybírat mezi decentním 
stylem a sofistikovaností. V Air je více než láska!

Bella Vita
Stylový bestseller.
Se smyslem pro život.

Částečně rámovaná série Bella Vita Vám dává svobodu 
implementovat jakýkoli nápad. S širokou škálou možností, 
promyšlenými funkcemi, prostorovými rozměry a s vysoce 
kvalitními materiály. Různé variace dveří a skel dávají malé 
koupelně stejnou hodnotu jako ve velké koupelně
s mistrovským vzhledem. Bella Vita dělá život obzvláště 
krásným.

Collection
Jediný a jedinečný.
Tak flexibilní, jak potřebujete.

Bezrámové sprchové kouty Collection se zaměřují na to, co je 
důležité: výjimečné pohodlí, jednoduchý vzhled a žádné úsilí. 
Bezrámové sprchové kouty na míru Vám poskytnou jedinečný 
zážitek ze sprchování v jakémkoli uspořádání místnosti. Díky 
téměř neomezeným možnostem instalace a rafinovaným 
detailům Vám Collection umožní posunout Vaši kreativitu o třídu 
výše. Bezrámová série - to je Collection.

Allegra
Lineární klasika.
Vítaný doplněk do každé koupelny.

Pokud toužíte vidět celkový obraz, vítejte ve světě produktů 
Allegra. Tato série se perfektně hodí do každé situace, zatímco 
diskrétně zůstává v pozadí. Rámované sprchové kouty mohou 
být nainstalovány okamžitě a sami se v nemovitosti zhodnotí. 
Allegra - klasika pro Vaši koupelnu.

6  |  7

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
8  |  9

 S
er
vi
s

DUSCHOLUX
CareTec® Pro
Jedinečná povrchová úprava skla.

Ekonomické, šetrné k životnímu prostředí, snadné čištění. 
DUSCHOLUX CareTec® Pro dodává hmatatelnou přidanou 
hodnotu v koupelně díky inovativní technologii. Trvale 
odpuzující povrch výrazně snižuje potřebné čištění a eliminuje 
nutnost vysušení skla po sprchování. V závislosti na tvrdosti 
vody postačí jednou za cca 2 týdny použít utěrku z mikrovlákna 
bez čisticího prostředku a sklo vytřít do sucha. To šetří čas, 
peníze, chrání zdraví a napomáhá životnímu prostředí.

Jednoduše
dobrý pocit.
Šetří čas.
Odpuzovací efekt eliminuje potřebu sušení skla po sprchování.
Sprchovou zástěnu tak stačí čistit hadříkem s mikrovlákny 
jednou až dvakrát během 2 týdnů v závislosti na tvrdosti vody.

Šetří peníze za čistící prostředky.
DUSCHOLUX CareTec® Pro odstraňuje ze skla vodní kámen a 
nečistoty. To zjednodušuje čištění, jelikož není potřeba používat 
přípravky na odstranění vodního kamene.

Je přátelský vůči životnímu prostředí.
Snižuje množství chemikálií uvolněných do vzduchu, který 
dýcháte a do vody. Navíc redukuje čas a energii potřebnou na 
čištění, čímž se ušetří každý rok stovky litrů pitné vody.

Je trvanlivý.
Povrchová úprava trvale chrání sprchovou zástěnu před korozí
skla a díky tomu je zástěna velmi odolná vůči poškození.

DUSCHOLUX CareTec® Pro. Soustavně se soustředí na to, 
co je důležité.

Video s 1:1 srovnáním se zástěnou bez
CareTec Pro najdete na:
www.duscholux.com/caretecpro

Novinka - prodloužená záruka:

• 5 let na ochranu proti vodnímu kameni
• 10 let na korozi skla

• Standardně pro Viva, Collection 3, Air a Bella Vita

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



10  |  11

03 04

01 02

DUSCHOLUX

Lepení místo vrtání
Už žádné poškození od vrtání, jako jsou rozštípnuté dlaždice nebo vadné 
těsnění: Naše technologie lepení umožňuje instalaci bez nečistot a hluku. 
Tato technologie, která se již dlouhou dobu používá v jiných průmyslových 
odvětvích, si nyní nachází cestu také do sanitárního sektoru. Ať už jde
o kombinaci spoje sklo/ sklo, stabilizační vzpěry nebo profily – lepení je
alternativou k vrtání a šroubování pro všechny stěny, které jsou odolné proti
tření, nosné, rozměrově stálé a bez látek snižujících přilnavost.

Funkce:

• Montáž na stěnu bez nečistot a hluku

• Žádné časově náročné vrtání do tvrdých obkladů - žádné riziko poškození obkladů

• Žádné poškození těsnění (DIN 18534)

• Ideální pro pronajaté byty nebo rekonstrukce během probíhajícího provozu

• Rychlé dokončení díky krátké době schnutí

• Vhodné pro montáž na obklady a obložení stěn PanElle

Technologie lepení pro nástěnné

profily a stabilizační vzpěry je k 

dispozici pro následující sprchové

programy:

- Viva posuvné dveře

- Collection 3C kyvadlové dveře

- Collection 2 kyvadlové dveře

- Bella Vita 3 Plus posuvné dveře

- Bella Vita 3 posuvné dveře

- Bella Vita 3 kyvadlové a zalamovací

dveře

- Allegra 2 kyvadlové a zalamovací

dveře

- Allegra Plus posuvné dveře

Lepící set pro
nástěnné připojení

Objednací číslo Cena

do niky Walk-in řešení 752700 111,-

pro rohový vstup se 2 objednacími čísly (např. dveře + boční díl) 752700 111,- za 1 díl

pro rohový vstup s 1 objednacím číslem a modely Round/ Five 752701 222,-

01

Tam, kde se dříve používaly šrouby, se nyní 
lepí stěnový profil.

02

Stabilizační vzpěry lze nyní jednoduše lepit. To 
výrazně zjednodušuje montáž.

03

Posuvné dveře Viva jsou připevněny 

pomocí technologií lepení.

04

Nástěnný lepený profil pro posuvné dveře 

Bella Vita 3.

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



12  |  13

01

Příklady aplikace fólií

02 + 03

Aplikace fólie ve vybrané oblasti zabraňuje 
přímému pohledu na nevzhlednou zadní 
stranu příležitostného nábytku. 

04

Příklady aplikace sítotisku

DUSCHOLUX

Fóliování a sítotisk
Na bezpečnostním ESG skle 

Jeden problém – dvě řešení: Fólie a sítotisk jako ochrana soukromí předních zástěn 
nebo přilehlého koupelnového nábytku. Aplikovaný přímo na sklo, fólie nebo sítotisk 
zakryje všechny rušivé vlivy při pohledu ze sprchy. Na výběr jsou různé hladké barvy.

Vlastnosti fólie:

• Velmi krátká dodací lhůta

• Možné aplikovat také na matné sklo

• Lze jednoduše odstranit

• Vhodné také pro zakřivená skla

• Dále je k dispozici 85 vlastních barev a Satinato

• Tvar: obdélníky, lichoběžníky nebo tvary složené z několika obdélníků/ lichoběžníků

• Fólie musí sahat ke spodnímu okraji skla

• Také kompatibilní s povrchovou úpravou CareTec Pro

• Maximální rozměry fólie: 1230 mm x 5000 mm

02

Vlastnosti sítotisku:

• 3 standardní barvy: lesklá bílá (RAL 9010), černá (RAL9005) a
Satinato (vzhled leptaného skla)

• Téměř každý odstín dostupný jako "vlastní barva"
• Libovolné umístění; alternativně je možná také celoplošná aplikace

• Také kompatibilní s povrchovou úpravou CareTec Pro

• Maximální rozměry tiskové plochy: 2400 mm x 4200 mm

Řešení Objednací číslo Standardní barva
cena 

Vlastní barva
cena

Fóliování 621969 na vyžádání na vyžádání

Sítotisk .596 na vyžádání na vyžádání

Sítotisk s povrchovou 
úpravou CareTec Pro

.796 na vyžádání na vyžádání

Fólii není možné použít:
- Allegra posuvné dveře, Allegra C

posuvné dveře
- Allegra 2

- Allegra Walk-in 

- Na texturované sklo (613/813)

- S externě aplikovanými komponenty
(např. lepený držák ručníků, úchyt, atd.) 

- S celoplošnou fólií

Sítotisk není možné použít:
- Allegra

- Allegra Walk-in 

- Na matné a texturované sklo
(613/813/811/583/783)

- S externě aplikovanými komponenty
(např. lepený držák ručníků, úchyt, atd.)

- Na zakřiveném skle

Požadované obecné informace:
- Vaše požadovaná barva
- Požadovaný tvar a umístění na skle

*příplatek za speciální tvar

03

04

01 * * *

**

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



14  |  15
DUSCHOLUX

Digitální tisk
Na bezpečnostním ESG skle 

Naše sprchové zástěny jsou nyní dostupné také s vlastním 
motivem na skle. Ať už se jedná o oblíbenou fotografii ve 
vysokém rozlišení nebo grafický návrh dle vašeho výběru – 
výsledkem je digitální tisk v brilantní fotografické kvalitě! 
Sprchové zástěny se stále více stávají individualizovanými 
exponáty.

Funkce:

• Kvalitní tisk v briliantních barvách

• Vaše vlastní obrázky ve špičkové kvalitě na skle

• K dispozici v neprůhledné (s bílou zadní stěnou) nebo mírně

průhledné verzi (motiv je na zadní straně zrcadlově obrácený)

• Standardní tisk až po okraj, možný také celoplošný nebo částečný

tisk

• Vnější potisk na lesklém bezpečnostním skle ESG

• Potištěná strana plně odolná vůči čištění
• Výroba následuje po kontrole šablony obrázku a na základě

schválení zákazníka

• Maximální rozměr skla: 2000 x 3000 mm

Digitální tisk pro bezpečností sklo ESG Objednací číslo Cena

Digitální tisk .610 na vyžádání

Vhodné pro:

Produkty ve standardních a speciálních 
velikostech
- DUSCHOLUX Walk-in sprchové 

zástěny  (exkluzivně Allegra 2 a
Allegra)

- DUSCHOLUX boční díly
- DUSCHOLUX kyvadlové/ otočné 

dveře
- kompletní série Viva

- kompletní série Collection

- kompletní série Air

- kompletní série Bella Vita

Nevhodné pro
- Allegra sprchové zástěny
- Motivy rozprostřeny přes několik kusů 

skel
- Externě aplikované komponenty (např. 

lepený držák ručníku, úchyt, atd.)

Důležité informace:
- Digitální fotografie musí být ve vysokém 

rozlišení ve formátu .jpg/ .png
s rozlišením alespoň 300 dpi nebo 
grafika/ loga/ texty ve 
formátu .pdf/ .ai/ .eps nebo .jpg/ .png s 
rozlišením alespoň 300 dpi.

- V případě potřeby uveďte informace o 
umístění motivu.

Tipy::
- Vhodné také jako ochrana soukromí při 

sprchování

- Zakrývá také výčnělky stěn

- Tisíce vynikajících motivů dostupných 
v databázích obrázků (např. https://
stock.adobe.com/uk/)

- Pro požadovaný motiv jako sprchový 
zadní panel doporučujeme fototisk 
PanElle (viz str. 280).

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
16  |  17

Konfigurátor 
Zde je návod, jak může být plánování zábavné 
a smysluplné.

Konfigurátor je klíčovým prvkem našeho nového webu: díky 
intuitivnímu uživatelskému vedení je pro Vás zábavné najít ideální 
řešení koupelny na míru. Je to docela jednoduché: zadejte své 
strukturální požadavky a poté typ sprchového koutu nebo 
obložení stěn PaneElle, které požadujete. Program zpracovává 
Vaše data a okamžitě Vám poskytne nejvhodnější řešení - 
realisticky zobrazené a zároveň cenovou nabídku pro vybraný 
model. Neexistuje jasnější způsob plánování koupelen.

PanElle
Nekomplikovaná alternativa.
Pro nový pocit prostoru.

Přeměna staré koupelny na novou koupelnu přistála rychle a bez
potíží a s renovací to nikdy nebylo snazší než s PanElle. Díky 
atraktivním barevným variacím, designům a exkluzivním 
texturám nabízí modulární systém obkladů stěn nekonečnou 
svobodu designu. Architektonické trendy inspirují čtyři nové 
grafické návrhy. Míru průhlednosti můžete určit sami a tím 
dosáhnout individuálních a překvapivých účinků. Stěnový obklad 
PanElle lze snadno instalovat na již existující povrchy. Díky 
bezproblémové instalaci nevyžaduje vůbec žádnou údržbu
a snadno se čistí.

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



18  |  19

Záruka
Duscholux znamená kvalita a proto nabízíme komplexní záruku 
2 roky pro sprchové kouty a 5 let pro sprchové vaničky, vany
a program PanElle. Pokud jde o náhradní díly pro katalogové 
výrobky, můžete se spolehnout na desetiletou záruku 
dostupnosti. V případě oprávněných reklamací na věcné nebo 
funkční vady v souladu s našimi prodejními a dodacími 
podmínkami, opravíme závadu na poškozeném výrobku nebo 
dodáme náhradní díl zdarma. Nároky na náhradu nepřímých
a přímých škod jsou vyloučeny, náklady na instalaci nebo 
demontáž nejsou zahrnuty.

Části podléhající
opotřebení
Pro naše výrobky vždy používáme vysoce kvalitní materiály. 
Různé součásti, jako jsou plastové těsnící profily, další těsnící 
prvky atd., však podléhají stárnutí a musí být nahrazeny
v závislosti na frekvenci používání a péči. Na opravy dílů, které 
podléhají opotřebení, se záruka nevztahuje.

DUSCHOLUX

Jak správně objednat

Bezrámové sprchové zástěny
poskytují dobrou ochranu před prolínající 
vodou. V důsledku chybějícího spodního 
profilu může voda snáze proniknout ven. Tuto 
nevýhodu kompenzuje nepřekonatelná 
transparentnost, exkluzivita a snadné čištění.

Částečně rámové sprchové zástěny
mají velmi dobrou těsnost. Úzký profil do 
značné míry zabraňuje proniknutí vody ven, 
a přesto sprchové zástěně propůjčuje 
optický dojem lehkosti.

Rámové sprchové zástěny
s výrazným profilem mají obzvlášť dobré 
těsnící vlastnosti. Čím je spodní lišta vyšší, 
tím méně vody může proniknout ven, i když 
bude uvnitř vyšší hladina.

Standard

např. Bella Vita 3 otočné dveře do niky, 
upevnění vlevo, šířka 900 mm, výška 
2000 mm, sklo: 751 čiré s CareTec Pro, 
barva: 062 Platinum Silver

Zhotovení na míru
např. Bella Vita 3 otočné dveře do niky, 
upevnění vlevo, šířka 880 mm, výška 
1950 mm, sklo: 751 čiré s CareTec Pro,
barva: 070 matná stříbrná

Obj. číslo Sklo Barva

340.117021 751 062

Objednací číslo

340.117021.751.062
=

Obj. číslo Sklo Barva Šířka Výška

340.110001 751 070 880 1950

Objednací číslo

340.110001.751.070.880.1950

=

Vestavný rozměr 
vaniček
Nastavení standardní sprchové zástěny je přizpůsobeno montážním 
rozměrům vaničky (WEM). Odsazení sprchové zástěny od okraje vaničky je 
již zohledněno. U montážních rozměrů vaničky přesahujících rozměrový 
rozsah (zvláštní šířka) je popř. při instalaci na dlažbu zapotřebí zhotovení na 
míru. Pro montáž bez sprchové vaničky v každém případě potřebujeme 
zaměřovací výkres s příslušnými kótami.

Zaměřovací protokoly různých sérií sprchových zástěn najdete na stránkách 
www.duscholux.com - v sekci: download. V případě nejasností nás 
neváhejte kontaktovat.

Těsnost proti stříkání 
vody
Není sprchový kout jako sprchový kout. Neznamená to jen tvar a vzhled. 
Design sprchové zástěny a vaničky totiž také určuje, zda bude voda prolínat. 
Platí jednoduchá rovnice: Čím jsou profily silnější a výraznější, tím lepší je 
také ochrana před možností prolínající vody.

Nezáleží na tom, zda jde o sprchový kout s nástěnným profilem či 
bezrámovou zástěnou, všechny sprchové kouty Duscholux splňují technické 
požadavky na vodotěsnost. Pro sprchovou vaničku platí: Čím je vanička 
hlubší a výrazněji tvarovaná, tím vyšší je těsnost při sprchování.

WEM = montážní rozměr
vaničky

W
E

M
 =

 ro
zm

ěr
 v

an
ič

ky
 

WM = rozměr vaničky

Odskok

Odskok

Kliknutím sem přejdete přímo na
vyhledávání záručních čísel:

www.duscholux.com

v podnabídce
Profesionální > Velkoobchod/ Instalatéři

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



20  |  21

* k dodání jako horizontálně dělené

 S
er

vi
s

DUSCHOLUX

Dveře a příklady instalací
Sprchové kouty

jedno nebo dvoudílné dveře

Viva Collection 
3C

Collection 
2

Air 
3 a 2

Bella Vita 
3 Plus

Bella Vita 
3 

Bella Vita 
C

Allegra Step-in Pure

Vstupy bez dveří

Walk-in ▯ ▯ ▯         ▯ ▯ ▯ ▯

Posuvné dveře

do niky nebo s 
bočním dílem ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

jako rohový vstup ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

jako Round ▯ ▯ ▯

na vanu ▯ ▯ ▯ ▯

Kyvadlové dveře

do niky ▯ ▯ ▯* ▯ ▯

s bočním dílem ▯ ▯ ▯* ▯ ▯

jako rohový vstup ▯ ▯ ▯* ▯ ▯

jako Round ▯ ▯ ▯

jako pětiúhelník ▯ ▯

na vanu ▯ ▯ ▯

Otočné dveře

do niky nebo s 
bočním dílem ▯

jako rohový vstup ▯

jako Round ▯

Zalamovací dveře

do niky nebo s 
bočním dílem ▯ ▯ ▯

jako rohový vstup ▯ ▯ ▯

na vanu ▯ ▯ ▯

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok)
Rozměry v mm / doporučené ceny v EUR bez DPH

WM = bath / shower tray dimensions, WEM = bath / shower tray installation dimensions
Dimensions in mm / recommended retail prices in EUR excluding VAT

22  |  23
DUSCHOLUX

Walk-in Upgrade

Walk-in řešení jsou součástí moderního plánování koupelen. Ne 
každý je však s puristickými sprchami dlouhodobě spokojen. Lidé 
citliví na chlad se někdy cítí méně komfortně v otevřených 
vlhkých prostorách než v uzavřených kabinách. Navíc více 
stříkající vody proniká ven. Co ale dělat, když je již vše 
nainstalováno?
S Walk-in Upgrade má DUSCHOLUX ve svém sortimentu 
nekomplikované řešení: transparentní sprchovou stěnu lze 
kdykoli dovybavit, aniž by byl narušen dojem otevřené místnosti. 
Výsledek vypadá dobře a optimalizuje moderní design koupelny - 
s funkčně přizpůsobenou bezbariérovou sprchou, která 
současně poskytuje ochranu proti stříkající vodě a chladu.

Check list
Round modely

Collection  
3C

Collection 
2

Bella Vita  
3 Plus

Bella Vita  
3

Allegra  
2

WM Přehled sprchových vaniček Kódové 
označení
výrobků

Radius 

(R)

se 2
kyvadlovými 
dveřmi

se 2
kyvadlovými 
dveřmi

se 2
posuvnými
dveřmi

se 2
posuvnými 
dveřmi

se 2
kyvadlovými  
dveřmi

900 DUSCHOLUX Malaga Round  

Trend 771

500 550
▯ ▯ ▯ ▯ ▯

900 Bette Corner s - bez panelu 521 500 ▯ ▯ ▯ ▯

900 Schmidlin / Bette Floor Corner 521 500 ▯ ▯ ▯ ▯

900 Duravit D-Code 521 500 ▯ ▯ ▯

900 Duravit Starck 521 500 ▯ ▯ ▯

900 Galatea BH 90R, CT 90R, CF 90R 500 550 ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

900 Galatea S 314, S 353 500 550 ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

900 Hoesch Armada 900 x 25 500 550 ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

900 Hoesch Thasos 2 500 550 ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

900 Ideal Standard Washpoint 500 550 ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

900 Ideal Standard Tonic 521 500 ▯ ▯ ▯ ▯

900 Ideal Standard Ultra Flat 500 550 ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

900 Kaldewei Arrondo 500 550 ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

900 Kaldewei Fontana 523 520 ▯ ▯

900 Kaldewei Zirkon 521 500 ▯ ▯ ▯ ▯

900 Keramag Renova Nr. 1 500 550 ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

900 Keramag Preciosa, Vitelle, icon 500 550 ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

900 Koralle Clarissa Plus, Terra 500 550 ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

900 Villeroy & Boch Subway 500 550 ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

Radius = WM - y

Vyberte požadovaný typ sprchové vaničky a odpovídající kódové označení.
Technické údaje a ceny naleznete na příslušných produktových stránkách.

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
24  |  25

 S
er
vi
s

Check list
Round modely

Radius = WM - y

Vyberte požadovaný typ sprchové vaničky a odpovídající kódové označení.
Technické údaje a ceny naleznete na příslušných produktových stránkách.

Collection  
3C

Collection 
2

Bella Vita  
3 Plus

Bella Vita 
3

Allegra  
2

WM    Přehled sprchových vaniček Kódové
označení
výrobku

Radius 

(R)

Se 2
kyvadlovými
dveřmi

Se 2
kyvadlovými
dveřmi

Se 2
posuvnými
dveřmi

Se 2
posuvnými
dveřmi

Se 2
kyvadlovými
dveřmi

1000 DUSCHOLUX Malaga Round  

Trend 775

624 550
▯ ▯ ▯ ▯ ▯

1000 Bette Corner s - bez panelu 620 500 ▯ ▯ ▯ ▯

1000 Schmidlin / Bette Floor Corner 620 500 ▯ ▯ ▯ ▯

1000 Duravit D-Code 620 500 ▯ ▯ ▯

1000 Duravit Starck 620 500 ▯ ▯ ▯

1000 Hoesch Armada 900 x 25 624 550 ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

1000 Hoesch Thasos 2 624 550 ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

1000 Ideal Standard Washpoint 624 550 ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

1000 Ideal Standard Tonic 624 550 ▯ ▯ ▯ ▯

1000 Ideal Standard Ultra Flat 624 550 ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

1000 Kaldewei Arrondo 624 550 ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

1000 Kaldewei Fontana 621 520 ▯ ▯

1000 Kaldewei Zirkon 620 500 ▯ ▯ ▯ ▯

1000 Keramag Preciosa, Vitelle, icon 624 550 ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

1000 Koralle Clarissa Plus, Terra 624 550 ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

1000 Villeroy & Boch Subway 624 550 ▯ ▯ ▯ ▯ ▯

Check list
Pětiúhleníkové modely

Collection 
 3C

Collection 
2

WM Přehled sprchových vaniček Kódové 
označení
výrobku

Šíře přední
části (B2)

S 1
kyvadlovými
dveřmi

S 1
kyvadlovými
dveřmi

Se 2
kyvadlovými
dveřmi

900 Schmidlin / Bette Floor Caro 521 640 ▯ ▯ ▯

900 Duravit Starck 521 640 ▯ ▯ ▯

900 Galatea Fünfeck CF 90 F 521 636 ▯ ▯ ▯

900 Galatea Fünfeck S 361, S 332 521 636 ▯ ▯ ▯

900 Hoesch Armada 900 x 25 521 636 ▯ ▯ ▯

900 Kaldewei Belezza 521 636 ▯ ▯ ▯

900 Kaldewei Cornezza 521 636 ▯ ▯ ▯

900 Keramag Preciosa 521 636 ▯ ▯ ▯

900 Koralle Clarissa Plus, Terra, Lavita, Plana 521 636 ▯ ▯ ▯

1000 Schmidlin / Bette Caro s - bez panelu 621 710 ▯ ▯ ▯

1000 Schmidlin / Bette Floor Caro 621 710 ▯ ▯ ▯

1000 Duravit Starck 621 705 ▯ ▯ ▯

1000 Galatea Fünfeck S 333 621 710 ▯ ▯ ▯

1000 Hoesch Armada 1000 x 25 621 707 ▯ ▯ ▯

1000 Kaldewei Belezza 621 707 ▯ ▯ ▯

1000 Kaldewei Cornezza 621 707 ▯ ▯ ▯

1000 Keramag Preciosa 621 707 ▯ ▯ ▯

1000 Koralle Clarissa Plus, Terra, Lavita, Plana 621 707 ▯ ▯ ▯

Vyberte požadovaný typ sprchové vaničky a odpovídající kódové označení.
Technické údaje a ceny naleznete na příslušných produktových stránkách.

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
26  |  27

Viva Posuvné dveře

Modely

Přehled

- Částečně rámované posuvné dveře s 8 mm silným sklem

- Barvy: matná stříbrná a Platinum lesklá stříbrná

- Povrchová úprava skla DUSCHOLUX CareTec® Pro ve 
standardní výbavě

- Výplň pojezdového profilu lze přizpůsobit s designem 
skla, dřeva nebo obkladových desek Stone Optics PanElle

- Tenký hliníkový profil s magnetickým uzavíráním

- Funkce Soft-close pro jemné otevírání a zavírání dveří 
ve standardní výbavě

- Funkce Push & Clean pro jednoduchou údržbu

- Možné až do výšky stropu max. 2500 mm

Další možné výplně pro PanElle Individual jsou k dispozici na vyžádání. Výplně není
možné později změnit. Povrch dekoru výplně PanElle Stone nejsou z důvodu přírodního
materiálu heterogenní.

Další příklady instalací na straně 33.

001

256 244

276 277

225

716

Strana 29 Strana 31 Strana 32Strana 29 Strana 30 Strana 31Strana 30 Strana 32

V
iv

a

Barvy profilů Skla Barva
prahové lišty

062 Platinum lesklá stříbrná ▯ ▯

070 matná stříbrná ▯ ▯

751 čiré s CareTec Pro ▯

Dekorativní vložka Barva
prahové lišty

001 PanElle lekslá bílá ▯

225 PanElle tmavě šedá 

Metallic ▯

256 PanElle Basalt šedá ▯

244 dub ▯

276 divoký dub bílý ▯

277 ořech ▯

715 PanElle křemen ▯

716 PanElle grafit ▯

001 lesklá bílá ▯

Základní výbava

Speciální výbava

715

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
PanElle obkladové 
stěny, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle obkladové 
stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona sprchové 
vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM= rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/doporučené ceny v EUR bez DPH

DUSCHOLUX
28  |  29

Technické informace

Funkce Soft-Close součástí standardní výbavy 

Detail připevnění na stěnu

Úchyt

Rohový vstup v provedení matná stříbrná 070 Rohový vstup s dekorativní vložkou PanElle 
Stone

Jednoduchá údržba díky funkce Push & Clean

Technické informace

- Možné vyrovnání nerovnosti až do +/ - 3 mm 

- Odsazení od hrany vaničky: 10 mm

Uzavírací strana dveřního díluPevný segment a boční díl

Viva Posuvné dveře
do niky, 2-dílné

Special featu

783 Fine Satin w

794 Carbon wi

801 Partial Fin

802 Mirror wit

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Výška sprchového koutu:

Standardní výška 2000 mm. 

Zvláštní výška až do 2100 mm bez 

navýšení ceny.

Sklo částečný Edelsatin (801):

Sklo bude potištěno mléčným 

pruhem na střed skla v šířce 900 

mm. Speciální velikosti na

vyžádání.

Dekorativní vložka*:

Přehled dekorů naleznete na

straně 27. Posuvné dveře Viva

budou dodány bez dekoru, pokud

nebude objednáno jinak.

Zhotovení na míru

Šířka
do

Výška   
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná  
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

-1400 2100 470.117200.1400 470.127200.1400 1.832,- 2.063,-

1401-1700 2100 470.117200.1700 470.127200.1700 1.920,- 2.151,-

1701-2000 2100 470.117200.2000 470.127200.2000 2.006,- 2.237,-

Konfigurátor

Viva Posuvné dveře
Walk-in do niky, 2-dílné

Special features

783 Fine Satin with C

794 Carbon with C

801 Partial Fine Sa

802 Mirror with Ca

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Výška sprchového koutu:

Standardní výška 2000 mm. 

Zvláštní výška až do 2100 mm bez 

navýšení ceny.

Sklo částečný Edelsatin (801):

Sklo bude potištěno mléčným 

pruhem na střed skla v šířce 900 

mm. Speciální velikosti na

vyžádání.

Dekorativní vložka*:

Přehled dekorů naleznete na

straně 27. Posuvné dveře Viva

budou dodány bez dekoru, pokud

nebude objednáno jinak.

Zhotovení na míru

Šířka
do

Výška   
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná  
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

-1400 2100 470.197100.1400 470.207100.1400 1.951,- 2.182,-

1401-1700 2100 470.197100.1700 470.207100.1700 2.038,- 2.269,-

1701-2000 2100 470.197100.2000 470.207100.2000 2.125,- 2.356,-

WEM

V
iv

a

V
iv

a

Ostatní Navýšení ceny

Držák ručníku, provedení 062/ 070 (7520662) 

viz  
příslušenství
str. 348

Držák ručníku, provedení 062/ 070 (752274) - k 
dodatečné samostatné instalaci 

Držák ručníku (speciální délka), provedení 062/ 
070 (752275) - k dodatečné samostatné instalaci

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

306,-

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306,-

802 zrcadlové sklo s CareTec Pro 344,-

821 Terra s CareTec Pro 232,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez       227,-

Navýšení ceny 

Dekorativní vložka* 0,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306,-

802 zrcadlové sklo s CareTec Pro 344,-

821 Terra s CareTec Pro 232,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

Dekorativní vložka* 0,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah 
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle obkladové 
stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona sprchové 
vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče 

783 Edelsatin s CareTec Pro



WM= rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/doporučené ceny v EUR bez DPH

DUSCHOLUX
30  |  31

WM= rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/doporučené ceny v EUR bez DPH

Viva Posuvné dveře
do niky, do výšky stropu, 2-dílné

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):

Sklo bude potištěno mléčným 

pruhem na střed skla v šířce 900 

mm. Speciální velikosti na

vyžádání.

Dekorativní vložka*:

Přehled dekorů naleznete na

straně 27. Posuvné dveře Viva

budou dodány bez dekoru, pokud

nebude objednáno jinak.

: 

Zhotovení na míru

Šířka 
do

Výška  Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná  
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

-1400 2500 470.117210.1400 470.127210.1400 2.226,- 2.457,-

1401-1700 2500 470.117210.1700 470.127210.1700 2.314,- 2.545,-

1701-2000 2500 470.117210.2000 470.127210.2000 2.402,- 2.633,-

Konfigurátor

Viva Posuvné dveře
do výšky stropu s předělovou stěnou, 1-dílné

Náhled Pohled shora

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):

Sklo bude potištěno mléčným 

pruhem na střed skla v šířce 900 

mm. Speciální velikosti na

vyžádání.

Sklo Polar (814):

Sklo Polar je v provedení bílá Satin

do výšky 1350 mm, poté se do

výšky 1500 mm bílá prosvětluje do

ztracena v čiré sklo.

Dekorativní vložka*:

Přehled dekorů naleznete na

straně 27. Posuvné dveře Viva

budou dodány bez dekoru, pokud

nebude objednáno jinak.

Zhotovení na míru

Šířka 
dveří do

Šířka niky 
BR1

Výška  
do

Objednací číslo* 070 matná stříbrná  
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

1200 1595 - 2005 2500 470.118110.1200 3.291,- 3.522,-

* Součástí dodávky je i předělovací stěna. Speciální požadavky je nutné objednat samostatně.

Viva Posuvné dveře
do niky, 1-dílné

Extra 

per  
element

0,-

/cut out 227,-

Náhled Pohled shora

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):

Sklo bude potištěno mléčným 

pruhem na střed skla v šířce 900 

mm. Speciální velikosti na vyžádání. 
Sklo Polar (814):

Sklo Polar je v provedení bílá Satin do 

výšky 1350 mm, poté se do výšky 

1500 mm bílá prosvětluje do ztracena 

v čiré sklo.

Dekorativní vložka*:

Přehled dekorů naleznete na straně 

27. Posuvné dveře Viva budou dodány 

bez dekoru, pokud nebude objednáno 

jinak.

Poznámky

Výška sprchového koutu:

Standardní výška 2000 mm. 

Zvláštní výška až do 2100 mm bez 

navýšení ceny.

Sklo částečný Edelsatin (801):

Sklo bude potištěno mléčným 

pruhem na střed skla v šířce 900 

mm. Speciální velikosti na

vyžádání.

Dekorativní vložka*:

Přehled dekorů naleznete na

straně 27. Posuvné dveře Viva

budou dodány bez dekoru, pokud

nebude objednáno jinak.

Viva Posuvné dveře
Walk-in, 2-dílné

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Šířka 
dveří
do

Šířka niky 
BR1

Výška   
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná  
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá 
stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

1200 1595 - 2005 2100 470.118200.1200 470.128200.1200 1.728,- 1.959,-

Zhotovení na míru

Šířka Výška  
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

-1400 2100 470.197120.1400 470.207120.1400 2.065,- 2.296,-

V
iv

a

V
iv

a

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin  s Care Tec Pro 306,-

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306,-

802 zrcadlové sklo s CareTec Pro 344,-

821 Terra s CareTec Pro 232,-

Zpracování skla podle náčrtku:: zkosení/ výřez     227,-

Navýšení ceny 

Dekorativní vložka* 0,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin  s Care Tec Pro 306,-

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306,-

802 zrcadlové sklo s CareTec Pro 320,-

814 Polar s CareTec Pro 835,-

821 Terra s CareTec Pro 232,-

Zpracování skla podle náčrtku:: zkosení/ výřez     227,-

Navýšení ceny 

Dekorativní vložka* 0,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny  
za 1 díl

783 Edelsatin  s Care Tec Pro 306,-

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306,-

802 zrcadlové sklo s CareTec Pro 320,-

814 Polar s CareTec Pro 835,-

821 Terra s CareTec Pro 232,-

Zpracování skla podle náčrtku:: zkosení/ výřez      227,-

Navýšení ceny  
za 1 díl

Dekorativní vložka* 0,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin  s Care Tec Pro 306,-

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306,-

802 zrcadlové sklo s CareTec Pro 344,-

821 Terra s CareTec Pro 232,-

Zpracování skla podle náčrtku:
zkosení/ výřez 

227,-

Navýšení ceny 

Dekorativní vložka* 0,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX

WM= rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/doporučené ceny v EUR bez DPH Rozměry v mm/doporučené ceny v EUR bez DPH

32  |  33

Viva Posuvné dveře
rohový vstup, 2-dílné

l/

Náhled Pohled shora

Zhotovení na míru

Šířka Výška 
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá 
stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

-1000 2100 470.137100.1000 2.879,- 3.198,-

1001-1200 2100 470.137100.1200 2.993,- 3.312,-

1201-1500 2100 470.137100.1500 3.105,- 3.424,-

Poznámky

Výška sprchového koutu:

Standardní výška 2000 mm. 

Zvláštní výška až do 2100 mm bez 

navýšení ceny.

Sklo částečný Edelsatin (801):

Sklo bude potištěno mléčným 

pruhem na střed skla v šířce 900 

mm. Speciální velikosti na

vyžádání.

Dekorativní vložka*:

Přehled dekorů naleznete na

straně 27. Posuvné dveře Viva

budou dodány bez dekoru, pokud

nebude objednáno jinak.

Zhotovení na míru

Šířka 
posuvných
dveří

Šířka
bočního dílu

Výška  
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná  
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá 
stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

-1400 1200 2100 470.157200.1400 470.167200.1400 2.821,- 3.140,-

1401-1700 1200 2100 470.157200.1700 470.167200.1700 2.909,- 3.228,-

1701-2000 1200 2100 470.157200.2000 470.167200.2000 2.997,- 3.316,-

Viva Posuvné dveře
v kombinaci s bočním dílem, 2-dílné

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Extra 
charge

387,-

0,-

l/

Příklady instalací
Viva Posuvné dveře

Dveře do niky Rohový vstup Dveře s bočním dílem

Do niky, do výšky stropu Walk-in se zkráceným bočním dílem

U-kabina pro vany

470.117200

470.117210

470.177600

470.118110

470.118210

470.137100

470.117100 470.157300

470.157100

470.157200470.127200

470.127210

470.187600

470.128210

470.167300

470.167100

470.167200

Datei:   viva_470_1571_p.ai Datei:   viva_470_1671_p.ai

470.297220

470.277200

470.297200

470.298200470.297520

470.307220

470.287200

470.307200

470.308200470.307520

470.197100

470.118200

470.207100

470.128200

470.197120 470.207120

470.297210 470.307210 470.298210 470.308210

DMOC v € od:
 1.832,-

DMOC v € od:
 2.226,-

DMOC v € od:
3.832,-

DMOC v € od:
 3.291,-

DMOC v € od:
1.976,-

DMOC v € od:
2.879,-

DMOC v € od:
2.821,-

DMOC v € od:
 2.694,-

DMOC v € od:
2.821,-

DMOC v € od:
 3.602,-

DMOC v € od:
1.951,-

DMOC v € od:
1.684,-

DMOC v € od:
2.907,-

DMOC v € od:
1.684,-

DMOC v € od:
1.583,-

DMOC v € od:
 1.728,-

DMOC v € od:
2.592,-

DMOC v € od:
1.981,-

DMOC v € od:
1.520,-

DMOC v € od:
1.276,-

V
iv

a

V
iv

a

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin  s Care Tec Pro 507,-

794 Carbon s CareTec Pro 387,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 507,-

802 zrcadlové sklo s CareTec Pro 646,-

821 Terra s CareTec Pro 387,-

Zpracování skla podle náčrtku:: zkosení/ 
výřez 

227,-

Navýšení ceny 

Dekorativní vložka* 0,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin  s Care Tec Pro 612,-

794 Carbon s CareTec Pro 464,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 612,-

802 zrcadlové sklo s CareTec Pro 688,-

821 Terra s CareTec Pro 464,-

Zpracování skla podle náčrtku:: zkosení/ 
výřez 

227,-

Navýšení ceny 

Dekorativní vložka* 0,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 

obkladové stěny 

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona sprchové 
vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče

Poznámky

Výška sprchového koutu:

Standardní výška 2000 mm. 

Zvláštní výška až do 2100 mm bez 

navýšení ceny.

Sklo částečný Edelsatin (801):

Sklo bude potištěno mléčným 

pruhem na střed skla v šířce 900 

mm. Speciální velikosti na

vyžádání.

Dekorativní vložka*:

Přehled dekorů naleznete na

straně 27. Posuvné dveře Viva

budou dodány bez dekoru, pokud

nebude objednáno jinak.

Konfigurátor

Konfigurátor



DUSCHOLUX
34  |  35

Viva Kyvadlové dveře

Modely

Basic feature

Colours of hinge a

078

Colour of wate

062

Decorative inse

078

Přehled

- Bezrámové kyvadlové dveře, sklo o síle 8 mm

- Design pantů: lesklý chrom, lesklá bílá, lesklá černá, matná černá a 
kartáčovaná nerezová ocel

- Povrchová úprava skla DUSCHOLUX CareTec® Pro ve standardní výbavě

- Panty mohou být vyrobeny s dekorativní vložkou dřeva nebo s PanElle

- Zapuštěné vnitřní panty pro snadné čištění

- Kyvadlové dveře otvírající se dovnitř a ven 

- Tenký hliníkový profil s magnetickým uzavíráním

- Zdvihací mechanismus pro snadné otevírání a zavírání

- Volitelný nástěnný profil pro rozšířený rozsah nastavení

- Výška sprchové koutu max. do 2200 mm

Další možné dekory pro PanElle Individual jsou k dispozici na vyžádání.
Dekory je možné později vyměnit.

Další příklady instalací na straně 44.

Colours of hinge a

248

252

Special featu

Decorative inse

001

225

256

078

076

248

256

244

276

277

225

Strana 37 Strana 39 Strana 41Strana 37 Strana 39Strana 38

Strana 43

Strana 40Strana 38 Strana 40

Strana 42Strana 41

V
iv

a

V
iv

a

Základní výbava

Barvy pantů
a kování

Skla Dekorativní
vložka

Barva
prahové 
lišty

062 Platinum lesklá 
stříbrná ▯

078 lesklý chrom ▯ ▯

751 čiré s CareTec
Pro ▯

Dekorativní
vložka

Barvy pantů
a kování

Barva
prahové
lišty

001 Panelle lesklá bílá ▯

225 PanElle tmavě 
šedá Metallic

▯

256 PanElle Basalt šedá ▯

078 lesklý chrom ▯

248 matná černá ▯ ▯ ▯

252 kartáčovaná nerezová ocel ▯ ▯ ▯

244 dub ▯

276 divoký dub bílý ▯

277 očech ▯

237 matná bílá ▯

001 lesklá bílá ▯

Speciální výbava

001 / 237

248

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM= rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/doporučené ceny v EUR bez DPH

DUSCHOLUX
36  |  37

Technické informace

Vnější náhled úchytu

Panty v provedení lesklý chrom 078

Vnitřní náhled úchytu Nástěnný profil

Vnitřní náhled zapuštěného pantuPanty v provedení lesklý chrom (078) s 
dekorativní vložkou PanElle tmavě šedá Metallic 
(225)

Viva Kyvadlové dveře
do niky

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Šířka Výška 
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom s 
dekorativní vložkou* 
751 čiré s CareTec Pro

-1000 2200 472.115430.1000 472.125430.1000 1.695,-

Zhotovení na míru

Šířka Výška
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

078 lesklý chrom s dekorativní 
vložkou* 
751 čiré s CareTec Pro

-1000 2200 472.1156X0.1000 472.1256X0.1000 2.127,-

1001 -1800 2200 472.1156X0.1800 472.1256X0.1800 2.510,-

Viva Kyvadlové dveře
do niky s pevným segmentem

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm. Zvláštní 
výška až do 2100 mm bez příplatku. 
Panel dveří:
Maximální šířka kyvadlových dveří je 
1000 mm.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. 
Speciální velikosti na vyžádání. 
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 
35. Kyvadlové dveře Viva budou
dodány bez dekorativní vložky
v barvě upevnění, pokud nebude
objednáno jinak.

Poznámky
Výška sprchového koutu: Standardní 
výška 2000 mm. Zvláštní výška až do 
2100 mm bez příplatku.
Panel dveří:
Maximální šířka kyvadlových dveří je 
1000 mm.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 35. 
Kyvadlové dveře Viva budou dodány 
bez dekorativní vložky v barvě 
upevnění, pokud nebude objednáno 
jinak.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
o cca 24 mm. U zástěn s pevným 
segmentem < 320 mm není stabilizační 
vzpěra nutná.
Šířka pevného segmentu:
Standardní šířka pevného segmentu je 
212 mm, volba jiné šířky na vyžádání 
(bez navýšení ceny) - min, šířka 160 
mm.

X: 3 = bezrámové provedení (sklo - stěna, uchycení pomocí pantů), X: 5 = nástěnný profil X: 6 = podomítkový stěnový profil

Special featur

783 Fine Satin w

794 Carbon with C

801 Partial Fine Sa

802 Mirror with Car

804 Optiwhite C

821 Terra with C

Special featur

783 Fine Satin w

794 Carbon with C

801 Partial Fine Sa

802 Mirror with Car

804 Optiwhite C

821 Terra with C

Pohled na uchycení dveří Pevný segment a boční díl

Pevný segment a boční díl s 
nástěnný profilem

Uzavírací strana dveřního dílu

V
iv

a

V
iv

a

Ostatní Navýšení ceny

Držák ručníku, provedení 062/ 248/ 252/ 237 (752062)

viz 
příslušenství
str. 348

Držák ručníku, provedení 062/ 248/ 252/ 237 (752274) -
k dodatečné samostatné instalaci 

Držák ručníku (speciální délka), provedení 062/ 248/ 252/ 237 
(752275) - k dodatečné samostatné instalaci 

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny

783 Edelsatin s CareTec Pro 270,-

794 Carbon s CareTec Pro 155,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 270,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 302,-

804 Optiwhite čiré CareTec Pro 198,-

821 Terra s CareTec Pro 155,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ 
výřez 280,-

Navýšení ceny

Dekorativní vložky* 752593.XXX 0,-

248 matná černá

380,-237 matná bílá

252 kartáčovaná nerezová ocel 

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny

270,-

155,-

270,-

302,-

198,-

155,-

280,-

Navýšení ceny

0,-

565,-

131,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky 

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny 

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče

783 Edelsatin s CareTec Pro

794 Carbon s CareTec Pro

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro

802 zrcadlové s CareTec Pro

804 Optiwhite čiré CareTec Pro

821 Terra s CareTec Pro

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ 
výřez

Dekorativní vložky* 752593.XXX

248 matná černá

237 matná bílá

252 kartáčovaná nerezová ocel 

Vyrovnání nerovností od 11 mm



WM= rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). 
Rozměry v mm/doporučené ceny v EUR bez DPH

WM= rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). 
Rozměry v mm/doporučené ceny v EUR bez DPH

DUSCHOLUX
38  |  39

Viva Kyvadlové dveře
do niky s protilehlým pevným segmentem

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Šířka Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom s dekorativní 
vložkou*
751 čiré s CareTec Pro

-1000 2200 472.1155X0.1000 472.1255X0.1000 2.127,-

1001 -1800 2200 472.1155X0.1800 472.1255X0.1800 2.510,-

Viva Kyvadlové dveře
lítací dveře do niky, 2-dílné

View Top view

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm. Zvláštní 
výška až do 2100 mm bez příplatku. 
Panel dveří:
Maximální šířka kyvadlových dveří je 
1000 mm.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. 
Speciální velikosti na vyžádání. 
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 
35. Kyvadlové dveře Viva budou 
dodány bez dekorativní vložky v barvě 
upevnění, pokud nebude objednáno 
jinak.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
o cca 24 mm. U zástěn s pevným 
segmentem < 320 mm není 
stabilizační vzpěra nutná.

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm. Zvláštní 
výška až do 2100 mm bez příplatku. 
Panel dveří:
Maximální šířka kyvadlových dveří je 
1000 mm.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. 
Speciální velikosti na vyžádání. 
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 
35. Kyvadlové dveře Viva budou 
dodány bez dekorativní vložky v barvě 
upevnění, pokud nebude objednáno 
jinak.

Zhotovení na míru

Šířka Výška
do

Objednací číslo 078 lesklý chrom s dekorativní 
vložkou*
751 čiré s CareTec Pro

-1000 2200 472.115130.1000 2.597,-

1001 - 1800 2200 472.115130.1800 2.775,-

X: 3 = bezrámové provedení (sklo - stěna, uchycení pomocí pantů), X: 5 = nástěnný profil X: 6 = podomítkový stěnový profil

Viva Kyvadlové dveře
s bočním dílem

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Šířka
dveří

Šířka
bočního dílu

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom s dekorativní 
vložkou*
751 čiré s CareTec Pro

-1000 180 - 1000 2200 472.1552X0.1000 472.1652X0.1000 2.953,-

1001 - 1800 1001 - 1800 2200 472.1552X0.1800 472.1652X0.1800 3.106,-

Zhotovení na míru

Šířka
dveří

Šířka
bočního dílu

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom s dekorativní 
vložkou*
751 čiré s CareTec Pro

-1000 180 - 1000 2200 472.1551X0.1000 472.1651X0.1000 3.226,-

1001 - 1800 1001 - 1800 2200 472.1551X0.1800 472.1651X0.1800 3.664,-

Viva Kyvadlové dveře
lítací dveře s bočním dílem, 2-dílné

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm. Zvláštní 
výška až do 2100 mm bez příplatku. 
Panel dveří:
Maximální šířka kyvadlových dveří je 
1000 mm.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. 
Speciální velikosti na vyžádání.
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 
35. Kyvadlové dveře Viva budou 
dodány bez dekorativní vložky v barvě 
upevnění, pokud nebude objednáno 
jinak.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
o cca 24 mm. U zástěn s pevným 
segmentem < 320 mm není 
stabilizační vzpěra nutná.

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm. Zvláštní 
výška až do 2100 mm bez příplatku. 
Panel dveří:
Maximální šířka kyvadlových dveří je 
1000 mm.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. 
Speciální velikosti na vyžádání. 
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 
35. Kyvadlové dveře Viva budou 
dodány bez dekorativní vložky v barvě 
upevnění, pokud nebude objednáno 
jinak.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
o cca 24 mm. U zástěn s pevným 
segmentem < 320 mm není 
stabilizační vzpěra nutná.

X: 3 = bezrámové provedení (sklo - stěna, uchycení pomocí pantů), X: 5 = nástěnný profil X: 6 = podomítkový stěnový profil

X: 3 = bezrámové provedení (sklo - stěna, uchycení pomocí pantů), X: 5 = nástěnný profil X: 6 = podomítkový stěnový profil

X

1 mm

XX

1 

V
iv

a

V
iv

a

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny

270,-

155,-

270,-

302,-

198,-

155,-

280,-

Navýšení ceny

0,-

565,-

131,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny

270,-

155,-

270,-

302,-

198,-

155,-

280,-

Navýšení ceny

0,-

565,-

131,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny

538,-

309,-

538,-

604,-

330,-

309.-

280,-

Navýšení ceny

0,-

565,-

131,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny

538,-

309,-

538,-

604,-

330,-

309.-

280,-

Navýšení ceny

0,-

760,-

131,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče

783 Edelsatin s CareTec Pro

794 Carbon s CareTec Pro

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro

802 zrcadlové s CareTec Pro

804 Optiwhite čiré CareTec Pro

821 Terra s CareTec Pro

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ 
výřez

Dekorativní vložky* 752593.XXX

248 matná černá

237 matná bílá

252 kartáčovaná nerezová ocel 

Vyrovnání nerovností od 11 mm

783 Edelsatin s CareTec Pro

794 Carbon s CareTec Pro

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro

802 zrcadlové s CareTec Pro

804 Optiwhite čiré CareTec Pro

821 Terra s CareTec Pro

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ 
výřez

Dekorativní vložky* 752593.XXX

248 matná černá

237 matná bílá

252 kartáčovaná nerezová ocel 

Vyrovnání nerovností od 11 mm

783 Edelsatin s CareTec Pro

794 Carbon s CareTec Pro

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro

802 zrcadlové s CareTec Pro

804 Optiwhite čiré CareTec Pro

821 Terra s CareTec Pro

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ 
výřez

Dekorativní vložky* 752593.XXX

248 matná černá

237 matná bílá

252 kartáčovaná nerezová ocel 

Vyrovnání nerovností od 11 mm

Dekorativní vložky* 752593.XXX

248 matná černá

237 matná bílá

252 kartáčovaná nerezová ocel 

Vyrovnání nerovností od 11 mm

783 Edelsatin s CareTec Pro

794 Carbon s CareTec Pro

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro

802 zrcadlové s CareTec Pro

804 Optiwhite čiré CareTec Pro

821 Terra s CareTec Pro

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ 
výřez



WM= rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/doporučené ceny v EUR bez DPH

DUSCHOLUX

WM= rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/doporučené ceny v EUR bez DPH

40  |  41

Zhotovení na míru

Šířka
dveří

Šířka
bočního dílu

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom s dekorativní 
vložkou*
751 čiré s CareTec Pro

-1000 180 - 1000 2200 472.1553X0.1000 472.1653X0.1000 3.226,-

1001 - 1800 1001 - 1800 2200 472.1553X0.1800 472.1653X0.1800 3.664,-

Viva Kyvadlové dveře
s pevným segmentem a bočním dílem

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Viva Kyvadlové dveře
s protilehlým pevným segmentem a bočním dílem

Náhled, upevnění vpravo Pohled shora, upevnění vpravo

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm. Zvláštní 
výška až do 2100 mm bez příplatku. 
Panel dveří:
Maximální šířka kyvadlových dveří je 
1000 mm.
Sklo částečný Edelsatin (801)
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 35. 
Kyvadlové dveře Viva budou dodány 
bez dekorativní vložky v barvě 
upevnění, pokud nebude objednáno 
jinak.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
o cca 24 mm. U zástěn s pevným 
segmentem < 320 mm není stabilizační 
vzpěra nutná.
Šířka pevného segmentu:
Standardní šířka pevného segmentu je 
212 mm, volba jiné šířky na vyžádání 
(bez navýšení ceny) - min, šířka 160 
mm.

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm. Zvláštní 
výška až do 2100 mm bez příplatku. 
Panel dveří:
Maximální šířka kyvadlových dveří je 
1000 mm.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 35. 
Kyvadlové dveře Viva budou dodány 
bez dekorativní vložky v barvě 
upevnění, pokud nebude objednáno 
jinak.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
o cca 24 mm. U zástěn s pevným 
segmentem < 320 mm není stabilizační 
vzpěra nutná.

Zhotovení na míru

Šířka
dveří

Šířka
bočního dílu

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom s dekorativní 
vložkou*
751 čiré s CareTec Pro

-1000 180 - 1000 2200 472.1662X0.1000 472.1562X0.1000 3.226,-

1001 - 1800 1001 - 1800 2200 472.1662X0.1800 472.1562X0.1800 3.664,-

X: 3 = bezrámové provedení (sklo - stěna, uchycení pomocí pantů), X: 5 = nástěnný profil X: 6 = podomítkový stěnový profil

X: 3 = bezrámové provedení (sklo - stěna, uchycení pomocí pantů), X: 5 = nástěnný profil X: 6 = podomítkový stěnový profil

Viva Kyvadlové dveře
s pevným segmentem a zkráceným bočním dílem, volně zavěšeným

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Šířka
dveří

Šířka
bočního dílu

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom s dekorativní 
vložkou*
751 čiré s CareTec Pro

-1000 180 - 1000 2200 472.2757X0.1000 472.2857X0.1000 3.188,-

1001 - 1800 1001 - 1200 2200 472.2757X0.1800 472.2857X0.1800 3.355,-

Viva Kyvadlové dveře
se zkráceným bočním dílem, volně zavěšeným

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm. Zvláštní 
výška až do 2100 mm bez příplatku. 
Panel dveří:
Maximální šířka kyvadlových dveří je 
1000 mm.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. 
Speciální velikosti na vyžádání. 
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 
35. Kyvadlové dveře Viva budou 
dodány bez dekorativní vložky v barvě 
upevnění, pokud nebude objednáno 
jinak.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
o cca 24 mm. U zástěn s pevným 
segmentem < 320 mm není 
stabilizační vzpěra nutná.
Boční díl volně zavěšený:
Boční díl volně zavěšený na vyžádání.

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm. Zvláštní 
výška až do 2100 mm bez příplatku. 
Panel dveří:
Maximální šířka kyvadlových dveří je 
1000 mm.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 35. 
Kyvadlové dveře Viva budou dodány 
bez dekorativní vložky v barvě 
upevnění, pokud nebude objednáno 
jinak.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
o cca 24 mm. U zástěn s pevným 
segmentem < 320 mm není stabilizační 
vzpěra nutná.
Šířka pevného segmentu:
Standardní šířka pevného segmentu je 
212 mm, volba jiné šířky na vyžádání 
(bez navýšení ceny) - min, šířka 160 
mm.
Boční díl volně zavěšený:
Boční díl volně zavěšený na vyžádání.

Zhotovení na míru

Šířka
dveří

Šířka
bočního dílu

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom s dekorativní 
vložkou*
751 čiré s CareTec Pro

-1000 180 - 1000 2200 472.2755X0.1000 472.2855X0.1000 2.655,-

1001 - 1800 1001 - 1200 2200 472.2755X0.1800 472.2855X0.1800 2.795,-

X: 3 = bezrámové provedení (sklo - stěna, uchycení pomocí pantů), X: 5 = nástěnný profil X: 6 = podomítkový stěnový profil

Extra 
charge

0,-

7
6
0,
-
7
6
0,
-
7
6
0,
-
1
3
1,
-
2
8
0,
-

Extra 
charge

0,-

760,-

760,-

760,-

131,-

280,-

Special featur

783 Fine Satin w

794 Carbon wit

801 Partial Fine Sa

802 Mirror with Car

804 Optiwhite C

821 Terra with C

Special featur

783 Fine Satin w

794 Carbon wit

801 Partial Fine Sa

802 Mirror with Car

804 Optiwhite C

821 Terra with C

X: 3 = bezrámové provedení (sklo - stěna, uchycení pomocí pantů), X: 5 = nástěnný profil X: 6 = podomítkový stěnový profil

V
iv

a

V
iv

a

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny

783 Edelsatin s CareTec Pro  538,-

794 Carbon s CareTec Pro 309,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 538,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 604,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 330,-

821 Terra s CareTec Pro 309,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ 
výřez

280,-

Navýšení ceny

Dekorativní vložka*  752583.XXX 0,-

248 matná černá

760,-237 matná bílá

252 kartáčovaná nerezová ocel 

Vyrovnání nerovnosti od 11 mm 131,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny

538,-

309,-

538,-

604,-

330,-

309,-

280,-

Navýšení ceny

0,-

760,-

131,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny

538,-

309,-

538,-

604,-

330,-

309,-

280,-

Navýšení ceny

0,-

565,-

131,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny

538,-

309,-

538,-

604,-

330,-

309,-

280,-

Navýšení ceny

0,-

760,-

131,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče

783 Edelsatin s CareTec Pro  

794 Carbon s CareTec Pro 

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 

802 zrcadlové s CareTec Pro 

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 

821 Terra s CareTec Pro

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ 
výřez

Dekorativní vložka*  752583.XXX 

248 matná černá

237 matná bílá

252 kartáčovaná nerezová ocel 

Vyrovnání nerovnosti od 11 mm

Dekorativní vložka*  752583.XXX 

248 matná černá

237 matná bílá

252 kartáčovaná nerezová ocel 

Vyrovnání nerovnosti od 11 mm

Dekorativní vložka*  752583.XXX 

248 matná černá

237 matná bílá

252 kartáčovaná nerezová ocel 

Vyrovnání nerovnosti od 11 mm

783 Edelsatin s CareTec Pro  

794 Carbon s CareTec Pro 

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 

802 zrcadlové s CareTec Pro 

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 

821 Terra s CareTec Pro

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ 
výřez

783 Edelsatin s CareTec Pro  

794 Carbon s CareTec Pro 

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 

802 zrcadlové s CareTec Pro 

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 

821 Terra s CareTec Pro

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ 
výřez



WM= rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/doporučené ceny v EUR bez DPH

DUSCHOLUX
42  |  43

Viva Kyvadlové dveře
rohový vstup s pevným segmentem

Náhled Pohled shora

Poznámky

Výška sprchového koutu:
tandardní výška 2000 mm. Zvláštní 
výška až do 2100 mm bez příplatku. 
Panel dveří:
Maximální šířka kyvadlových dveří je 
1000 mm.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 35. 
Kyvadlové dveře Viva budou dodány 
bez dekorativní vložky v barvě 
upevnění, pokud nebude objednáno 
jinak.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
o cca 24 mm. U zástěn s pevným 
segmentem < 320 mm není stabilizační 
vzpěra nutná.
Šířka pevného segmentu:
Standardní šířka pevného segmentu je 
212 mm, volba jiné šířky na vyžádání 
(bez navýšení ceny) - min, šířka 160 
mm.

Zhotovení na míru

Šířka Výška
do

Objednací číslo 078 lesklý chrom s dekorativní 
vložkou*
751 čiré s CareTec Pro

-1000 2200 472.1352X0.1000 3.894,-

1001 - 1800 2200 472.1352X0.1800 4.302,-

X: 3 = bezrámové provedení (sklo - stěna, uchycení pomocí pantů), X: 5 = nástěnný profil X: 6 = podomítkový stěnový profil

Extra 
charge

0,-

1.235,-

1.235,-

1.235,-

1 mm 131,-

: bevel/cut out 280,-

Viva
Walk-in se stěnovým kováním

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm. Zvláštní 
výška až do 2100 mm bez příplatku. 
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. 
Speciální velikosti na vyžádání. 
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 
35. Kyvadlové dveře Viva budou 
dodány bez dekorativní vložky v barvě 
upevnění, pokud nebude objednáno 
jinak.Zhotovení na míru

Šířka Výška
up to 

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom s dekorativní 
vložkou*
751 čiré s CareTec Pro

-800 2200 472.195430.800 472.205430.800 1.066,-

-1000 2200 472.195430.1000 472.205430.1000 1.230,-

1001-1500 2200 472.195430.1500 472.205430.1500 1.385,-

1501-1800 2200 472.195430.1800 472.205430.1800 1.574,-

Special featu

783 Fine Satin w

794 Carbon w

801 Partial Fine Sa

802 Mirror with Car

804 Optiwhite C

821 Terra with C

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm. Zvláštní 
výška až do 2100 mm bez příplatku. 
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. 
Speciální velikosti na vyžádání. 
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 
35. Kyvadlové dveře Viva budou 
dodány bez dekorativní vložky v barvě 
upevnění, pokud nebude objednáno 
jinak.Zhotovení na míru

Šířka Výška 
up to 

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom s dekorativní 
vložkou*
751 čiré s CareTec Pro

-800 2200 472.195450.800 472.205450.800 1.066,-

801 - 1000 2200 472.195450.1000 472.205450.1000 1.230,-

1001-1500 2200 472.195450.1500 472.205450.1500 1.385,-

1501-1800 2200 472.195450.1800 472.205450.1800 1.574,-

Special featu

783 Fine Satin w

794 Carbon wi

801 Partial Fine Sa

802 Mirror with Car

804 Optiwhite C

821 Terra with C

Viva
Walk-in s nástěnným profilem pro instalaci na obklad

V
iv

a

V
iv

a

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny

538,-

309,-

538,-

604,-

330,-

309,-

280,-

Navýšení ceny

0,-

1.235,-

131,-

Skla Navýšení ceny

270,-

155,-

270,-

302,-

198,-

155,-

280,-

Navýšení ceny

0,-

285,-

131,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny

270,-

155,-

270,-

302,-

198,-

155,-

280,-

Navýšení ceny

0.-

285.- 

131,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
Panelle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče

783 Edelsatin s CareTec Pro  

794 Carbon s CareTec Pro 

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 

802 zrcadlové s CareTec Pro 

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 

821 Terra s CareTec Pro

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ 
výřez

Dekorativní vložka*  752583.XXX 

248 matná černá

237 matná bílá

252 kartáčovaná nerezová ocel 

Vyrovnání nerovnosti od 11 mm

Speciální výbava

783 Edelsatin s CareTec Pro  

794 Carbon s CareTec Pro 

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 

802 zrcadlové s CareTec Pro 

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 

821 Terra s CareTec Pro

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ 
výřez

Dekorativní vložka*  752583.XXX 

248 matná černá

237 matná bílá

252 kartáčovaná nerezová ocel 

Vyrovnání nerovnosti od 11 mm

783 Edelsatin s CareTec Pro  

794 Carbon s CareTec Pro 

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 

802 zrcadlové s CareTec Pro 

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 

821 Terra s CareTec Pro

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ 
výřez

Dekorativní vložka*  752583.XXX 

248 matná černá

237 matná bílá

252 kartáčovaná nerezová ocel 

Vyrovnání nerovnosti od 11 mm



WM= rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/doporučené ceny v EUR bez DPH

DUSCHOLUX
44  |  45

V
iv

a

V
iv

a

Viva
Walk-in lepený pomocí profilových kotev

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm. Zvláštní 
výška až do 2100 mm bez příplatku. 
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným 
pruhem na střed skla v šířce 900 mm. 
Speciální velikosti na vyžádání. 
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 
35. Kyvadlové dveře Viva budou 
dodány bez dekorativní vložky
v barvě upevnění, pokud nebude 
objednáno jinak.
Pozor: 
Nástěnný profil pod obklad je nutné 
objednat a dodat předem. Po 
instalaci profilů pod obklad je 
proveno zaměření certifikovaným 
technikem.

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Viva
Walk-in se stěnovým profilem pro instalaci pod obklad

Vestavný stěnový profil

Šířka Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom s dekorativní 
vložkou*
751 čiré s CareTec Pro

-800 2200 472.195460.800 472.205460.800 766,-

801-1000 2200 472.195460.1000 472.205460.1000 930,-

1001-1500 2200 472.195460.1500 472.205460.1500 1.085,-

1501-1800 2200 472.195460.1800 472.205460.1800 1.274,-

Extra 
charge

285.-

285.-

1 mm

: bevel/cut out 280.-

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm. Zvláštní 
výška do 2100 mm bez příplatku.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. 
Speciální velikosti na vyžádání. 
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 
35. Kyvadlové dveře VIVA budu 
dodány bez dekorativní vlo/ky v barvě 
upevnění, pokud nebude objednáno 
jinak.

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Lepení

Šířka Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom s dekorativní 
vložkou*
751 čiré s CareTec Pro

-800 2200 480.195480.800 480.205480.800 1.136,-

801-1000 2200 480.195480.1000 480.205480.1000 1.300,-

1001-1500 2200 480.195480.1500 480.205480.1500 1.455,-

1501-1800 2200 480.195480.1800 480.205480.1800 1.644,-

Special features

783 Fine Satin with C

794 Carbon with Car

801 Partial Satin wit

802 Mirror with Care

804 Optiwhite Clear

821 Terra with CareT

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny

270.-

155.-

270.-

302.-

198.-

155.-

280,-

Navýšení ceny

285.- 

131,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny

270.-

155.-

270.-

302.-

198.-

155.-

280,-

Navýšení ceny

285.- 

131,-

Profil

Délka Popis Objednací číslo 062 Platinum 
lesklá stříbrná

237 matná bílá       248 matná černá        252 kartáčovaná 
nerezová ocel

2300
Vestavný  
stěnový profil

752691 300,- 335,- 335,- 370,-

WM= rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/doporučené ceny v EUR bez DPH

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče

783 Edelsatin s CareTec Pro  

794 Carbon s CareTec Pro 

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 

802 zrcadlové s CareTec Pro 

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 

821 Terra s CareTec Pro

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ 
výřez

248 matná černá

237 matná bílá

252 kartáčovaná nerezová ocel 

Vyrovnání nerovnosti od 11 mm

783 Edelsatin s CareTec Pro  

794 Carbon s CareTec Pro 

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 

802 zrcadlové s CareTec Pro 

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 

821 Terra s CareTec Pro

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ 
výřez

248 matná černá

237 matná bílá

252 kartáčovaná nerezová ocel 

Vyrovnání nerovnosti od 11 mm



46  |  47

Rozměry v mm/doporučené ceny v EUR bez DPHRozměry v mm/doporučené ceny v EUR bez DPH

DMOC v € od:
1.136,-

480.205480480.195480

DUSCHOLUX

Příklady 
instalací
Viva Kyvadlové dveře

* Pokud je pevný nebo protilehlý segment vpřed užší než 320 mm, není nutná stabilizační vzpěra. 
Standardní provedení stabilizačních vzpěr, dle vyobrazení v náhledech. 

Dveře do niky* Rohový vstup* Dveře s bočním dílem U-kabina Walk-in Dveře do niky s protilehlým 
zkráceným bočním dílem

Dveře se zkráceným bočním dílem

s price from: 
,-

472.115100

472.115400

472.115500

472.115600

472.115700

472.125400

472.125500

472.125600

472.125700

472.135200

472.135300 472.145300

472.165200

472.165100

472.165300

472.165500

472.156200

472.155200

472.155100

472.155300

472.155500

472.166200

472.185700472.175700

472.255100 472.265100mounted

dosedlý

dosedlý

472.285500

472.285600

472.285700

472.285800

472.275500

472.275600

472.275700

472.275800

volně zavěšený

volně zavěšený

472.205400472.195400

472.195700 472.205700

V
iv

a

V
iv

a

DMOC v € od:
1.695,-

DMOC v € od:
2.127,-

DMOC v € od:
2.127,-

DMOC v € od:
2.959,-

DMOC v € od:
2.597,-

DMOC v € od:
3.622,-

DMOC v € od:
3.894,-

DMOC v € od:
3.226,-

DMOC v € od:
3.226,-

DMOC v € od:
3.226,-

DMOC v € od:
2.953,-

DMOC v € od:
3.226,-

DMOC v € od:
 4.603,-

DMOC v € od:
3.657,-

DMOC v € od:
2.655,-

DMOC v € od:
2.788,-

DMOC v € od:
3.188,-

DMOC v € od:
3.347,-

DMOC v € od:
 1.066,-

DMOC v € od:
: 2.356,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství
Sprchové zástěny

Příslušenství
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM= rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/doporučené ceny v EUR bez DPH

48  |  49

V
iv

a

V
iv

a

DUSCHOLUX

Viva Kyvadlové dveře
90° spojení skla

Stabilizační vzpěry

403716
Stabilizační vzpěra  180° 
(stěna - stěna)

403713
Stabilizační vzpěra 90°

403714
Stabilizační vzpěra 
tvar T!90°

403721
Stabilizační vzpěra, tvar L

403728
Stabilizační vzpěra  45°

403726
Stabilizační vzpěry, tvar U

= speciální provedení=  základní provedení

Spojení sklo na sklo, pomocí 
lepení (nelze v šikmém úhlu)

Spojení skla (př. - matná černá)

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PaneElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



50  |  51

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

DUSCHOLUX

Collection 3C Posuvné dveře

Strana 53 Strana 53/54 Strana 55 Strana 55 Strana 56Strana 56 Strana 57

Modely

Přhled

– Bezrámové posuvné dveře, sklo o síle 8 mm

– Barvy profilů: Platinum lesklá stříbrná, matná stříbrná a matná černá

– Povrchová úprava skla DUSCHOLUX CareTec® Pro ve standardní 
výbavě

– Tenký hliníkový profil s magnetickým uzavíráním

–– Výška sprchového koutu max. do 2100 mm

Colo

Colo

Colo

062

062

070

248

Basi

Special f

Základní výbava

Barvy
profilů

Skla Barva prahové
lišty

062 Platinum lesklá stříbrná ▯ ▯

751 čiré with CareTec Pro ▯

Barvy profilů Barva prahové
lišty

070 matná stříbrná ▯ ▯

248 matná černá ▯ ▯

Speciální výbava

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny 

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
52  |  53

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

Technické informace

Pevný segment a boční díl Uzavírací strana dveřního dílu

Detail dolního posuvu dveří Držák ručníku* Detail horního posuvu dveří

Technické informace

– 8 mm silné jednovrstvé tvrzené bezpečností sklo

– Možné vyrovnání nerovnosti až do +/- 3 mm 

– Výška skla 1975 mm. Celková výška 2000 mm v kombinaci se stabilizační vzpěrou.

* Šířka a umístění držáku ručníku musí být vyznačena v zaměřovacím protokole.
Pokud není v objednávce uvedeno jinak, bude držák ručníku instalován ve výšce úchytu.

Úchyt v barvě Platinum lesklá stříbrná Úchyt v barvě matná černá

Ostatní Navýšení ceny

Držák ručníku do šířky 900 mm* 330.-

8

5,2

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Standard

Collection 3C Posuvné dveře 
do niky, 2-dílné

Poznámky

Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak bude 
Collection 3C dodán ve standardní 
výšce 2000 mm. Speciální výška do 
2100 mm bez navýšení ceny.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální
velikosti na vyžádání.

Detail nástěnného profilu

Speciáln šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

1400 2100 458.110001.1400 458.110002.1400 2.007,-

1800 2100 458.110001.1800 458.110002.1800 2.251,-

2100 2100 458.110001.2100 458.110002.2100 2.438,-

Special features

794 Carbon with CareTec Pr

801 Partial Fine Satin with Car

816 Fine Satin with CareTec Pr

Collection 3C Posuvné dveře 
Walk-in nebo dveře do niky, 2-dílné

Poznámky

Verze do niky:
Pro verzi do niky je vyžadována sada 
752863 (viz speciální výbava).
Rozsah nastavení nástěnného profilu:
Rozsah nastavení je +/- 10 mm.
Stabilizační vzpěra:
Délka dodávané stabilizační vzpěry je 
1000 mm a obsahuje jeden 90° a jeden 
30° spojovací kus.

Náhled Walk-in,
upevnění vlevo

Náhled, dveře do niky,
upevnění vlevo

Pohled shora Walk-in, 
upevnění vlevo

Pohled shora, dveře do niky,
upevnněí vlevo

Šířka Pevný rozměr
od - do

Výška Šířka vstupu
niky

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1200 1100-1200 2000 462-561 511.841221 511.841222 1.669,-

1300 1201-1300 2000 512-611 511.841321 511.841322 1.730,-

1400 1301-1400 2000 562-661 511.841421 511.841422 1.791,-

1500 1401-1500 2000 612-711 511.841521 511.841522 1.852,-

1600 1501-1600 2000 662-761 511.841621 511.841622 1.911,-

1700 1601-1700 2000 712-811 511.841721 511.841722 1.971,-

1800 1701-1800 2000 762-861 511.841821 511.841822 2.029,-

Special featur

752863 Recess s

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 235,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

Barvy Navýšení ceny 

248 matná černá 230,-

070 matná stříbrná 0,-

Speciální výbava

Barvy Navýšení ceny 

248 matná černá 115,-

Various Navýšení ceny 

752863 set magnet. profilů pro instalaci do niky 245,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny 

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

54  |  55

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

DUSCHOLUX

Collection 3C Posuvné dveře 
Walk-in, 2-dílné

Poznámky

Výška sprchové zástěny:

Pokud není objednáno jinak bude Collection 3C 
dodán ve standardní výšce 2000 mm. Speciální 
výška do 2100 mm bez navýšení ceny.

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem na střed 
skla v šířce 900 mm. Speciální velikosti na 
vyžádání.

Collection 3C Posuvné dveře 
pro kombinaci s bočním dílem, dovírání na straně bočního dílu, 2-dílné

Collection 3C Boční díl 
dovírání na straně bočního dílu v kombinaci s posuvnými dveřmi

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak bude 
Collection 3C dodán ve standardní 
výšce 2000 mm. Speciální výška do 
2100 mm bez navýšení ceny.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální
velikosti na vyžádání.

Zhotovení na míru

Náhled, upevnění vpravo Pohled shora, upevnění vpravo

Zhotovení na míru

Poznámky

Zkrácený boční díl:
Zkrácený boční díl volně zavěšený na
vyžádání.
Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak bude 
Collection 3C dodán ve standardní 
výšce 2000 mm. Speciální výška do 
2100 mm bez navýšení ceny.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální
velikosti na vyžádání.

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

1200 2100 458.840001.1200 458.840002.1200 1.669,-

1400 2100 458.840001.1400 458.840002.1400 1.791,-

1800 2100 458.840001.1800 458.840002.1800 2.029,-

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

1400 2100 458.120003.1400 458.120004.1400 2.007,-

1800 2100 458.120003.1800 458.120004.1800 2.251,-

2100 2100 458.120003.2100 458.120004.2100 2.438,-

Special features

794 Carbon with Car

801 Partial Fine Satin wit

816 Fine Satin with Car

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

1200 2100 458.200003 458.200004 1.111,-

Special features

794 Carbon with Car

801 Partial Fine Satin with Car

816 Fine Satin with Car

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 235,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

Barvy Navýšení ceny 

248 matná černá 230,-

070 matná stříbrná 0,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 235,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

Barvy Navýšení ceny 

248 matná černá 230,-

070 matná stříbrná 0,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 235,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Barvy Navýšení ceny 

248 matná černá 115,-

070 matná stříbrná 0,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny 

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

56  |  57

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

DUSCHOLUX

Collection 3C Posuvné dveře 
pro kombinaci s bočním dílem, dovírání ke stěně, 2-dílné

Collection 3C Boční díl 
pro kombinaci s posuvnými dveřmi, dovírání ke stěně

Collection 3C Posuvné dveře 
rohový vstup, 2-dílné

Poznámky

Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak bude 
Collection 3C dodán ve standardní 
výšce 2000 mm. Speciální výška do 
2100 mm bez navýšení ceny.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální
velikosti na vyžádání.

Náhed Pohled shora

Zhotovení na míru

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

1000 2100 458.420000.1000 458.430000.1000 1.552,-

1200 2100 458.420000.1200 458.430000.1200 1.675,-

1400 2100 458.420000.1400 458.430000.1400 1.799,-

Special features

794 Carbon with CareTec Pr

801 Partial Fine Satin wit

816 Fine Satin with Care

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny
za 1 díl

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 235,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

Barvy 
Navýšení ceny
za 1 díl

248 matná černá 230,-

070 matná stříbrná 0,-

Náhled, upevnění vpravo Pohled shora, upevnění vpravo

pohled shora, upevnění vpravo

Poznámky

Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak bude 
Collection 3C dodán ve standardní 
výšce 2000 mm. Speciální výška do 
2100 mm bez navýšení ceny.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální
velikosti na vyžádání.

Zhotovení na míru

Náhled, upevnění vpravo

Poznámky

Zkrácený boční díl:
Zkrácený boční díl volně zavěšený na
vyžádání.
Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak bude
Collection 3C dodán ve standardní 
výšce 2000 mm. Speciální výška do 
2100 mm bez navýšení ceny.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální
velikosti na vyžádání.

Zhotovení na míru

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

1400 2100 458.120001.1400 458.120002.1400 2.007,-

1800 2100 458.120001.1800 458.120002.1800 2.251,-

2100 2100 458.120001.2100 458.120002.2100 2.438,-

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

1200 2100 458.200001 458.200002 1.250,-

Extra charge

115,-

0,-

227.-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 235,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

Barvy Navýšení ceny 

248 matná černá 230,-

070 matná stříbrná 0,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 235,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ 
výřez

227.-

Barvy  Navýšení ceny 

248 matná černá 115,-

070 matná stříbrná 0,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny 

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



58  |  59

Další příklady instalací na straně 70.

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

DUSCHOLUX

Collection 3C Kyvadlové dveře

Strana 61

Strana 65

Strana 61 Strana 63

Strana 68

Strana 62

Strana 66

Strana 64

Strana 68

Strana 62

Strana 67

Strana 64

Strana 69

Strana 63

Strana 67

Strana 65

Modely

Colo

Colo

062

078

Colo

Special f

BasPřehled

– Bezrámové kyvadlové dveře s 8 mm silným sklem

– Barvy pantů: lesklý a matný chrom 

– Povrchová úprava skla DUSCHOLUX CareTec® Pro ve 
standardní výbavě

– Kyvadlové dveře se otvírají dovnitř i ven

– Různé varianty úchytů a stabilizačních vzpěr

– Tenký hliníkový profil s magnetickým uzavíráním

– Zdvihací mechanismus pro snadné otevírání a zavírání

– Výška sprchového koutu max. do 2200 mm

– Šroubované zapuštěné panty

– Další možnosti instalace, díky nové metodě lepení - spojení 
sklo na sklo

Základní výbava

Barvy pantů
a kování

Skla Barva prahové
lišty

062 Platinum lesklá stříbrná ▯

078 lesklý chrom ▯

751 čiré s CareTec Pro ▯

Barvy pantů a kování Barva prahové 
lišty

076 lesklá černá ▯

070 matná stříbrná ▯

001 lesklá bílá ▯

079 matný chrom ▯

Speciální výbava

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny 

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
60  |  61

Pohled na uchycení dveří Pevný segment a boční díl

Pevný segment a boční díl s 
nástěnným profilem

* Držák ručníků: Šířka a umístění držáku ručníku musí být vyznačena v zaměřovacím protokole.
Pokud není v objednávce uvedeno jinak, bude držák ručníku instalován ve výšce úchytu.

Uzavírací strana dveřního dílu

Collection 3C Kyvadlové dveře 
do niky

Ostatní Navýšení ceny

Vnitřní oválný úchyt: volitelné - bez navýšení ceny (752042)

Vnitřní čtvercový úchyt: volitelné - bez navýšení ceny (752046) 
dostupné pouze v provedení chrom)

Držák ručníku, provedení 062 (752062) 

viz
příslušenství
str. 348

Držák ručníku, provedení 062 (752274) - k dodatečné samostatné instalaci

Držák ručníku (speciální délka), provedení 062 (752275) - k dodatečné 
samostatné instalaci

Technické infromace

– U nástěnného kování skel je možné vyrovnání nerovností stěn až do +3 mm

– Pomocí nástěnného profilu je možné vyrovnání nerovností stěn + / - 7 mm

– Dodání pouze na základě zaměřovacího protokolu

– Zkosení do 10 mm od hrany skla bez příplatku

– Standardní výška 2000 mm, speciální výška skla až do 2200 mm bez navýšení ceny

– Technologie lepení je možná pouze u verze s nástěnným profilem

– Široký výběr možností instalace, viz přehled příkladů instalací

– Nastavitelnost rozměrů a technické informace viz www.duscholux.com

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Technické informace

Vnější náhled pantů Vnitřní náhled pantů Vnitřní náhled standardního zapuštěného úchytu 752041 

Vnitřní náhled oválného úchytu 752042 Vnitřní náhled čtvercového úchytu 752046 Držák ručníku 752062*

WM Šířka
dveří

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom
751 čiré s CareTec Pro

200-1000 200-1000 2200 463.115400.1000 463.125400.1000 1.667,-

Special featur

783 Fine Satin with Car

794 Carbon with Car

801 Partial Fine Sa

804 Optiwhite Clear with Car

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

WM Šířka
dveří

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom
751 čiré s CareTec Pro

380-1000 200-1000 2200 463.115600.1000 463.125600.1000 2.094,-

1001-1800 200-1000 2200 463.115600.1800 463.125600.1800 2.470,-

Special featur

783 Fine Satin with Car

794 Carbon with Car

801 Partial Fine Sa

804 Optiwhite Clear with 

062 Wall profile Pla

Collection 3C Kyvadlové dveře 
do niky s pevným segmentem

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem na 
střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Uzavírání:
Lze objednat magnetické nebo 
silikonové. Standardně je dodáváno 
magnetické uzavírání.
Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak bude 
Collection 3C dodán ve standardní 
výšce 2000 mm. Zvláštní výška do 2200 
mm, bez navýšení ceny.

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem na 
střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
o cca 30 mm. U zástěn s pevným 
segmentem < 320 mm není stabilizační 
vzpěra nutná.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána
s nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání. 
Uzavírání:
Lze objednat magnetické nebo
silikonové. Standardně je dodáváno 
magnetické uzavírání.
Šířka pevného segmentu:
Standardní šířka pevného segmentu je 
212 mm, volba jiné šířky na vyžádání 
(bez navýšení ceny) - min. šířka 180 mm.
Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak, bude 
Collection 3C dodán ve standardní výšce 
2000 mm. Zvláštní výška do 2200 mm, 
bez navýšení ceny.

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 270,-

794 Carbon s CareTec Pro 155,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 270,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 198,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 94.- 

070 matná stříbrná (nástěnný profil) 94,-

079 matný chrom (design kování) 173,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 270,-

794 Carbon s CareTec Pro 155,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 270,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 198,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

079 matný chrom (design kování) 116,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny 

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

62  |  63
DUSCHOLUX

Collection 3C Kyvadlové dveře 
lítací dveře do niky, 2-dílné

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak bude 
Collection 3C dodán ve standardní 
výšce 2000 mm. Zvláštní výška do 2200 
mm, bez navýšení ceny.

Collection 3C Kyvadlové dveře 
do niky s protilehlým pevným segmentem

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem na
střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
cca 30 mm. U zástěn s pevným 
segmentem < 320 mm není stabilizační 
vzpěra nutná.
Nástěnný profil
Na přání může být zástěna dodána
s nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání. 
Šířka pevného segmentu:
Standardní šířka pevného segmentu je 
212 mm, volba jiné šířky na vyžádání 
(bez navýšení ceny) - min. šířka 170 mm. 
Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak bude 
Collection 3C dodán ve standardní výšce 
2000 mm. Zvláštní výška do 2200 mm, 
bez navýšení ceny.

Collection 3C Kyvadlové dveře 
do niky s pevným a protilehlým pevným segmentem

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem na
střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
o cca 30 mm.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána
s nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Šířka pevného segmentu:
Standardní šířka pevného segmentu je 
212 mm, volba jiné šířky na vyžádání 
(bez navýšení ceny) - min. šířka 180 
mm.
Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak bude 
Collection 3C dodán ve standardní výšce 
2000 mm. Zvláštní výška do 2200 mm, 
bez navýšení ceny.

Collection 3C Kyvadlové dveře 
s bočním dílem

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
o cca 30 mm.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána
s nástěnným profilem. Navýšení ceny 
viz tabulka. Uveďte prosím při 
objednání.
Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak bude 
Collection 3C dodán ve standardní 
výšce 2000 mm. Zvláštní výška do 2200 
mm, bez navýšení ceny.

Náhled Pohled shora

Zhotovení na míru

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

WM Šířka
dveří

Výška
do

Objednací číslo 078 lesklý chrom
751 čiré s CareTec Pro

400-1000 200-1000 2200 463.115100.1000 2.555,-

1001-1800 200-1000 2200 463.115100.1800 2.730,-

el/cut 

WM Šířka
dveří

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom
751 čiré s CareTec Pro

370-1000 200-1000 2200 463.115500.1000 463.125500.1000 2.094,-

1001-1800 200-1000 2200 463.115500.1800 463.125500.1800 2.470,-

WM Šířka
dveří

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom
751 čiré s CareTec Pro

550-1000 200-1000 2200 463.115700.1000 463.125700.1000 2.911,-

1001-1800 200-1000 2200 463.115700.1800 463.125700.1800 3.349,-

Special f

783 Fin

794 Carbo

801 Par

804 Optiwhit

062 W

WM Šířka
dveří

Šířka
bočního dílu

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom
751 čiré s CareTec Pro

200-1000 200-1000 180-1000 2200 463.155200.1000 463.165200.1000 2.905,-

1001-1800 200-1000 1001-1800 2200 463.155200.1800 463.165200.1800 3.057,-

Special f

783 Fin

794 Carbo

801 Par

804 Optiwh

062 W

Konfigurátor

Konfigurátor

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 270,-

794 Carbon s CareTec Pro 155,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 270,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 198,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

079 matný chrom (design kování) 173,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 270,-

794 Carbon s CareTec Pro 155,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 270,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 198,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 94.- 

070 matná stříbrná (nástěnný profil) 94,-

079 matný chrom (design kování) 173,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 403,-

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 403,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 297,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 188,-

070 matná stříbrná (nástěnný profil) 188,-

079 matný chrom (design kování) 203,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 538,-

794 Carbon s CareTec Pro 309,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 538,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 330,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 94.- 

070 matná stříbrná (nástěnný profil) 94.- 

079 matný chrom (design kování) 173,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 195,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny 

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

64  |  65

Collection 3C Kyvadlové dveře 
s pevným segmentem a bočním dílem

Zhotovení na míru

WM Šířka
dveří

Šířka
bočního dílu

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom
751 čiré s CareTec Pro

400-1000 200-1000 180-1000 2200 463.155100.1000 463.165100.1000 3.175,-

1001-1800 200-1000 1001-1800 2200 463.155100.1800 463.165100.1800 3.605,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

DUSCHOLUX

Collection 3C Kyvadlové dveře 
s bočním dílem, 2-dílné

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem na
střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
o cca 30 mm. U zástěn s pevným 
segmentem < 320 mm není stabilizační 
vzpěra nutná.
Šířka pevného segmentu:
Standardní šířka pevného segmentu je 
212 mm, volba jiné šířky na vyžádání 
(bez navýšení ceny) - min. šířka 180 mm.
Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak, bude 
Collection 3C dodán ve standardní výšce 
2000 mm. Zvláštní výška do 2200 mm, 
bez navýšení ceny.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána
s nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.

Zhotovení na míru

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 538,-

794 Carbon s CareTec Pro 309,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 538,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 330,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 188.- 

070 matná stříbrná (nástěnný profil) 188,-

079 matný chrom (design kování) 203,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752701 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

a 

WM Šířka
dveří

Šířka
bočního dílu

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom
751 čiré s CareTec Pro

380-1000 200-1000 180-1000 2200 463.155300.1000 463.165300.1000 3.175,-

1001-1800 200-1000 1001-1800 2200 463.155300.1800 463.165300.1800 3.605,-

Special features

783 Fine Satin with Car

794 Carbon with CareTec Pr

801 Partial Fine Satin with Car

804 Optiwhite Clear with Car

062 Wall profile Platinum 

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

WM Šířka
dveří

Šířka
bočního dílu

Výška 
do 

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnněí vpravo

078 lesklý chrom
751 čiré s CareTec Pro

380-1000 200-1000 180-1000 2200 463.275700.1000 463.285700.1000 3.293,-

1001-1800 200-1000 1001-1200 2200 463.275700.1800 463.285700.1800 3.465,-

Special features

783 Fine Satin with Car

794 Carbon with CareTec Pr

801 Partial Fine Satin with Car

804 Optiwhite Clear with Car

062 Wall profile Platinum 

Pohled shora, upevnění vpravo

Zhotovení na míru

WM Šířka
dveří

Šířka
bočního dílu

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom
751 čiré s CareTec Pro

370-1000 200-1000 180-1000 2200 463.166200.1000 463.156200.1000 3.175,-

1001-1800 1001-1800 1001-1800 2200 463.166200.1800 463.156200.1800 3.605,-

Náhled, upevnění vpravo

Collection 3C Kyvadlové dveře 
s protilehlým pevným segmentem a bočním dílem

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
o cca 30 mm. U zástěn s pevným 
segmentem < 320 mm není stabilizační 
vzpěra nutná.
Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak bude 
Collection 3C dodán ve standardní 
výšce 2000 mm. Zvláštní výška do 2200 
mm, bez navýšení ceny.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána
s nástěnným profilem. Navýšení ceny 
viz tabulka. Uveďte prosím při 
objednání.

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
o cca 30 mm. U zástěn s pevným 
segmentem < 320 mm není stabilizační 
vzpěra nutná.
Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak bude 
Collection 3C dodán ve standardní 
výšce 2000 mm. Zvláštní výška do 2200 
mm, bez navýšení ceny.
Šířka pevného segmentu:
Standardní šířka pevného segmentu je 
212 mm, volba jiné šířky na vyžádání 
(bez navýšení ceny) - min. šířka
170 mm.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána
s nástěnným profilem. Navýšení ceny 
viz tabulka. Uveďte prosím při 
objednání.

a 

Collection 3C Kyvadlové dveře 
s pevným segmentem a se zkráceným bočním dílem, volně zavěšeným

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
o cca 30 mm. U zástěn s pevným 
segmentem < 320 mm není stabilizační 
vzpěra nutná.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána
s nástěnným profilem. Navýšení ceny 
viz tabulka. Uveďte prosím při 
objednání.
Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak, bude 
Collection 3C dodán ve standardní 
výšce 2000 mm. Zvláštní výška do 2200 
mm, bez navýšení ceny.

Konfigurátor

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 538,-

794 Carbon s CareTec Pro 309,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 538,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 330,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 94.- 

070 matná stříbrná (nástěnný profil) 94,-

079 matný chrom (design kování) 203,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 538,-

794 Carbon s CareTec Pro 309,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 538,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 330,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Various Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 188.- 

070 matná stříbrná (nástěnný profil) 188.- 

079 matný chrom (design kování) 203,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752701 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 538,-

794 Carbon s CareTec Pro 309,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 538,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 330,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 188.- 

070 matná stříbrná (nástěnný profil) 188,-

079 matný chrom (design kování) 203,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752701 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny 

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

66  |  67
DUSCHOLUX

Collection 3C Kyvadlové dveře 
rohový vstup s pevnými segmenty

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem na
střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
o cca 30 mm. U zástěn s pevným 
segmentem < 320 mm není stabilizační 
vzpěra nutná.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána
s nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání. 
Šířka pevného segmentu:
Standardní šířka pevného segmentu je 
212 mm, volba jiné šířky na vyžádání 
(bez navýšení ceny) - min. šířka 180 mm.
Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak, bude 
Collection 3C dodán ve standardní výšce 
2000 mm. Zvláštní výška do 2200 mm, 
bez navýšení ceny.

Collection 3C Five 
pětiúhelník s 1-kyvadlovými dveřmi

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek o 
cca 30 mm.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána
s nástěnným profilem. Navýšení ceny 
viz tabulka. Uveďte prosím při 
objednání.
Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak, bude 
Collection 3C dodán ve standardní 
výšce 2000 mm. Zvláštní výška do 2200 
mm, bez navýšení ceny.

Collection 3C Round 
se 2-kyvadlovými dveřmi

Poznámky

Stabilizační vzpěra:
Použitá stabilizační vzpěra zvyšuje 
výrobek o cca 30 mm.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána
s nástěnným profilem. Navýšení ceny 
viz tabulka. Uveďte prosím při 
objednání.

Náhled Pohled shora

Zhotovení na míru

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Náhled Pohled shora

Zhotovení na míru

WM Šířka
dveří

Výška
do

Objednací číslo 078 lesklý chrom
751 čiré s CareTec Pro

380-1000 200-1000 2200 463.135200.1000 3.832,-

1001-1800 200-1000 2200 463.135200.1800 4.232,-

el/

WM Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom
751 čiré s CareTec Pro

320-900 2200 463.235100.900 463.245100.900 3.638,-

901-1200 2200 463.235100.1200 463.245100.1200 3.875,-

Special features

783 Fine Satin with Car

794 Carbon with Car

801 Partial Fine Satin with Car

804 Optiwhite Clear with Car

062 Wall profile Platinum 

WM Šířka vstupu 
pro všechny
rádiusy

Výška Objednací číslo
rádius 500 mm

Objednací číslo
rádius 550 mm

078 lesklý chrom
751 čiré s CareTec Pro

855-900 860 2000 463.215220.900 463.215250.900 3.832,-

901-1200 860 2000 463.215220.1200 463.215250.1200 4.069,-

Special features

062 Wall profile Platinum S

070 Wall connection p

Level compensation as fr
Konfigurátor

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 538,-

794 Carbon s CareTec Pro 309,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 538,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 330,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 188,-

070 matná stříbrná (nástěnný profil) 188,-

079 matný chrom (design kování) 250,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752701 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 214,-

794 Carbon s CareTec Pro 250,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 214,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 198,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 188,-

070 matná stříbrná (nástěnný profil) 188,-

079 matný chrom (design kování) 250,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752701 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

Speciální výbava

Barvy Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 188,-

070 matná stříbrná (nástěnný profil) 188,-

079 matný chrom (design kování) 250,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752701 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny 

Step-in Pure
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
68  |  69

Zhotovení na míru

WM Výška
do

Objednací číslo  
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom
751 čiré s CareTec Pro

180-800 2300 463.195400.0800 463.205400.0800 1.049,-

801-1000 2300 463.195400.1000 463.205400.1000 1.210,-

1001-1500 2300 463.195400.1500 463.205400.1500 1.364,-

1501-1800 2300 463.195400.1800 463.205400.1800 1.548,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

WM Výška
do

Objednací číslo  
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

078 lesklý chrom
751 čiré s CareTec Pro

180-1000 2300 463.195600.1000 463.205600.1000 2.340,-

1001-1800 2300 463.195600.1800 463.205600.1800 2.693,-

el/cut 

Zhotovení na míru

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

WM Výška
do

Objednací číslo  
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom
751 čiré s CareTec Pro

180-1000 2300 463.195700.1000 463.205700.1000 2.316,-

1001-1800 2300 463.195700.1800 463.205700.1800 2.669,-

Special features

783 Fine Satin with Car

794 Carbon with CareT

801 Partial Fine Satin with Car

804 Optiwhite Clear with 

062 Wall profile Platinum Silv

Collection 3C 
Walk-in

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
o cca 30 mm.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak, bude 
Collection 3C dodán ve standardní 
výšce 2000 mm. Zvláštní výška do 2300 
mm, bez navýšení ceny.

Collection 3C 
Walk-in rohová varianta

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
o  cca 30 mm.
Šířka pevného segmentu:

o Standardní šířka pevného segmentu 212

o mm. Volba jiné šířky na vyžádání (bez

o navýšení ceny) min. 180 mm. Šířka dveří

o max. 900 mm.

o Šířka skla dveří max. 900 mm. Pro šířku

o pevného segmentu >= 320 mm se dodává

o traverza 45°.

o Pro šířku pevného segmentu 535 mm bude

o součástí 90° stabilizační vzpěra (uveďte

o prosím hloubku niky). Výška sprchové 
zástěny:
Pokud není objednáno jinak, bude 
Collection 3C dodán ve standardní výšce 
2000 mm. Zvláštní výška do 2300 mm, 
bez navýšení ceny.

Collection 3C 
Walk-in L varianta

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použitá 
stabilizační vzpěra zvyšuje výrobek
o cca 30 mm.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak, bude 
Collection 3C dodán ve standardní 
výšce 2000 mm. Zvláštní výška do 2300 
mm, bez navýšení ceny.

Konfigurátor

Konfigurátor

Konfigurátor

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 270,-

794 Carbon s CareTec Pro 155,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 270,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 198,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 94,-

070 matná stříbrná (nástěnný profil) 94,-

079 matný chrom (design kování) 116,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 270,-

794 Carbon s CareTec Pro 155,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 270,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 198,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 188,-

070 matná stříbrná (nástěnný profil) 188,-

079 matný chrom (design kování) 173,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 270,-

794 Carbon s CareTec Pro 155,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 270,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 198,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 94,-

070 matná stříbrná (nástěnný profil) 94,-

079 matný chrom (design kování) 173,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny 

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



70  |  71

Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Dveře do niky* Rohový vstup* Dveře s bočním dílem U-kabina Walk-in Round Dveře do niky se zkráceným 
protilehlým pevným segmentem

Dveře se zkráceným bočním dílem

Five

volně zavěšený

volně zavěšený

463.115100

DMOC v € od:: 
3.030,-

DMOC v € od:: 
1.667,-

DMOC v € od:: 
2.094,-

DMOC v € od:: 
2.094,-

DMOC v € od:: 
2.911,-

463.115200

463.115300

463.115400

463.115500

463.115600

463.115700

463.125300

463.125400

463.125500

463.125600

463.125700

DMOC v € od:: 
3.701,-

DMOC v € od:: 
2.555,-

DMOC v € od:: 
3.560,-

463.135100

463.135200

463.135300 463.145300

DMOC v € od:: 
3.832,-

DMOC v € od:: 
3.289,-

DMOC v € od:: 
3.175,-

DMOC v € od:: 
3.175,-

DMOC v € od:: 
3.175,-

DMOC v € od:: 
4.196,-

DMOC v € od:: 
4.676,-

DMOC v € od:: 
3.747,-

DMOC v € od:: 
3.747,-

DMOC v € od:: 
2.905,-

DMOC v € od:: 
3.175,-

463.165200

463.156100

463.165300

463.165400

463.165500

463.165600

463.165700

463.165800

463.165900

463.156000

463.156200

463.155200

463.155100

463.155300

463.155500

463.155400

463.155600

463.155700

463.155800

463.155900

463.166000

463.166200

DMOC v € od:: 
2.905,-

DMOC v € od:: 
3.175,-

DMOC v € od:: 
3.917,-

DMOC v € od:: 
4.179,-

DMOC v € od:: 
4.179,-

DMOC v € od:: 
4.757,-

DMOC v € od:: 
5.030,-

463.175300

463.175200

463.185300

463.185200

463.185400

463.185500

463.185600

463.185700

463.185800

463.185900

463.186000

463.175400

463.175500

463.175600

463.175700

463.175800

463.175900

463.176000

DMOC v € od:: 
4.914,-

DMOC v € od:: 
4.179,-

DMOC v € od:: 
4.757,-

DMOC v € od:: 
4.188,-

DMOC v € od:: 
1.543-

DMOC v € od:: 
1.049,-

DMOC v € od:: 
3.693,-

DMOC v € od:: 
2.340,-

DMOC v € od:: 
2.316,-

DMOC v € od:: 
3.088,-

DMOC v € od:: 
3.677,-

463.205400463.195400

463.195200

463.195300

463.205200

463.195500

463.195600

463.195700

463.195900

463.196100

463.205500

463.205600

463.205700

463.205900

DMOC v € od:: 
1.939,-

463.195100 463.205100

DMOC v € od:: 
1.520,-

Rádius:
500 mm = 463.215220 
550 mm = 463.215250

DMOC v € od:: 
3.832,-

DMOC v € od:: 
3.638,-

DMOC v € od:: 
4.295,-

463.235100

463.235200

463.245100

dosedlý

dosedlý

dosedlý

DMOC v € od:: 
3.130,-

463.255100

463.255200

463.255300

463.265100

463.265200

463.265300

DMOC v € od:: 
2.555,-

DMOC v € od:: 
3.599,-

463.275500

463.275300

463.275400

463.275600

463.275700

463.275800

463.275900

463.276100

463.285500

463.285300

463.285400

463.285600

463.285700

463.285800

463.285900

463.286100

DMOC v € od:: 
4.412,-

DMOC v € od:: 
4.890,-

DMOC v € od:: 
2.743,-

DMOC v € od:: 
2.743,-

DMOC v € od:: 
3.293,-

DMOC v € od:: 
3.293,-

DMOC v € od:: 
3.422,-

DMOC v € od:: 
3.422,-

dosedlý

dosedlý

dosedlý

dosedlý

dosedlý

dosedlý

DUSCHOLUX

Příklady instalací
Collection 3C

* Pokud je pevný nebo protilehlý segment vpřed užší než 320 mm, není nutná stabilizační vzpěra.
Standardní provedení stabilizačních vzpěr dle vyobrazení v náhledech.

moun

Gross pric
3.339,-C

o
ll

e
c

ti
o

n
 3

C

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny 

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



72  |  73
DUSCHOLUX

Collection 3C
90° spojení skla

Stabilizační vzpěry

402929
Stabilizační vzpěra  180° 
(stěna - stěna)

402926
Stabilizační vzpěra 90°

402927
Stabilizační vzpěra 
s T kusem 90°

402934
Stabilizační vzpěra  
tvar L

402940
Stabilizační vzpěra  45°

402939
Stabilizační vzpěra 
tvar U

 = speciální provedení = standardní provedení

 751980 profil 90°

 Spoj sklo - sklo pomocí lepení
      (nelze v šikmém úhlu)

 752059 spoj sklo - sklo pomocí pantů

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 3
C

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny 

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



74  |  75

Další příklady instalací na straně 100.

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

DUSCHOLUX

Collection 2 Kyvadlové dveře

Modely

Přehled

– Bezrámová sprchová série

– Síla skla 8 mm (pevný segment) a 6 mm (dveře)

– Barvy pantů: Platinum lesklá stříbrná

– Kyvadlové dveře se otevírají dovnitř a ven

– Zdvihací mechanismus pro snadné otevírání a zavírání

– Hranaté kování a úchyty

– Výška sprchového koutu max. do 2100 mm

Základní výbava

Barvy úchytů 
a kování

Skla Barva prahové
lišty

062 Platinum lesklá stříbrná ▯

001 lesklá bílá ▯

551 čiré ▯

Barvy úchytů 
a kování

Barva prahové
lišty

076 lesklá černá ▯

062 Platinum lesklá stříbrná ▯

061 Pergamon ▯

Speciální výbava

Strana 95 Strana 96 Strana 97 Strana 98 Strana 99

Strana 77 Strana 78 Strana 79 Strana 81 Strana 82 Strana 83 Strana 85 Strana 89 Strana 90/91

Strana 92 Strana 93 Strana 94

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
76  |  77

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

Technické informace

Pohled na ucyhcení dveří Pevný segment a boční díl

Pevný segment a boční díl s 
nástěnným profilem

*Držák ručníků: Šířka a umístění držáku musí být vyznačena v zaměřovacím protokole.
 Pokud nebude v objednávce uvedeno jinak, bude držák ručníku instalován ve výšce úchytu.

Standardní hranaté panty - hranatý úchyt 751363 Volitelný úchyt 751840 / 751630

Volitelná varianta s nástěnným profilem Držák ručníku 402304*

Technické informace

– 6 mm a 8 mm silné jednovrstvé tvrzené bezpečnostní sklo

– U stěnového kování skel je možné vyrovnání nerovností až +/- 1.5 mm

– Pomocí nástěnného profilu je možné vyrovnání nerovností stěn +/- 7 mm

– Dodání pouze na základě zaměřovacího protokolu

– Zkosení do 10 mm od hrany skla bez příplatku

– Standardní výška 1900 mm. Speciální výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.

– Různé způsoby montáže (úkosy, výřezy) a speciální velikosti

– V závislosti na velikosti a provedení dodává výrobce pro určité modely kotvící
stabilizační vzpěry (bez navýšení ceny). Tím se celková výška zástěny zvýší
o cca 50 mm.

– Nastavitelnost rozměrů a technické informace viz www.duscholux.com

Collection 2 Kyvadlové dveře 
do niky

Poznámky

Zkosení zástěn:
Pomocí kotvících prvků je možné svislé
seřízení do 3 mm bez nutnosti 
úhlového řezu skla.
Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální 
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.

Ostatní Navýšení ceny

Držák ručníku, provedení 062 (752062

viz 
příslušenství
str. 348

Držák ručníku, provedení 062 (752274) - k dodatečné samostatné instalaci

Držák ručníku (speciální délka), provedení 062 (752275) - k dodatečné 
samostatné instalaci

Volitelný úchyt (752293) 318,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Volitelný úchyt 752293 (z vnější strany jako držák ručníků

Typ WEM 
do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

s magnetickým uzavíráním
900 2100 244.110023.900 244.110024.900 1.493,-

1000 1900 244.110023.1000 244.110024.1000 1.563,-

bez magnetického uzavírání
900 2100 244.110021.900 244.110022.900 1.298,-

1000 1900 244.110021.1000 244.110022.1000 1.362,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny

751 čiré s CareTec Pro 89,-

583 Edelsatin 270,-

783 Edelsatins CareTec Pro 359,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 270,-

801 částečný Edelsatins CareTec Pro 359,-

602 zrcadlové 302,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 391,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 287,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

78  |  79

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

DUSCHOLUX

Collection 2 Kyvadlové dveře 
do niky s pevným segmentem

Collection 2 Zalamovací dveře
do niky

Poznámky

Šířka pevného segmentu:
Standardní šířka pevného segmentu 212
mm. Volba jiné šířky na vyžádání (bez 
navýšení ceny) min. 180 mm. Šířka 
dveří max. 900 mm. Šířka skla dveří 
max. 900 mm. Pro šířku pevného 
segmentu >= 320 mm se dodává 
traverza 45°. Pro šířku pevného 
segmentu 535 mm bude součástí 90° 
stabilizační vzpěra (uveďte prosím 
hloubku niky).
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální 
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.

Poznámky

Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální 
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.

Náhled, upevnění vlevo Náhled, upevnění vlevoPohled shora, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru Zhotovení na míru

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

583 Edelsatin 270,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 359,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 270,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 359,-

602 zrcadlové 302,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 391,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 287,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 91.-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

583 Edelsatin 270,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 359,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 270,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 359,-

602 zrcadlové 302,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 391,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 287,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Typ WEM 
do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

s magnetickým uzavíráním

1000

2100

239.110023.1000 239.110024.1000 2.113,-

1500 239.110023.1500 239.110024.1500 2.309,-

1800 239.110023.1800 239.110024.1800 2.652,-

bez magnetického uzavírání

1000 239.110021.1000 239.110022.1000 1.872,-

1500 239.110021.1500 239.110022.1500 2.056,-

max. 1800 239.110021.1800 239.110022.1800 2.423,- Special features

751 Clear with Care

583 Fine Satin

783 Fine Satin with Ca

594 Carbon

794 Carbon with Car

601 Partial Fine Satin

a 

BR1

360°180°

WEM Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

-900 2100 297.110021.900 297.110022.900 1.989,-

901-1200 2100 297.110021.1200 297.110022.1200 2.093,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

80  |  81

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

DUSCHOLUX

Collection 2 Kyvadlové dveře 
lítací dveře do niky, 2-dílné

Poznámky

Zkosení zástěn:
Pomocí kotvících prvků je možné svislé
seřízení do 3 mm bez nutnosti úhlového 
řezu skla.
Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální 
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.

Náhled Pohled shora

Zhotovení na míru

WEM 
do

Výška
do

Objednací číslo 062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

1000
2100

238.110020.1000 2.308,-

1500 238.110020.1500 2.509,-

ec 

11 mm

: 

Náhled, upevnění vlevo pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Typ WM     Šířka vstupu  
do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré 

s magnetickým uzavíráním

1000 736

2100

245.110021.1000 245.110022.1000 1.872,-

1500
836

245.110021.1500 245.110022.1500 2.056,-

1800 245.110021.1800 245.110022.1800 2.423,-

Special featur

751 Clear with Car

583 Fine Satin

783 Fine Satin with Car

594 Carbon

794 Carbon with Car

601 Partial Fine 

801 Partial Fine Sa

602 Mirror

Collection 2 Kyvadlové dveře 
do niky s protilehlým pevným segmentem

Poznámky

Šířka pevného segmentu:
Standardní šířka pevného segmentu 212
mm. Volba jiné šířky na vyžádání (bez
navýšení ceny) min. 170 mm. Šířka dveří
max. 900 mm. Upevnění pevného 
segmentu >= 320 mm, pomocí 
stabilizační vzpěry pod úhlem 45°. Pro 
šířku pevného segmentu 535 mm, bude 
součástí 90° stabilizační vzpěra (prosím 
uveďte hloubku niky).
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální 
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.

Navýšení ceny 

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

583 Edelsatin 270,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 359,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 270,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 359,-

602 zrcadlové 302,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 391,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 287,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil)  91.-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

583 Edelsatin 270,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 359,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 270,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 359,-

602 zrcadlové 302,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 391,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 287,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

82  |  83

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

DUSCHOLUX

Collection 2 Kyvadlové dveře 
v kombinaci s bočním dílem

Poznámky

Zkosení zástěn:
Pomocí kotvících prvků je možné svislé
seřízení do 3 mm bez nutnosti úhlového 
řezu skla.
Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální 
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Náhled, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

pohled shora, upevnění vlevo

Collection 2 Kyvadlové dveře 
s pevným segmentem v kombinaci s bočním dílem

Poznámky

Šířka pevného segmentu:
Standardní šířka pevného segmentu 
212 mm. Volba jiné šířky na vyžádání 
(bez navýšení ceny) min. 180 mm. 
Šířka dveří max. 900 mm.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální 
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.Typ WEM 

do
Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

s magnetickým uzavíráním
900 2100 244.120021.900 244.120022.900

1.493,-
1000 1900 244.120021.1000 244.120022.1000

Extra charge

el/cut 

WEM do Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

1000
2100

239.120021.1000 239.120022.1000 1.835,-

1500 239.120021.1500 239.120022.1500 2.066,-

Special features

751 Clear with Care

583 Fine Satin

783 Fine Satin with Car

594 Carbon

794 Carbon with Car

601 Partial Fine Satin

801 Partial Fine Satin with Car

602 Mirror

802 Mirror with Car

Navýšení ceny 

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

583 Edelsatin 270,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 359,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 270,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 359,-

602 zrcadlové 302,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 391,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 287,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil)  91,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

583 Edelsatin 270,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 359,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 270,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 359,-

602 zrcadlové 302,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 391,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 287,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

84  |  85

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

DUSCHOLUX

Collection 2 Kyvadlové dveře 
s pevným segmentem do niky pro boční díl nebo rohový vstup

Poznámky

Šířka pevného segmentu:
Standardní šířka pevného segmentu 212 
mm. Volba jiné šířky na vyžádání (bez 
navýšení ceny) min. 180 mm. Šířka dveří 
max. 900 mm.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální 
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.

Náhled, upevnění vlevo pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

WEM
od ... do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

700-1000
2100

239.100021.1000 239.100022.1000 2.907,-

1001-1600 239.100021.1600 239.100022.1600 3.250,-

Collection 2 Boční díl 
pro kyvadlové dveře, stejné výšky jako dveře

Poznámky

Stabilizační vzpěra:
Součástí dodávky 90° stabilizační 
vzpěra.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální 
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.

náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

WEM 
do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

500

2100

239.200021.500 239.200022.500 1.059,-

1000 239.200021.1000 239.200022.1000 1.148,-

1400 239.200021.1400 239.200022.1400 1.292,-

max. 1600 239.200021.1600 239.200022.1600 1.361,-

Special featur

751 Clear with Ca

583 Fine Satin

783 Fine Satin with Car

594 Carbon

794 Carbon with Car

601 Partial Fin

801 Partial Fin

602 Mirror

802 Mirror with Car

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil)  91.-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 136,-

583 Edelsatin 403,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 539,-

594 Carbon 231,-

794 Carbon s CareTec Pro 367,-

602 zrcadlové 453,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 589,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 334,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil)  91.-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

583 Edelsatin 270,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 359,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 270,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 359,-

602 zrcadlové 302,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 391,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 287,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

86  |  87

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

Náhled, upevnění vlevo pohled shora, upevnění vlevo

Standard

Šířka Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

900

2000

239.267231 239.267232 1.145,-

1000 239.269231 239.269232 1.179,-

1200 239.262231 239.262232 1.251,-

1400 239.264231 239.264232 1.319,-

DUSCHOLUX

Collection 2 Boční díl 
Walk-in standardní s nástěnným profilem

Poznámky

Stabilizační vzpěra:
90° stabilizační vzpěra v délce 1000 
mm je součástí dodávky.
Nástěnný profil:
Pomocí nástěnného profilu je možné
dorovnání nerovností stěn + / - 7 mm.
U nerovnosti podlahy je možné 
vyrovnání do maximálně 3 mm. Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Collection 2 Boční díl 
volně stojící

Poznámky

Stabilizační vzpěra:
Dodávka včetně 90° stabilizační vzpěry 
v délce 1000 mm.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální 
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.

WEM 
do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

500* 2100 239.260021.500 239.260022.500 1.059,-

1000* 2100 239.260021.1000 239.260022.1000 1.148,-

1400* 2100 239.260021.1400 239.260022.1400 1.292,-

1600* 2100 239.260021.1600 239.260022.1600 1.361,-

*reálný efektivní rozměr (bez odečtení odskoku) pro instalaci na dlažbu

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil)  91,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

583 Edelsatin 270,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 359,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 270,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 359,-

602 zrcadlové 302,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 391,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 287,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

Navýšení ceny 

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

88  |  89

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

DUSCHOLUX

Collection 2 Boční díl 
zkrácený, volně zavěšený se soklovým profilem

Poznámky

Poznámka pro objednání:
Při objednávce uveďte výšku soklu
a dveří.
Montáž:
Zkrácený boční díl je instalován vždy 
volně vedle vany. Sklo vždy překrývá 
hranu vany o cca 35 mm.
Stabilizační vzpěra:
Dodávka včetně 90° stabilizační vzpěry
v délce 1000 mm.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální 
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo Zakončení soklovým
profilem

Zhotovení na míru

ec 

er 

er 

m 11 mm

WEM  
do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

800
2100,-

239.210021.800 239.210022.800 1.297,-

max. 1200 239.210021.1200 239.210022.1200 1.402,-

Náhled Pohled shora

Zhotovení na míru

WEM 
do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná
551 čiré (cena za každý díl zvlášť)

1000 2100 239.420020.900 239.430020.900
1.835,-

1500 2100 239.420020.1000 239.430020.1000

Special features

751 Clear with CareTec Pro

583 Fine Satin

783 Fine Satin with CareTec Pr

594 Carbon

794 Carbon with CareTec Pr

601 Partial Fine Satin

801 Partial Fine Satin with Car

602 Mirror

802 Mirror with CareTec Pro

Collection 2 Kyvadlové dveře 
pro rohový vstup s pevnými segmenty

Collection 2 Swing door for corner entry

Poznámky

Šířka pevného segmentu:
Standardní šířka pevného segmentu 
212 mm. Volba jiné šířky na vyžádání 
(bez navýšení ceny) min. 180 mm. 
Šířka dveří max. 900 mm. Pro pevný 
segment >= 320mm, je dodána 
stabilizační vzpěra 45°.
Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální 
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil)  91,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

583 Edelsatin 270,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 359,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 270,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 359,-

602 zrcadlové 302,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 391,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 287,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny
za 1 díl

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil)  91,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny
za 1 díl

751 čiré s CareTec Pro 89,-

583 Edelsatin 270,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 359,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 270,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 359,-

602 zrcadlové 302,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 391,-

604 Optiwhite čiré 150,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 198,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 287,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bel 91la V,- ita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). Rozměry 
v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

90  |  91

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

Náhled Pohled shora Pohled shora

Zhotovení na míru

Collection 2 Kyvadlové dveře 
2-křídlé, 1. část pevná, 2. část otočná o 360°

Poznámky

Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální 
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.
Způsoby instalace:
Dveře mohou být instalovány
v kombinaci s kyvadlovými dveřmi 3-
dílnými nebo 5-dílnými pro rohový 
vstup.

FT TT1

FT
TT

1

Šířka BR 1  
od ... do

Šířka BR 2  
od ... do

Šířka FT 
od ... do

Šířka
od ... do

Výška
do 

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná
551 čiré (cena za každý díl 
zvlášť)

700-1500 700-1500 180-1000 100-500 2100 297.420020 297.430020 2.193,-

Special features

751 Clear with CareTec Pro

583 Fine Satin

783 Fine Satin with CareTec Pr

594 Carbon

794 Carbon with CareTec Pr

601 Partial Fine Satin

801 Partial Fine Satin with Car

602 Mirror

802 Mirror with CareTec Pr

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny  
za 1 díl

751 čiré s CareTec Pro 89,-

583 Edelsatin 270,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 359,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 270,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 359,-

602 zrcadlové 302,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 391,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 287,-

Navýšení ceny  
za 1 díl

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil)  91,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny  
za 1 díl

751 čiré s CareTec Pro 89,-

583 Edelsatin 270,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 359,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 270,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 359,-

602 zrcadlové 302,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 391,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 287,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Náhled Pohled shora

Zhotovení na míru

o

DUSCHOLUX

Collection 2 Zalamovací dveře
pro rohový vstup

Poznámky

Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.

BR1

360°180°

BR
2

36
0°

18
0°

WEM Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná
551 čiré  (cena za každý díl
 zvlášť)

-900
2100

297.810020.900 297.820020.900 1.913,-

901-1200 297.810020.1200 297.820020.1200 2.013,-

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). Rozměry 
v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). Rozměry 
v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

92  |  93

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). Rozměry 
v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

Náhled Pohled shora Pohled shora

Zhotovení na míru

DUSCHOLUX

Collection 2 Kyvadlové dveře 
3-dílné, 1.část pevná, 2. část otočná o 180°, 3. část otočná o 360°

Poznámky

Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální 
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.
Způsoby instalace:
Dveře mohou být instalovány
v kombinaci s kyvadlovými dveřmi 3-
dílnými nebo 5-dílnými pro rohový 
vstup.

FT TT1 TT2

FT
TT

1
TT

2

Šířka BR 1  
od ... do

Šířka BR 2  
od ... do

Šířka FT  
od ... do

Šířka TT1  
od ... do

Width TT2  
od ... do

Výška
do

Objednací
číslo

Objednací
číslo 

upevnění
vlevo

upevnění
vpravo

062 Platinum lesklá
stříbrná
551 čiré (cena za každý díl
zvlášť)  

700-1500 700-1500 180-1000 100-794 100-500 2100 297.620020 297.630020 2.653,-

ec 

er 

er 

m 11 

g glue set    

Collection 2 Five 
jednokřídlé, kyvadlové dveře

Poznámky

Stabilizační vzpěra:
Z důvodu stability bude součástí 
dodávky 45° stabilizační vzpěra. 
Zpevnění přes vrtané otvory v pevném 
segmentu.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální 
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

WM Kódové označení Šířka
vstupu

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

900

500 602

2100

242.500021.900 242.500022.900

2.730,-

520 660 242.520021.900 242.520022.900

521 584 242.521021.900 242.521022.900

522 468 242.522021.900 242.522022.900

524 548 242.524021.900 242.524022.900

1000
600 602 242.600021.1000 242.600022.1000

2.880,-
621 648 242.621021.1000 242.621022.1000

Special features

751 Clear with CareTec Pro

583 Fine Satin

783 Fine Satin with CareTec Pr

594 Carbon

794 Carbon with CareTec Pro

601 Partial Fine Satin

801 Partial Fine Satin with Car

602 Mirror

802 Mirror with CareTec Pro

Navýšení ceny  
za 1 díl

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil)  91,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny  
za 1 díl

751 čiré s CareTec Pro 267,-

583 Edelsatin 317,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 584,-

594 Carbon 317,-

794 Carbon s CareTec Pro 584,-

601 částečný Edelsatin 317,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 584,-

602 zrcadlové 376,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 643,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 465,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil)  182,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752701 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 178,-

583 Edelsatin 333,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 511,-

594 Carbon 247,-

794 Carbon s CareTec Pro 425,-

601 částečný Edelsatin 333,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 511,-

602 zrcadlové 376,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 554,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 376,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). Rozměry 
v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). Rozměry 
v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

94  |  95

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

DUSCHOLUX

Collection 2 Five 
dvoukřídlé, kyvadlové dveře

Poznámky

Stabilizační vzpěra:
Dodávka včetně 45° stabilizační vzpěry 
na každé straně.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální 
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.

Náhled Pohled shora

Zhotovení na míru

WM Kódové označení Vtsupní
šířka

Výška
do

Objednací číslo 062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

900

500 596

2100

243.500020.900

3.013,-

520 656 243.520020.900

521 578 243.521020.900

522 462 243.522020.900

524 544 243.524020.900

1000

600 596 243.600020.1000

3.077,-601 542 243.601020.1000

621 642 243.621020.1000

e 

m 11 

g glue set 

Collection 2 Round 
dvoukřídlé, kyvadlové dveře

Collection 2 Round with 2 swing doors

Poznámky

Stabilizační vzpěra:
Z důvodu stability je od rozměru vaničky
900 mm součástí dodávky 45° 
stabilizační vzpěra. Připevnění na 
straně dorazu pantů dveří. 

Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.

Náhled Pohled shora

Zhotovení na míru

WM Kódové označení Šířka vstupu
(diagonální)

Výška Objednací číslo 062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

868 502 868

1900

241.502020.900

3.171,-
900

500 868 241.500020.900

521 797 241.521020.900

968 602 868 241.602020.1000

3.515,-
1000

620 798 241.620020.1000

624 868 241.624020.1000

Special features

751 Clear with CareTec Pro

062 Wall profile Platinum Silver Glos

070 Wall connection profile Silver Ma

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil)  182,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752701 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 178,-

583 Edelsatin 333,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 511,-

594 Carbon 247,-

794 Carbon s CareTec Pro 425,-

601 částečný Edelsatin 333,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 511,-

602 zrcadlové 376,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 554,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 376,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil)  182,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752701 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 178,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). Rozměry 
v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). Rozměry 
v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

96  |  97

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

DUSCHOLUX

Collection 2 
Walk-in Varianta C2L 2

Poznámky

Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání. 
Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální 
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.

Collection 2 
Walk-in Variant C2L 4

Poznámky

Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání. 
Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální 
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.

Náhled, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Náhled, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Šířka BR 1
od ... do

Šířka BR 2
od ... do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

200-1200 700-1500 2100 369.020001 369.020002 1.424,-

1201-1600 700-1500 2100 369.020001 369.020002 1.624,-

ut

Šířka BR 1 
od ... do

šířka BR 2 
od ... do

Šířka  pev. dílu 2
(BRFT2)  
od ... do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

200-1200 700-2000 200-1200 2100 369.040001 369.040002 2.163,-

Special features

751 Clear with Car

583 Fine Satin

783 Fine Satin with Car

594 Carbon

794 Carbon with Car

601 Partial Fine Sa

801 Partial Fine Sa

602 Mirror

802 Mirror with Car

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil)  182,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752701 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 99,-

583 Edelsatin 270,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 369,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 254,-

601 částečný Edelsatin 270,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 369,-

602 zrcadlové 302,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 401,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 297,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 198,-

583 Edelsatin 661,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 859,-

594 Carbon 310,-

794 Carbon s CareTec Pro 508,-

601 částečný Edelsatin 661,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 859,-

602 zrcadlové 604,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 802,-

604 Optiwhite čiré 330,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 528,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil)  182,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752701 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). Rozměry 
v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). Rozměry 
v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
98  |  99

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

Náhled, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Šířka BR 1
od ... do

Šířka BR 2
od ... do

Šířka pev. dílu 2
(BRFT2)
od ... do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

200-1200 700-2000 200-1200 2100 369.050001 369.050002 1.958,-

e 

m 11 

Náhled, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Šířka BR 1 
od ... do

Šířka BR 2 
od ... do

Šířka pev. dílu 2
(BRTUER2)

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

200-1200 700-2000 300-500 2100 369.060001 369.060002 2.582,-

Special features

751 Clear with CareTec Pro

583 Fine Satin

783 Fine Satin with CareTec Pro

594 Carbon

794 Carbon with CareTec Pro

601 Partial Fine Satin

801 Partial Fine Satin with CareTec Pr

602 Mirror

802 Mirror with CareTec Pro

Collection 2 
Walk-in Variant C2L 5

Poznámky

Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání. 
Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální 
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.

Collection 2 
Walk-in Variant C2L 6

Poznámky

Pozor:
Z bezpečnostních a stabilizačních 
důvodů musí být na dlažbu popř. 
sprchovou vaničku pomocí vrutů 
instalována podlahová kotva. Instalace 
na ocelové popř. keramické sprchové 
vaničky se nedoporučuje.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání. 
Výška sprchové zástěny:
Standardní výška 1900 mm. Speciální 
výšky do 2100 mm bez navýšení ceny.

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 198,-

583 Edelsatin 661,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 859,-

594 Carbon 310,-

794 Carbon s CareTec Pro 508,-

601 částečný Edelsatin 661,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 859,-

602 zrcadlové 604,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 802,-

604 Optiwhite čiré 330,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 330,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 528,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil)  91,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 198,-

583 Edelsatin 661,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 859,-

594 Carbon 310,-

794 Carbon s CareTec Pro 508,-

601 částečný Edelsatin 661,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 859,-

602 zrcadlové 604,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 802,-

604 Optiwhite čiré 330,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 330,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 528,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil)  91,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita 

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové 
vaničky

Příslušenství a 
péče



100  |  101

Dveře do niky * Rohový vstup* Dveře s bočním dílem U-kabina Walk-in Round Dveře do niky se zkráceným 
protilehlým pevným segment

Dveře se zkráceným bočním dílem

Five Vanová zástěna

Zalamovací dveře

DUSCHOLUX

Příklady instalací
Collection 2

* Pokud je pevný nebo protilehlý pevný segment vepředu užší než 320 mm, není nutná stabilizační vzpěra.
Standardní provedení stabilizačních vzpěr dle vyobrazení v náhledech.

Rádius::
500 mm 
550 mm 

dosedlý

dosedlý

dosedlý

dosedlý

dosedlý 

dosedlý

dosedlý

volně
zavěšený

volně
zavěšený

dosedlý

dosedlý

dosedlý

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 2

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
102  |  103

A
ir

Air 3 Walk-in

Modely

Přehled

– Bezrámová sprchová zástěna s 10 mm silným sklem

– Velkorysé Walk-in řešení bez profilů pro maximální 
 transparentnost

– Vhodný pro montáž na dlažbu a obkladové stěny PanElle

– Povrchová úprava skla DUSCHOLUX CareTec® Pro ve 
 standardní výbavě

– Standardní výška sprchové zástěny do 2200 mm

Průřez silikonovým spojem a kotvením skla (není viditelné)

Strana 105

Základní výbava

Skla

751 čiré s CareTec Pro ▯

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěna 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
Obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
104  |  105

*Držák ručníku: Šířka a umístění držáku musí být vyznačena v zaměřovacím protokole.
 Pokud nebude v objednávce uvedeno jinak, bude držák ručníku instalován ve výšce úchytu.

Technické informace

Technické informace

– Výhradně vhodný pro montáž na obklady a obkladové desky PanElle

– Profilové kotvy pro další zajištění skla

Detail stěnové instalace Držák ručníku 752062*Průřez stavební situací s kotvením skla, upevnění vlevo

Air 3 Walk-in 

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Šířka
do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

751 čiré s 
CareTec Pro

1000 2200 476.195400.1000 476.205400.1000 1.389,-

1200 2200 476.195400.1200 476.205400.1200 1.453,-

1500 2200 476.195400.1500 476.205400.1500 1.576,-

1800* 2200 476.195400.1800 476.205400.1800 1.941,-

2000* 2200 476.195400.2000 476.205400.2000 2.192,-

Special f

783 Fine S

794 Carbo

801 Partial F

802 Mirr

* Od šířky 1500 mm musí být součástí instalace stabilizační vzpěra.

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Sklo Polar (814):
Sklo Polar je v provedení bílá Satin do 
výšky 1350 mm, poté se do výšky 1500 
mm bílá prosvětluje do ztracena v čiré 
sklo. U zvláštních provedeních se 
přechod bílé mění poměrné výšce skla.
Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak, je Air 3 
dodáván ve standardní výšce 2000 mm.
Speciální výšky až do 2200 mm bez 
příplatku.

Crossba

070 Cros

278 Cros

237 Cros

* From a width of 1500 mm, a cr

3
m
m

10 mm

≥2mm

10 mm

 3 mm

A
ir

A
ir

Ostatní Navýšení ceny

Držák ručníku, provedení  070 / 278 / 248 / 252 / 237 (752062)

viz  
příslušenství 
str. 348

Držák ručníku, provedení  070 / 278 / 248 / 252 / 237 (752274) - k 
dodatečné samostatné instalaci

Držák ručníku (speciální délka), provedení 070/ 278/ 248/ 252/ 
237 (752275) - k dodatečné samostatné instalaci

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny

783 Edelsatin s CareTec Pro 360,-

794 Carbon s CareTec Pro 203,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 360,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 523,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 211,-

814 Polar s CareTec Pro 835,-

821 Terra s CareTec Pro 203,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 320,-

Stabilizační vzpěra 752223* Navýšení ceny 

070 matná stříbrná 177,-

278 lesklá stříbrná 177,-

237 matná bílá 234,-

248 matná černá 234,-

252 kartáčovaná nerezová ocel 275,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěna 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
Obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
106  |  107

Air 2 Walk-in

Colour of profiles

070

Basic featur

Modely

Přehled

– Bezrámová sprchová zástěna se sílou skla 10 mm

– Matná stříbrná, lesklá stříbrná, matná bílá, matná černá a kartáčovaná 
nerezová ocel

– Nástěnný profil je k dispozici také pro montáž pod obklad (zapuštěný)

– Povrchová úprava skla DUSCHOLUX CareTec® Pro ve standardní výbavě

– Vhodný pro montáž na dlažbu a vaničky

– Standardní výška sprchové zástěny do 2200 mm

Strana 109

A
ir

A
ir

Základní výbava

Barvy profilů Skla

070 matná stříbrná ▯

751 čiré s CareTec Pro ▯

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěna 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
Obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
108  |  109

*Držák ručníku: Šířka a umístění držáku musí být vyznačena v zaměřovacím protokole.
 Pokud nebude v objednávce uvedeno jinak, bude držák ručníku instalován ve výšce úchytu.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru
Šířka
do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1200 2200 445.195400.1200 445.205400.1200 1.328,-

1500 2200 445.195400.1500 445.205400.1500 1.450,-

2000* 2200 445.195400.2000 445.205400.2000 1.888,-

*Od šířky 1500 mm musí být součástí instalace stabilizační vzpěra.

Technické infromace

Průřez stavební situace s podlahovým profilem, 
upevnění vlevo

Rozměry stěnového profilu 520369 pro instalaci na obklad,
upevnění vlevo

Rozměry vestavného stěnového profilu 520367 pro instalaci
pod obklad

Držák ručníků 752062* Standardní nástěnný profil 520369 Vestavný stěnový profil pod obklad 520367

technické informace

– Tenký stěnový profil (520369) pro vnější instalaci na obklad zaručuje bezpečnou stabilitu

– Vestavný stěnový profil (520367) s patkou pro instalaci pod obklad

– Povrchová úprava se standardními obklady

– Vestavný stěnový profil lze také instalovat přímo a hranu zdi

– Vhodné také pro sprchové vaničky

Air 2 Walk-in 
Walk-in se stěnovým  profilem na obklad

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Sklo Polar (814):
Sklo Polar je v provedení bílá Satin do 
výšky 1350 mm, poté se do výšky 1500 
mm bílá prosvětluje do ztracena v čiré 
sklo. U zvláštních provedeních se 
přechod bílé mění poměrné výšce skla.
Výška sprchové zástěny:
Pokud není objednáno jinak, je Air 2 
dodáván ve standardní výšce 2000 mm. 
Speciální výšky až do 2200 mm bez 
příplatku.

Sur

278 

Glos

237

Special f

783 F

794 Carbo

801 P

802 Mir

Cros

070

278 

237

* Fro

A
ir

A
ir

Ostatní Navýšení ceny

Držák ručníku, provedení  070 / 278 / 248 / 252 / 237 (752062)

viz  
příslušenství
str. 348

Držák ručníku, provedení 070 / 278 / 248 / 252 / 237 (752274) - k 
dodatečné samostatné instalaci

Držák ručníku (speciální délka), provedení 070 / 278 / 248 / 
252 / 237 (752275) - k dodatečné samostatné instalaci

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny

783 Edelsatin s CareTec Pro 360,-

794 Carbon s CareTec Pro 203,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 360,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 523,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 211,-

814 Polar s CareTec Pro 835,-

821 Terra s CareTec Pro 203,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 320,-

Nástěnný profil pro instalaci na obklad Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná 75,-

237 matná bílá
110,-

248 matná černá

252 kartáčovaná nerezová ocel 145,-

Stabilizační vzpěra 752223* Navýšení ceny 

070 matná stříbrná 
177,-

278 lesklá stříbrná

237 matná bílá
234,-

248 matná černá

252 kartáčovaná nerezová ocel 275,-

*Od šířky 1500 mm musí být součástí instalace stabilizační vzpěra.

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěna 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
Obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



110  |  111

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX

Air 2 Walk-in 
Walk-in se stěnovým profilem pod obklad

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

* Od šířky 1500 mm musí být součástí instalace stabilizační vzpěra.

Šířka
do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vlevo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1200 2200 445.195409.1200 445.205409.1200 1.034,-

1500 2200 445.195409.1500 445.205409.1500 1.156,-

2000* 2200 445.195409.2000 445.205409.2000 1.594,-

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin ( 801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Sklo Polar (814):
Sklo Polar je v provedení bílá do výšky 
1350 mm, poté se do výšky 1500 mm 
bílá prosvětluje do ztracena v čiré sklo. 
U zvláštních provedeních se přechod 
bílé mění poměrné výšce skla.
Pozor:
Vestavný stěnový profil musí být 
objednaný a instalovaný předem.
Výška sprchová zástěny:
Pokud není objednáno jinak, je Air 2 
dodáván ve standardní výšce 2000 mm. 
Speciální výšky až do 2200 mm bez 
příplatku.

el/

A
ir

A
ir

Profily

Vestavný profil pod obklad Délka objednací číslo Cena

070 matná stříbrná 2200 520367.070 294,-

278 lesklá stříbrná 2200 520367.278 369,-

237 matná bílá 2200 520367.237
404,-

248 matná černá 2200 520367.248

252 kartáčovaná nerezová ocel 2200 520367.252 439,-

Speciální výbava
Skla Navýšení ceny

783 Edelsatin s CareTec Pro 360,-

794 Carbon s CareTec Pro 203,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 360,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 523,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 211,-

814 Polar s CareTec Pro 835,-

821 Terra s CareTec Pro 203,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 320,-

Stabilizační vzpěra 752223* Navýšení ceny 

070 matná stříbrná
177,-

278 lesklá stříbrná

237 matná bílá
234,-

248 matná černá

252 kartáčovaná nerezová ocel 275,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěna 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle
Obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line 
vany

Savona
sprchové vaničky

Fjord
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



112  |  113

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

 P
lu

s

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Plus Posuvné dveře

Colour of profiles

Colour of water deflector str

070 Silver Ma

070 Silver Ma

Modely

Basic featuresPřehled

– Částečně rámované posuvné dveře

– Síla skla 8 mm (pevný segment) , 6 mm (dveře)

– Barvy profilu: matná stříbrná, lesklá stříbrná, matná černá a kartáčovaná 
nerezová ocel

– Povrchová úprava skla DUSCHOLUX CareTec® Pro ve standardní výbavě

– Tenký hliníkový profil s magnetickým uzavíráním

– Funkce Soft-Close pro jemné otevírání a zavírání dveří ve standardní 
výbavě

– Funkce Push & Clean pro jednoduchou údržbu

– Žádný nástěnný profil pro ještě transparentnější design

– K dispozici také ve variantě do výšky stropu (max. výška 2500 mm)F

– Výška sprchového koutu do 2100 mm

Colour of profiles

278 Silver Glos

248 Black Ma

252 Stainles

Finish

Special features

Strana 115 Strana 115 Strana 116 Strana 116 Strana 117 Strana 117 Strana 118 Strana 119Strana 118

Základní výbava

Barvy
profilů

Skla Barva prahové
lišty

070 matná stříbrná ▯ ▯

751 čiré s CareTec Pro ▯

Barvy profilů Barva prahové
lišty

278 lesklá stříbrná ▯ ▯

248 matná černá ▯ ▯

252 kartáčovaná nerezová ocel ▯ ▯

001 lesklá bílá ▯

Speciální výbava

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
Panelle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
114  |  115

Uzavírací strana dveří

*Držák ručníku: Šířka a umístění držáku musí být vyznačena v zaměřovacím protokole.
 Pokud nebude v objednávce uvedeno jinak, bude držák ručníku instalován ve výšce úchytu.

Pevný segment a boční díl

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1400
2100

446.110001.1400 446.110002.1400
1.523,- 1.754,-

2500 2.361,- 2.592,-

1600
2100

446.110001.1600 446.110002.1600
1.613,- 1.844,-

2500 2.452,- 2.683,-

1800
2100

446.110001.1800 446.110002.1800
1.707,- 1.938,-

2500 2.547,- 2.778,-

WEM

Bella Vita 3 Plus Posuvné dveře 
do niky, 2-dílné

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm, speciální 
výška do 2100 mm bez příplatku.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální
velikosti na vyžádání.

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Speciální šířka 
do

Speciální výška 
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

900-2000 2100 446.180005 446.180006 1.676,- 1.907,-

WEM

Bella Vita 3 Plus Posuvné dveře 
Walk-in do niky, 2-dílné

Bella Vita 3 Plus Posuvné dveře 
Walk-in in niche, 2 parts

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm, speciální 
výška do 2100 mm bez příplatku.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální
velikosti na vyžádání.

Special features

783 Fine Satin with Car

794 Carbon with Ca

801 Partial Fine Sa

802 Mirror with Ca

813 Mastercarré with Car

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

 P
lu

s

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

 P
lu

s

Technické informace

Detail napojení skla na stěnu, design matná černá Detail napojení skla na stěnu, design kartáčovaná nerezová ocel Detail napojení skla na stěnu, Round modely

Jednoduché čištění díky fuknci „Push & Clean“ Volitelný profil na stěnu 520474 Volitelná funkce Soft-Close 752340

Technické informace

– Síla skla 8 mm (pevný segment), 6 mm (dveře)

– Vyrovnání nerovností až o + / - 3 mm

– Pro další informace a rozměry viz. www.duscholux.com

Konfigurátor

Ostatní Navýšení ceny

Držák ručníku, provedení 070 / 278 / 248 / 252 
(752062) 

viz
příslušenství 
str. 348

Držák ručníku, provedení 070 / 278 / 248 / 252 
(752274) - k dodatečné samostatné instalaci

Držák ručníku (speciální délka), provedení 070 / 
278 / 248 / 252 (752275) - k dodatečné samostatné 
instalaci
Nástěnný profil 13 mm (520474) pro vyrovnání 
nerovností do 4 mm

65,30 €
za kus

Special features

783 Fine Satin with Car

794 Carbon with C

801 Partial Fine Sa

802 Mirror with Car

813 Mastercarré with Ca

Speciální výbava
Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344,-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá 
625,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344,-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá 
625,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
Panelle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Bathtubs

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

116  |  117

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

 P
lu

s

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

 P
lu

s

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Plus Posuvné dveře 
pro kombinaci bočním dílem, 2-dílné

Konfigurátor

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm, speciální 
výška do 2100 mm bez příplatku.
Instalace:
V kombinaci s bočním dílem je instalace
možná na straně dovírání ke stěně.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.

Zhotovení na míru

X: 1 = Instalace na sprchovou vaničku, upevnění vlevo / X: 2 = instalace na sprchovou vaničku, upevnění vpravo
X: 3 = Instalace na podlahu, upevnění vlevo / X: 4 = Instalace na podlahu, upevnění vpravo

WEM

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1400

2100

446.12000X.1400 1.523,- 1.754,-

1600 446.12000X.1600 1.613,- 1.844,-

1800 446.12000X.1800 1.707,- 1.938,-

Special features

783 Fine Satin with CareT

794 Carbon with CareTec Pr

801 Partial Fine Satin with Car

802 Mirror with CareTec Pr

813 Mastercarré with Car

View Top view

Zhotovení na míru

X: 0 = instalace na sprchovou vaničku / X: 5 =instalace na podlahu

Speciální šířka 
do

Speciální výška 
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro 
(cena za každý díl zvlášť)

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro 
(cena za každý díl zvlášť)

1000 2100 446.42000X.1000 446.43000X.1000 1.140,- 1.282,-

1200 2000 446.42000X.1200 446.43000X.1200 1.217,- 1.359,-

1500 2000 446.42000X.1500 446.43000X.1500 1.280,- 1.422,-

WEM WEM

Bella Vita 3 Plus Posuvné dveře 
pro rohový vstup, 2-dílné

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm, speciální 
výška do 2100 mm bez příplatku.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální
velikosti na vyžádání.

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Bella Vita 3 Plus Boční díl
pro kombinaci s posuvnými dveřmi, 2-dílné

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm, speciální 
výška do 2100 mm bez příplatku.
Instalace:
V kombinaci s bočním dílem je instalace
možná na straně dovírání ke stěně.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1200 2100 446.20000X 995,- 1.119,-

WEM

Speciální výbava

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344,-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá 625,-

252 kartáčovaná nerezová ocel 625,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Skla Navýšení ceny  
za 1 díl

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 232.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207.-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Various
Navýšení ceny  
za 1 díl

248 matná černá 
625,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Náhled Pohled shora

Zhotovení na míru

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1400 2100 446.340000.1400 1.880,- 2.199,-

1600 2100 446.340000.1600 1.978,- 2.297,-

2000 2100 446.340000.2000 2.029,- 2.348,-

2500 2100 446.340000.2500 2.082,- 2.401,-

Special features

783 Fine Satin with CareTec Pr

794 Carbon with CareTec Pr

801 Partial Fine Satin with Car

802 Mirror with CareTec Pr

813 Mastercarré with Care

WEM

Bella Vita 3 Plus Posuvné dveře 
do niky, 4-dílné

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm, speciální 
výška do 2100 mm bez příplatku.
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální
velikosti na vyžádání.

Konfigurátor

X: 1 = Instalace na sprchovou vaničku, upevnění vlevo / X: 2 = instalace na sprchovou vaničku, upevnění vpravo
X: 3 = Instalace na podlahu, upevnění vlevo / X: 4 = Instalace na podlahu, upevnění vpravo

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 201.-

794 Carbon s CareTec Pro 155.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 201.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 302.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 201,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá 
300,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava
Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 589.-

794 Carbon s CareTec Pro 309.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 589.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 661.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 354.-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá 
725,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
Panelle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

118  |  119

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

 P
lu

s

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

 P
lu

s

Speciální výbava

Barvy Navýšení ceny 

248 matná černá
1.175,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

752701 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

Speciální výbava

Barvy Navýšení ceny 

248 matná černá
1.175,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

Rozšíření / zúžení podle nákresu 371,-

752701 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 232.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá 
625,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

Náhled Pohled shora

Zhotovení na míru

WM Kódové
označení  

Standardní
výška 1

Standardní 
výška 2

Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

900 500 1900 2000 447.500000

2.442,- 2.726,-900 521 1900 2000 447.521000

900 523 1900 2000 447.523000

1000 620 1900 2000 447.620000

2.630,- 2.914,-1000 621 1900 2000 447.621000

1000 624 1900 2000 447.624000

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Plus Round 
se 2 posuvnými dveřmi, symetrické

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm, speciální 
výška do 2100 mm bez příplatku. 
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Soft-Close:
Model Round je dodáván bez funkce 
Soft-Close.

Bella Vita 3 Plus Round 
se 2 posuvnými dveřmi, asymetrické

Náhled Pohled shora

Zhotovení na míru

Kódové
označení

WM Standardní 
výška 1

Standardní 
výška

Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

800 900x800 1900 2000 447.800000

2.442,- 2.726,-

801 800x900 1900 2000 447.801000

802 1000x800 1900 2000 447.802000

803 800x1000 1900 2000 447.803000

804 1000x900 1900 2000 447.804000

805 900x1000 1900 2000 447.805000

Y

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm, speciální 
výška do 2100 mm bez příplatku. 
Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána s 
nástěnným profilem. Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Soft-Close:
Model Round je dodáván bez funkce 
Soft-Close.

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Speciální šířka 
do

Speciální výška  
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1400 2500 446.110011.1400 446.110012.1400 2.361,- 2.592,-

1600 2500 446.110011.1600 446.110012.1600 2.452,- 2.683,-

1800 2500 446.110011.1800 446.110012.1800 2.547,- 2.778,-

Special fea

783 Fine Satin 

794 Carbon with C

801 Partial F

802 Mirror with C

WEM

Bella Vita 3 Plus Posuvné dveře 
do výšky stropu, 2-dílné

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem na
střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Barva profilu - matná černá:
Všechny prvky (profily, koncovky, úchyty 
a pojezdy) budou dodány v provedení 
matná černá.

Konfigurátor

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
Panelle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



120  |  121
DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Posuvné dveře

Další příklady instalací na straně 135.

Colo

Colo

070

Colo

070

Special f

Modely

BasPřehled

– Částečně rámované posuvné dveře

– Síla skla 6 mm

– Barvy profilů: matná stříbrná, lesklá stříbrná, matná černá a kartáčovaná 
nerezová ocel

– Povrchová úprava skla DUSCHOLUX CareTec® Pro ve standardní výbavě 

– Tenký hliníkový profil s magnetickým uzavíráním

– Funkce Soft-Close pro jemné otevírání a zavírání dveří ve standardní výbavě

– Funkce Push & Clean pro jednoduchou údržbu

– Výška sprchového koutu do 2100 mm

278

248

252

Strana 123 Strana 124 Strana 125 Strana 126

 Strana 134

Strana 127 Strana 128 Strana 129 Strana 130 Strana 130

Strana 131 Strana 132 Strana 133

Základní výbava

Barvy
profilů

Skla Barva prahové
lišty

070 matná stříbrná ▯ ▯

751 čiré s CareTec Pro ▯

Barvy profilů Barva prahové
lišty

278 lesklá stříbrná ▯ ▯

248 matná černá ▯ ▯

252 kartáčovaná nerezová ocel ▯ ▯

001 lesklá bílá ▯

Speciální výbava

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
Panelle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
122  |  123

*Držák ručníku: Šířka a umístění držáku musí být vyznačena v zaměřovacím protokole.
 Pokud nebude v objednávce uvedeno jinak, bude držák ručníku instalován ve výšce úchytu.

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM
od ... do

Šířka
vstupu

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec  
Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec  
Pro

1200 1166-1205 486-525 2000 420.111221 420.111222 1.433,- 1.664,-

1400 1366-1405 586-625 2000 420.111421 420.111422 1.523,- 1.754,-

1600 1566-1605 686-725 2000 420.111621 420.111622 1.613,- 1.844,-

1700 1666-1705 736-775 2000 420.111721 420.111722 1.660,- 1.891,-

1800 1766-1805 786-825 2000 420.111821 420.111822 1.707,- 1.938,-

Speciální šířka 
do

Speciální výška 
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

1250 2100

420.110001 420.110002

1.575,- 1.806,-

1600 2100 1.725,- 1.956,-

2000 2100 1.827,- 2.058,-

WEM

Technické informace

Pevný segment a boční díl Uzavírací strana dveřního dílu

Funkce Soft - Close ve standardní výbavě Jednoduché čištění díky funkci "Push & Clean" Rohový detail - matná černá

Rohový detail - kartáčovaná nerezová ocel Úchyt Držák ručníků 752062 *

Technické informace

– Široký výběr standardních i individuálních řešení

– Síla skla 6 mm

– Příplatek za speciální způsoby zpracování (zkosení, výřezy, atd.) a 
speciální řešení montáže se účtují k ceně za zhotovení na míru.

– Pro další informace viz www.duscholux.com

Bella Vita 3 Posuvné dveře 
do niky, 2-dílné a pro kombinaci se zkráceným bočním dílem

Bella Vita 3 Posuvné dveře in recess

Konfigurátor

Ostatní Navýšení ceny 

Držák ručníku, provedení 070 / 278 / 248 / 252 (752062)

viz  
příslušenství 
348

Držák ručníku, provedení  070 / 278 / 248 / 252 (752274) - k 
dodatečné samostatné instalaci

Držák ručníku (speciální délka), provedení 070 / 278 / 248 / 252 
(752275) - k dodatečné samostatné instalaci 

Special featur

783 Fine Satin

794 Carbon with 

801 Partial Fin

802 Mirror with 

813 Mastercar

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 232.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207.-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá 625,-

252 kartáčovaná nerezová ocel 625,-

Vyrovnání nerovností do 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
Panelle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

124  |  125

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Speciální šířka 
do

Speciální výška 
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1250 2100

420.810001 420.810002

1.069,- 1.300,-

1600 2100 1.172,- 1.403,-

2000 2100 1.240,- 1.471,-

WEM

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Posuvné dveře 
do niky s přizdívkou, 1-dílné

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

WM Šířka Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

dle dispozice          1200 2000 420.181225 420.181226 1.585,- 1.816,-

2000 420.181425 420.181426 1.676,- 1.907,-

Zhotovení na míru

Speciální
šířka do

Speciální výška 
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

900-2000 2100 420.180005 420.180006 1.881,- 2.112,-

Special features

783 Fine Satin with Car

794 Carbon with CareTec Pr

801 Partial Fine Satin with Car

802 Mirror CareTec Pro

813 Mastercarré with Car

WEM

Bella Vita 3 Posuvné dveře 
Walk-in do niky, 2-dílné

Bella Vita 3 Posuvné dveře Walk-in in 
recess, 2-panelled

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 201.-

794 Carbon s CareTec Pro 155.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 201.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 302.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 201.-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá 
625,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

Vyrovnání nerovností do 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 232.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207.-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá 
625,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

Vyrovnání nerovností do 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
Panelle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče

1400dle dispozice



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

126  |  127

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

Konfigurátor

Náhled Pohled shora

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM
od ... do

Šířka
vstupu

Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1400 1366-1405 506-536 2000 420.341420 1.880,- 2.199,-

1600 1566-1605 606-636 2000 420.341620 1.978,- 2.297,-

1700 1666-1705 656-686 2000 420.341720 2.029,- 2.348,-

1800 1766-1805 706-736 2000 420.341820 2.082,- 2.401,-

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1600 2100

420.340000

2.082,- 2.401,-

2000 2100 2.587,- 2.906,-

2500 2100 2.990,- 3.309,-

WEM

Bella Vita 3 Posuvné dveře 
do niky, 4-dílné

Special featur

783 Fine Satin w

794 Carbon with Ca

801 Partial Fin

802 Mirror with Ca

813 Mastercar

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 232.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207.-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá 
625,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

Vyrovnání nerovností do 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 589.-

794 Carbon s CareTec Pro 309.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 589.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 661.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 354.-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá 
725,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

Vyrovnání nerovností do 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM
od ... do

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1200 1166-1205 2000 420.841221 420.841222 1.585,- 1.816,-

1400 1366-1405 2000 420.841421 420.841422 1.676,- 1.907,-

Speciální šířka 
do

Speciální výška 
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1400 2100 420.840001 420.840002 1.881,- 2.112,-

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Posuvné dveře 
Walk-in volně stojící, 2-dílné

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
Panelle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

128  |  129

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM
od ... do

Šířka vstupu
(instalace
na dlažbu)

Šířka vstupu
(instalace na 
sprch. vaničku)

Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro

1200 1166-1205 479-518 472-511

2000

420.12122X 1.433,- 1.664,-

1400 1366-1405 579-618 572-611 420.12142X 1.523,- 1.754,-

1600 1566-1605 679-718 672-711 420.12162X 1.613,- 1.844,-

1700 1666-1705 729-768 722-761 420.12172X 1.660,- 1.891,-

1800 1766-1805 779-818 772-811 420.12182X 1.707,- 1.938,-

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1250

2100 420.12000X

1.575,- 1.806,-

1600 1.725,- 1.956,-

2000 1.827,- 2.058,-

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Posuvné dveře 
pro kombinaci s bočním dílem, 2-dílné

Poznámky

Instalace:
V kombinaci s bočním dílem mohou 
být dveře instalovány s dovíráním k 
bočnímu dílu nebo ke stěně.
U-kabina:
Na vyžádání.
Instalace na dlažbu:
Měření k vnějšímu okraji skla.

WEM

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM 
od ... do

Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

750 733-752

2000

420.20402X 808,- 932,-

800 783-802 420.20502X 823,- 947,-

900 883-902 420.20702X 841,- 965,-

1000 983-1002 420.20902X 894,- 1.018,-

Speciální šířka  
do

Speciální výška 
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1200 2100 420.20000X 995,- 1.119,-

Bella Vita 3 Boční díl 
pro kombinaci s posuvnými dveřmi, 2-dílné

Poznámky

Instalace na dlažbu:
Měření k vnějšímu okraji skla.

W
EM

Special features

783 Fine Satin with Car

794 Carbon with CareT

801 Partial Fine Satin w

802 Mirror with CareTec Pr

813 Mastercarré with Car

X: 5 = Instalace na sprchovou vaničku, upevnění vlevo / X: 6 =Instalace na sprchovou vaničku, upevnění vpravo
X: 7 = Instalace na dlažbu, upevnění vlevo / X: 8 = Instalace na dlažbu, upevnění vpravo

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 232.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207.-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá 
625,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

Vyrovnání nerovností do 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

X: 5 = Instalace na sprchovou vaničku, upevnění vlevo / X: 6 =Instalace na sprchovou vaničku, upevnění vpravo
X: 7 = Instalace na dlažbu, upevnění vlevo / X: 8 = Instalace na dlažbu, upevnění vpravo

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 201.-

794 Carbon s CareTec Pro 155.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 201.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 302.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 201.-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Various Navýšení ceny 

248 matná černá 
300,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

Vyrovnání nerovností do 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
Panelle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

130  |  131

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

WM WEM
od ... do

Speciální výška 
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

700-1200 683-1202 2100 420.21000X 995,- 1.119,-

W
EM W

EM

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Boční díl
dosedlý pro kombinaci s posuvnými dveřmi

Poznámky

Kombinace:
Boční díl je vhodný pro 2-dílné
i pro 4-dílné posuvné dveře.

Special fea

783 Fine Sa

794 Carbon with Ca

801 Partial F

802 Mirror with Ca

813 Master

Náhled Pohled shora

Standard

Zhotovení na míru

X: 0 = Instalace na sprchovou vaničku / X: 5 = Instalace na dlažbu

*Pokud je levá a pravá strana stejně široká.

WM WEM
od ... do

Šířka vstupu
(instalace 
na dlažbu)

Šířka 
vstupu 
(ins. na sprch.
vaničku)

Výška Objednací číslo
pevný díl vlevo

Objednací číslo
pevný díl vpravo 751 čiré s CareTec Pro

(cena za každý díl
zvlášť)

070 matná stříbrná 278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro
(cena za každý díl
zvlášť)

800 783-802 428-450* 418-439*

2000

420.42502X 420.43502X 1.084,- 1.226,-

900 883-902 499-521* 489-510* 420.42702X 420.43702X 1.113,- 1.255,-

1000 983-1002 570-592* 560-581* 420.42902X 420.43902X 1.140,- 1.282,-

1200 1183-1202 711-733* 701-722* 420.42122X 420.43122X 1.217,- 1.359,-

1400 1383-1402 852-874* 842-864* 420.42142X 420.43142X 1.280,- 1.422,-

Speciální šířka
do

Speciální výška 
do

Objednací číslo
pevný díl vlevo

Objednací číslo
pevný díl vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro
(cena za každý díl
zvlášť)

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro
(cena za každý díl
zvlášť)

1000 2100

420.42000X 420.43000X
1.411,- 1.553,-

1200
2000

1500 1.507,- 1.649,-

WEM WEM

Bella Vita 3 Posuvné dveře 
pro rohový vstup, 2-dílné

Bella Vita 3 Posuvné dveře for corner 
entry, 2-panelled

Poznámky

U-installation: On request. 

Mounting on tiled floor: Measure-

ment to outer edge of glass

Konfigurátor

X: 1 = Instalace na sprchovou vaničku, upevnění vlevo / X: 2 =Instalace na sprchovou vaničku, upevnění vpravo
X: 3 = Instalace na dlažbu, upevnění vlevo/ X: 4 = Instalace na dlažbu, upevnění vpravo

Speciální výbava
Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 201.-

794 Carbon s CareTec Pro 155.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 201.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 302.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 201.-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá 200,-

252 kartáčovaná nerezová ocel 300,-

Vyrovnání nerovností do 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny  
za 1 díl

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 232.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207.-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny  
za 1 díl

248 matná černá 
625,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

Vyrovnání nerovností do 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
Panelle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

132  |  133

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

Náhled Pohled shora

Standard

Bella Vita 3 Round 
se 2 posuvnými dveřmi, symetrické

Poznámky

Soft-Close:
Model Round je dodáván bez funkce 
Soft-Close.

Náhled, upevnění vpravo Pohled shora, upevnění vpravo

Zhotovení na míru

X: 0 = Instalace na sprchovou vaničku / X: 5 = Instalace na dlažbu

Speciální šířka 
do

Speciální výška 
do

Objednací číslo
přizdívka vlevo

Objednací číslo
přizdívka vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro 
(cena za každý díl zvlášť)

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec 
Pro
(cena za každý díl zvlášť)

1000 2100

420.82000X 420.83000X
990,- 1.221,-

1200
2000

1500 1.056,- 1.287,-

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Posuvné dveře 
pro rohový vstup s přizdívkou, 1-dílné

Konfigurátor

Kódové
označení

WM WEM
od ... do

Šířka
vstupu

Rozměr
 X

Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec 
Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec

Pro

500 900 883-902 589 356 2000 429.500120

2.442,- 2.726,-521 900 883-902 522 407 2000 429.521120

523 900 883-902 550 387 2000 429.523120

620 1000 983-1002 522 507 2000 429.620120

2.630,- 2.914,-621 1000 983-1002 550 487 2000 429.621120

624 1000 983-1002 589 456 2000 429.624120

Special features

258 Black Matt

252 Stainless Steel Finis

Level compensation un

Glass treatment as per dr

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 
za 1 díl

783 Edelsatin s CareTec Pro 201.-

794 Carbon s CareTec Pro 155.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 201.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 302.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 201.-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 
za 1 díl

248 matná černá 625,-

252 kartáčovaná nerezová ocel 625,-

Vyrovnání nerovností do 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Navýšení ceny 

248 matná černá 1.175,-

252 kartáčovaná nerezová ocel 1.175,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

Rozšíření / zúžení podle nákresu 371,-

752701 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
Panelle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

134  |  135

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

Náhled Pohled shora

Standard

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Round 
se 2 posuvnými dveřmi, asymetrické

Poznámky

Přehled sprchových vaniček:
Vyberte prosím požadovaný typ 
sprchové vaničky a odpovídající 
objednací číslo z Check listu sprchových
vaniček Malaga Round - asymetrické. 
Doraz dveří výhradně na straně 900 mm
nebo 1000 mm. Model Collection 2 
Round k dispozici také pro asymetrické 
sprchové vaničky jiných výrobců s 
poloměry 500 a 550. V případě dotazů 
nás prosím kontaktujte. Minimální šířka 
okraje vaničky - 50 mm.
Soft-Close:
Model Round je dodáván bez funkce 
Soft-Close.

Dveře do niky Rohový vsup Dveře s bočním dílem

U-kabina Walk-in Se zkráceným bočním dílem

Round / Round asymetrické Vanové zástěny

Příklady 
instalací
Bella Vita 3 Posuvné dveře

Kombinace 
posuvných a 
zalamovacích
dveří
(na vyžádání)

Navýšení ceny 

Vyrovnání nerovností do 11 mm 280,-

Rozšíření / zúžení podle nákresu 371,-

752701 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

Kódové
označení

WM WEM
od ... do

Šířka
vstupu

Ro-
změr 
Y

Rozměr
 X

Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec 
Pro

278 lekslá
stříbrná
751 čiré
s CareTec Pro

800 900x800 783-802/883-902 522 307 407 2000 429.800120
2.442,- 2.726,-

801 800x900 883-902/783-802 522 407 307 2000 429.801120

802 1000x800 783-802/983-1002 522 307 507 2000 429.802120
2.630,- 2.914,-

803 800x1000 983-1002/783-802 522 507 307 2000 429.803120

804 1000x900 883-902/983-1002 522 407 507 2000 429.804120
2.630,- 2.914,-

805 900x1000 983-1002/883-902 522 507 407 2000 429.805120

Speciální výbava

Navýšení ceny 

248 matná černá 
1.175,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
Panelle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprhcové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



136  |  137

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Kyvadlové dveře / Zalamovací dveře

Strana  139 Strana  140 Strana  141 Strana  142 Strana  143 Strana  144 Strana  145 Strana  146 Strana  147

Strana  149 Strana  150 Strana  151 Strana  152Strana  148

Modely

Přehled

– Částečně rámovaná sprchová zástěna se 6 mm silným 
sklem

– Bravy profilů: matná stříbrná a Platinum lesklá stříbrná

– Povrchová úprava skla DUSCHOLUX CareTec® Pro 
ve standardní výbavě

– Tenký hliníkový profil s magnetickým uzavíráním

– Zdvihací mechanismus pro snadné otevírání a zavírání 

– Výška sprchového koutu do 2000 mm

Základní výbava

Barva
profilů

Skla Barva prahové
lišty

070 matná stříbrná ▯ ▯

751 čiré s CareTec Pro ▯

Barva profilů Barva prahové
lišty

062 Platinum lesklá stříbrná ▯ ▯

001 lesklá bílá ▯

076 lesklá černá ▯

Speciální výbava

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
138  |  139

* Držák ručníku: Šířka a umístění držáku musí být vyznačena v zaměřovacím protokole.
Pokud nebude v objednávce uvedeno jinak, bude držák ručníku instalován ve výšce úchytu.

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

Technické informace

Strana pro upevnění panelu dveří Pevný segment a boční díl

Uzavírací strana dveří

Nadčasová elegance s jasnou formou profilu s lehce
zaoblenými hranami

Elegantní řešení pantů zalamovacích dveří Horizontální madlo pro zalamovací dveře

Elegantní madlo pro kyvadlové dveře Držák ručníků 752062 * Rozšiřovací profil 508838

Technické informace

– Jednovrstvé, tvrzené, bezpečností sklo síly 6 mm

– Rozsáhlá nabídka speciálních rozměrů a individuálních řešení

– U speciálních způsobů zpracování (výřezy, zkosení atd.) a speciální řešení 
zvláštních stavebních situacích se cena účtuje jako cena za zhotovení na míru

– Pro další informace viz www.duscholux.com

Konfigurátor

Ostatní Navýšení ceny 

Držák ručníku, provedení 070 / 278 / 248 / 252 (752062) 

viz
příslušenství
str. 348

Držák ručníku, provedení  070 / 278 / 248 / 252 (752274) - k 
dodatečné samostatné instalaci

Držák ručníku (speciální délka), provedení 070 / 278 / 248 / 252 
(752275) - k dodatečné samostatné instalaci

Pro více infromací viz příslušenství na str. 348

Rozšiřovací profil 508838, provedení 070 98,-

Rozšiřovací profil 508838, provedení  062 199,-

Special fea

783 Fine Sa

794 Carbo

801 Partial F

802 Mirror with Car

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění 
vlevo, instalace na dlažbu

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM
od ... do

Šířka
vstupu

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro

062 Platium lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro

700 675-705 552 2000 340.113021 340.113022

1.228,- 1.720,-750 725-755 602 2000 340.114021 340.114022

800 775-805 652 2000 340.115021 340.115022

900 875-905 752 2000 340.117021 340.117022
1.247,- 1.746,-

1000 975-1005 852 2000 340.119021 340.119022

Speciální šířka 
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro

062 Platium lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro

1005 2000 340.110001 340.110002 1.411,- 1.976,-

Bella Vita 3 Kyvadlové dveře 
do niky

Poznámky

Kyvadlové dveře:
Kyvadlové dveře se otevírají dovnitř i 
ven.

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 155.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

140  |  141

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Speciální šířka
do

Max. šířka proti-
lehlého pevného
segmentu

Speciální výška 
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná 
751 čiré s CareTec
Pro

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1200 400 2000 340.170001 340.170002 1.718,- 2.406,-

Bella Vita 3 Kyvadlové dveře 
do niky s protilehlým pevným segmentem

Poznámky

Kyvadlové dveře:
Kyvadlové dveře se otevírají dovnitř i 
ven.

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění 
vlevo, instalace na dlažbu

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM
od ... do

Šířka
vstupu

Rozměr
 Y

Výška Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná 
751 čiré s CareTec
Pro

062 Platium lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

700 670-705 370 210 2000 339.113021 339.113022

1.492,- 2.089,-
750 720-755 370 260 2000 339.114021 339.114022

800 770-805 470 210 2000 339.115021 339.115022

900 870-905 570 210 2000 339.117021 339.117022

1000 970-1005 670 210 2000 339.119021 339.119022

1.531,- 2.144,-1100 1070-1105 770 210 2000 339.111121 339.111122

1200 1170-1205 770 310 2000 339.111221 339.111222

Speciální šířka
do

Speciální výška 
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1500 2000 339.110001 339.110002 1.718,- 2.406,-

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Kyvadlové dveře 
do niky s pevným segmentem

Poznámky

Kyvadlové dveře:
Kyvadlové dveře se otevírají dovnitř i 
ven.

Special features

783 Fine Satin with CareTec Pr

794 Carbon with CareTec Pr

801 Partial Fine Satin with Car

802 Mirror with CareTec Pr

Konigurátor

Speciální výbava
Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 155.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 155.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

142  |  143

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

Náhled Pohled shora Pohled shora, instalace 
na dlažbu

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM
od ... do

Šířka
vstupu

Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

900 870-910 705 2000 340.327020 1.883,- 2.637,-

1000 970-1010 805 2000 340.329020 2.008,- 2.812,-

1200 1170-1210 1005 2000 340.321220 2.133,- 2.987,-

1400 1370-1410 1205 2000 340.321420
2.260,- 3.164,-

1600 1570-1610 1405 2000 340.321620

1700 1670-1710 1505 2000 340.321720
2.295,- 3.213,-

1800 1770-1810 1605 2000 340.321820

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

2000 2000 340.320000 2.600,- 3.640,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění 
vlevo, instalace na dlažbu

Standard

Zhotovení na míru

X: 1 = Instalace na sprchovou vaničku, upevnění vlevo / X: 2 =Instalace na sprchovou vaničku, upevnění vpravo
X: 3 = Instalace na dlažbu, upevnění vlevo / X: 4 = Instalace na dlažbu, upevnění vpravo

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1005 2000 340.12000X 1.305,- 1.827,-

WM WEM
od ... do

Šířka vstupu 
(instalace na
dlažbu)

Šířka vstupu
(instalace na 
sprchovou vaničku)

Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

700 685-705 581 555

2000

340.12302X

1.133,- 1.587,-750 735-755 631 605 340.12402X

800 785-805 681 655 340.12502X

900 885-905 781 755 340.12702X
1.150,- 1.610,-

1000 985-1005 881 855 340.12902X

WEM

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Kyvadlové dveře 
do niky, 2-dílné

Poznámky

Kyvadlové dveře:
Kyvadlové dveře se otevírají dovnitř i 
ven.

Bella Vita 3 Kyvadlové dveře 
pro kombinaci s bočním dílem nebo zkráceným bočním dílem

Poznámky

Kyvadlové dveře:
Kyvadlové dveře se otevírají dovnitř i 
ven.
Montáž na dlažbu:
Měření k vnějšímu okraji skla.
Pokyny pro objednání:
Při objednání prosím uveďte zda bude 
výrobek instalován na sprchovou 
vaničku nebo na dlažbu.

ut

Special fea

783 Fine Sa

794 Carbon with Car

801 Partial F

802 Mirror with Car

Konfigurátor

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 612.-

794 Carbon s CareTec Pro 310.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 612.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 688.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 414,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 155.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

144  |  145

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění 
vlevo, instalace na dlažbu

Standard

Zhotovení na míru

X: 1 = Instalace na sprchovou vaničku, upevnění vlevo / X: 2 =Instalace na sprchovou vaničku, upevnění vpravo
X: 3 = Instalace na dlažbu, upevnění vlevo / X: 4 = Instalace na dlažbu, upevnění vpravo

* Instalace na dlažbu

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1500 2000 339.12000X 1.651,- 2.312,-

WM WEM
od ... do

Šířka
vstupu

Rozměr Y Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

700 680-705
370

219/242*

2000

339.12302X

1.447,- 2.026,-
750 730-755 269/292* 339.12402X

800 780-805 470

219/242*

339.12502X

900 880-905 570 339.12702X

1000 980-1005 670 339.12902X

1.484,- 2.078,-1100 1080-1105
770

339.12112X

1200 1180-1205 319/342* 339.12122X

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Kyvadlové dveře 
s pevným segmentem pro kombinaci s bočním dílem nebo se zkráceným bočním dílem

Poznámky

Kyvadlové dveře:
Kyvadlové dveře se otevírají dovnitř i 
ven. Maximální šířka dveří je 800 mm.
Montáž na dlažbu:
Měření k vnějšímu okraji skla.
Pokyny pro objednání:
Při objednání prosím uveďte zda bude 
výrobek instalován na sprchovou 
vaničku nebo na dlažbu.

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo Pohled shora, instalace 
na dlažbu

Standard

Zhotovení na míru

X: 1 = Instalace na sprchovou vaničku, upevnění vlevo / X: 2 =Instalace na sprchovou vaničku, upevnění vpravo
X: 3 = Instalace na dlažbu, upevnění vlevo / X: 4 = Instalace na dlažbu, upevnění vpravo

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1205 2000 339.20000X 974,- 1.364,-

WM WEM
od ... do

Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

700 680-705

2000

339.20302X

818,- 1.146,-750 730-755 339.20402X

800 780-805 339.20502X

900 880-905 339.20702X
848,- 1.188,-

1000 980-1005 339.20902X

Bella Vita 3 Boční díl 
pro kombinaci s kyvadlovými dveřmi

Poznámky

Montáž na dlažbu:
Měření k vnějšímu okraji skla.
Pokyny pro objednání:
Při objednání prosím uveďte zda bude
výrobek instalován na sprchovou 
vaničku nebo na dlažbu.

Special fea

783 Fine Sa

794 Carbon with Car

801 Partial F

802 Mirror with Car

konfigurátor

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 155.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 155.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

146  |  147

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Boční díl 
zkrácený pro kombinaci s kyvadlovými dveřmi

Poznámky

Montáž:
Zkrácený volně zavěšený boční díl je 
vždy instalován vedle vany. Sklo vždy 
překrývá hranu vany o cca 20 mm.
Možná také instalace s osazením 
zástěny na hranu vany - bez navýšení 
ceny. Uveďte prosím v objednávce.

Bella Vita 3 Kyvadlové dveře 
pro rohový vstup

Náhled Pohled shora Pohled shora, instalace 
na dlažbu

Standard

Zhotovení na míru

X: 0 = Instalace na sprchovou vaničku / X: 5 = Instalace na dlážděnou podlahu.

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro
(cena za každý díl zvlášť)

062 Platinum lesklá stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro
(cena za každý díl zvlášť)

1005 2000 340.42000X 340.43000X 1.305,- 1.827,-

WM WEM
od ... do

Šířka
vstupu
(instalace
na dlažbu)

Šířka vstupu
(instalace
na sprcho-
vou vaničku)

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro
(cena za každý 

díl zvlášť)

062 Platinum
lesklá stříbrná
751 čiré s 
CareTec Pro
(cena za každý díl zvlášť)

700 685-705 816 780

2000

340.42302X 340.43302X

1.133,- 1.587,-750 735-755 886 850 340.42402X 340.43402X

800 785-805 956 920 340.42502X 340.43502X

900 885-905 1096 1060 340.42702X 340.43702X
1.150,- 1.610,-

1000 985-1005 1236 1200 340.42902X 340.43902X

Poznámky

Kyvadlové dveře:
Kyvadlové dveře se otevírají dovnitř i 
ven.
Pozn: Je možné kombinovat
 standardní i zvláštní rozměry.
Montáž na dlažbu:
Měření k vnějšímu okraji skla.
Pokyny pro objednání:
Při objednání prosím uveďte zda bude
výrobek instalován na sprchovou 
vaničku nebo na dlažbu.

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

794 Carbon s CareTec Pro 155,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344,-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 
za 1 díl

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 155.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 
za 1 díl

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1205 2000 339.210001 339.210002 974,- 1.364,-

Special features

783 Fine Satin with Car

794 Carbon with Car

801 Partial Fine Satin with Car

802 Mirror with CareT

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

148  |  149

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

Konfigurátor

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 
za 1 díl

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 155.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207,-

Navýšení ceny 
za 1 díl

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Náhled Pohled shora Pohled shora, instalace 
na dlažbu

Standard

Zhotovení na míru

X: 0 = Instalace na sprchovou vaničku / X: 5 = Instalace na dlážděnou podlahu.

*Installation on tiled floor

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro 
(cena za každý dál zvlášť)

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro
(cena za každý dál zvlášť)

1500 2000 339.42000X 339.43000X 1.651,- 2.312,-

WM WEM 
od ... do

Šířka
vstupu

Rozměr
 Y

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro (cena za každý
díl zvlášť)

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro
(cena za každý dál zvlášť)

700 680-705
500

234/257*

2000

339.42302X 339.43302X

1.447,- 2.026,-
750 730-755 284/307* 339.42402X 339.43402X

800 780-805 645

234/257*

339.42502X 339.43502X

900 880-905 785 339.42702X 339.43702X

1000 980-1005 930 339.42902X 339.43902X

1.484,- 2.078,-1100 1080-1105
1075

339.42112X 339.43112X

1200 1180-1205 334/357* 339.42122X 339.43122X

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Kyvadlové dveře 
pro rohový vstup s pevnými segmenty

Poznámky

Kyvadlové dveře:
Kyvadlové dveře se otevírají dovnitř i 
ven.
Pokyny pro objednání:
Při objednání prosím uveďte zda bude 
výrobek instalován na sprchovou 
vaničku nebo na dlažbu.

náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění 
vlevo, instalace na dlažbu

Standard

Zhotovení na míru

Bella Vita 3 Zalamovací dveře 
do niky

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1505 2000 341.110001 341.110002 1.668,- 2.336,-

WM WEM
od ... do

Šířka
vstupu

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

700 675-705 505 2000 341.113021 341.113022

1.411,- 1.976,-
750 725-755 555 2000 341.114021 341.114022

800 775-805 605 2000 341.115021 341.115022

900 875-905 705 2000 341.117021 341.117022

1000 975-1005 805 2000 341.119021 341.119022

1.447,- 2.026,-
1100 1075-1105 905 2000 341.111121 341.111122

1200 1175-1205 1005 2000 341.111221 341.111222

1400 1375-1405 1205 2000 341.111421 341.111422

Poznámky

Zalamovací dveře:
Nástěnná část se skládá dovnitř i ven. 
Druhý díl dveří se otevírá pouze ven. 
Dveře je možné složit ke stěně.

Konfigurátor

Special features

783 Fine Satin with Car

794 Carbon with Car

801 Partial Fine Sa

802 Mirror with Car

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 
za 1 díl

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 155.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 
za 1 díl

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

150  |  151

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Zalamovací dveře 
do niky, 4-dílné

Náhled Pohled shora Pohled shora, upevnění 
vlevo, instalace na dlažbu

Standard

Zhotovení na míru

Zhotovení na míru

WM WEM
od ... do

Šířka 
vstupu

Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1300 1270-1310 1005 2000 341.341320

2.524,- 3.534,-

1400 1370-1410 1105 2000 341.341420

1500 1470-1510 1205 2000 341.341520

1600 1570-1610 1305 2000 341.341620

1700 1670-1710 1405 2000 341.341720

1800 1770-1810 1505 2000 341.341820

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

2000 2000 341.340000 2.993,- 4.191,-

WM WEM
od ... do

Šířka 
vstupu v
mm

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec 
Pro (cena za každý díl
zvlášť)

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro
(cena za každý díl zvlášť)

700 685-705 552 2000 341.013020 341.023020

1.266,- 1.773,-
750 735-755 602 2000 341.014020 341.024020

800 785-805 652 2000 341.015020 341.025020

900 885-905 752 2000 341.017020 341.027020

1000 985-1005 852 2000 341.019020 341.029020

1.299,- 1.819,-1100 1085-1105 952 2000 341.011120 341.021120

1200 1185-1205 1052 2000 341.011220 341.021220

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro 
(cena za každý díl zvlášť)

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro
(cena za každý díl zvlášť)

1405 2000 341.010000 341.020000 1.505,- 2.107,-

Standard

Jednotlivé dveřní díly lze kombinovat a objednat každý zvlášť.

Poznámky

Zalamovací dveře:
Nástěnná část se skládá dovnitř i ven.
Druhý díl dveří se otevírá pouze ven. 
Dveře je možné složit ke stěně.
Pokyny pro objednání:
Pro kompletní 4-dílné dveře do niky 
prosím objednávejte vždy jeden levý a 
pravý díl zvlášť. Lze kombinovat různé 
šířky dveří (např. dveře s pevným 
segmentem vlevo a dveře bez pevného 
segmentu vpravo). Uvedená cena se 
vztahuje pouze na levé a pravé dveře 
zvlášť. Z šířek jednotlivých částí dveří 
vyplývá celková šířka.

el/

Special features

783 Fine Satin with Car

794 Carbon with Care

801 Partial Fine Satin with Car

802 Mirror with CareT

Bella Vita 3 Zalamovací dveře 
pro kombinaci s bočním dílem

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění 
vlevo, instalace na dlažbu

Standard

Zhotovení na míru

X: 1 = Instalace na sprchovou vaničku, upevnění vlevo / X: 2 =Instalace na sprchovou vaničku, upevnění vpravo
X: 3 = Instalace na dlažbu, upevnění vlevo / X: 4 = Instalace na dlažbu, upevnění vpravo

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1505 2000 341.12000X 1.559,- 2.183,-

WM WEM  
od ... do

Šířka vstupu
(instalace na dlažbu)

Šířka vstupu
(instalace na
sprchovou  vaničku)

Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná 
751 čiré s CareTec
Pro

062 Platinum
lesklá stříbrná
751 čiré s 
CareTec Pro

700 685-705 548 525

2000

341.12302X

1.312,- 1.837,-
750 735-755 598 575 341.12402X

800 785-805 648 625 341.12502X

900 885-905 748 725 341.12702X

1000 985-1005 848 825 341.12902X

1.345,- 1.883,-
1100 1085-1105 948 925 341.12112X

1200 1185-1205 1048 1025 341.12122X

1400 1385-1405 1248 1225 341.12142X

Poznámky

Zalamovací dveře:
Nástěnná část se skládá dovnitř i 
ven. Druhý díl dveří se otevírá pouze 
ven. Dveře je možné složit ke stěně.
Instalace na dlažbu:
Měření k vnějšímu okraji skla.

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 155.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 612.-

794 Carbon s CareTec Pro 310.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 612.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 688.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 414,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 

sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

152  |  153

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

B
e

ll
a 

V
it

a 
3

Náhled Pohled shora Pohled shora, upevnění 
vlevo, instalace na dlažbu

Standard

Zhotovení na míru

X: 0 = Instalace na sprchvoou vaničku / X: 5 = Instalace na dlažbu

WM WEM
od ... do

Šířka
vstupu
(instalace 
na 
dlažbu)

Šířka 
vstupu 
(instalace 
na sprch.
vaničku)

Výška Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro
(cena za každý díl
zvlášť)

062 Platinum
lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro (cena za každý
díl zvlášť)

700 685-705 807 775 2000 341.42302X 341.43302X

1.266,- 1.773,-
750 735-755 877 845 2000 341.42402X 341.43402X

800 785-805 947 915 2000 341.42502X 341.43502X

900 885-905 1092 1060 2000 341.42702X 341.43702X

1000 985-1005 1232 1200 2000 341.42902X 341.43902X

1.299,- 1.819,-
1100 1085-1105 1372 1340 2000 341.42112X 341.43112X

1200 1185-1205 1512 1480 2000 341.42122X 341.43122X

1400 1385-1405 1792 1760 2000 341.42142X 341.43142X

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro
(cena za každý díl zvlášť)

062 Platinum lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro
(cena za každý díl zvlášť)

1505 2000 341.42000X 341.43000X 1.505,- 2.107,-

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Zalamovací dveře 
pro rohový vstup

Poznámky

Zalamovací dveře:
Nástěnná část se skládá dovnitř i ven.
Druhý díl dveří se otevírá pouze ven. 
Dveře je možné složit ke stěně.
Pokyny pro objednání:
Objednací čísla a ceny platí pro levou a 
pravou stranu zvlášť. Levá a pravá 
strana musí být spojena do rohového 
vstupu. Je možné kombinovat 
standardní a speciální rozměry.  

Konfigurátor

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 
za 1 díl

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 155.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 
za 1 díl

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-on Pure
řešení do koupelen

PanElle
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line 
vany

Savona
sprchové vaničky

Fjord
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



154  |  155
DUSCHOLUX

Bella Vita C Posuvné dveře

Colour of profiles

070

Basic features

074

248

237

Colour of profiles

Special features

Strana 157 Strana 158 Strana 159 Strana 160 Strana 161

Základní výbava

Barva profilů Skla

070 matná stříbrná ▯

751 čiré s CareTec Pro ▯

Barva profilů

074 hedvábně matná stříbrná ▯

248 matná černá ▯

237 matná bílá ▯

Speciální výbava

Modely

Přehled

– Částečně rámovaná sprchová zestěna s 6 mm silným sklem

– Barvy profilů: matná stříbrná, hedvábně matná stříbrná, matná černá 
a matná bílá

– Výška sprchové zástěny do 2000 mm

B
e

ll
a 

V
it

a 
C

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle obkladové 
stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
156  |  157

B
e

ll
a 

V
it

a 
C

B
e

ll
a 

V
it

a 
C

Bella Vita C Posuvné dveře 
do niky, 2-dílné

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM
od ... do

Šířka
vstupu

Výška Objednací číslo  
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro  

074 hedvábně matná stříbrná  
751 čiré s CareTec Pro 

1200 1190-1210 501 2000 459.111221 459.111222 1.187,- 1.187,-

1400 1390-1410 601 2000 459.111421 459.111422 1.215,- 1.215,-

1600 1590-1610 701 2000 459.111621 459.111622 1.259,- 1.259,-

1700 1690-1710 751 2000 459.111721 459.111722 1.325,- 1.325,-

1800 1790-1810 801 2000 459.111821 459.111822 1.386,- 1.386,-

Speciální šířka
do

Speciální výška
up to

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro 

074 hedvábně matná stříbrná  
751 čiré s CareTec Pro 

1400

2000

459.110001.1400 459.110002.1400 1.380,- 1.380,-

1600 459.110001.1600 459.110002.1600 1.443,- 1.443,-

2000 459.110001.2000 459.110002.2000 1.507,- 1.507,-

Special features

801 Partial Fine Satin with Car

816 Satin with CareTec Pr

WEM

Technické informace

Pevný segment a boční díl Uzavírací strana dveří

Úchyt Detail napojení skla na stěnu s horním profilem Sklo bez viditelných profilů

Technické informace

– Síla skla 6 mm

– Kompenzace šířky/ sklonu je možná mezi 5 a 10 mm

– Vyrovnání nerovností až o + / - 3 mm

Barva profilu - matná bílá Barva profilu - matná černá

Speciální výbava
Skla Navýšení ceny 

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 235,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

Barvy Navýšení ceny 

248 matná černá 
230,-

237 matná bílá

31

5

6

7
5

6

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

158  |  159

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

B
e

ll
a 

V
it

a 
C

B
e

ll
a 

V
it

a 
C

DUSCHOLUX

Bella Vita C Posuvné dveře 
do niky, 3-dílné

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM
od .. do

Šířka
vstupu

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

074 hedvábně matná stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

1800 1790-1810 486 2000 459.331821 459.331822 1.500,- 1.500,-

2000 1990-2010 553 2000 459.332021 459.332022 1.543,- 1.543,-

Speciální šířka
do

Speciální
výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

074 hedvábně matná stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

1800

2000

459.330001.1800 459.330002.1800 1.608,- 1.608,-

2200 459.330001.2200 459.330002.2200 1.913,- 1.913,-

2600 459.330001.2600 459.330002.2600 2.232,- 2.232,-

WEM

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.

Bella Vita C Posuvné dveře 
pro kombinaci s bočním dílem, 2-dílné

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM
od ... do

Šířka
vstupu

Výška Objednací číslo  
upevnění vlevo

Objednací číslo  
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro  

074 hedvábně matná
stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

1200 1195-1205 501 2000 459.121223 459.121224 1.187,- 1.187,-

1400 1395-1405 601 2000 459.121423 459.121424 1.215,- 1.215,-

1600 1595-1605 701 2000 459.121623 459.121624 1.259,- 1.259,-

1700 1695-1705 751 2000 459.121723 459.121724 1.325,- 1.325,-

1800 1795-1805 801 2000 459.121823 459.121824 1.386,- 1.386,-

Speciální šířka
od ... do

Speciální
výška
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo  
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro  

074 hedvábně matná stříbrná  
751 čiré s CareTec Pro

1400

2000

459.120003.1400 459.120004.1400 1.380,- 1.380,-

1600 459.120003.1600 459.120004.1600 1.443,- 1.443,-

2000 459.120003.2000 459.120004.2000 1.507,- 1.507,- Special features

801 Partial Fine Satin with Car

816 Satin with CareTec Pr

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání. 

WEM

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 235,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

Barvy Navýšení ceny 

248 matná černá 
230,-

237 matná bílá

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 235,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

Barvy Navýšení ceny 

248 matná černá 
230,-

237 matná bílá

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in solution

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

160  |  161

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

B
e

ll
a 

V
it

a 
C

B
e

ll
a 

V
it

a 
C

DUSCHOLUX

Bella Vita C Boční díl 
pro kombinaci s posuvnými dveřmi, 2-dílné

Bella Vita C Posuvné dveře 
pro rohový vstup, 2-dílné

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM
od ... do

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

074 hedvábně matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

750 745-755 2000 459.204023 459.204024 560,- 560,-

800 795-805 2000 459.205023 459.205024 583,- 583,-

900 895-905 2000 459.207023 459.207024 600,- 600,-

1000 995-1005 2000 459.209023 459.209024 682,- 682,-

Speciální šířka
do

Speciální 
výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro 

074 hedvábně matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1000 2000 459.200003.1000 459.200004.1000 716,- 716,-

Náhled Top Náhled

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM
od ... do

Šířka
vstupu

Výška Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo  
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro
(cena za každý díl zvl.)

074 hedvábně matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro
(cena za každý díl zvlášť)

800 795-805 447 2000 459.425020 459.435020 738,- 738,-

900 895-905 518 2000 459.427020 459.437020 766,- 766,-

1000 995-1005 589 2000 459.429020 459.439020 809,- 809,-

1200 1195-1205 730 2000 459.421220 459.431220 880,- 880,-

1400 1395-1405 872 2000 459.421420 459.431420 950,- 950,-

Speciální šířka
do

Výška
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro
(cena za každý díl zvl.)

074 hedvábně matná stříbrná  
751 čiré s CareTec Pro
(cena za každý díl zvlášť)

1000 2000 459.420000.1000 459.430000.1000 840,- 840,-

1400 2000 459.420000.1400 459.430000.1400 1.001,- 1.001,-

Special featur

801 Partial Fin

816 Satin with Car

W
EM

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 235,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

Barvy Navýšení ceny 

248 matná černá 
115,-

237 matná bílá

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 
za 1 díl

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 235,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

Barvy Navýšení ceny 
za 1 díl

248 matná černá 
230,-

237 matná bílá

WEM WEM

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do 
koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



162  |  163

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

Colour of profiles

070

Basic featur
Základní výabva

Barva profilů Skla

070 matná stříbrná ▯

751 čiré s CareTec CareTec ▯

Přehled

– Rámovaná sprchová zástěna se 4 mm silným sklem

– Barva: matná stříbrná

– 2- a 3-dílné posuvné dveře

– Dveře se zasouvají dovnitř pro jednodušší údržbu

– Výška sprchového koutu do 1900 mm

DUSCHOLUX

Allegra Posuvné dveře

Modely

Strana 165 Strana 165 Strana 166 Strana 166 Strana 167

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
164  |  165

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

Allegra Posuvné dveře 
do niky a pro kombinaci s bočním dílem, 3-dílné

Allegra Boční díl 
pro posuvné dveře

Náhled, upevnění vpravo Pohled shora, upevnění vpravo

Standard

WM WEM
od ... do

Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec

700 680-705 1900 426.203090
412,-

750 730-755 1900 426.204090

800 780-805 1900 426.205090 418,-

900 880-905 1900 426.207090 439,-

1000 980-1005 1900 426.209090 460,-

Technické informace

Pevný segment a boční díl Uzavírací strana dveří

Integrovaný úchyt pro snadné čistění skel dveří Nástěnný profil s velkorysým vyrovnáním nerovností stěn Vnitřní pohled na nástěnný profil

Boční díl bez horizontálního profilu Výklopný mechanismus skel pro snadné čištění Elastický pojezd skla z vysoce kvalitního kovu

Technické informace

– Jednovrstvé tvrzené bezpečnostní sklo o síle 4 mm

– Nastavitelná šířka profilu umožňuje vyrovnání nerovností od 20 do 50 mm 
v závislosti na modelu

– Pohyblivé části vyrobené z tlakově litého zinku pro dlouhou životnost

Náhled Pohled shora Pohled shora Pohled shora

Standard

WEM WEM

WM WEM 
do niky

WEM dveře s  
bočním dílem

Šířka
vstupu

Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec 

900 860-910 880-905 464 1900 426.107090 854,-

1000 960-1010 980-1005 530 1900 426.109090 874,-

1100 1060-1110 1080-1105 597 1900 426.101190 896,-

1200 1160-1210 1180-1205 664 1900 426.101290 917,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
Obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

166  |  167

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

DUSCHOLUX

Allegra Boční díl
pro posuvné dveře, zkrácený

Náhled, upevnění vpravo Pohled shora, upevnění vpravo

Zhotovení na míru

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec

1000 1750 426.210000.1000 730,-

Allegra Posuvné dveře 
pro rohový vstup, 2-dílné

Náhled Pohled shora

Standard

WM WEM
od ... do

Šířka
vstupu

Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec

800x800 780-805 446 1900 426.405590 1.100,-

900x900 880-905 516 1900 426.407790 1.154,-

1000x1000 980-1005 588 1900 426.409990 1.262,-

Allegra Posuvné dveře 
pro rohový vstup, 3-dílné

Náhled Pohled shora

Standard

WM WEM
od ... do

Šířka
vstupu

Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec

800x800 780-805 520 1900 426.605590 1.317,-

900x900 880-905 614 1900 426.607790 1.379,-

1000x1000 980-1005 710 1900 426.609990 1.494,-

Poznámky

Rozsah dodávky:
Součástí dodávky zahrnuje kompletní 
rohový vstup.

Poznámky

Rozsah dodávky:
Součástí dodávky zahrnuje kompletní 
rohový vstup.

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
Obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
168  |  169

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

Allegra 2

– Částečně rámovaná sprchová zástěna

– Síla skla 6 mm

– Barvy pantů: matná stříbrná, lesklá stříbrná a matná černá

– Zdvihací mechanismus pro snadné otevírání a zavírání dveří

– V závislosti na modelu je možné zhotovení na míru, šířka/ 
zkosení mezi 20 a 40 mm

– Výška sprchové zástěny do 2100 mm

– K dispozici také lepící set pro volitelnou instalaci s 
nástěnným profilem

Přehled

Strana 171 Strana 175 Strana 172 Strana 176

Strana 186

Strana 174 Strana 178

Strana 192

Strana 173 Strana 177

Strana 191

Strana 179

Strana 193Strana 180 Strana 184Strana 181 Strana 185Strana 182

Modely

Základní výbava

Barva
profilů

Skla Barva
pantů

Barva
prahové
lišty 

070 matná stříbrná ▯ ▯

078 lesklý chrom ▯

551 čiré ▯

Barva
profilů

Barva pantů             Barva prahové
lišty

278 lesklá stříbrná ▯ ▯

248 matná černá ▯ ▯ ▯

Speciální výbava

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
Obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
170  |  171

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 
070 a 278 je dodáván úchyt v 
provedení - lesklý chrom. Při 
objednání profilu v provedení 248, 
je úchyt dodáván v provedení - 
matná černá. 

Technické infromace

Elegantní madlo kyvadlových dveří - vertikální

Držák ručníkůElegantní řešení pantů pro zalamovací dveře

Detail nástěnného připojení kyvadlových dveří

Allegra 2 Kyvadlové dveře 
do niky

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM Šířka
vstupu

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

700 675-705 590 2000 487.113021 487.113022 817,-

750 725-755 640 2000 487.114021 487.114022 837,-

800 775-805 690 2000 487.115021 487.115022 856,-

900 875-905 790 2000 487.117021 487.117022 896,-

1000 975-1005 890 2000 487.119021 487.119022 947,-

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

1000 2100 487.110001 487.110002 1.115,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Special f

751 Clear with Car

594 Carb

794 Carbo

601 Par

801 Par

602 Mir

Elegantní madlo zalamovacích dveří - horizontální

Strana pro upevnění panelu dveří Uzavírací strana dveří

Pevný segment a boční díl

Detail stabilizační vzpěry

31 88

14

10

6 H

16 35

19

5

6

H
 +

 6
m

m

H
 -

 2
m

m

17
27

18

6

6

H
 +

 6
m

m

H
 -

 2
m

m

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
80,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Technické informace

– Síla skla 6 mm

– V závislosti na modelu je možné zhotovení na míru, šířka/ 
zkosení mezi 20 a 40 mm

– Rozsáhlá nabídka speciálních zhotovení na míru

– Speciální instalace na vyžádání

Ostatní Navýšení ceny

Držák ručníku, provedení  070 / 278 / 248 (752062) 

viz 
přslušenství  
str. 348

Držák ručníku, provedení  070 / 278 / 248 
(752274) - k dodatečné samostatné instalaci

Držák ručníku (speciální délka), provedení 070 / 278 / 
248 (752275) - k dodatečné samostatné instalaci

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
Obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

172  |  173

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 

070 a 278 je dodáván úchyt v 

provedení - lesklý chrom. Při 

objednání profilu v provedení 

248, je úchyt dodáván v 

provedení - matná černá. 

Allegra 2 Kyvadlové dveře 
do niky s protilehlým pevným segmentem

DUSCHOLUX

Allegra 2 Kyvadlové dveře  
do niky s pevným segmentem

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM Šířka vstupu  Šířka
pev. segmentu

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

750 725-755 490 200 2000 488.114021 488.114022 954,-

800 775-805 490 250 2000 488.115021 488.115022 972,-

900 875-905 590 250 2000 488.117021 488.117022 1.012,-

1000 975-1005 690 250 2000 488.119021 488.119022 1.063,-

1200 1175-1205 890 250 2000 488.111221 488.111222 1.167,-

Speciální šířka do Speciální výšky do Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

1200 2100 488.110001.1200 488.110002.1200 1.335,-

1800 2100 488.110001.1800 488.110002.1800 1.646,-

Náhled, uchycení vlevo Pohled shora, uchycení clevo

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM Šířka vstupu  Šířka pev. proti.
segmentu

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

1000 970-1010 690 237 2000 487.179021 487.179022 1.063,-

1200 1170-1210 890 237 2000 487.171221 487.171222 1.167,-

1400 1370-1410 890 437 2000 487.171421 487.171422 1.271,-

1600 1570-1610 890 637 2000 487.171621 487.171622 1.374,-

1800 1770-1810 890 837 2000 487.171821 487.171822 1.478,-

Speciální šířka do Speciální výšky do Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

1200 2100 487.170001.1200 487.170002.1200 1.335,-

1800 2100 487.170001.1800 487.170002.1800 1.646,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Special features

751 Clear with CareTec Pr

594 Carbon

794 Carbon with CareTec Pr

601 Partial Satin

801 Partial Satin with Car

602 Mirror

802 Mirror with CareTec Pr

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 

070 a 278 je dodáván úchyt v 

provedení - lesklý chrom. Při 

objednání profilu v provedení 

248, je úchyt dodáván v 

provedení - matná černá. 

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
110,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
110,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
Obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové 
vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). 
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). 
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

174  |  175

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

Allegra 2 Kyvadlové dveře 
pro kombinaci s bočním dílem

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM WEM 
instalace na 
dlažbu

Šířka vstupu Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

700 685-705 666-686 590 2000 487.123021 487.123022 740,-

750 735-755 716-736 640 2000 487.124021 487.124022 759,-

800 785-805 766-786 690 2000 487.125021 487.125022 778,-

900 885-905 866-886 790 2000 487.127021 487.127022 817,-

1000 985-1005 966-986 890 2000 487.129021 487.129022 870,-

Speciální šířka 
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

1000 2100 487.120001 487.120002 1.037,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Special features

751 Clear with CareTec Pro 

594 Carbon

794 Carbon with CareTec Pr

601 Partial Satin

801 Partial Satin with CareTec Pr

602 Mirror

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 

070 a 278 je dodáván úchyt v 

provedení - lesklý chrom. Při 

objednání profilu v provedení 248, 

je úchyt dodáván v provedení - 

matná černá.  

DUSCHOLUX

Allegra 2 Kyvadlové dveře 
lítací dveře do niky, 2-dílné

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
551 čiré

700 670-710 603 2000 487.323020 939,-

750 720-760 603 2000 487.324020 960,-

800 770-810 653 2000 487.325020 979,-

900 870-910 753 2000 487.327020 1.018,-

1000 970-1010 853 2000 487.329020 1.084,-

1200 1170-1210 1053 2000 487.321220 1.212,-

Speciální šířka 
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
551 čiré

1300 2100 487.320000 1.381,-

Náhled Pohled shora

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 

070 a 278 je dodáván úchyt v 

provedení - lesklý chrom. Při 

objednání profilu v provedení 

248, je úchyt dodáván v 

provedení - matná černá.  

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
110,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
80,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
Obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče

Šířka vstupu



6  |  177

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). 
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). 
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

176  |  177

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

el/

Allegra 2 Boční díl
pro kyvadlové a zalamovací dveře

DUSCHOLUX

Allegra 2 Kyvadlové dveře 
s pevným segmentem pro kombinaci s bočním dílem

Standard

Zhotovení na míru

Speciální šířka 
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

1200 2100 488.120001.1200 488.120002.1200 1.271,-

1800 2100 488.120001.1800 488.120002.1800 1.581,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

Speciální šířka 
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
551 čiré

700 2100 487.200000.700 812,-

1250 2100 487.200000.1250 908,-

Náhled, upevnění vpravo Pohled shora, upevnění vpravo

Special features

751 Clear with CareTec Pr

594 Carbon

794 Carbon with CareTec Pr

601 Partial Satin

801 Partial Satin with Car

602 Mirror

802 Mirror with CareTec Pr

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 

070 a 278 je dodáván úchyt v 

provedení - lesklý chrom. Při 

objednání profilu v provedení 248, 

je úchyt dodáván v provedení - 

matná černá. 

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 

070 a 278 je dodáván úchyt v 

provedení - lesklý chrom. Při 

objednání profilu v provedení 248, 

je úchyt dodáván v provedení - 

matná černá.  

WM WEM WEM 
instalace na dlažbu

Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
551 čiré

700 685-705
*671-691

**666-686
2000 487.203020 494,-

750 735-755
*721-741

**716-736
2000 487.204020 507,-

800 785-805
*771-791

**766-786
2000 487.205020 519,-

900 885-905
*871-891

**866-886
2000 487.207020 552,-

1000 985-1005
*971-991

**966-986
2000 487.209020 598,-

WM WEM WEM 
instalace
na dlažbu

Šířka
vstupu

Šířka
pevného
dílu

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

750 735-755 716-736 490 200 2000 488.124021 488.124022 888,-

800 785-805 766-786 490 250 2000 488.125021 488.125022 908,-

900 885-905 866-886 590 250 2000 488.127021 488.127022 947,-

1000 985-1005 966-986 690 250 2000 488.129021 488.129022 998,-

1200 1185-1205 1166-1186 890 250 2000 488.121221 488.121222 1.082,-

* pro kombinaci s kyvadlovými dveřmi bez pevné části a zalamovacími dveřmi
** pro kombinaci s kyvadlovými dveřmi s pevným segmentem

Zhotovení na míru

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
110,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
80,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
Obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). 
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). 
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

178  |  179

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

Allegra 2 Kyvadlové dveře
pro rohový vstup

Standard

Zhotovení na míru

Speciální šířka  
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré
(cena za každý díl zvlášť)

1000 2100 487.420000 487.430000 1.024,-

Náhled Pohled shora

Special features

751 Clear with CareTec Pro 

594 Carbon

794 Carbon with CareTec Pr

601 Partial Satin

801 Partial Satin with CareT

602 Mirror

802 Mirror with CareTec Pr

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 

070 a 278 je dodáván úchyt v 

provedení - lesklý chrom. Při 

objednání profilu v provedení 

248, je úchyt dodáván v 

provedení - matná černá.    

DUSCHOLUX

Allegra 2 Boční díl
zkrácený, dosedlý pro kyvadlové a zalamovací dveře

Náhled upevnění vpravo Pohled shora, upevnění vpravo

Zhotovení na míru

Speciální šířka 
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
551 čiré

1000 1850 487.210000 799,-

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 

070 a 278 je dodávána stabilizační 

vzpěra v provedení - lesklý chrom. 

Při objednání profilu v provedení 

248, je stabilizační vzpěra dodáván 

v provedení - matná černá.

Pokyny pro objednání: 

V kombinaci pro s kyvadlovými 

dveřmi pro boční díl. 

WM WEM WEM 
instalace na 
dlažbu

Šířka
vstupu

Výška Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré
(cena za každý díl zvlášť)

800 785-805 771-791 984 2000 487.425020 487.435020 787,-

900 885-905 871-891 1125 2000 487.427020 487.437020 822,-

1000 985-1005 971-991 1266 2000 487.429020 487.439020 870,-Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
80,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 
za 1 díl

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Navýšení ceny 
za 1 díl

278 lesklá stříbrná
110,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
Obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). 
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). 
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

180  |  181

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

Allegra 2 Round
2-kyvadlové dveře s pevnými segmenty

Standard

WM Rádius WEM Šířka vstupu  Šířka 
pevného dílu

Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
551 čiré

900 550 885-905 833 257 2000 489.500120 2.061,-

1000 550 985-1005 833 357 2000 489.624120 2.178,-

Náhled Pohled shora

Special features

751 Clear with CareT

278 Silver Glossy

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 

070 a 278 je dodáván úchyt v 

provedení - lesklý chrom. Při 

objednání profilu v provedení 

248, je úchyt dodáván v 

provedení - matná černá.    

1.069

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny  
za 1 díl

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 
za 1 díl

278 lesklá stříbrná
110,-

248 matná černá

111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 178.-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
220,-

248 matná černá

752701 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

DUSCHOLUX

Allegra 2 Kyvadlové dveře 
pro rohový vstup s pevným segmentem

Standard

Zhotovení na míru

Speciální šířka  
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré
(cena za každý díl zvlášť)

1300 2100 488.420000 488.430000 1.271,-

Náhled Pohled shora

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 

070 a 278 je dodáván úchyt v 

provedení - lesklý chrom. Při 

objednání profilu v provedení 248, 

je úchyt dodáván v provedení - 

matná černá.   

WM WEM WEM 
instalace
na dlažbu

Šířka 
vstupu

Šířka
pevného
segmentu

Výška Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré
(cena za každý díl 
zvlášť)

700 685-705 666-686 691 157 2000 488.423020 488.433020 870,-

750 735-755 716-736 691 207 2000 488.424020 488.434020 888,-

800 785-805 766-786 833 157 2000 488.425020 488.435020 908,-

900 885-905 866-886 833 257 2000 488.427020 488.437020 947,-

1000 985-1005 966-986 833 357 2000 488.429020 488.439020 998,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
Obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče

752700 Lepící set pro nástěnný profil



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). 
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). 
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
182  |  183

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

el/

Allegra 2 
Walk-in s dveřním dílem

Allegra 2 
Walk-in

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
551 čiré

800 785-805 2000 487.265020 585,-

900 885-905 2000 487.267020 611,-

1000 985-1005 2000 487.269020 637,-

1100 1085-1105 2000 487.261120 674,-

1200 1185-1205 2000 487.261220 708,-

1400 1385-1405 2000 487.261420 812,-

Speciální šířka  
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
551 čiré

1000 2100 487.260000.1000 804,-

1400 2100 487.260000.1400 979,-

Náhled, upevnění vlevoNáhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vpravoPohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Special features

751 Clear with CareTec Pr

594 Carbon

794 Carbon with Care

601 Partial Satin

801 Partial Satin with Car

602 Mirror

802 Mirror with CareT

Pounámky

Při objednání profilu v provedení 

070 a 278 je dodávána stabilizační 

vzpěra v provedení - lesklý chrom. 

Při objednání profilu v provedení 

248, je stabilizační vzpěra dodáván 

v provedení - matná černá. Délka 

stabilizační vzpěry 1200 mm.

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 

070 a 278 je dodávána stabilizační 

vzpěra v provedení - lesklý chrom. 

Při objednání profilu v provedení 

248, je stabilizační vzpěra dodáván 

v provedení - matná černá. Délka 

stabilizační vzpěry 1200 mm.

BR1

BR
2

Speciální šířka BR1
do

Šířka dveřního dílu
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
551 čiré

1200 500 2100 487.280000.1200 1.330,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez     203,-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
80,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez  203,-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
80,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
Obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). 
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). 
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

184  |  185

WM Velikost zalomení B Tloušťka složených dveří
C

700 329 150

750 354 147

800 379 145

900 429 143

1000 479 141

1200 579 140

WM Velikost zalomení B Tloušťka složených dveří
C

700 329 150

750 354 147

800 379 145

900 429 143

1000 479 141

1200 579 140

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
110,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

DUSCHOLUX

Allegra 2 Zalamovací dveře  
do niky

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM Šířka vstupu!!Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

700 675-705 514 2000 490.113021 490.113022 1.025,-

750 725-755 576 2000 490.114021 490.114022 1.044,-

800 775-805 619 2000 490.115021 490.115022 1.063,-

900 875-905 722 2000 490.117021 490.117022 1.102,-

1000 975-1005 823 2000 490.119021 490.119022 1.155,-

1200 1175-1205 1024 2000 490.111221 490.111222 1.258,-

Speciální šířka  
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

1200 2100 490.110001 490.110002 1.425,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Allegra 2 Zalamovací dveře 
pro kombinaci s bočním dílem

Standard

Zhotovení na míru

Speciální šířka  
do

Speciální výša
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

1200 2100 490.120001 490.120002 1.361,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Special features

751 Clear with CareT

594 Carbon

794 Carbon with Car

601 Partial Satin

801 Partial Satin with Car

602 Mirror

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 

070 a 278 je dodáván úchyt v 

provedení - lesklý chrom. Při 

objednání profilu v provedení 248, 

je úchyt dodáván v provedení - 

matná černá.   

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 

070 a 278 je dodáván úchyt v 

provedení - lesklý chrom. Při 

objednání profilu v provedení 248, 

je úchyt dodáván v provedení - 

matná černá.   

WM WEM WEM 
instalace na 
dlažbu

Šířka vstupu Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

700 685-705 666-686 514 2000 490.123021 490.123022 960,-

750 735-755 716-736 576 2000 490.124021 490.124022 979,-

800 785-805 766-786 619 2000 490.125021 490.125022 998,-

900 885-905 866-886 722 2000 490.127021 490.127022 1.037,-

1000 985-1005 966-986 823 2000 490.129021 490.129022 1.089,-

1200 1185-1205 1166-1186 1024 2000 490.121221 490.121222 1.193,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
110,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
et                 řešení do koupelen

PanElle 
Obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok). 
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

186  |  187

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

WM Velikost zalomení B Tloušťka složených dveří
C

700 335 150

750 360 147

800 385 145

900 435 143

1000 485 141

1200 585 140

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 
za 1 díl

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Navýšení ceny 
za 1 díl

278 lesklá stříbrná
110,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

DUSCHOLUX

Allegra 2 Zalamovací dveře  
pro rohový vstup

Standard

Zhotovení na míru

Speciální šířka  
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré
(cena za každý díl zvlášť)

1200 2100 490.420000 490.430000 1.361,-

Náhled Pohled shora

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 

070 a 278 je dodáván úchyt v 

provedení - lesklý chrom. Při 

objednání profilu v provedení 248, 

je úchyt dodáván v provedení - 

matná černá.   

WM WEM WEM 
instalace
na dlažbu

Šířka
vstupu

Výška Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré
(cena za každý díl zvlášť)

700 685-705 671-691 842 2000 490.423020 490.433020 960,-

750 735-755 721-741 912 2000 490.424020 490.434020 979,-

800 785-805 771-791 983 2000 490.425020 490.435020 998,-

900 885-905 871-891 1125 2000 490.427020 490.437020 1.037,-

1000 985-1005 971-991 1266 2000 490.429020 490.439020 1.089,-

1200 1185-1205 1171-1191 1549 2000 490.421220 490.431220 1.193,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
Obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



188  |  189

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

DUSCHOLUX

Allegra 2 Otočné dveře

– Částečné rámovaná sprchová zástěna

– Sklo síly 6 mm

– Barvy profilů: matná stříbrná, lesklá stříbrná a matná černá

– Zdvihací mechanismus pro snadné otevírání a zavírání dveří

– V závislosti na modelu je možné zhotovení na míru, šířka 
nastavení mezi 20 a 40 mm

– Výška sprchové zástěny do 2100 mm

– K dispozici také lepící set pro volitelnou instalaci s nástěnným 
profilem

Přehled

Modely

Základní výbava

Barva
profilů

Skla Barva
kování

Barva
prahové
lišta

070 matná stříbrná ▯ ▯

078 lesklý chrom ▯

551 čiré ▯

Barva
profilů

Barva prahové 
lišty

278 lesklá stříbrná ▯ ▯ ▯

248 matná černá ▯ ▯ ▯

Speciální výbava

Strana 193 Strana 195 Strana 194 Strana 192Strana 191

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče

Barva
kování



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
190  |  191

Strana pro upevnění panelu dveří Uzavírací strana dveří

Pevný segment a boční díl

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 070 
a 278 je dodáván úchyt v provedení 
lesklý chrom. Při objednání profilu
v provedení 248, je úchyt dodáván
v provedení - matná černá.

Allegra 2 Otočné dveře 
do niky s pevným segmentem

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM Šířka vstupu  Šířka
pevného
segmentu

Výška Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré
(cena za každý díl zvlášť)

800 775-805 499 228 2000 503.115021 503.115022 1.070,-

900 875-905 599 228 2000 503.117021 503.117022 1.117,-

1000 975-1005 699 228 2000 503.119021 503.119022 1.165,-

1200 1175-1205 899 228 2000 503.111221 503.111222 1.260,-

Speciální šířka  
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré
(cena za každý díl zvlášť)

1200 2100 503.110001 503.110002 1.438,-

1800 2100 503.110001 503.110002 1.747,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Special featur

751 Clear with Car

594 Carbon

794 Carbon with Car

601 Partial Satin

801 Partial Satin with Car

602 Mirror

802 Mirror with Car

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
110,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Detail traverzy

Technické informace

Elegantní madlo kyvadlových dveří - vertikální Držák ručníku 752062

31 88

14

10

6 H

16 35

19

5

6

H
 +

 6
m

m

H
 -

 2
m

m

17
27

18

6

6

H
 +

 6
m

m

H
 -

 2
m

m

Elegantní řešení pantů pro zalamovací dveře

Technické informace

– Síla skla 6 mm

– V závislosti na modelu je možné zhotovení na míru, šířka/
zkosení mezi 20 a 40 mm 

– Rozsáhlá nabídka speciálních zhotovení na míru

– Speciální instalace na vyžádání

Ostatní Navýšení ceny

Držák ručníku, provedení 070 / 278 / 248 (752062) 

viz
příslušenství
str. 348

Držák ručníku, provedení 070 / 278 / 248 
(752274) - k dodatečné samostatné instalaci

Držák ručníku (speciální délka), provedení 070 / 278 / 
248 (752275) - k dodatečné samostatné instalaci

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

192  |  193

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

Allegra 2 Boční díl
pro otočné dveře

Standard

Zhotovení na míru

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
551 čiré

700 2100 503.200000 761,-

1250 2100 503.200000 915,-

Náhled, upevnění vpravo Pohled shora, upevnění vpravo

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 070
a 278, bude stabilizační vzpěra dodána 
v provedení - lesklý chrom. Při 
objednání profilu v provedení 248, bude 
stabilizační vzpěra dodáván v provedení 
- matná černá.
Informace pro objednání:
Pro objednání zkráceného bočního dílu 
je nutné objednat dveře do niky.

WM WEM WEM 
instalace na dlažbu

Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
551 čiré

800 785-805 766-786 2000 503.205020 606,-

900 885-905 866-886 2000 503.207020 648,-

1000 985-1005 966-986 2000 503.209020 701,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89.-

594 Carbon 155.-

794 Carbon s CareTec Pro 244.-

601 částečný Edelsatin 306.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395.-

602 zrcadlové 344.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433.-

816 Edelsatin 306.-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395.-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 203.-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
110,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
80,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

DUSCHOLUX

Allegra 2 Otočné dveře
s pevným segmentem pro kombinaci s bočním dílem

Standard

Zhotovení na míru

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

1200 2100 503.120001 503.120002 1.367,-

1800 2100 503.120001 503.120002 1.676,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 070 
a 278 je dodáván úchyt v provedení - 
lesklý chrom. Při objednání profilu
v provedení 248, je úchyt dodáván
v provedení - matná černá.

WM WEM WEM 
instalace
na dlažbu

Šířka
vstupu

Šířka
pevného
segmentu

Výška Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

800 785-805 766-786 496 244 2000 503.125021 503.125022 1.010,-

900 885-905 866-886 596 244 2000 503.127021 503.127022 1.058,-

1000 985-1005 966-986 696 244 2000 503.129021 503.129022 1.105,-

1200 1185-1205 1166-1186 896 244 2000 503.121221 503.121222 1.200,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny 

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

194  |  195

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

el/

DUSCHOLUX

Allegra 2 Boční díl 
zkrácený pro otočné devře

Náhled, upevnění vpravo Pohled shora, upevnění vpravo

Zhotovení na míru

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
551 čiré

1000 1850 503.210000 891,-

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 070 a 278, 
bude stabilizační vzpěra dodána
v provedení - lesklý chrom. Při objednání 
profilu v provedení 248, bude stabilizační 
vzpěra dodávána v provedení - matná 
černá.
Informace pro objednání:
Pro objednání zkráceného bočního dílu je 
nutné objednat dveře do niky

Allegra 2 Otočné dveře
s pevnými segmenty pro rohový vstup

Standard

Zhotovení na míru

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré
(cena za každý díl zvlášť)

1300 2100 503.420000 503.430000 1.474,-

Náhled Pohled shora

Special features

751 Clear with CareTec Pr

594 Carbon

794 Carbon with Care

601 Partial Satin

801 Partial Satin with Car

602 Mirror

802 Mirror with CareT

Classic 2 Drehtür in recess with Festteil

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 070
a 278, bude stabilizační vzpěra a úchyt 
dodán v provedení - lesklý chrom. Při 
objednání profilu v provedení 248, bude 
stabilizační vzpěra a úchyt dodáván
v provedení - matná černá.

WM WEM WEM
instalace
na
dlažbu

Šířka
vstupu

Šířka
pevného
segmentu

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré
(cena za každý díl
zvlášť)

800 785-805 766-786 723 244 2000 503.425020 503.435020 1.105,-

900 885-905 866-886 864 244 2000 503.427020 503.437020 1.141,-

1000 985-1005 966-986 1006 244 2000 503.429020 503.439020 1.177,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
80,-

248 matná černá

752685 Lepící set pro nástěnný profil 105,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
110,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Colollection

Air

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
196  |  197

Allegra Walk-in

Modely
Colour of profiles

070

Basic featuresPřehled

– Částečně rámovaná sprchová zástěna Walk-in

– Sklo síly 8 mm

– Povrchová úprava DUSCHOLUX CareTec® Pro ve 
standardní výbavě

– Výška sprchové zástěny do 2000 mm

Colour of profiles

062

237

248

Special features

Strana 199

základní výbava

Barva profilů Skla

248 matná černá ▯

818 černá mřížka s CareTec Pro
▯

Barva profilů Skla

237 matná bílá ▯

062 Platinum lesklá stříbrná ▯

817 černý rám s CareTec  

Pro
▯

751 čiré s CareTec Pro ▯

820 bílá mřížka s CareTec  

Pro
▯

819 bílý rám s CareTec Pro
▯

Speciální výbava

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

Decor Frame Black

Dekor - černá mřížkaDekor - bílá mřížka

Dekor - bílý rám

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
198  |  199

Allegra 
Walk - in se stabilizační vzpěrou

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

WM WEM
od ... do

Výška Objednací číslo  
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná  
551 čiré

1200 1168-1182 2000 474.011221 474.011222 934,-

1400 1368-1382 2000 474.011421 474.011422 1.015,-

1600 1568-1582 2000 474.011621 474.011622 1.102,-

Zhotovení na míru

Šířka 
do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 Silver Matt 
551 čiré

1200 2100 474.010001.1200 474.010002.1200 1.104,-

1600 2100 474.010001.1600 474.010002.1600 1.269,-

Special features

751 Clear with CareTec P

617 Decor Frame Black

817 Decor Frame Black w

618 Decor Grille Black

818 Decor Grille Black w

619 Decor Frame White

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

617 Dekor černý rám 270,-

817 Dekor černý rám s CareTec Pro 359,-

618 Dekor černá mřížka 270,-

818 Dekor černá mřížka s CareTec Pro 359,-

619 Dekor bílý rám 270.-

819 Dekor bílý rám s CareTec Pro 359.-

620 Dekor bílá mřížka 270.-

820 Dekor bílá mřížka s CareTec Pro 359.-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil)  

80,-248 matná černá

237 matná bílá

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do kouepeln

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



200  |  201
DUSCHOLUX

Allegra C Posuvné dveře

Strana 203 Strana 204Strana 204 Strana 205

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

Modely

Přehled

– Rámovaná sprchová zástěna

– Sklo síly 5 mm

– Barva profilu - matná stříbrná

– 2-dílné posuvné dveře

– Posuvné dveře se dají vyklopit směrem ven pro 
snadné čištění

– Výška sprchové zástěny do 2100 mm

Colour of profiles

070 Silv

Basic featuresZákladní výbava

Barva profilu Skla

070 matná stříbrná ▯

551 čiré ▯

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
202  |  203

Allegra C Posuvné dveře
do niky, 2-dílnéTechnické informace

Pevný segment Uzavírací strana dveřního dílu

Úchyt (pro 2-dílné dveře) Detail spodního vedení skla (pro 2-dílné dveře) Detail spoje nástěnného a horního profilu

Technické informace

– Síla skla 5 mm (dveře)

– V závislosti na modelu je možné zhotovení na míru, šířka/ zkosení mezi 20 a 40 
mm

– Vyrovnání nerovnosti podlahy možné v rozmezí +/- 2 mm
Poznámky: Pro instalaci musí být mezi horním vodícím profilem a stropem 
minimální vzdálenost větší než 70 mm.

Vertikální těsnící profil s minimalistickým designem Detail spodního vedení 
skla (pro 3-dílné dveře)

Profil úchytu s integrovaným magnetickým 
uzavíráním (pro 3-dílné dveře)

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

Zhotovení na míru

Poznámky

Kombinace s bočním dílem:
Posuvné dveře s bočním dílem nebo 
volně zavěšeným bočním dílem na 
vyžádání.

WEM

WM WEM
od ... do

Šířka
vstupu

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré 

1200 1160-1200 485 1900 460.111291 460.111292 950,-

1400 1360-1400 585 1900 460.111491 460.111492 1.002,-

1600 1560-1600 685 1900 460.111691 460.111692 1.071,-

1700 1660-1700 735 1900 460.111791 460.111792 1.105,-

Speciální šířka
do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

1200 2100 460.110001.1200 460.110002.1200 1.310,-

1600 2100 460.110001.1600 460.110002.1600 1.425,-

2000 2100 460.110001.2000 460.110002.2000 1.542,-

Speciální výbava Navýšení ceny

751 čiré s CareTec Pro 145,-

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

31

15

5

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

204  |  205

Allegra C Posuvné dveře
do niky, 3-dílné

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Výška sprchové zástěny:
Není-li objednáno jinak, Allegra C se 
dodává ve standardní výšce 1900 mm.
Speciální výška do 2100 mm bez 
navýšení ceny.
Kompenzace šířky/ sklonu:
±20 mm
Šířka vstupu:
přibl. 40 % celkové šířky sprchové 
zástěny.Standard

Zhotovení na míru

Od šířky 1401 mm je dveřní segment č.1 pevný kvůli hmotnosti skla

Od šířky 1301 mm je dveřní segment č.1 pevný kvůli hmotnosti skla.

Šířka
od ... do

Výška do Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

680-1000

1900

460.810000 460.810000
1.305,-

1001-1400 1.367,-

1401-1600 460.110005 460.110006 1.468.-

1601-1900 460.110005 460.110006 1.597,-

Šířka
od ... do

Výška do Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

680-1000
2100 460.810000 460.810000 1.415,-

1001-1300

1301 - 1900 2100 460.110005 460.110006 1.735,-

WEM

Special features

751 Clear with CareTec Pro

Special features

751 Clear with CareTec Pr

Special features

751 Clear with CareTec Pr

Allegra C Posuvné dveře
pro rohový vstup, 3-dílné

Náhled Pohled shora

Poznámky

Výška sprchové zástěny:
Není-li objednáno jinak, Allegra C se 
dodává ve standardní výšce 1900 mm. 
Speciální výška do 2100 mm bez 
navýšení ceny.
Kompenzace šířky/ sklonu:
±10 mm

Šířka vstupu:
přibl. 71% celkové šířky sprchové 
zástěny.

DUSCHOLUX

Allegra C Posuvné dveře
pro rohový vstup, 2-dílné

Náhled Pohled shora

Poznámky

Pokyny k objednání: 
Standardní rozměry lze kombinovat 
s rozměry na míru.

Standard

Zhotovení na míru

Speciální šířka
do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré
(cena za každý díl zvlášť)

1000 2100 460.420000 460.430000 892,-

WM WEM
od ... do

Šířka
vstupu

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré
(cena za každý díl zvlášť)

800 770-790 448 1900 460.425090 460.435090 629,-

900 870-890 519 1900 460.427090 460.437090 667,-

1000 970-990 590 1900 460.429090 460.439090 703,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny
za 1 díl

751 čiré s CareTec Pro 145,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny
za 1 díl

751 čiré s CareTec Pro 145,-

Standard

Šířka
od ... do

Výška do Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

575 - 850 

1900 460.620000 460.630000

952,-

851 - 1000 994,-

1001-1250 1.076,-

Šířka
od ... do

Výška do Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

570 - 1100 2100
460.620000 460.630000

1.032,-

1101-1250 2100 1.169,-

Zhotovení na míru

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny
za 1 díl

751 čiré s CareTec Pro 145,-

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

A
ll

e
g

ra
 

A
ll

e
g

ra
 2

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



206  |  207
DUSCHOLUX

Allegra C Posuvné dveře

Colour of profiles

070 Silver Ma

K
om

pl
et

ní
sp

rc
ho

vý
 s

ys
té

m

Modely

Basic featuresPřehled

– Kompletní sprchový program se sprchovou vaničkou vč. 
konstrukce, čelního krytu, termostatické baterie s ruční sprchou 
a skleněných zadních dílů.

– Provedení - matná stříbrná

– Skleněné zadní díly v provedení Edelsatin

– Round nebo obdélníkové provedení

– Posuvné dveře lze vyklopit dovnitř pro snadné čištění

– Lze instalovat kdekoli: stačí pouze připojení vody a odpadu

– Celková výška do 2080 mm

Strana 209 Strana 209

Základní výbava

Barva profilu Skla

070 matná stříbrná ▯

551 čiré ▯

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
208  |  209

Allegra C Posuvné dveře
kompletní sprchový systém s 2-dílnými posuvnými dveřmi

Allegra C Round
kompletní sprchový systém s 2-dílnými posuvnými dveřmi

K
om

pl
et

ní
  

sp
rc

ho
vý

 s
ys

té
m

K
om

pl
et

ní
sp

rc
ho

vý
 s

ys
té

m

Náhled Pohled shora

Poznámky

Instalace:
Pro montáž sprchového systému 
Allegra C je nutná minimální výška 
stropu 2180 mm.
Zadní pevný panel:
Zadní panely jsou vyrobené
z tvrzeného bezpečnostního skla 565 
Edelsatin.

Standard

Náhled Pohled shora

Poznámky

Instalace:
Pro montáž sprchového systému 
Allegra C je nutná minimální výška 
stropu 2180 mm.
Zadní pevný panel:
Zadní panely jsou vyrobené
z tvrzeného bezpečnostního skla 565 
Edelsatin.

Standard

Technické informace

Prostorná odkládací skleněná police Moderní ruční sprška ve standardní výbavě Lehce nastavitelný posuvný držák ruční spršky

Výklopný mechanismus usnadňuje čištění sprchového 
koutu

Technické informace

– Jednovrstvé tvrzené bezpečnostní sklo o síle 6 mm

– Je nutný přívod teplé, studené vody a odpadu

– Pro instalaci je požadována minimální výška stropu 2180 mm

– Instalace pouze před stěnou a na rovné podlaze

– Podlaha musí být rovná nejméně 500 mm

– Termostatická armatura v provedení chrom s bezpečnostní pojistkou na 38°, 
sprchová hadice, mýdlenka a ruční sprcha (chrom), 1/2" připojení

– Pro instalaci postupujte dle pokynů uvedených na www.duscholux.cz

WM Šířka vstupu Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
551 čiré

900x900 480 2090 427.402010 2.792,-

1000x1000 510 2090 427.403010 3.021,-

WM Šířka vstupu Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
551 čiré

900x900 470 2090 427.201010 2.792,-

1000x1000 470 2090 427.202010 3.021,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



210  |  211

W
a

lk
-i

n
ře

še
ní

Série Skla Nástěnný profil
POD obklad

Nástěnný profil
NA obklad 

Nástěnné
panty

Lepená varianta

Viva
8 mm vč. 

CareTec Pro
▯ ▯ ▯ ▯  

(bez profilu)

Viva

Posuvné dveře
8 mm vč.

CareTec Pro
▯ ▯

Collection 3C

Posuvné dveře
8 mm ▯

Collection 3C
8 mm vč.

CareTec Pro
▯ ▯

▯ 

(s profilem)

Collection 2 8 mm ▯ ▯
▯ 

(s profilem)

Bella Vita 3

Posuvné dveře
6 mm vč. 

CareTec Pro
▯

▯ 

(s profilem)

Allegra Walk-in 6 mm ▯
▯ 

(s profilem)

Allegra 2 6 mm ▯
▯ 

(s profilem)

DUSCHOLUX

Walk-in řešení

Modely

Technické informace

Nástěnné panty. Elegantní alternativa k upevnění pomocí 
profilu. Oproti nástěnnému profilu zůstává u tohoto řešení 
velká část hrany skla viditelná a design je tak čistčí. 

Viditelné, mechanické upevnění
Nástěnný profil NA obklad.  Sklo je pevně uchyceno na 
stěně pomocí nástěnného profilu v různém barevném 
provedení. Instalace přímo na hranu stěny u tohoto řešení 
není možná.

Neviditelné, mechanické uchycení
Nástěnný profil zapuštěný POD obklad. Toto řešení
s uchycením skla pomocí vestavného profilu nabízí 
neviditelné mechanické upevnění. To umožňuje instalaci 
např. přímo na hranu stěny.

Neviditelné, nemechanické upevnění
Lepené pomocí skleněných kotev. Místo mechanického upevnění je sklo na stěně i na podlaze zajištěno pomocí skryté 
skleněné kotvy a silikonových spojů v různých barvách. To má tu výhodu, že není nutné vrtání ani šroubování.

Podlahový profil.  K nástěnnému profilu NA obklad je 
spodní hrana skla mechanicky připevněna také pomocí 
profilu.

Strana  213 Strana  220 Strana  213 Strana  221Strana  215 Strana  223Strana  214 Strana  222

Strana  226

Strana  224

Strana  228 Strana  229 Strana  230 Strana  231 Strana  232Strana  225

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
212  |  213

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

W
a

lk
-i

n
ře

še
ní

W
a

lk
-i

n
ře

še
ní

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344,-

821 Terra s CareTec Pro 232,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

Dekorativní vložka* 0,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

– Viva posuvné dveře:
- Bezpečnostní tvrzené sklo síly 8 mm

- Možnost vyrovnání stěny až +/- 3 mm

- Doporučujeme zaměření a montáž naším specializovaným technikem

– Viva Walk-in: 
- Bezpečnostní tvrzené sklo síly 8 mm

- U varianty s nástěnnými panty je možné vyrovnání stěny až +/- 1 mm

- U varianty s nástěnným profilem POD obklad je možné nastavit šířku/ úkos +/-3 
mm

– Collection 3C:
- Bezpečnostní tvrzené sklo síly 8 mm

-  U varianty s nástěnnými panty je možné vyrovnání stěny až +/- 3 mm

- U varianty s nástěnným profilem je možné nastavit šířku/ úkos +/- 7 mm

- Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez do 10 mm bez navýšení ceny

- Standardní výška do 2000 mm, speciální výška do 2200 mm bez navýšení ceny

- Lepená varianta je dostupná pouze u verze s nástěnným profilem

– Collection 2
- Bezpečnostní tvrzené sklo síly 8 mm

- S pravoúhlými panty je možné vyrovnání stěny až +/- 1,5 mm 

- U varianty s nástěnným profilem je možné nastavit šířku/ úkos +/- 7 mm 

- Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez do 10 mm bez navýšení ceny

- Standardní výška do 1900 mm, speciální výška do 2100 mm bez navýšení ceny

- V závislosti na velikosti a provedení bude součástí dodávky stabilizační vzpěra (bez 
příplatku). Celková výška se zvýší asi o 50 mm.

– Bella Vita 3:
- Bezpečnostní tvrzené sklo síly 8 a 6 mm

- Možnost vyrovnání stěny až +/- 3 mm

- Široká škála možností vlastní instalace a velikostí

- Speciální úpravy (výřezy, zkosení) a speciální instalace budou účtovány dle ceny 
uvedené v tabulce "Zhotovení na míru"

– Allegra:
- Bezpečnostní tvrzené sklo síly 6 mm

- Možnost nastavení šířky/úkosu do 20 mm

- Speciální instalace na vyžádání

Technické informace
Viva Posuvné dveře
Walk-in do niky, 2- dílné

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm. Speciální 
výška do 2100 mm bez navýšení ceny.

Sklo částečný Edelsatin 801:
Sklo bude potištěno mléčným 
pruhem na střed skla v šířce 900 
mm. Speciální velikosti na vyžádání.
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 
27. Posuvné dveře Viva budou 
dodány bez dekoru, pokud nebude 
objednáno jinak.

Zhotovení na míru

Šířka
do

Výška   
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná  
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum leská stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

-1400 2100 470.197100.1400 470.207100.1400 1.951,- 2.182,-

1401-1700 2100 470.197100.1700 470.207100.1700 2.038,- 2.269,-

1701-2000 2100 470.197100.2000 470.207100.2000 2.125,- 2.356,-

WEM

Poznámky
Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm. 
Speciální výška do 2100 mm bez 
navýšení ceny.
Sklo částečný Edelsatin 801:
Sklo bude potištěno mléčným 
pruhem na střed skla v šířce 900 
mm. Speciální velikosti na vyžádání.
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně
27. Posuvné dveře Viva budou
dodány bez dekoru, pokud nebude
objednáno jinak.

Viva Posuvné dveře
Walk-in, 2-dílné

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Šířka Výška  
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná  
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum leská stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

-1400 2100 470.197120.1400 470.207120.1400 2.065,- 2.296,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 507,-

794 Carbon s CareTec Pro 378,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 507,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 646,-

821 Terra s CareTec Pro 378,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

Dekorativní vložka* 0,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
214  |  215

W
a

lk
-i

n
ře

še
ní

W
a

lk
-i

n
ře

še
ní

Ansicht, Anschlag link

Sonderausstattung

783 Edelsatin mit Car

794 Carbon mit CareT

801 Teilsatin mit Care

802 Mirror mit CareT

804 Weißglas Klar m

Viva
Walk-in se stěnovým kováním

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm. Speciální 
výška do 2200 mm bez navýšení 
ceny.
Sklo částečný Edelsatin 801:
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. 
Speciální velikosti na vyžádání.
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 
35. Pokud není objednáno jinak, jsou 
dekorativní vložky dodávány ve 
stejné barvě jako panty.

Zhotovení na míru

Šířka Výška 
do 

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom s dekorativní 
vložkou*
751 čiré s CareTec Pro

-800 2200 472.195430.800 472.205430.800 1.066,-

-1000 2200 472.195430.1000 472.205430.1000 1.230,-

1001-1500 2200 472.195430.1500 472.205430.1500 1.385,-

1501-1800 2200 472.195430.1800 472.205430.1800 1.574,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro  270,-

794 Carbon s CareTec Pro 155,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 270,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 302,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 198,-

821 Terra s CareTec Pro 155,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 
280,-

Navýšení ceny 

Dekorativní vložka* 752589.XXX 0,-

248 matná černá

285,-237 matná bílá

252 kartáčovaná nerezová ocel

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm. Speciální 
výška do 2200 mm bez navýšení 
ceny.
Sklo částečný Edelsatin 801:
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. 
Speciální velikosti na vyžádání.
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 
35. Pokud není objednáno jinak, jsou 
dekorativní vložky dodávány ve 
stejné barvě jako panty.

Zhotovení na míru

Šířka Výška 
do 

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom s dekorativní 
vložkou*
751 čiré s CareTec Pro

-800 2200 472.195450.800 472.205450.800 1.066,-

801 - 1000 2200 472.195450.1000 472.205450.1000 1.230,-

1001-1500 2200 472.195450.1500 472.205450.1500 1.385,-

1501-1800 2200 472.195450.1800 472.205450.1800 1.574,-

Viva
Walk-in se stěnovým profilem na obklad

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro  270,-

794 Carbon s CareTec Pro 155,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 270,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 302,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 198,-

821 Terra s CareTec Pro 155,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 
280,-

Navýšení ceny 

Dekorativní vložka* 752589.XXX 0.-

248 matná černá

285.- 237 matná bílá

252 kartáčovaná nerezová ocel

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
126  |  217

W
a

lk
-i

n
ře

še
ní

W
a

lk
-i

n
ře

še
ní

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm. Speciální 
výška do 2200 mm bez navýšení ceny.
Sklo částečný Edelsatin 801:
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 35. 
Pokud není objednáno jinak, jsou 
dekorativní vložky dodávány ve stejné 
barvě jako panty.
Pozor:
Nástěnný profil POD obklad je nutné 
objednat předem a založit pod obklad. 
Po jeho založení následuje zaměření 
a poté objednání skla.

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Viva
Walk-in s vestavným stěnovým profilem pod obklad

Nástěnný profil pod obklad

Šířka Výška 
do 

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom s dekorativní 
vložkou*
751 čiré s CareTec Pro

-800 2200 472.195460.800 472.205460.800 766,-

801-1000 2200 472.195460.1000 472.205460.1000 930,-

1001-1500 2200 472.195460.1500 472.205460.1500 1.085,-

1501-1800 2200 472.195460.1800 472.205460.1800 1.274,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro  270.-

794 Carbon s CareTec Pro 155.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 270.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 302.-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 198.-

821 Terra s CareTec Pro 155.-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 
280,-

Navýšení ceny 

248 matná černá

285.- 237 matná bílá

252 kartáčovaná nerezová ocel

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

Viva
Walk-in lepený pomocí skleněných kotev

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 2000 mm. Speciální 
výška do 2200 mm bez navýšení ceny.
Sklo částečný Edelsatin 801:
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. 
Speciální velikosti na vyžádání.
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 
35. Pokud není objednáno jinak, jsou 
dekorativní vložky dodávány ve stejné 
barvě jako panty.

Náhled, upevnění vlevo
Pohled shora, upevnění vlevo

Lepená varianta

Šířka Výška 
do 

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom s dekorativní 
vložkou*
751 čiré s CareTec Pro

-800 2200 480.195480.800 480.205480.800 1.136,-

801-1000 2200 480.195480.1000 480.205480.1000 1.300,-

1001-1500 2200 480.195480.1500 480.205480.1500 1.455,-

1501-1800 2200 480.195480.1800 480.205480.1800 1.644,-

Speciální výbava

Navýšení ceny 

248 matná černá

285.- 237 matná bílá

252 kartáčovaná nerezová ocel

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro  270,-

794 Carbon s CareTec Pro 155,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 270,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 302,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 198,-

821 Terra s CareTec Pro 155,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Profil

Délka Popis Objednací číslo 062 Platinum
lesklá stříbrná nerezová ocel

2300
Stěnový profil
pod obklad

752691 300,- 335,- 335,- 370,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

 Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče

237 matná bílá 248 matná černá 252 kartáčovaná



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

218  |  219

W
a

lk
-i

n
ře

še
ní

W
a

lk
-i

n
ře

še
ní

Standard

DUSCHOLUX

Collection 3C Posuvné dveře 
Walk-in standard nebo varianta do niky, 2-dílné 

Poznámky

Varianta do niky:
Pro tuto verzi je nutné doobjednat set 
pro variantu do niky (viz speciální 
výbava). 
Rozsah nastavení nástěnného profilu:
Rozsah nastavení je +/- 10 mm.
Stabilizační vzpěra: 
Délka stabilizační vzpěry je 1000 mm a 
obsahuje jeden 90° a jeden 30° 
spojovací kus. 

Náhled Walk-in,
upevnění vlevo

Náhled varianta do niky,
upevnění vlevo

Pohled shora Walk-in,
upevnění vlevo

Pohled shora varianta do niky,
upevnění vlevo

Šířka pevný rozměr   Výška Šířka vstupu
do niky

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

278 lesklá stříbrná  
751 čiré s CareTec Pro

1200 1100-1200 2000 462-561 511.841221 511.841222 1.669,-

1300 1201-1300 2000 512-611 511.841321 511.841322 1.730,-

1400 1301-1400 2000 562-661 511.841421 511.841422 1.791,-

1500 1401-1500 2000 612-711 511.841521 511.841522 1.852,-

1600 1501-1600 2000 662-761 511.841621 511.841622 1.911,-

1700 1601-1700 2000 712-811 511.841721 511.841722 1.971,-

1800 1701-1800 2000 762-861 511.841821 511.841822 2.029,-

Speciální výbava

Barvy Navýšení ceny 

248 matná černá 115,-

Navýšení ceny 

752863 Set pro variantu do niky 245,-

Collection 3C Posuvné dveře 
Walk-in, 2-dílné

Poznámky

Výška sprchového koutu: 
Pokud nebude objednáno jinak, bude 
Collection 3C dodávána ve standardní výšce 
2000 mm. Speciální výška do 2100 mm bez 
navýšení ceny.
Sklo částečný Edelsatin 801:
Sklo bude potištěno mléčným pruhem na 
střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum leská stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

1200 2100 458.840001.1200 458.840002.1200 1.669,-

1400 2100 458.840001.1400 458.840002.1400 1.791,-

1800 2100 458.840001.1800 458.840002.1800 2.029,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 235,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

Navýšení ceny 

248 matná černá 230,-

070 matná stříbrná 0,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
220  |  221

W
a

lk
-i

n
ře

še
ní

W
a

lk
-i

n
ře

še
ní

Zhotovení na míru

WM Výška
do

Objednací číslo  
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom
751 čiré s CareTec Pro

180-800 2300 463.195400.0800 463.205400.0800 1.049,-

801-1000 2300 463.195400.1000 463.205400.1000 1.210,-

1001-1500 2300 463.195400.1500 463.205400.1500 1.364,-

1501-1800 2300 463.195400.1800 463.205400.1800 1.548,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Collection 3C 
Walk-in

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin 801:
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použití 
stabilizační vzpěry zvyšuje výšku 
výrobku o cca 30 mm.
Nástěnné připojení:
Na přání lze dodat variantu pro instalaci 
s nástěnný profilem. Je nutné 
doobjednat lepící set pro nástěnný profil 
(viz speciální výbava).
Výška sprchového koutu: 
Pokud nebude objednáno jinak, bude 
Collection 3C dodávána ve standardní 
výšce 2000 mm. Speciální výška do 
2300 mm bez navýšení ceny.

Konfigurátor

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 270,-

794 Carbon s CareTec Pro 155,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 270,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 198,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 94,-

070 matná stříbrná (nástěnný profil) 94,-

079 matný chrom (design kování) 116,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Zhotovení na míru

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

WM Výška
do

Objednací číslo  
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

078 lesklý chrom
751 čiré s CareTec Pro

180-1000 2300 463.195600.1000 463.205600.1000 2.340,-

1001-1800 2300 463.195600.1800 463.205600.1800 2.693,-

Collection 3C 
Walk-in jako rohový vstup

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin 801:
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použití 
stabilizační vzpěry zvyšuje výšku 
výrobku o cca 30 mm.
Nástěnné připojení:
Na přání lze dodat variantu pro instalaci 
s nástěnný profilem. Je nutné 
doobjednat lepící set pro nástěnný profil 
(viz speciální výbava).
Výška sprchového koutu: 
Pokud nebude objednáno jinak, bude 
Collection 3C dodávána ve standardní 
výšce 2000 mm. Speciální výška do 
2300 mm bez navýšení ceny.

Konfigurátor

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 270,-

794 Carbon s CareTec Pro 155,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 270,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 198,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 188,-

070 matná stříbrná (nástěnný profil) 188,-

079 matný chrom (design kování) 173,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752701 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

222  |  223

W
a

lk
-i

n
ře

še
ní

W
a

lk
-i

n
ře

še
ní

Zhotovení na míru

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

WM Výška
do

Objednací číslo  
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

078 lesklý chrom
751 čiré s CareTec Pro

180-1000 2300 463.195700.1000 463.205700.1000 2.316,-

1001-1800 2300 463.195700.1800 463.205700.1800 2.669,-

DUSCHOLUX

Collection 3C 
Walk-in "L" instalace 

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin 801:
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.
Stabilizační vzpěra:
Standardní dle vyobrazení. Další 
možnosti na vyžádání. Použití 
stabilizační vzpěry zvyšuje výšku 
výrobku o cca 30 mm.
Nástěnné připojení:
Na přání lze dodat variantu pro instalaci 
s nástěnný profilem. Je nutné 
doobjednat lepící set pro nástěnný 
profil (viz speciální výbava).
Výška sprchového koutu: 
Pokud nebude objednáno jinak, bude 
Collection 3C dodávána ve standardní 
výšce 2000 mm. Speciální výška do 
2300 mm bez navýšení ceny.

Konfigurátor

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 270,-

794 Carbon s CareTec Pro 155,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 270,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 198,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 94,-

070 matná stříbrná (nástěnný profil) 94,-

079 matný chrom (design kování) 173,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

Šířka Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum leská stříbrná 
551 čiré

900

2000

239.267231 239.267232 1.145,-

1000 239.269231 239.269232 1.179,-

1200 239.262231 239.262232 1.251,-

1400 239.264231 239.264232 1.319,-

Collection 2 Boční díl 
Walk-in standard s nástěnný profilem

Poznámky

Stabilizační vzpěra. 
Stabilizační vzpěra 90° je součástí 
dodávky v délce 1000 mm. 
Nástěnné připojení pomocí profilu:
Pomocí nástěnného profile je možné 
vyrovnání nerovností +/- 7 mm. Možné 
vyrovnání podlahy max. 3 mm. 

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

Navýšení ceny 

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

224  |  225

W
a

lk
-i

n
ře

še
ní

W
a

lk
-i

n
ře

še
ní

DUSCHOLUX

Collection 2 
Walk-in varianta  C2L 2

Poznámky

Nástěnné připojení:
Na přání lze dodat variantu pro 
instalaci s nástěnný profilem. Je nutné 
doobjednat lepící set pro nástěnný 
profil (viz speciální výbava).
Výška sprchového koutu: 
Pokud nebude objednáno jinak, bude 
Collection 2 dodávána ve standardní 
výšce 1900 mm. Speciální výška do 
2100 mm bez navýšení ceny.

Náhled, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Šířka BR 1
od ... do

Šířka BR 2
od ... do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum leská stříbrná 
551 čiré

200-1200 700-1500 2100 369.020001 369.020002 1.424,-

1201-1600 700-1500 2100 369.020001 369.020002 1.624,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 182,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752701 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 99,-

583 Edelsatin 270,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 369,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 254,-

601 částečný Edelsatin 270,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 369,-

602 zrcadlové 302,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 401,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 297,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Collection 2 
Walk-in varianta C2L 4

Poznámky

Nástěnné připojení:
Na přání lze dodat variantu pro 
instalaci s nástěnný profilem. Je nutné 
doobjednat lepící set pro nástěnný 
profil (viz speciální výbava).
Výška sprchového koutu: 
Pokud nebude objednáno jinak, bude 
Collection 2 dodávána ve standardní 
výšce 1900 mm. Speciální výška do 
2100 mm bez navýšení ceny.

Náhled, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Šířka BR 1 
od ... do

Šířka BR 2 
od ... do

Šířka pev. segment 
2 (BRFT2)  
od ... do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum leská stříbrná 
551 čiré

200-1200 700-2000 200-1200 2100 369.040001 369.040002 2.163,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 198,-

583 Edelsatin 661,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 859,-

594 Carbon 310,-

794 Carbon s CareTec Pro 508,-

601 částečný Edelsatin 661,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 859,-

602 zrcadlové 604,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 802,-

604 Optiwhite čiré 330,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 528,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 182,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752701 Lepící set pro nástěnný profil 222,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

226  |  227

W
a

lk
-i

n
ře

še
ní

W
a

lk
-i

n
ře

še
ní

Náhled, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Šířka BR 1
od ... do

Šířka BR 2
od ... do

Šířka pev. segmetnu
2 (BRFT2)
od ... do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum leská stříbrná 
551 čiré

200-1200 700-2000 200-1200 2100 369.050001 369.050002 1.958,-

DUSCHOLUX

Collection 2 
Walk-in varianta C2L 5

Poznámky

Nástěnné připojení:
Na přání lze dodat variantu pro instalaci 
s nástěnný profilem. Je nutné 
doobjednat lepící set pro nástěnný 
profil (viz speciální výbava).
Výška sprchového koutu: 
Pokud nebude objednáno jinak, bude 
Collection 2 dodávána ve standardní 
výšce 1900 mm. Speciální výška do 
2100 mm bez navýšení ceny.

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 198,-

583 Edelsatin 661,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 859,-

594 Carbon 310,-

794 Carbon s CareTec Pro 508,-

601 částečný Edelsatin 661,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 859,-

602 zrcadlové 604,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 802,-

604 Optiwhite čiré 330,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 330,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 528,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 91,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Náhled, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Šířka BR 1 
od ... do

Šířka BR 2 
od ... do

Šířka dveří 2
(BRTUER2)

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum leská stříbrná 
551 čiré

200-1200 700-2000 300-500 2100 369.060001 369.060002 2.582,-

Collection 2 
Walk-in varianta C2L 6

Poznámky

Pozor:
Kvůli bezpečnosti a stabilitě musí být 
podlahové kotvy navrtány do podlahy 
nebo sprchové vaničky. Instalace na 
ocelovou vanu se nedoporučuje.
Nástěnné připojení:
Na přání lze dodat variantu pro instalaci 
s nástěnný profilem. Je nutné 
doobjednat lepící set pro nástěnný profil 
(viz speciální výbava).
Výška sprchového koutu: 
Pokud nebude objednáno jinak, bude 
Collection 2 dodávána ve standardní 
výšce 1900 mm. Speciální výška do 
2100 mm bez navýšení ceny.

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 198,-

583 Edelsatin 661,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 859,-

594 Carbon 310,-

794 Carbon s CareTec Pro 508,-

601 částečný Edelsatin 661,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 859,-

602 zrcadlové 604,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 802,-

604 Optiwhite čiré 330,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 330,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 528,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 91,-

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

228  |  229

W
a

lk
-i

n
ře

še
ní

W
a

lk
-i

n
ře

še
ní

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

900-2000 2100 446.180005 446.180006 1.676,- 1.907,-

WEM

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Plus Posuvné dveře 
Walk-in do niky do výšky stropu, 2-dílné

Poznámky

Výška sprchového koutu: 
Pokud nebude objednáno jinak, bude 
Bella Vita 3 Plus dodávána ve 
standardní výšce 2000 mm. Speciální 
výška do 2100 mm bez navýšení ceny.
Nástěnné připojení:
Na přání lze dodat variantu pro instalaci 
s nástěnný profilem. Je nutné 
doobjednat lepící set pro nástěnný profil 
(viz speciální výbava).
Sklo částečný Edelsatin 801:
Sklo bude potištěno mléčným pruhem 
na střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání.

Speciální výbava
Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344,-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá
625,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

WM Šířka Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

acc. indication 1200 2000 420.181225 420.181226 1.585,- 1.816,-

acc. indication 1400 2000 420.181425 420.181426 1.676,- 1.907,-

Zhotovení na míru

Speciální
šířka do 

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

900-2000 2100 420.180005 420.180006 1.881,- 2.112,-

WEM

Bella Vita 3 Posuvné dveře 
Walk-in do niky, 2-dílné

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 232.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207.-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá
625,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

230  |  231

W
a

lk
-i

n
ře

še
ní

W
al

k-
in

ře
še

ní

Konfigurátor

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 232.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207.-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá
625,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

Vyrovnání nerovností od 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM
od ... do

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1200 1166-1205 2000 420.841221 420.841222 1.585,- 1.816,-

1400 1366-1405 2000 420.841421 420.841422 1.676,- 1.907,-

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1400 2100 420.840001 420.840002 1.881,- 2.112,-

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Posuvné dveře 
Walk-in volně stojící, 2-dílné

Allegra 2 
Walk-in

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
551 čiré

800 785-805 2000 487.265020 585,-

900 885-905 2000 487.267020 611,-

1000 985-1005 2000 487.269020 637,-

1100 1085-1105 2000 487.261120 674,-

1200 1185-1205 2000 487.261220 708,-

1400 1385-1405 2000 487.261420 812,-

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
551 čiré

1000 2100 487.260000.1000 804,-

1400 2100 487.260000.1400 979,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 070 
a 278, bude stabilizační vzpěra 
dodána v provedení - lesklý chrom. 
Při objednání profilu v provedení 248, 
bude stabilizační vzpěra dodávána
v provedení - matná černá. Délka 
stabilizační vzpěry činí 1200 mm.

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez  203,-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
80,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil  111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

232  |  233

W
a

lk
-i

n
ře
še

ní

W
a

lk
-i

n
ře
še

ní

DUSCHOLUX

Allegra 2 
Walk-in s dveřním dílem

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Zhotovení na míru

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 070 
a 278, bude stabilizační vzpěra 
dodána v provedení - lesklý chrom. 
Při objednání profilu v provedení 248, 
bude stabilizační vzpěra dodávána
v provedení - matná černá. Délka 
stabilizační vzpěry činí 1200 mm.

BR1

BR
2

Speciální šířkaBR1
do

Šířka dveřního dílu
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
551 čiré

1200 500 2100 487.280000.1200 1.330,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
80,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Allegra 
Walk-in se stabilizační vzpěrou

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

WM WEM
od ... do

Výška Objednací číslo  
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná  
551 čiré

1200 1168-1182 2000 474.011221 474.011222 934,-

1400 1368-1382 2000 474.011421 474.011422 1.015,-

1600 1568-1582 2000 474.011621 474.011622 1.102,-

Zhotovení na míru

Šířka 
do

Výška
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná 
551 čiré

1200 2100 474.010001.1200 474.010002.1200 1.104,-

1600 2100 474.010001.1600 474.010002.1600 1.269,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

617 Dekor černý rám 270,-

817 Dekor černý rám s CareTec Pro 359,-

618 Dekor černá mřížka 270,-

818 Dekor černá mřížkas CareTec Pro 359,-

619 Dekor bílý rám 270.-

819 Dekor bílý rám s CareTec Pro 359.-

620 Dekor bílá mřížka 270.-

820 Dekor bílá mřížkas CareTec Pro 359.-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil)

80,-248 matná černá

237 matná bílá

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



234  |  235
DUSCHOLUX

Vanové zástěny

Modely

Přehled

– Otočné, zalamovací a posuvné vanové zástěny

– 1-,2-,3-dílné modely

– Různé standardní a speciální rozměry

– Bezrámové, částečné rámované a kompletně 
rámované modely

– Možné zkosení či výřezy

Glasses

551

Colour of moun

For some models th

way some models with s

Basic features

Special featur

Va
no

vé
  

zá
st

ěn
yStrana 237

Strana 245

Strana 237

Strana 246

Strana 238

Strana

Strana 238

Strana 249

Strana 239

Strana 249

Strana 240 Strana 243

Strana 252Strana 250

Strana 242 Strana 244

Strana 253Strana 251

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
236  |  237

Va
no

vé
 

zá
st

ěn
y

Va
no

vé
 

zá
st

ěn
y

Technické informace

180° oválný úchyt Allegra 2 Elegantní zakulacené sklo 360° hranatý pant  Collection 2

Bella Vita C 3-dílná model s funkcí Lift Držák ručníku Výklopný mechanismus dveří "Push & Clean" pro 
jednoduché čištění - Bella Vita 3 a 3 Plus

Technické informace

– Viva:
- Tvrzené, bezpečností sklo o síle 8 mm

- 1- nebo 2-dílné posuvné dveře s 90° stabilizační vzpěrou a s průběžným vodícím 
profilem

– Collection 2:
- Tvrzené, bezpečností sklo o síle 8 mm (pevné segmenty) a 6 mm (dveře)

- U instalace pomocí pantů je možné seřízení nerovností až +/- 1.5 mm

- Pomocí nástěnného profilu je možné vyrovnání nerovností stěn až +/- 7 mm

– Bella Vita 3 Plus:
- Tvrzené, bezpečností sklo o síle 8 mm (pevné segmenty) a 6 mm (dveře)

- 2-dílné posuvné dveře s 90° stabilizační vzpěrou a s průběžným vodícím profilem

– Bella Vita 3: 
- Tvrzené, bezpečností sklo o síle 6 mm

- 2-dílné posuvné dveře s 90° stabilizační vzpěrou a s průběžným vodícím profilem.

– Bella Vita C:
- Tvrzené, bezpečností sklo o síle 5 mm

- Funkce Lift umožňuje u 3-dílné zástěny snadnou manipulaci při skládání

- Možné speciální rozměry, zkosení a výřezy

– Allegra::
- Kyvadlové a zalamovací dveře s tvrzeným, bezpečnostním sklem o síle 6 mm

Viva Posuvné dveře
se stabilizační vzpěrou, 2-dílné

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Výška sprchového koutu: 

Standardní výška 1500 mm. Zvláštní 

výška až do 1600 mm bez příplatku. 

Sklo částečný Edelsatin (801): Sklo 
bude potištěno mléčným pruhem na 
střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání. Dekorativní 
vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 

27. Posuvné dveře Viva budou 

dodány bez dekoru, pokud nebude 

objednáno jinak.

Zhotovení na míru

Šířka Výška  
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná  
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum leská 
stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro 

1200 1600 470.297220.1200 470.307220.1200 1.684,- 1.915,-

1400 1600 470.297220.1400 470.307220.1400 1.813,- 2.044,-

Viva Posuvné dveře
do niky, 1-dílné

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Výška sprchového koutu: 

Standardní výška 1500 mm. Zvláštní 

výška až do 1600 mm bez příplatku. 

Sklo částečný Edelsatin (801): Sklo 
bude potištěno mléčným pruhem na 
střed skla v šířce 900 mm. Speciální 
velikosti na vyžádání. Dekorativní 
vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně 
27. Posuvné dveře Viva budou 

dodány bez dekoru, pokud nebude 

objednáno jinak.

Zhotovení na míru

Šířka
X

Výška  
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná  
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá 
stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

900 1600 470.298200.900 470.308200.900 1.517,- 1.748,-

1200 1600 470.298200.1200 470.308200.1200 1.644,- 1.875,-

X

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 320,-

821 Terra s CareTec Pro 232,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

Dekorativní vložka* 0,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 320,-

821 Terra s CareTec Pro 232,-

Zpracování skla dle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

Dekorativní vložka* 0,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
238   |  239

Va
no

vé
 

zá
st

ěn
y

Va
no

vé
 

zá
st

ěn
y

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

583 Edelsatin 180,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 269,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 180,-

801 částečný Edelsatins CareTec Pro 320,-

604 Optiwhite čiré 269,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 198,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Collection 2 Otočná vanová zástěna 
1-dílná, otočná o 180°

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

Zhotovení na míru

Šířka Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná
551 čiré

750 1500 264.310251 264.310252 1.321,-

Šířka
do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

750 1650 264.310021 264.310022 1.452,-

Special fea

751 Clear with

583 Fine Satin

783 Fine Satin with C

594 Carbon

794 Carbon with Car

601 Partial FViva Posuvné dveře
do výšky stropu, 1-dílné

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným 
pruhem na střed skla v šířce 900 
mm. Speciální velikosti na vyžádání.
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně
27. Posuvné dveře Viva budou
dodány bez dekoru, pokud nebude
objednáno jinak.

X

/

Zhotovení na míru

Šířka
X

Výška  
do

Objednací číslo 
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná  
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá 
stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

900 2100 470.298210.900 470.308210.900 1.204,- 1.435,-

1200 2100 470.298210.1200 470.308210.1200 1.276,- 1.507,-

Viva Posuvné dveře
do výšky stropu, 2-dílné

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Sklo částečný Edelsatin (801):
Sklo bude potištěno mléčným 
pruhem na střed skla v šířce 900 
mm. Speciální velikosti na vyžádání.
Dekorativní vložka*:
Přehled dekorů naleznete na straně
27. Posuvné dveře Viva budou
dodány bez dekoru, pokud nebude
objednáno jinak.

Zhotovení na míru

Šířka Výška  
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo 
upevnění vpravo

070 matná stříbrná  
751 čiré s CareTec Pro

062 Platinum lesklá 
stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

1200 2100 470.297210.1200 470.307210.1200 1.520,- 1.751,-

1400 2100 470.297210.1400 470.307210.1400 1.604,- 1.835,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

WEM

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 320,-

821 Terra s CareTec Pro 232,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 227.-

Navýšení ceny 

Dekorativní vložka* 0,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306,-

794 Carbon s CareTec Pro 232,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 320,-

821 Terra s CareTec Pro 232,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

Dekorativní vložka* 0,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

240  |  241

Va
no

vé
 

zá
st

ěn
y

Va
no

vé
 

zá
st

ěn
y

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 178,-

583 Edelsatin 289,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 467,-

594 Carbon 289,-

794 Carbon s CareTec Pro 467,-

601 částečný Edelsatin 289,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 467,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 376,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

DUSCHOLUX

Collection 2 Otočná vanová zástěna 
2-dílná, 1. díl otočný o 180°, 2. díl otočný o 360°

Collection 2 Otočná vanová zástěny 
2-dílné, 1. díl pevný, 2. díl otočný o 360°

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

Zhotovení na míru

Poznámky

Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána
s nástěnným profilem. Navýšení ceny 
viz tabulka. Uveďte prosím při 
objednání. 

Šířka Rozměr X Rozměr Y Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

1000 600 400 1500 264.360251 264.360252 1.866,-

Special features

751 Clear with CareTec Pro

583 Fine Satin

783 Fine Satin with CareTec Pro

594 Carbon

794 Carbon with CareTec Pro

601 Partial Fine Satin

801 Partial Fine Satin with CareT

604 Optiwhite Clear

Šířka
do

Rozměr X Rozměr Y Výška 
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá
stříbrná 
551 čiré

1200 dle dispozice dle dispozice 1650 264.360021 264.360022 2.051,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 178,-

583 Edelsatin 289,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 467,-

594 Carbon 289,-

794 Carbon s CareTec Pro 467,-

601 částečný Edelsatin 289,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 467,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 376,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 91,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Speciální rozměry: 

Při výrobě speciálních rozměrů nesmí
z důvodů hmotnosti max. šířka překročit 
1200 mm a výška 1650 mm. Druhý 
segment musí být o 90 mm užší než 
první segment.

Standard

Zhotovení na míru

Šířka Rozměr X Rozměr Y Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá
stříbrná 
551 čiré

1200 652 548 1500 264.320251 264.320252 1.824,-

Šířka
do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

1200 1650 264.320021 264.320022 2.367,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

242  |  243

Va
no

vé
 

zá
st

ěn
y

Va
no

vé
 

zá
st

ěn
y

DUSCHOLUX

Collection 2  Otočná vanová zástěna
3-dílná, 1. díl pevný, 2. a 3. díl otočný o 360°

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána
s nástěnným profilem. Navýšení ceny 
viz tabulka. Uveďte prosím při 
objednání. 

Standard

Zhotovení na míru

Šířka Rozměr X Rozměr Y Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá
stříbrná
551 čiré

1428 528 900 1500 264.370251 264.370252 2.669,-

Šířka
do

Rozměr X Rozměr Výška 
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá
stříbrná
551 čiré

1500 dle dispozice dle dispozice 1650 264.370021 264.370022 3.202,-

Bella Vita 3 Plus Posuvné dveře
se stabilizační vzpěrou, 2-dílné

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 1500 mm, 
speciální výška 1600 mm bez 
navýšení ceny.

Zhotovení na míru

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro

1200 1600 446.180001.1200 446.180002.1200 1.257,- 1.488,-

1400 1600 446.180001.1400 446.180002.1400 1.314,- 1.545,-

Special features

783 Fine Satin with CareTec Pr

794 Carbon with CareTec Pr

801 Partial Fine Satin with Car

802 Mirror with CareTec Pr

813 Mastercarré with Care

Bella Vita 3 Plus Posuvné dveře 
do niky, 4-dílné

Náhled Pohled shora

Poznámky

Výška sprchového koutu:
Standardní výška 1500 mm, 
speciální výška 1600 mm bez 
navýšení ceny.

Zhotovení na míru

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s
CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s 
CareTec Pro

1600 1600 446.180000.1600 1.707,- 2.026,-

1800 1600 446.180000.1800 1.749,- 2.068,-

Special f

783 Fine S

794 Carbo

801 Partial F

802 Mirro

813 Mast

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 267,-

583 Edelsatin 317,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 584,-

594 Carbon 317,-

794 Carbon s CareTec Pro 584,-

601 částečný Edelsatin 317,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 584,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 465,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 91,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 232.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207.-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá
625,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 589.-

794 Carbon s CareTec Pro 309.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 589.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 661.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 354.-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá
725,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

244  |  245

Va
no

vé
zá

st
ěn

y

Va
no

vé
zá

st
ěn

y

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Posuvné dveře 
se stabilizační vzpěrou, 2-dílné

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM
od ... do

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1200 1183-1202 1500 420.181251 420.181252 1.257,- 1.488,-

1400 1383-1402 1500 420.181451 420.181452 1.314,- 1.545,-

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1600 1600 420.180001 420.180002 1.496,- 1.727,-

el/

Bella Vita 3 Posuvné dveře 
do niky, 2-dílné

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM
od ... do

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1200 1183-1202 1500 420.181255 420.181256 1.257,- 1.488,-

1400 1383-1402 1500 420.181455 420.181456 1.314,- 1.545,-

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1600 1600 420.180005 420.180006 1.881,- 2.112,-

Special features

783 Fine Satin with Car

794 Carbon with CareT

801 Partial Fine Satin with Car

802 Mirror with CareTec Pr

813 Mastercarré with Car

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 232.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207.-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 černá mat
625,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

Vyrovnání nerovností do 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 232.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207.-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá
625,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

Vyrovnání nerovností do 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

246  |  247

Va
no

vé
 

zá
st

ěn
y

Va
no

vé
 

zá
st

ěn
y

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Posuvné dveře 
do niky, 4-dílné

Náhled Pohled shora

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM
od ... do

Šířka
vstupu

Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1600 1566-1605 606-636 1500 420.181650 1.707,- 2.026,-

1700 1666-1705 656-686 1500 420.181750 1.728,- 2.047,-

1800 1766-1805 706-736 1500 420.181850 1.749,- 2.068,-

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1600 1600

420.180000

2.046,- 2.365,-

2000 1600 2.438,- 2.757,-

2500 1600 2.857,- 3.176,-

ut

Bella Vita 3 Posuvné dveře 
pro kombinaci s bočním díle, 4-dílné

Náhled Pohled shora

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM
od ... do

Šířka
vstupu

Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro

1600 1566-1605 592-622 1500 420.191650 1.707,- 2.026,-

1700 1666-1705 642-672 1500 420.191750 1.728,- 2.047,-

1800 1766-1805 692-722 1500 420.191850 1.749,- 2.068,-

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro

1600 1600

420.190000

2.046,- 2.365,-

2000 1600 2.438,- 2.757,-

2500 1600 2.857,- 3.176,-

Special features

783 Fine Satin with Car

794 Carbon with Car

801 Partial Fine Satin

802 Mirror with Care

813 Mastercarré with C

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 589.-

794 Carbon s CareTec Pro 309.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 589.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 661.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 354.-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá
725,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

Vyrovnání nerovností do 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 589.-

794 Carbon s CareTec Pro 309.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 589.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 661.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 354.-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá
725,-

252 kartáčovaná nerezová ocel

Vyrovnání nerovností do 11 mm 131,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

248  |  249

Va
no

vé
 

zá
st

ěn
y

Va
no

vé
 

zá
st

ěn
y

Bella Vita C Otočné dveře 
otočné o 180°, 3-dílné

Bella Vita C Otočné dveře 
otočné o 180°, 2-dílné

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Boční díl 
pro kombinaci s posuvnými dveřmi na vanu

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Otočná zástěna o 180°.

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Otočná zástěna o 180°.

Standard

Zhotovení na míru

Náhled, upevnění vlevo Náhled, upevnění vlevoPohled shora, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

Zhotovení na míru

100

674100 531

Šířka Y WEM
od ... do

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

750 733-752 1500 420.204051 420.204052 781,- 905,-

800 783-802 1500 420.205051 420.205052 801,- 925,-

Šířka Y 
do

WEM 
od ... do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1000 200-1002 1600 420.200001 420.200002 995,- 1.119,-

WM Šířka Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

700 1240 1500 378.320151 378.320152 1.116,-

750 1290 1500 378.320251 378.320252 1.143,-

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

1240 1500 378.320001 378.320002 1.317,-

Special features

783 Fine Satin with CareTec Pro

Standard

Zhotovení na míru

WM Šířka Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

variabilní 1400 1500 378.330151 378.330152 1.260,-

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

1400 1500 378.330001 378.330002 1.592,-

Special features

783 Fine Satin with Car

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 201.-

794 Carbon s CareTec Pro 155.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 201.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 302.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 201.-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

248 matná černá 300,-

252 kartáčovaná nerezová ocel 300.-

Vyrovnání nerovností do 6 mm 227,-

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 182.-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 178,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 182.-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 178,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

250  |  251

Va
no

vé
 

zá
st

ěn
y

Va
no

vé
 

zá
st

ěn
y

DUSCHOLUX

Bella Vita C Otočné dveře 
otočné o 180°, 3-dílné s funkcí Lift

Bella Vita C Boční díl 
se stropní vzpěrou

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo   Náhled, funkce Lift

Poznámky

Otočné dveře:
Bella Vita C s funkcí Lift nelze dodat 
ve speciálních rozměrech. Není 
vhodná pro kombinaci s bočním 
dílem Bella Vita C.

Standard

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Instalace:
Ve spojení s bočními díly se otočné 
zástěny rozšíří o 45 mm. Uveďte 
prosím, pokud má být boční díl 
namontován jako volně zavěšený.
Se stropní vzpěrou pro montáž vpravo
i vlevo. Max. délka vysunutí stropní 
vzpěry je 1000 mm.
Boční díl:
Na vyžádání možná výroba protilehlých 
čelních dílů. Pro výrobu speciálních 
rozměrů, zkosení a výřezů bočního dílu,
stejně tak u výroby protilehlých čelních 
dílů musí být předložen technický 
výkres.

Standard

Zhotovení na míru

WM WEM
od ... do

Výška Objednací číslo 070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

700 675-700 1500 378.203050 589,-

750 725-750 1500 378.204050 598,-

800 775-800 1500 378.205050 614,-

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo 070 matná stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

1000 1500 378.200000 987,-

WM Šířka Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná 
751 čiré s CareTec Pro

variable 1415 1533 378.400151 378.400152 1.645,-

a 

Allegra 2 Kyvadlové dveře  
otočné o 180°, 1-dílné

Standard

Zhotovení na míru

Rozměr A Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná 
551 čiré

700 1500 491.313051 491.313052

708,-
750 1500 491.314051 491.314052

800 1500 491.315051 491.315052

900 1500 491.317051 491.317052

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná 
551 čiré

1000 1600 491.310001 491.310002 875,-

Special features

751 Clear with CareTec Pr

594 Carbon

794 Carbon with CareTec Pr

601 Partial Satin

801 Partial Satin with Car

602 Mirror

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Navýšení ceny 

278 lesklá stříbrná
80,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 182.-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 74.-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 178,-

601 částečný Edelsatin

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

252  |  253

Va
no

vé
  

zá
st

ěn
y

Allegra 2 Otočné dveře
2-dílné, 1. dál otočný o 180°, 2. díl otočný o 180°

Standard

Zhotovení na míru

Rozměr 
A

Rozměr 
X

Rozměr 
Y

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná 
551 čiré

700 394 287 1500 491.323051 491.323052

992,-
750 319 357 1500 491.324051 491.324052

800 444 382 1500 491.325051 491.325052

900 494 432 1500 491.327051 491.327052

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná 
551 čiré

1200 1600 491.320001 491.320002 1.160,-

Special featur

751 Clear with Car

594 Carbon

794 Carbon with Car

601 Partial Satin

801 Partial Satin with Car

602 Mirror

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 
070 a 278 je úchyt dodáván
v provedené lesklá stříbrná. Při 
objednání profilu v provedení 248 je 
úchyt dodáván v provedení matná 
černá. 

DUSCHOLUX

Allegra 2 Kyvadlové dveře
2-dílné, 1. díl pevný, 2. díl otočný o 180°

Standard

Zhotovení na míru

Rozměr
A

Rozměr 
X

Rozměr
Y

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná 
551 čiré

700 200 500 1500 491.363051 491.363052

849,-
750 200 550 1500 491.364051 491.364052

800 250 550 1500 491.365051 491.365052

900 250 650 1500 491.367051 491.367052

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná 
551 čiré

1400 1600 491.360001 491.360002 1.018,-

ut:

Poznámky

Při objednání profilu v provedení 070 
a 278 je stabilizační vzpěra 
dodávána v provedené lesklá 
stříbrná. Při objednání profilu
v provedení 248 je stabilizační 
vzpěra dodávána v provedení matná 
černá.

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

WM Velikost zalomení B Tloušťka složených 
dveří C

700 352 100

750 377 100

800 402 100

900 452 100

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 203,-

Navýšení ceny 

278 lesklá střírbná
110,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 89,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 306,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 395,-

602 zrcadlové 344,-

802 zrcadlové s CareTec Pro 433,-

816 Edelsatin 306,-

816 Edelsatin s CareTec Pro 395,-

Navýšení ceny 

278 lesklá střírbná
110,-

248 matná černá

752700 Lepící set pro nástěnný profil 111,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
254  |  255

Ř
eš

en
í 

do
 k

ou
pe

le
n

Step-in Pure 

Acrylic tub c

001

4 - 5 mm sanitar

Door in

217

*no sur

Basic f

Special f

Strana 263 Strana 264 Strana 265 Strana 266Strana 260 Strana 261 Strana 267Strana 262 Strana 268

Základní výbava

Akrylátová vana - barva Odnímatelná dvířka

001 lesklá bílá ▯

216 průsvitná bílá ▯

4 - 5 mm sanitární akrylát, GFK zesílení

Odnímatelná dvířka

217 Antracit* ▯

*bez navýšení ceny

Speciální výbava

Modely

Přehled

– 2v1 = vana a sprchový kout v jednom celku

– Čelní panely v různých barevných provedeních

– Odnímatelná akrylátová dvířka

– Pohodlný vstup do sprchového prostoru

– Bezpečný odtokový systém se 2 odpady

– Dostupná levá a pravá varianta, objem 170 - 230 litrů

– Vhodné pro použití s různými vanovými zástěnami DUSCHOLUX

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX
256  |  257

Ř
eš

en
í 

do
 k

ou
pe

le
n

Ř
eš

en
í 

do
 k

ou
pe

le
n

Step-in Pure 
vana s odnímatelnými dvířky

16001) / 17002) / 18003)

7841) / 8842) / 9843)

7
5

0
1

)/
2

) 
/ 

8
0

0
3

)

Náhled 608.301100 / 
608.300100 / 608.302100

Náhled 608.301200 / 
608.300200 / 608.302200

Step-in Pure 
Panel PanElle, čelní díl

Technické informace

Velmi jednoduchá obsluha odnímatelných dvířek.
Bezpečný uzávěr pojistky.

Pohodlný vstup, téměř na úrovni podlahy Oba odtoky jsou integrovány v odtokovém žlabu a pod
krytem nejsou viditelné.

Velkoryse vyprojektovaná ovládací páka zaručuje
snadnou manipulaci.

Odtoková a přepadová garnitura s vestavěným přívodem
vody je možná k dodání na základě vyžádání.

Náhled 608.301200 / 
608.300200 / 608.302200

Poznámky

Barva panelu:
přehled barev viz strana 354. 
Barva profilu:
278 Platinum lesklá stříbrná.

Včetně odtokové a přepadové armatury.

Technické informace

– Odtoková a přepadová garnitura v ceně

– S předmontovaným vanovým podstavcem

– Stavební výška: 590 mm, zapuštěná instalace: 425 mm

– Levá a pravá varianta

– Obsah vany 190 l

– Volitelné krycí panely PanElle v různých barevných variantách

– Obkladový panel čelní, ve tvaru L a ve tvaru U

– Vhodný pro vanové zástěny řady Step-in Pure, Collection 2 nebo 
Bella Vita 3

– Také vhodná pro jiné vanové zástěny

– Volitelná protiskluzová úprava

Pohled shora 608.301100 / 
608.300100 / 608.302100

Vana

Příslušenství

Náhled 608.301100 / 
608.300100 / 608.302100

Standard

Zhotovení na míru

Délka /  
Šířka

608.301100 
608.300100 
608.302100

608.301200 
608.300200 
608.302200

Cena za standardní
barvu

Panel PanElle - čelní,včetně
podchodného krytu ve stejné barvě

1600 x 750 699.081063 699.081064

1.044,-1700 x 750 699.081061 699.081062

1800 x 800 699.081065 699.081066

Délka / Šířka Objednací číslo Cena -  001 lesklá bílá

Volitelný podchodný kryt na
čelní straně, bílý

1600 x 750 699.081120

195,-1700 x 750 699.081090

1800 x 800 699.081130

Délka Šířka Hloubka   Užitný objem 
v litrech

Váha 
kg

Podstavec /
kryt

Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1600 750 450 170 38 incl./-
608.301100

3.783,-
608.301200

1700 750 450 190 40 incl./-
608.300100

608.300200

1800 800 450 230 45 incl./-
608.302100

4.075,-
608.302200

Objednací číslo Cena

Odtoková a přepadová garnitura s přívodem vody 699.330210 266,-

Kotvící šrouby (sada 3 ks) 699.900300 47,-

Těsnící páska pro vany a sprchové vaničky 752241 179,-

Sada těsnících rohů pro podložený výklenku 752604 86,-

Protiskluzová úprava v oblasti sprchy 711437 115,-

Protiskluzová úprava v po celé ploše 711436 165,-

Poznámky

Odnímatelná dvířka vany:
V případě nevyužití odnímatelných 
dvířek, je lze zavěsit na přední stranu 
vany. Potřebný prostor před vanou
130 mm.

Základní provedení:
Vana se vstupním otvorem, 
odnímatelnými dvířky z akrylátu v bílém 
průsvitném provedení. Včetně odtokové 
a přepadové garnitury.
Instalační výška:
Délka vany s panelem 590 mm.

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

258  |  259

Ř
eš

en
í 

do
 k

ou
pe

le
n

Ř
eš

en
í 

do
 k

ou
pe

le
n

DUSCHOLUX

Step-in Pure 
Panel PanElle, čelní a boční díl

Step-in Pure 
Panel PanElle, čelní, boční a zadní díl

Step-in Pure 
Podkladová deska pro obklad pro čelní díl 

Step-in Pure 
Podkladová deska pro obklad pro čelní a boční díl

Náhled 608.301200 / 
608.300200 / 608.302200

Náhled 608.301200 / 
608.300200 / 608.302200

Náhled 608.301100 / 
608.300100 / 608.302100

Standard

Zhotovení na míru

Délka /  
Šířka

608.301100 
608.300100 
608.302100

608.301200 
608.300200 
608.302200

Cena za standardní 
barvu

Panel PanElle, čelní, boční a zadní 
včetně podchodného krytu ve 
stejné barvě

1600 x 750 699.081083 699.081084

1.968,-1700 x 750 699.081081 699.081082

1800 x 800 699.081085 699.081086

Délka / Šířka Objednací číslo Cena - 001 lesklá bílá

Volitelný podchodný kryt na
čelní, boční a zadní straně, bílý

1600 x 750 699.081160

487,-1700 x 750 699.081110

1800 x 800 699.081170

Náhled 608.301200 / 
608.300200 / 608.302200

Náhled 608.301100 / 
608.300100 / 608.302100

Standard

Délka /  
Šířka

608.301100 
608.300100 
608.302100

608.301200 
608.300200 
608.302200

Cena

Podkladová deska čelní

1600 x 750 699.300093 699.300094

447,-1700 x 750 699.300091 699.300092

1800 x 800 699.300095 699.300096

Náhled 608.301200 / 
608.300200 / 608.302200

Náhled 608.301100 / 
608.300100 / 608.302100

Standard

Délka / Šířka 608.301100 
608.300100 
608.302100

608.301200 
608.300200 
608.302200

Cena

Podkladová deska čelní a boční

1600 x 750 699.300103 699.300104

717,-1700 x 750 699.300101 699.300102

1800 x 800 699.300105 699.300106

Step-in Pure 
Podkladová deska pro obklad pro čelní, boční a zadní díl

Náhled 608.301100 / 
608.300100 / 608.302100

Náhled 608.301200 / 
608.300200 / 608.302200

Standard

Délka / Šířka 608.301100 
608.300100 
608.302100

608.301200 
608.300200 
608.302200

Cena

Podkladová deska čelní, boční a 
zadní díl

1600 x 750 699.300113 699.300114

985,-1700 x 750 699.300111 699.300112

1800 x 800 699.300115 699.300116

Poznámky

Přední a zadní díly jsou identické.

Instalační výška:

Vana s panelem 590 mm

Velikost obkladů:

Na podkladovou desku používejte 
pouze malé obklady o maximálním 
rozměru 20 x 20 cm, aby bylo možné 
tímto způsobem vyrovnat běžné 
výrobní tolerance akrylátové vany.

Tloušťka obkladů:

max. 11 mm

Poznámky

Přední a zadní díly jsou identické.

Instalační výška:

Vana s panelem 590 mm

Velikost obkladů:

Na podkladovou desku používejte 
pouze malé obklady o maximálním 
rozměru 20 x 20 cm, aby bylo možné 
tímto způsobem vyrovnat běžné 
výrobní tolerance akrylátové vany.
Tloušťka obkladů:
max. 11 mm

Poznámky

Přední a zadní díly jsou identické.

Instalační výška:
Vana s panelem 590 mm
Velikost obkladů:
Na podkladovou desku používejte 
pouze malé obklady o maximálním 
rozměru 20 x 20 cm, aby bylo možné 
tímto způsobem vyrovnat běžné 
výrobní tolerance akrylátové vany.
Tloušťka obkladů:
max. 11 mm

Poznámky

Barva panelu:
přehled barev viz strana 354. 
Barva profilu:
278 Platinum lesklá stříbrná.

Poznámky

Barva panelu:
přehled barev viz strana 354. 
Barva profilu:
278 Platinum lesklá stříbrná.

Náhled 608.301100 / 
608.300100 / 608.302100

Standard

Zhotovení na míru

Délka /  
Šířka

608.301100 
608.300100 
608.302100

608.301200 
608.300200 
608.302200

Cena za 
standardní barvu

Panel PanElle, čelní a boční včetně
podchodného krytu ve stejné barvě

1600 x 750 699.081073 699.081074

1.505,-1700 x 750 699.081071 699.081072

1800 x 800 699.081075 699.081076

Délka / Šířka Objednací číslo Cena - 001 lesklá bílá

Volitelný podchodný kryt na
čelní a boční straně, bílý

1600 x 750 699.081140

340,-1700 x 750 699.081100

1800 x 800 699.081150

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

260  |  261

Ř
eš

en
í  

do
 k

ou
pe

le
n

Ř
eš

en
í 

do
 k

ou
pe

le
n

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 178,-

583 Edelsatin 289,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 467,-

594 Carbon 289,-

794 Carbon s CareTec Pro 467,-

601 částečný Edelsatin 289,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 467,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 376,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny

751 čiré s CareTec Pro 89,-

180,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 269,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 180,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 269,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 287,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

DUSCHOLUX

Collection 2 Otočná vanová zástěna 
1-dílná, otočná o 180°

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

Zhotovení na míru

Šířka/ délka 
vany

Šířka X Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

1600/750 700 1500 264.313251 264.313252

1.321,-1700/750 700 1500 264.315251 264.315252

1800/800 750 1500 264.314251 264.314252

el/

Šířka 
do

Výška 
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

750 1650 264.315021 264.315022 1.452,-

X

Standard

Zhotovení na míru

Šířka/ délka 
vany

Šířka X 
1. díl 

Šířka Y 
2. díl

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

1600/750 700 400 1500 264.323251 264.323252

1.824,-1700/750 700 400 1500 264.325251 264.325252

1800/800 750 400 1500 264.324251 264.324252

Šířka
do

Šířka X
1. díl 

Šířka Y
2. díl

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

1200
dle
dispozice

dle
dispozice

1650 264.325021 264.325022 2.367,-

Collection 2 Otočná vanová zástěna 
2-dílné, 1. díl otočný o 180°, 2. díl otočný o 360°

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Speciální rozměry:
Při výrobě speciálních rozměrů nesmí
z důvodů hmotnosti max. šířka překročit 
1200 mm a výška 1650 mm. Druhý 
segment musí být o 90 mm užší než 
první segment.

583 Edelsatin

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

262  |  263

Ř
eš

en
í 

do
 k

ou
pe

le
n

Ř
eš

en
í 

do
 k

ou
pe

le
n

Standard

Zhotovení na míru

DUSCHOLUX

Collection 2 Otočná vanová zástěna 
2-dílná, 1. díl pevný, 2. díl otočný o 360°

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Šířka/ délka
vany

Šířka X 
1. díl 

Šířka Y
2. díl

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

1600/750 700 400 1500 264.363251 264.363252

1.866,-1700/750 750 400 1500 264.365251 264.365252

1800/800 850 400 1500 264.364251 264.364252

Šířka
do

Šířka X
1. díl1

Šířka Y
2. díl

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná  
551 čiré

1200
dle
dispozice

dle
dispozice

1650 264.365021 264.365022 2.051,-

ofile Silver Matt 86,-

Poznámky

Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána
s nástěnným profilem Navýšení ceny viz 
tabulka. Uveďte prosím při objednání.
Zhotovení na míru:
Pří výrobě speciálních rozměrů nesmí
z důvodu hmotnosti šířka skla překročit 
max. 1200 mm a výška 1650 mm. 
Druhý segment musí být o 90 mm užší 
než první segment.

Collection 2 Otočná vanová zástěna 
1. díl pevný, 2. díl otočný o 360° s bočním dílem

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Nástěnný profil:
Na přání může být zástěna dodána
s nástěnným profilem Navýšení ceny 
viz tabulka. Uveďte prosím při 
objednání.

Standard

max. 1.200X

Y

Zhotovení na míru

Šířka/ délka 
vany

Šířka X 
1. díl 

Šířka Y 
2. díl

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

1600/750 700 400 1500 264.393251 264.393252

2.396,-1700/750 750 400 1500 264.395251 264.395252

1800/800 800 400 1500 264.394251 264.394252

Šířka
do

Šířka X
1. díl 

Šířka Y
2. díl

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

800
dle
dispozice

dle
dispozice

1650 264.395021 264.395022 2.743,-

Special features

751 Clear with CareTec Pro

583 Fine Satin

783 Fine Satin with CareTec Pr

594 Carbon

794 Carbon with CareTec Pr

601 Partial Fine Satin

801 Partial Fine Satin with Car

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 178,-

583 Edelsatin 289,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 467,-

594 Carbon 289,-

794 Carbon s CareTec Pro 467,-

601 částečný Edelsatin 289,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 467,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 376,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 91,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 267,-

583 Edelsatin 317,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 584,-

594 Carbon 317,-

794 Carbon s CareTec Pro 584,-

601 částečný Edelsatin 317,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 584,-

604 Optiwhite čiré 198,-

804 Optiwhite čiré s CareTec Pro 465,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 280,-

Navýšení ceny 

062 Platinum lesklá stříbrná (nástěnný profil) 91,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

264  |  265

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Ř
eš

en
í 

do
 k

ou
pe

le
n

Ř
eš

en
í  

do
 k

ou
pe

le
n

DUSCHOLUX

Step-in Pure Otočná vanová zástěna 
1-dílná

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Objednávka:
Při objednávce prosím uveďte typ/ 
model vany.

X

Standard

Zhotovení na míru

Šířka/ délka 
vany

Šířka X Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

1600/750 689 1500 421.310351 421.310352

897,- 1.246,-1700/750 739 1500 421.310151 421.310152

1800/800 789 1500 421.310451 421.310452

Extra charge

44,-

180,-

269,-

Šířka
do

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

062 Platinum lesklá stříbrná
551 čiré

689

1500

421.310301 421.310302

1.033,- 1.382,-739 421.310101 421.310102

789 421.310401 421.310402

Step-in Pure Otočná vanová zástěna 
2-dílná

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

X

Y

Standard

Zhotovení na míru

Šířka/ 
délka 
vany

Šířka X 
1. díl 

Šířka Y 
2. díl

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná  
551 čiré

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

1600/750 670 421 1500 421.320351 421.320352

1.184,- 1.575,-1700/750 720 421 1500 421.320151 421.320152

1800/800 770 421 1500 421.320451 421.320452

Special features

751 Clear with CareTec Pr

583 Fine Satin

783 Fine Satin with Car

594 Carbon

Šířka X 
1. díl 

Šířka Y 
2. díl

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

062 Platinum lesklá stříbrná 
551 čiré

670 421

1500

421.320301 421.320302

1.362,- 1.753,-720 421 421.320101 421.320102

770 421 421.320401 421.320402

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré with CareTec Pro 89,-

583 Edelsatin 180,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 269,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 244,-

601 částečný Edelsatin 180,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 269,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 178,-

583 Edelsatin 289,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 467,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 333,-

601 částečný Edelsatin 289,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 467,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

266  |  267

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Ř
eš

en
í 

do
 k

ou
pe

le
n

Ř
eš

en
í 

do
 k

ou
pe

le
n

DUSCHOLUX

Step-in Pure Otočná vanová zástěna 
pro rohový vstup

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Standard

Poznámky

Úchyt:
Standardní provedení je bez úchytu. 
Uveďte prosím při objednávce.

Zhotovení na míru

Šířka/ 
délka 
vany

Šířka X 
1. díl 

Šířka Y 
2. díl

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

062 Platinum lesklá 
stříbrná 
551 čiré

1600/750 689 710 1500 421.321351 421.321352

1.800,- 2.191,-1700/750 739 710 1500 421.321151 421.321152

1800/800 789 760 1500 421.321451 421.321452

Šířka/
délka 
vany

Šířka X 
1. díl 

Šířka Y 
2. díl

Výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
551 čiré

062 Platinum lesklá 
stříbrná 
551 čiré

1600/750 689 710 1500 421.321301 421.321302

2.070,- 2.461,-1700/750 739 710 1500 421.321101 421.321102

1800/800 789 760 1500 421.321401 421.321402

Bella Vita 3 Posuvné dveře 
se stabilizační vzpěrou, 2-dílné

Náhled, upevnění vlevo Top view. upevnění vlevo

Standard

Zhotovení na míru

X

WM WEM
od ... do

Šířka X 
1. díl 

Šířka Y 
2. díl

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s 
CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s 
CareTec Pro

1200 1183-1202 595 638 1500 420.181251 420.181252 1.257,- 1.488,-

1400* 1383-1402 695 738 1500 420.181451 420.181452 1.314,- 1.545,-

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s  
CareTec Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec Pro

1600 1600 420.180001 420.180002 1.496,- 1.727,-

Special features

783 Fine Satin with CareTec Pro

794 Carbon with CareTec Pro

801 Partial Fine Satin with CareT

802 Mirror with CareTec Pro

* není kompatibilní s vanou Step-in Pure 1600 x 750 mm

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

751 čiré s CareTec Pro 178,-

583 Edelsatin 289,-

783 Edelsatin s CareTec Pro 467,-

594 Carbon 155,-

794 Carbon s CareTec Pro 333,-

601 částečný Edelsatin 289,-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 467,-

Navýšení ceny 

751903 Úchyt - chrom 174,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 306.-

794 Carbon s CareTec Pro 232.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 306.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 344.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 207.-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

Vyrovnání nerovností do 11mm 131,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



268  |  269

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Ř
eš

en
í  

ko
up

el
en

Ř
eš

en
í 

do
 k

ou
pe

le
n

DUSCHOLUX

Bella Vita 3 Boční díl 
pro kombinaci s posuvnými dveřmi na vanu

Náhled, upevnění vlevo Pohled shora, upevnění vlevo

Poznámky

Kombinace:
Boční díl lze kombinovat s 2 a 4-
dílnými posuvnými dveřmi.

Standard

Zhotovení na míru

X

WM WEM
od ... do

Výška Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro

750 733-752 1500 420.204051 420.204052 781,- 905,-

800 783-802 1500 420.205051 420.205052 801,- 925,-

Speciální šířka
do

Speciální výška
do

Objednací číslo
upevnění vlevo

Objednací číslo
upevnění vpravo

070 matná stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro

278 lesklá stříbrná
751 čiré s CareTec
Pro

800 1600 420.200001 420.200002 995,- 1.119,-

Speciální výbava

Skla Navýšení ceny 

783 Edelsatin s CareTec Pro 201.-

794 Carbon s CareTec Pro 155.-

801 částečný Edelsatin s CareTec Pro 201.-

802 zrcadlové s CareTec Pro 302.-

813 Mastercarré s CareTec Pro 201,-

Zpracování skla podle náčrtku: zkosení/ výřez 227,-

Navýšení ceny 

Vyrovnání nerovností do 11 mm 131,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  271
DUSCHOLUX

Obkladové stěny PanElle, vany 
 a sprchové vaničky

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  273272  |  273

Ještě nikdy nebylo tak snadné vytvořit ze staré koupelny oázu 
pohody ve velmi krátkém čase – bez zdlouhavých renovačních 
prací, bez hluku, špíny a prachu. PanElle je k dispozici v mnoha 
atraktivních barvách, vzorech a strukturách, které lze optimálně 
přizpůsobit stávajícím podmínkám a zároveň nabídnout prostor pro 
nové potřeby.

Více informací naleznete na odkaze níže:
www.duscholux.com/panelle

Přehled

- Systém obkladů stěn z panelů z tuhé pěny s akrylovou vrstvou

- Standardní velikost desky 1000 x 2500 mm, na vyžádání velikost až 1500 x 2500 mm

- Síla desek 6 mm nebo 11 mm, možné výřezy do desky - provádí se na místě

- Mnoho individuálních barev, grafických designů, moderních vzorů a 4 typy přírodního 
kamene

- Široký výběr ze 195 RAL barev nebo individuálních motivů

- Spoje s hliníkovými profily, spoje v barvě panelu nebo neviditelné spoje PanElle Click

- 100% odolný proti vlhkosti

- Odolné proti poškrábání, nárazu a UV záření

- Snadné čištění díky malému množství spojů

- Varianta Enlight s fotografickým potiskem a s LED osvětlením

- WC obklad PanElle pro Geberit a Tece

Jednoduchá renovace koupelen.

P
a

n
E

ll
e

DUSCHOLUX

Obsah
Sprchové zástěny a řešení do koupelen viz str. 3

Obkladové stěny PanElle

274
278
280 
282
284
286
288
290
292
294
296
298
300
302

304 
306
308

PanElle Individual 
PanElle Graphics 
PanElle Fototisk
PanElle Enlight 
PanElle Designs 
PanElle Haptics 
PanElle Stone 
PanElle WC - obklad
PanElle Objects 
PanElle MediCare 
PanElle Click 
PanElle těsnící systém
Příslušenství
Profily 

Pokyny pro objednání a potřebné nástroje 
Skladování, instalace a čištění
Technické informace

Vany

Přehled van 310

Individuální vany

312
 312
314
318

 320

Formia Free  
Formia Wall 
Ancona obdélníkové vany
 Malaga rohové vany
Piccolo vany pro malé koupelny

Prime-line vany

324
 326 / 330  

326
328
328

Prime-line obdélníkové vany 
Prime-line rohové vany
Prime-line šestiúhelníkové vany 
Prime-line oválné vany
Prime-line Free 
Prime-line Wall 328

Sprchové vaničky

Přehled sprchových vaniček 300

Savona sprchové vaničky

Savona obdélníkové sprchové vaničky 334

Fjord sprchové vaničky

Fjord obdélníkové sprchové vaničky 336

Free Base 2 sprchové vaničky

Free Base 2obdélníkové sprchové vaničky 338

Individuální sprchové vaničky

342
346

Ancona obdélníkové sprchové vaničky 
Malaga Round sprchové vaničky

Příslušenství a péče

348
350

Příslušenství pro sprchové zástěny 
Příslušenství pro vany
Přehled barev a skel 352

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
6  |  275

PanElle Individual

Modely

6 mm deska s 2 mm akrylátovou vrstvou 11 mm deska s 2 mm akrylátovou vrstvou

Přehled

- 13 standardních barev PanElle Individual nabízí velký výběr klasického elegantního a
moderního svěžího designu

- 2 mm silná vrstva akrylátu dodává PanElle Individual vysoce kvalitní skleněnou optiku

- Individuální barvy dle palety barev RAL na vyžádání

256 tmavě šedá

225 tmavě šedá metalická

226 Taupe metalická

253 kamenitá modř

223 šedá

P
a

n
E

ll
e

P
a

n
E

ll
e

274  |  275

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
6  |  277

Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

PanElle Individual

XXX: Kód pro objednání barevného provedení, viz levá strana

XXX: Kód pro objednání barevného provedení, viz levá strana

Povrch Objednací číslo
standardní deska

Objednací číslo
speciální rozměry

Cena za
standardní desku

Cena za m²
speciální rozměry

Standardní barvy
minimální objednávka = 1.5 m²

706.069010.XXX 706.060000.XXX 615,- 347,-

RAL-barvy
RAL-barvy na vyžádání
minimální objednávka = 1.5 m²

706.060000.707 686,-

Povrch Objednací číslo
standardní deska

Objednací číslo
speciální rozměry

Cena za
standardní desku

Cena za m²
speciální rozměry

Standardní barvy
minimální objednávka = 1.5 m²

706.119010.XXX 706.110000.XXX 689,- 409,-

RAL-barvy
RAL-barvy na vyžádání
minimální objednávka = 1.5 m²

706.110000.707 741,-

Povrch Objednací číslo
XL- standardní deska

Cena za
XL- standardní desku

lesklá bílá 706.061520.001

763,-šedá 706.061520.223

tmavě šedá metalická 706.061520.225

 Povrch Objednací číslo
XL- standardní deska

Cena za
XL- standardní desku

White Glossy 706.111520.001

838,-Grey 706.111520.223

Dark Grey Metallic 706.111520.225

6 mm PanElle Individual, 1000 x 2500 mm

11 mm PanElle Individual, 1000 x 2500 mm

6 mm PanElle Individual XL, 1500 x 2030 mm

11 mm PanElle Individual XL, 1500 x 2030 mm

P
a

n
E

ll
e

P
a

n
E

ll
e

276  |  277

PanElle Individual

Technické informace

- Maximální velikost desky ve speciálních rozměrech: 1500 x 2500 mm

- Individuální barvy dle palety barev RAL na vyžádání

- PanElle Individual se může mírně lišit od původní barvy RAL

- -Všechny dostupné barvy si můžete prohlédnout na www.panelle.net

228 tmavě oranžová

253 kamenitá modř

224 mátová

254 modro-šedá 289 tamvě modrá

001 lesklá bílá 061 Pergamon

255 světle šedá

233 Cappuccino

256 tmavě šedá

226 Taupe metalická

225 tmavě šedá 

metalická

223 šedá 

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
6  |  279

Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

P
a

n
E

ll
e

P
a

n
E

ll
e

278  |  279

PanElle Graphics

Modely

6 mm deska s 2 mm akrylátovou vrstvou 11 mm deska s 2 mm akrylátovou vrstvou

Přehled 

- V rámci instalace několika panelů je možná bezchybná návaznost všech motivů

- Všechny vzory na bílém pozadí

- Jiné odstíny šedé dostupné na vyžádání pro motivy: Flowers, Cubes, Lines a Trigon 

- Vzorníky k dispozici, pro jejich objednání nás nevahájte kontaktovat

- Na požádání lze objednat přesně odpovídající barevné hladké panely (viz str. 274 PanElle 
Individual)

Technické informace

- Maximální velikost desky ve speciálních rozměrech: 1500 x 2500 mm

- Při rohové instalaci by měly být obě stěny kolmo k zemi

- Nedoporučujeme instalaci do niky. Zde doporučujeme kombinovat jednobarevnými 
deskami PanElle.

Motivy

733 Trigon728 Lines 718 Flowers 723 Cubes 

741 Lollypop 740 Honey Comb 738 Loops 739 Tubes 

Povrch Objednací číslo
standardní deska

Objednací číslo
speciální rozměry

Cena za
standardní desku

Cena za m²
speciální rozměry

Graphics

minimální objednávka = 1.5 m² 706.069010.XXX 706.060000.XXX 857,- 457,-

Povrch Objednací číslo
standardní deska

Objednací číslo
speciální rozměry

Cena za
standardní desku

Cena za m²
speciální rozměry

Graphics

minimální objednávka = 1.5 m² 706.119010.XXX 706.110000.XXX 932,- 494,-

6 mm PanElle Graphics, 1000 x 2500 mm

11 mm PanElle Graphics, 1000 x 2500 mm

XXX: Kód pro objednání barevného provedení, viz levá strana

XXX: Kód pro objednání barevného provedení, viz levá strana

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  281

Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX

PanElle Fototisk

Modely

6 mm deska s 2 mm akrylátovou vrstvou 11 mm deska s 2 mm akrylátovou vrstvou

Přehled

- Je možné použít osobní fotogr afie nebo obrázky z databází ( např. XXL-obrázky
na webu stock.adobe.com)

- Všechny motivy a fotky musí být předem schváleny

- Dodací lhůta 4-5 týdnů od schválení fotografie nebo obrázku

Technické informace

- Kvalita obrazu: prosím, použijte náš DPI - Kalkulátor (viz levý, dolní roh) pro vstupní
ověření Vašeho obrazu

- Maximální velikost desky ve speciálních rozměrech: 1500 x 2500 mm

- Minimální rozlišení: 76 DPI

Přehled fotomotivů

* vyjma poplatků za případnou licenci

* vyjma poplatků za případnou licenci

6 mm PanElle photo print

11 mm PanElle photo print

 Povrch Objednací číslo
speciální rozměry

Cena za m2
speciální rozměry

Fotografie*
všechny motivy a fotky musí být předem schváleny
minimální objednávka = 1.5 m2

706.060000.708 440,-

Povrch Objednací číslo
speciální rozměry

Cena za m2
speciální rozměry

Fotografie*
všechny motivy a fotky musí být předem schváleny
minimální objednávka = 1.5 m2

706.110000.708 476,-

Silnice
(alternativa k Adobe
Stock č. 109095992)

Vodopád
(alternativa k Adobe
Stock č. 294231768)

Východ slunce
(alternativa k Adobe
Stock č. 214508558)

Praia da Ursa
(alternativa k Adobe
Stock č. 224196667)

Ranní nálada
(alternativa k Adobe
Stock č. 266410541)

P
a

n
E

ll
e

P
a

n
E

ll
e

280  |  281

DPI- Kalkulátor

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
6  |  283

Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Označení Šířka do Výška do Objednací číslo Cena
(bez napájení/
ovladače)

Individuální tisk fotografií
Vhodnost musí být upřesněna předem

1000 2500 706.110005.708 2.075,-

Napájení 24V/75W

Napájení 24V/155W
(při dodání 2 desek Enlight)

Propojovací kabel 5 m

Rozměry:
184x61x32

911103

911119

901047

128,-

204,-

55,-

Podomítkový nástěnný ovladač Rozměry:
86x86x36

911117 154,-

Bezdrátový dálkový
ovladač

Rozměry
ovladače:
212x40x30

911118 184,-

PanElle Enlight

Modely Přehled

- Šikminy a výřezy možno udělat za příplatek (na základě technického výkresu)

- Třída energetické náročnosti A - A+

- Není možné dělat výřezy na místě

- Vrtání otvorů možné na místě

- Minimální vzdálenost pro vrtání je 25 mm od vnějšího okraje profilu LED

- Panely musí být objednány dle vnějších rozměrů (vč. skoseného řezu)

- Doporučuje se použití rohových a ukončovacích profilů

- Vždy je nutná kontrola vhodnosti a kvality požadovaného motivu/ fotky

- Stupeň ochrany IP 67

- Dodací lhůta 4-5 týdnů od schválení motivu/ fotografie

Fotomotivy dostupné z naší databáze)

Technické informace

- Světelný zdroj: stmívatelné LED osvětlení s Ø 50’000 provozních hodin

- Spotřeba energie: 55 Watt (s napájecím zdrojem 230V)

- Provozní napětí: 24V DC

- Varianta ovládání č. 1: podomítkový nástěnný ovladač s funkcí stmívání světla

- Varianta ovládání č. 2: 2.4 GHz bedzrátové ovládání s funkcí stmívání světla

- Přípustná provozní teplota: -5 °C až 45 °C

- Elektrické připojení je třeba provést odborným elektrotechnikem dle specifických norem 
daného státu

Břeh
(alternativa k Adobe
Stock č. 65289056)

Plachetnice
(alternativa k Adobe
Stock č. 71587192)

Molo
(alternativa k Adobe
Stock č. 81069058)

Les
(alternativa k Adobe
Stock č. 115928392)

Vodopád
(alternativa k Adobe
Stock č. 71678824)

Horské pleso
(alternativa k Shutterstock
č. 553680274)

11 mm PanElle Enlight

11 mm deska s 2 mm akrylátovou vrstvou

P
a

n
E

ll
e

P
a

n
E

ll
e

282  |  283

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

6  |  285

Modely

6 mm deska s 2 mm akrylátovou vrstvou 9 mm deska s 2 mm akrylátovou vrstvou

Přehled 

- Grafické dekory, která Vám navodí dobrou náladu

- V rámci instalace několika panelů je možná bezchybná návaznost všech motivů

Technické informace

- Standardní rozměr desky: 1000 x 2500 mm

- Maximální rozměr desky ve speciálních rozměrech: 1500 x 2500 mm

PanElle Designs

Povrch Objednací číslo
standardní deska

Objednací číslo
speciální rozměry

Cena za
standardní desku

Cena za m²
speciální rozměry

Designs
minimální objednávka = 1.5 m2 706.069010.XXX 706.060000.XXX 857,- 457,-

Povrch Objednací číslo
standardní deska

Objednací číslo
speciální rozměry

Cena za
standardní desku

Cena za m²
speciální rozměry

Designs
minimální objednávka = 1.5 m2  706.119010.XXX 706.110000.XXX 932,- 494,-

6 mm PanElle Designs, 1000 x 2500 mm

9 mm PanElle Designs, 1000 x 2500 mm

Kombinace

Motivy Doporučené kombinace

279 Palm 225 tmavě šedá metalická, 235 hvězdná černá, 716 Grafit, 290 beton 

280 Blossom 226 Taupe metalická, 234 šedo-béžová, 253 kamenitá modř, 233 Cappuccino, 235 hvězdná černá, 242 matná světle šedá, 001 lesklá bílá, 223 šedá

281 Leafs 287 matná zemitá, 286 Vintage Rust, 254 modro-šedá, 001 lesklá bílá, 233 Cappuccino, 132 světle šedá, 253 kamenitá modř

282 Sea Life 289 tmavě modrá, 001 lesklá bílá, 253 kamenitá modř, 285 šedá Canvas, 131 stříbrno-šedá, 290 beton

283 Andalus 254 modro-šedá, 289 tmavě modrá, 253 kamenitá modř, 061 Pergamon, 001 lesklá bílá, 132 světle šedá

282 Sea Life 283 Andalus 281 Leafs279 Palm 280 Blossom 

284  |  285

P
a

n
E

ll
e

P
a

n
E

ll
e

XXX: Objednací číslo vzoru, viz výše

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče

Motivy



DUSCHOLUX
6  |  287

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Modely

Motivy
PanElle Haptics

 Povrch Objednací číslo
standardní deska

Objednací číslo
speciální rozměry

Cena za
standardní desku

Cena za m²
speciální rozměry

Haptics
minimální objednávka = 1.5 

m2
706.069018.XXX 706.060008.XXX 648,- 366,-

 Povrch Objednací číslo
standardní deska

Objednací číslo
speciální rozměry

Cena za
standardní desku

Cena za m²
speciální rozměry

Haptics
minimální objednávka = 1.5 

m2
706.119018.XXX 706.110008.XXX 725,- 432,-

6 mm PanElle Haptics, 1000 x 2500 mm

9 mm PanElle Haptics, 1000 x 2500 mm

Kombinace

Motivy Doporučené kombinace

284 diamantově bílá 287 matná zemitá, 237 matná bílá, 289 tmavě modrá, 255 středně šedá, 001 lesklá bílá, PanElle Graphics

285 šedá Canvas 254 modro-šedá, 242 matná světle šedá, 282 Sea Life, 281 Leafs, 246 Blue Grey, 242 Light Grey Matt, 282 Sea Life, 281 Leafs, 246 matná jasně bílá

286 Vintage Rust 290 beton, 281 Leafs

287 matná zemitá 281 Leafs, 284 diamantově bílá , 226 Taupe metalická

288 hedvábně šedá 246 matná jasně bílá, 723 Cubes, 728 Lines, 739 Tubes, 001 lesklá bílá, 290 beton 

290 beton 288 hedvábně šedá, 284 diamantově bílá, 282 Sea Life, 716 Graphite, 236 Alpine matná bílá,  217 antracit, 242 matná svtěle šedá, mnoho podobných 
PanElle Individual: 225 tmavě šedá metalická, 256 Basalt šedá

287 matná zemitá286 Vintage Rust 284 diamantově bílá 285 šedá Canvas 290 beton288 hedvábně šedá

Přehled

- Výrazně odlišné: šest různých povrchů, které lze pocítit hmatem

Technické informace

- Standardní rozměr desky: 1000 x 2500 mm

- Maximální rozměr desky ve speciálních rozměrech: 1250 x 2750 mm6 mm deska 9 mm deska

286  |  287

P
a

n
E

ll
e

P
a

n
E

ll
e

XXX: Objednací číslo vzoru, viz výše

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
6  |  289

Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

PanElle Stone

Modely Přehled

- Obklady z přírodního kamene s podkladovou nosnou deskou z tvrdé pěny

- Kvůli použití přírodního kamene jsou běžné barevné a strukturální odchylky
od ilustrací a vzorů

Technické informace

- Maximální velikost desky ve speciálních rozměrech: 1000 x 2500 mm

- Vzhledem k nejednotné tloušťce materiálu, může být zapotřebí upravit 
okraje desek pomocí profilů

714 země 716 grafit 717 vulkán

XXX: Objednací kód dekoru, viz výše

6  mm deska

6 mm PanElle Stone, 1000 x 2500 mm

 Povrch Objednací číslo
standardní deska

Objednací číslo
speciální rozměry

Cena za
standardní desku

Cena za m²
speciální rozměry

Deska - přírodní kámen
minimální objednávka = 1.5m2 

706.069016.XXX 706.060006.XXX 861,- 459,-

P
a

n
E

ll
e

P
a

n
E

ll
e

288  |  289

Motivy

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
6  |  291

Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

PanElle WC

Modely

11 mm deska s 1 mm akrylátovou vrstvou

t

241 čistě bílá 234 béžovo-šedá 132 světle šedá 235 hvězdně černá

WC- modul Tece WC-modul Geberit

PanElle WC

Typ Vhodný pro Objednací číslo Cena z kus

WC-obklad Tece WC-Modul 9300300 709.010621.XXX 520,-

WC-obklad Geberit Duofix 709.010622.XXX 520,-

WC-obklad Zhotovení na míru
maximální rozměry: 
(HxWxD)
1500 x 600 x 400

709.010000.XXX 693,-

XXX: Objednací kód dekoru, viz výše

Technické informace

- Designový obklad pro WC moduly od firmy Tece a Geberit

- Pro rychlou přeměnu ze stacionárního WC na závěsné

- Výškové nastavení na místě - možné dodání v nadstandardní délce

- Skladem ve 4 různých barevných provedeních

- Dostupné také v barvách PanElle Objects, ve zvláštních rozměrech a provedeních

- Jiné velikosti a provedení (např. pro pisoáry) na vyžádání

P
a

n
E

ll
e

P
a

n
E

ll
e

290  |  291

Motivy

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
6  |  293

Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

PanElle Objects

Modely

t

Přehled

- Vzhledem k rozměru desek a k výhodnému poměru ceny/množství jde o optimální
   možnost pro větší projekty

XXX: Objednací kód dekoru, viz výše

6 mm PanElle Objects, 1250 x 2750 mm

11 mm PanElle Objects, 1250 x 2750 mm

Povrch Objednací číslo
standardní deska

Cena za desku
(jednorázový nákup)

Cena za desku
(od 5 ks)

Standardní barva 706.062611.XXX 651,- 590-

Povrch Objednací číslo
standardní deska

Cena za desku
(jednorázový nákup)

Cena za desku
(od 5 ks)

Standardní barva 706.112611.XXX 793,- 720,-

11 mm standardní deska s
1 mm akrylátovou vrstvou

6 mm standardní deska s
1 mm akrylátovou vrstvou

246 matná jasně bílá

217 antracit 235 hvězdně černá241 čistě bílá 234 béžovo-šedá

247 matná tmavě béžová

132 světle šedá

242 matná světle šedá

131 stříbrno-šedá

P
a

n
E

ll
e

P
a

n
E

ll
e

292  |  293

Motivy

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
6  |  295

Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

PanElle MediCare

Modely

6 mm standardní deska 11 mm standardní deska

t

Technické informace

- PanElle MediCare je systém akrylových / vinylových stěnových obkladů s aktivní
antimikrobiologickou ochranou

- PanElle MediCare má vysokou odolnost vůči chemikáliím

- Ideální systém pro zateplení stěn pro zařízení s vysokými hygienickými standardy

236 alpská matná bílá 237 matná bílá 238 matná béžová 239 matná šedá 240 matná olivová

Přehled

- Antimikrobiologická a antibakteriální odolnost

- Desky s inherentními stříbrnými ionty

- Odolná ochrana proti plísním, bakteriím a zárodky vedoucí k úplné eliminaci

- Syntetické složky bez dočasného rozkladu

- Konzistentní standard kvality

6 mm PanElle Medicare, 1250 x 2750 mm

11 mm PanElle Medicare, 1250 x 2750 mm

Povrch Objednací číslo
standardní deska

Cena za desku
(jednorázový prodej)

Cena za desku
(od 5 ks)

Matné barvy 706.062612.XXX 812,- 899,-

Povrch Objednací číslo
standardní deska

Cena za desku
(jednorázový prodej)

Cena za desku
(od 5 ks)

Matné barvy 706.112612.XXX 985,- 738,-

P
a

n
E

ll
e

P
a

n
E

ll
e

294  |  295

ANTIBAKTERIÁLNÍ

Motivy

XXX: Objednací kód dekoru, viz výše

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
6  |  297

Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

PanElle Click

t

Přehled

- Ideální alternativa rušivých spojovacích profilů a silikonových spojů

- Prakticky neviditelné voděodolné spojení s panely PanElle

- Dostupné pro PanElle Individual, Graphics a fotografie síly 11 mm (kromě PanElle 
Enlight)

Technické informace

- Délka spojovacího profilu 621943 je 2860 mm

- Prosíme o přiložení technického výkresu spolu s objednávkou

- Instalační přístroj 621944 je naprosto nezbytný pro bezproblémovou instalaci

PanElle Click pro  11 mm desky

Příslušenství Cena*

621944 Instalační nástroj pro PanElle Click 220,-

* Nákupní netto cena v EUR bez DPH

Popis Obsah dodávky Navýšení ceny za desku

Spojovací profil 621943 PanElle Click Boční drážka a 1 spojovací profil 61,-

Spojení desek PanElle o síle 11 mm Instalační nástroj 621944

P
a

n
E

ll
e

P
a

n
E

ll
e

296  |  297

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  299
DUSCHOLUX

t

PanElle Těsnící sety

Číslo Popis Rozměry Objednací číslo Cena za set

1

2

3

4

5

PanElle těsnící set pro rohy
se skládá z:
1 x Těsnící páska set 15 m
1 x Rohová páska
2 x Nástěnná manžeta
1 x Vnitřní rohové těsnění
2 x Vnější rohové těsnění
1 x Voděodolná lepící páska
1 x nátěr ve spreji
1 x nátěr na savé podklady

2500x1000x1000

500 mm

100 mm

120 mm

150 mm

50 mm

95 mm

500 ml

1 kg

752450 530,-

1

2

3

4

5

PanElle těsnící set pro niku
se skládá z:
1 x Těsnící páska set 20 m
1 x Rohová páska
2 x Nástěnná manžeta
2 x Vnitřní rohové těsnění
2 x Vnější rohové těsnění
1 x Voděodolná lepící páska
2 x nátěr ve spreji
2 x nátěr na savé podklady

2500x1000x1000x1000

500 mm

100 mm

120 mm

150 mm

50 mm

95 mm

500 ml

1 kg

752451 723,-

1

Těsnící páska - set PenElle:
1 x Těsnící páska 15 m
(Těsnící páska a škrabka)
1x PanElle nátěr na savé
podklady pro cca 7 m2

500 mm 752608 280,-

2

3

Montážní set
1 x PanElle rohová páska 15 m
3 x PanElle nástěnná manžeta

100 mm

120 mm

752609 162,-

4

5

Těsnící set pro rohy
2 x PanElle vnitřní rohové těsnění
(pyramida)
2 x Vnější rohové těsnění

150 mm

50 mm

752610 74,-

Set nástěnných těsnících pásek
vanový těsnící set 3.3 m
bez vlny

95 mm 752392 41,-

PanElle nátěr ve spreji
pro zvýšení adheze u problematických 
povrchů. Dostatečný pro cca 6 m2, 
pauza před dalším zpracováním cca 15 
min.

500 ml 621903 54,-

PanElle nátěr pro savé podklady k
přípravě povrchů pro lepení.
Dostatek pro 7 m2, čekací doba před 
dalším zpracováním cca 2 hodiny. 
Ideální pro povrchy jako jsou 
sádrokartonové desky, dřevo, omítka, 
kámen a beton.

1 kg 621902 20,-

PanElle Těsnící systém
dle normy DIN 18534

Elastický těsnící systém PanElle lze lepit a spárovat ihned po aplikaci. Systém poskytuje optimální trvalou 
ochranu proti vlhkosti. Díky jednoduché a rychlé instalaci lze dosáhnout profesionální hydroizolace a také 
dostatečné zvukové izolace. Těsnící systém PanElle byly testován a prověřen ve spolupráci se stavebními 
firmami a úřady.

Výhody
- Zabraňuje strukturálnímu poškození mokrými buňkami ve vlhkých místnostech dle normy DIN 18534
- Ochrana proti plísní a vlhkosti
- Program PanElle může být instalován ihned po aplikaci
- Certifikováno jako konstrukční hydroizolace dle stavebních předpisů
- Maximální tloušťka překrývající těsnící membrány: 0.4 mm

Instalace 

- Pro přípravu podkladu použijte základní nátěr nebo základní sprej
- Teplota zpracování mezi + 10 ° C a + 35 ° C
- Tlak !na pásky se stěrkou : min. 20 N / mm2. Plná přilnavost po 24 hodinách.
- Stěna a/ nebo podlaha musí být očištěna od prachu a nečistot
- Podklad musí být suchý a stabilní
- Nevhodné pro povrchy dle normy DIN 18195
- Při skladování uchovávejte v suchu , bez prachu a chraňte před slunečním a UV zářením

3

4

5

1

2

Primer 

PanElle

Eigenschaften
Verbessert die Festigkeit und Tragfähigkeit von Untergründen 
und erhöht die Haftung von Mörteln und Putzen. Durch den 
Einsatz des Produktes werden Dünnbettmörtel und 
Nivelliermassen vor zu schnellem Wasserentzug geschützt, 
Schwundrisse und Blasenbildung vermieden.Andwendungsgebiete:Als Haftvermittler sowie zum feuchtigkeitssperrenden 
saugenden Wand- und Bodenflächen im Innen- und
Außenbereich. Vor dem Auftragen von Acrylatbeschichtungen, 
hydraulisch erhärtenden Dünnbettmörteln, Kalk und 
Kalkgipsputzen. Zum Grundieren von calciumgebundenen 
Untergründen.

Propriétés
Améliore la solidité et la résistance des supports et augmente 
l’adhérence des mortiers et enduits. Ce produit permet de 
protéger les mortiers en couche mince et mastics de ragréage 
contre l’évaporation rapide de l’eau, et d’éviter les fissures de 
retrait et la formation de bulles.Domaines d’utilisation :Sert d’agent d’adhérence aussi bien pour les surfaces murales 
et au sol absorbantes faisant barrière contre l’humidité à 
l’intérieur et à l’extérieur. Avant application de revêtements en 
acrylate, de mortiers en couche mince à prise hydraulique, de 
chaux et de plâtre à la chaux. Sert de sous-couche aux 
supports liés au calcium.

PanElle

621902

Nasszellenprimer
Appêt pour élément humide

1l

D

F

GB

I

NL

www.duscholux.com

_70x120mm.ai   1   25.10.2016   22:43

Primer 

PanElle

Eigenschaften
Verbessert die Festigkeit und Tragfähigkeit von Untergründen 
und erhöht die Haftung von Mörteln und Putzen. Durch den 
Einsatz des Produktes werden Dünnbettmörtel und 
Nivelliermassen vor zu schnellem Wasserentzug geschützt, 
Schwundrisse und Blasenbildung vermieden.Andwendungsgebiete:Als Haftvermittler sowie zum feuchtigkeitssperrenden 
saugenden Wand- und Bodenflächen im Innen- und
Außenbereich. Vor dem Auftragen von Acrylatbeschichtungen, 
hydraulisch erhärtenden Dünnbettmörteln, Kalk und 
Kalkgipsputzen. Zum Grundieren von calciumgebundenen 
Untergründen.

Propriétés
Améliore la solidité et la résistance des supports et augmente 
l’adhérence des mortiers et enduits. Ce produit permet de 
protéger les mortiers en couche mince et mastics de ragréage 
contre l’évaporation rapide de l’eau, et d’éviter les fissures de 
retrait et la formation de bulles.Domaines d’utilisation :Sert d’agent d’adhérence aussi bien pour les surfaces murales 
et au sol absorbantes faisant barrière contre l’humidité à 
l’intérieur et à l’extérieur. Avant application de revêtements en 
acrylate, de mortiers en couche mince à prise hydraulique, de 
chaux et de plâtre à la chaux. Sert de sous-couche aux 
supports liés au calcium.

PanElle

621902

Nasszellenprimer
Appêt pour élément humide

1l

D

F

GB

I

NL

www.duscholux.com

PanElle_Etikette_Nasszellenprimer_70x120mm.ai   1   25.10.2016   22:43:22

PanElle

GEFAHR:  
Extrem entzündbares Aerosol. Behälter steht 
unter Druck: kann bei Erwärmung bersten. 
Verursacht schwere Augenreizung. Kann 
Schläfrigkeit und Benommenheit verursachen. 
Schädlich für Wasserorganismen, mit 
langfristiger Wirkung. Darf nicht in die Hände 
von Kindern gelangen. Von Hitze, heißen 
Oberflächen, Funken, offenen Flammen und 
anderen Zündquellen fernhalten. Nicht rauchen. 
Nicht gegen offene Flamme oder andere 
Zündquellen sprühen. Nicht durchstechen oder 
verbrennen, auch nicht nach Gebrauch. Aerosol 
nicht einatmen. Nur im Freien oder in gut 
belüfteten Räumen verwenden. 

Bei KONTAKT MIT DEN AUGEN: Einige 
Minuten lang behutsam mit Wasser spülen. 
Vorhandene Kontaktlinsen nach Möglichkeit 
entfernen. Weiter spülen. Vor 
Sonnenbestrahlung schützen. Nicht 
Temperaturen über 50 °C/122 °F aussetzen. 
Wiederholter Kontakt kann zu spröder oder 
rissiger Haut führen.

Enthält Methylacetat, Naphtha (Erdöl), mit 
Wassersoff behandelte leichte Ethylacetat.

VERARBEITUNGSHINWEISE:
Saubere, staub- und fettfreie, trockene sowie 
tragfähige Haftflächen. Während der Anwendung 

Primer Spray

unbedingt Atemschutz, 
Handschuhe und Sch
Primer Spray mit einem 
20 cm auf den Unterg
min ablüften lassen. Di
Oberfläche vor Feuch
schützen.
Nach jedem Sprühvo
kopfstehend so lange zu 
Treibmittel austritt. D
regelbar. zusätzlich be
Verstellmöglichkeit de
horizontalen und sen

DANGER: Aérosol e
Le récipient est sous 
d'éclatement sous l'e
de fortes irritations d
somnolence et vertige
organismes aquatique
néfastes à long terme
enfants. Tenir à l'écart d
surfaces chaudes, de
nues et autres types d
pas fumer. Ne pas vapo
nue ou sur d’autres sour
perforer ni brûler, même
inhaler les aérosols. U
libre ou dans des piè

Der Primer Spray ist ein hochwirksamer, sprühbarer 
Haftklebstoff zum Anbinden aller Oberflächen und zur 
optimalen Vorbereitung für die fachgerechte Verklebung 
von Dichtklebebändern oder Dichtstoffen!

• stark selbstklebend
• bequeme Verarbeitung
• minimale Trocknungsdauer
• drehbare Düse für verschiedene Sprühwinkel

Duscholux AG    •   C.F.L Lohnerstrasse 30   •   CH - 3604 Thun 4 

500 ml 520 3

D

F

P
a

n
E

ll
e

P
a

n
E

ll
e

298  |  299

Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  301

Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX

Příslušenství
Produkt Barva Objednací číslo Cena Barva Objednací číslo Cena

Koncový eloxovaný hliníkový profil!
2500 mm
Pro hranu!desky

matná 6 mm

lesklá 6 mm

matná černá 6 mm

621720.070

621720.062

621720.248

34,-

47,-

89,-

matná 11 mm

lesklá 11 mm

matná černá 11 mm

621721.070 

621721.062

621721.248

45,-

56,-

104,-

Vnitřní rohový hliníkový eloxovaný profil
2500 mm
Pro spoje vnitřních úhlů

matná 6 mm

lesklá 6 mm

matná černá 6 mm

621722.070

621722.062

621722.248

49,-

61,-

103,-

matná 11 mm

lesklá 11 mm

matná černá11 mm

621723.070

621723.062

621723.248

60,-

74,-

120,-

Vnější rohový hliníkový eloxovaný profil
2500 mm
Pro spoje vnějších úhlů

matná 6 mm

lesklá 6 mm

matná černá 6 mm

621724.070

621724.062

621724.248

42,-

55,-

97,-

matná 11 mm

lesklá 11 mm

matná černá 11 mm

621725.070

621725.062

621725.248

52,-

66,-

112,-

Propojovací hliníkový eloxovaný profil
2500 mm
Pro spoje na rovném povrchu

matná 6 mm

lesklá 6 mm

matná černá 6 mm

621726.070

621726.062

621726.248

37,-

49,-

91,-

matná 11 mm

lesklá 11 mm

matná černá 11 mm

621727.070

621727.062

621727.248

47,-

59,-

108,-

Čtvercový profil 2500 mm 
zakončení (2 ks )
čtvercový profil 2500 mm
zakončení (2 ks)

matná 6 mm

matná 6 mm

lesklá 6 mm

lesklá 6 mm

621787.070

621789.070

621787.062

621789.062

62,-

40,-

76,-

47,-

matná 11 mm

matná 11 mm

lesklá 11 mm

lesklá 11 mm

621788.070

621790.070

621788.062

621790.062

69,-

45,-

81,-

50,-

Matná spojovací směs pro přímý spoj
bez profilu na PanElle Individual (jako 
alternativa k profilu), 300 ml, cca 10 až 
20 m

lesklá bílá
šedá
mátová

621736.001

621736.223

621736.224*

50,-

50,-

50,-

tmavě šedá
metalická
tmavě oranžová

621736.225

621736.226

621736.228*

50,-

50,-

50,-

Dvousložkové adhezivní lepidlo pro
celoplošné lepení, 3.9 kg pro cca. 2.5 m2 
na rovné povrchy. Pokud je použita 
těsnící páska s vlnou je potřeba více 
lepidla.

621731 97,- 

Konstrukční lepidlo
Lepidlo pro malé plochy a opravy

621732 25,-

Speciální lepicí páska
Lepící páska pro připevnění menších 
desek, 66 m

621733 62,-

Vysoce účinný čistič
pro odstranění lepidla, 500 ml

621728 34,-

Montážní pomůcka
Rozpěrky pro optimální šířku spáry (min. 3 
mm)

621760 46,-

Montážní magnet Ø 75 mm, 4 ks
Magnety pro dočasnou montáž na 
předstěnové instalační systémy

621734 248,-

PanElle Stone opravná 
sada pro povrchové úpravy

621984 205,-

Produkt Ø mm Objednací číslo Cena Ø mm Objednací číslo Cena

Magnetické držáky, 4 ks. Magnetů pro
upevnění předstěnových instalačních
systémů

621735 88,-

Kruhová pila s granulovaným povlakem ve
12 různých velikostech. Granulovaný povlak 
zabraňuje možnému odlupování na hraně 
panelu

16

20

25

32

44

51

621738

621739

621740

621741

621742

621743 

88,-

88,-

88,-

88,-

99,-

99,-

54

60

70

73

83

102

621744

621745

621746

621747

621748

621749

99,-

99,-

124,-

124,-

124,-

124,-

Držák pro kotoučovou pilu 16 - 25 

32 - 102

621821

621822

46,-

99,-

Pilový kotouč pro plastové materiály
pro AEG, Atlas Copco, Bosch, Electra
Beckum, Elu / deWalt, Fine, Festool,
Haffner, HolzHer, Mafell, Makita, Metabo,
Narex, Protool, Skil, Scheer

HW:160x2.5x20,Z56,FZ/TR

HW:190x2.8x30,Z68,FZ/TR

HW:210x2.4x30,Z64,FZ/TR

HW:165x2,2x20,Z48,FZ/TR

621763

621764

621765

621766

181,-

206,-

223,-

273,-

Kufřík se vzorky PanElle Individual &
Trend, vč. vzorků spojovacích profilů

Kufřík se vzorky PanElle Objects &
MediCare, vč. vzorků spojovacích profilů

752353 

752345

68,-*

68,-*

Stojan na vzorky PanElle Individual
Stojan na vzorky A4 PanElle Designs

Stojan na vzorky A4 PanElle Graphics I 
(718 Flowers, 723 Cubes, 728 Lines, 733 
Trigon) se základní deskou.

Stojan na vzorky A4 PanElle Graphics II
738 (Loops, 739 Tubes, 740 Honey Comb, 
741 Lollypop) se základní deskou. 

Stojan na vzorky A4 PanElle Stone
Stojan na vzorky A4 PanElle Haptics

Vzorek PanElle Fototisk A4 (1 deska 11 mm)

Základní deska v provedení antracit pro 6 
vzorků PanElle velikosti A4, 11 mm

752508

752708

752614

752707

752524

752706

204144.708

301328

68,-*

68,-*

68,-*

68,-*

68,-*

68.-*

68,-*

68,-*

11 mm

6 mm

P
a

n
E

ll
e

P
a

n
E

ll
e

300  |  301

* Nákupní netto cena v EUR bez DPH

*Dostupné dle skladových zásob.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  303

6 mm

621726621724

PanElle

621720 621722

t

621720

621721

621722

621723
621726

621727

621724 621725

11mm

PanElle

621727621725

621721 621723

6 mm

PanElle

621787

621789

11mm

PanElle

621788

621790

P
a

n
E

ll
e

P
a

n
E

ll
e

302  |  303
DUSCHOLUX

Rozsah nastavení 
profilů

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  305
DUSCHOLUX

Pokyny pro objednání a 
potřebné nástroje

Všechny stěny a předstěny mohou být snadno osazeny systémovými deskami PanElle. 
Stávající armatury a zařizovací předměty jsou po demontáži jednoduše namontovány 
zpět na nové stěny. Inovativní technologie lepidla zaručuje snadnou a rychlou montáž. 
Také nové prostorové řešení může být realizováno za příznivých nákladů, navíc rychle 
a efektivně.

Zpracování
- Panely lze řezat na místě pomocí stolní nebo ruční okružní pily
- Vrtání a řezání musí být vždy prováděno z viditelné strany. Použijte naše perforované 

kotoučové!pily s granulovaným povlakem.

Profily nebo profilové spoje
Pro přímé a rohové spoje můžete vybrat mezi:
- Spoje pomocí hliníkových lesklých nebo matných profilů
- Spoje ve standardních barvách desek PanElle Individual

Technologie lepení
Vyberte mezi 3 způsoby lepení v závislosti na aplikaci a podkladu:
- 2-složkové lepidlo pro obklad a nerovné podklady
- Stavební lepidlo pro malé plochy a opravy
- Speciální lepicí páska pro showroomy, suché rekonstrukce / montáže před stěnu
- Speciální výřezy desek, například na splachovací nádržky - na vy žádání
- Montážní magnety lze použít také při obložení splachovacích nádržek nebo při

obložení revizních otvorů

VodováhaVrtačka

Zubová stěrka
> Součástí

 2-složkového lepidla
621731

Stěrka

Vykružovačka

0
,7

 m
m

 M
e

ta
ll

 

Vrták na obkladyVrták na sklo
Pokosová pila
(volitelná)

Pilové kotouče na plast 
(viz příslušenství)

Vykružovací vrták
(viz přístlušenství)

Potřebné nástroje

P
a

n
E

ll
e

P
a

n
E

ll
e

304  |  305

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  307
DUSCHOLUX

Skladování a montáž 
Pár korků pro řemeslníky

Návod na čištění

Čištění
K čištění akrylového povrchu desek je vhodná voda a tekuté čistící prostředky.
Na neporézním povrchu dosáhnete nejlepších výsledků s trochou čisticího prostředku 
pro domácnost např. na mytí nádobí nebo na mytí oken a měkkým kvalitním hadříkem 
z mikrovlákna. Stejně tak vysoké kvality čistoty dosáhnete pomocí stěrky na sklo. 
Povrch by se neměl utírat úplně do sucha.

Čištění při silném znečištění
Při silném, zvláště mastném znečištění lze použít také čistý benzín (technický benzín).

Nevhodné čištění
Vyhněte se mechanickým čistícím způsobům, např. s použitím:
- Žiletky
- Nože
- Škrabky
- Abrazivní mycí houby (např. brousící archy ScotchBrite)
- Drátěnka z nerezové oceli

Mohou vytvořit škrábance a poškodit broušením otěruvzdorný povrch.
Drhnoucí čisticí prostředky nejsou vhodné pro čištění PanElle.

01

03

02

04

01

Koupelna před renovací

02

Instalace sádrokartonové konstrukce (v případě potřeby) 

03

Výřezy desek PanElle a vrtání otvorů

04

Příprava podkladu, nanesení lepidla na celý povrch
a montáž desek

Montážní video

PanElle Basic

P
a

n
E

ll
e

P
a

n
E

ll
e

306  |  307

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
6  |  309

Technické specifikace

t

Fyzikální vlastnosti Standard Orientační hodnoty

Mechanická pevnost

Pevnost v tahu DIN EN ISO 527 67,5 Mpa

Modul pružnosti DIN EN ISO 527 3450 Mpa

Nárazová pevnost (Charpy) [kj/m2] ISO 179/1aU 15 – 16

Nárazová síla (Char-py) [kj/m2]
ISO 179/1eA 2,5 – 3,0

Flexibilita [MPa] ISO 178 (2 mm/min) 31,5 – 32,0

Koeficient roztažnosti [104/K] DIN 53 752 6 – 10-5

Bod měknutí podle Vicata[°C] ISO 306 (B 50) 54 – 57

Tepelné vlastnosti

Třída stavebních materiálů DIN 4102 B2

Tepelná odolnost [°C] ISO 75-2 (1,8 Mpa) 58

Absorbce vody[%] ISO 62 (after 216h) 0,8

Chování při požáru DIN 4102 B2

Hustota kouře
AITM 2.0007 / 

FAR 25.853

Toxicita AITM 3.0005

Optické vlastnosti

Propustnost DIN 4102 B2

Žloutnutí ISO 75-2 (1,8 Mpa) 58

Odolnost povrchu proti otěru

Podle metody třecího kola (100
cyklů, 5.4 N, C5-10F) ISO 9352 <3

Brusná zkouška DIN 52348 2,3

Tvrdost tužkou DIN EN 13523-4 5H

Přilnavost DIN EN ISO 2409 GT

Chemická odolnost dle DIN EN 12720 Testovací doba

Aceton >24 h

Benzín >24 h

Desinfekční prostředky >24 h

Ethanol (96%) >24 h

Ethylacetát and Butylacetát (1:1) >24 h

Isopropanol >24 h

Methanol >24 h

Sodík (10%) >24 h

Chlorid sodný (15%) >24 h

Chlorid sodný (30%) >24 h

Hydroxid sodný(32%) >24 h

Kyselina sírová (30%) >24 h

Toluen >24 h

PanElle Individual a Objects

PanElle Individual, Graphiscs, Designs, Fototisk, Enlight
a Objects jsou vrstvené deskové materiály pokryté tvrdou 
pěnou s 1-2 mm silným akrylovým povrchem. Povrchová 
úprava zajišťuje vysokou odolnost proti oděru a čistícím 
prostředkům. Díky speciální vrstvě je optika zachována
i v náročných podmínkách.

Technické údaje PanElle Individual a Objects

P
a

n
E

ll
e

P
a

n
E

ll
e

308  |  309

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  311

Obdélníkové vany Oválné vany Rohové vany Šestiúhelníkové vany

In
di

vi
du

ál
ní

P
ri

m
e

-l
in

e
P

ic
c

o
lo

Piccolo 163/164
1600 x 750/500 mm
Piccolo 167/168
1650 x 750/500 mm
Piccolo 173/174
1750 x 750/500 mm

Piccolo 155/156
1600 x 750/600 mm
Piccolo 157/158
1750 x 750/600 mm

Piccolo 180/181
1750 x 800/500 mm

Prime-line 255
1900 x 900 mm

Prime-line 260
1700 x 750 mm

Prime-line 261
1800 x 750 mm

Prime-line 262
1800 x 800 mm

Prime-line 263
1900 x 800 mm

Prime-line 264
1700 x 750 mm

Prime-line 265
1700 x 750 mm

Prime-line 245
1400 mm

Prime-line 251
1600 x 1000 mm
Prime-line 252
zrcadlově obrácena

Prime-line 253
1700 x 1200 mm
Prime-line 254
zrcadlově obrácena

Prime-line 257
1800 x 800 mm 
Prime-line 259
2000 x 900 mm

Prime-line Free
1800 x 900 mm
2000 x 900 mm

Prime-line Wall
1800 x 900 mm

Formia Free
1700 x 750 mm

Formia Wall
1700 x 850 mm

Ancona 2259 
1800 x 800 mm
Ancona 2269
1900 x 900 mm

Ancona Free-line 118
1800 x 800 mm

Ancona Vario 242
1800 x 800 mm
Ancona Vario 243
1700 x 800 mm

Step-in Pure
1600 x 750 mm
1700 x 750 mm
1800 x 800 mm

Ancona 110
1700 x 750 mm
Ancona 112
1800 x 800 mm Malaga 460  

1550 x 1050 mm
Malaga 470 
1750 x 1100 mm

Malaga 461 
1550 x 1050 mm
Malaga 471 
1750 x 1100 mm

DUSCHOLUX

Přehled Vany

Př
eh

le
d 

Va
ny

310  |  311

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
6  |  313

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

312  |  313

Formia 

Přehled

– Obdélkníová vana vyrobena z DUSCHOLUX Bestone materiálu

– Dostupná jako volně stojící a pro umístění ke stěně

– Jednoduchý a přirozený design v matné barvě

– Centrální výpusť s chromovým krytem

– Velký prostor ve vaně vhodný pro koupání ve dvou

Formia Free  
samostatně stojící obdélníková vana

Pohled shora Náhled

Formia Wall  
obdélníková vana pro napojení na stěnu

Pohled shora Náhled

Poznámky

Instalační výška:
Instalační výška vany 600 mm.
Výbava:
Odtoková a přepadová garnitura s click-
clack je součástí dodávky (předem 
smontována).

Formia  

Poznámky

Instalační výška:
Instalační výška vany 600 mm.
Výbava:
Odtoková a přepadová garnitura s click-
clack je součástí dodávky (předem 
smontována).

In
di
vi
du

ál
ní

va
ny

Základní výbava

Barva vany

237 matná bílá ▯

Vana

Vana

Příslušenství

Popis produktu Objednací číslo Cena

Otvory pro upevnění hrany vany ke stěně
(max. 5 ks) 699.902910 231,-

Délka Šířka Hloubka Užitný objem 
v litrech

Váha kg Objednací číslo Cena 
237 matná bílá

1700 750 450 367 136 618.351100 4.387,-

Délka Šířka Hloubka Užitný objem
v litrech

Váha kg Objednací číslo Cena  
237 matná bílá

1700 850 450 371 125 618.352200 4.387,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
6  |  315

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

314  |  315

Ancona 

Přehled

– Individuální obdélníkové vany

– Vysoký komfort při ležení a vysoká vnitřní hloubka

– Čisté a velmi estetické linie

Ancona 110
obdélníková vana

Pohled shora Náhled

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška vany min. 580
mm/ max. 640 mm.

Ancona 112
obdélníková vana

Pohled shora Náhled

70
70

3
5

Ø52

Ø52

1080

7
0

a
/b

/y 4
4

0
4

2
0

8
0

70 70

3
5

1165

a
/b

/y 4
5
0

4
3
0

Ø52

Ø52

52

1700

1580

850

2
6

0

7
5

0

6
3

0
6

0
6

0
7

0
7

0

8
0

0

1800

900

1660

6
6

0

Ø52

2
8

5

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška vany min. 580
mm/ max. 640 mm.

In
di

vi
du

ál
ní

va
ny

In
d

iv
id

u
a

l-
B

a
th

tu
b

s

Speciální výbava

Základní výbava

Barva akrylové vany

001 lesklá bílá ▯

Vanové madlo a šíjový polštářek

4 - 5 mm silný sanitární akrylát, GFK - zesílení

Vana

Příslušenství

Vana

Příslušenství

Délka Šířka Hloubka Užitný objem
v litrech

Váha 
kg

Podstavec /
kryt

Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1700 750 420 135 20 -/- 603.110000 969,-

Barva Objednací číslo Cena

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura s přívodem vody 078 lesklý chrom 699.970010 522,-

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura bez přívodu vody 078 lesklý chrom 699.979000 179,-

Stavitelné vanové nohy (nastavitelné na 130 - 185 mm) 699.900100 65,-

Sada kotvících vanových šroubů (3 ks) 699.900300 v ceně.

Otvory vanových úchytů 699.900900 103,-

Vanové madlo 078 lesklý chrom 699.310010 153,-

Délka Šířka Hloubka Užitný objem
v litrech

Váha kg Podstavec /
kryt

Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1800 800 430 170 25 -/- 603.112000 1.015,-

Barva Objednací číslo Cena

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura s přívodem vody 078 lesklý chrom 699.970010 522,-

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura bez přívodu vody 078 lesklý chrom 699.979000 179,-

Stavitelné vanové nohy (nastavitelné na 130 - 185 mm) 699.900100 65,-

Sada kotvících vanových šroubů (3 ks) 699.900300 v ceně

Otvory vanových úchytů 699.900900 103,-

Vanové madlo 078 lesklý chrom 699.310010 153,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  317

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX

Ancona Free-line 118
obdélníková vana

1800 

Ø90 

6
0

 
8

0
0

 
6

0
 

600 

4
0

0
 

4
0

0
 

60 60 1680 

Pohled shora

90

1200

4
5
5

a
/b

/y
3
5

52

7
0

4
7
8

Náhled

Ancona  Bathtub rettangolare 118

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška vany 585 mm. 
Potřebná odtoková garnitura
v průměru 90 mm.
Přepadová garnitura:
Otvory pro přepadovou garnituru jsou 
možné i na protilehlé straně. Uveďte 
prosím při objednání. Potřebná 
odtoková garnitura s prodloužením.

Ancona 2259
obdélníková vana

Pohled shora Náhled

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška vany 600 mm. 
Potřebná odtoková garnitura
s  prodloužením.

Ancona 2269
obdélníková vana

Pohled shora Náhled

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška vany 600 mm. 
Potřebná odtoková garnitura
s prodloužením.

Ancona Vario 242/243
obdélníková vana s ergonomicky tvarovaná

50 50

1800

4
0

10
0

8
0
0

64010
0

4
0

Ø52450

Pohled shora 603.242000

a
/b

/y Ø527
0

1153

3
5

4
6
5

4
5
02
0

Náhled 603.242000 Pohled shora 603.243000 Náhled 603.243000

Ancona  Bathtub rettangolare con 
Ergokontur 242

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška vany min. 600 
mm/max. 660 mm. Potřebná 
odtoková garnitura s prodloužením.

8
0
0

1
0
0

4
0

1
0
0

4
0 50

Ø52450

1700

495

50

3
5 2

0

Ø52

7
0

4
5
0

4
7
2

1123

a
/b

/y

316  |  317

In
di

vi
du

ál
ní

va
ny

In
di

vi
du

ál
ní

va
ny

Vana

Příslušenství

Vana

Příslušenství

Vana

Příslušenství

Délka Šířka Hloubka Užitný objem
v litrech

Váha kg Podstavec /
kryt

Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1800 800 465 260 25 -/- 603.225900 956,-

Vana

Příslušenství

Délka Šířka Hloubka Užitný objem 
v litrech

Váha kg Podstavec /
kryt

Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1900 900 465 311 27 -/- 603.226900 1.047,-

Délka Šířka Hloubka Užitný objem
v litrech

Váha kg Podstavec /
kryt

Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1800 800 455 200 20 -/- 603.118000 969,-

Délka Šířka Hloubka Užitný objem 
v litrech

Váha kg Podstavec /
kryt

Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1700 800 450 160 21 -/- 603.243000 1.288,-

1800 800 450 170 22 optional/- 603.242000 1.344,-

Barva Objednací číslo Cena

Rotaplex Trio odtoková a přepadová garnitura s přívodem vody 078 lesklý chrom 699.330110 721,-

Rotaplex Trio odtoková a přepadová garnitura bez přívodu vody 078 lesklý chrom 699.330030 292,-

Stavitelné vanové nohy (nastavitelné na 70 - 110mm) 699.900140 77,-

Sada kotvících vanových šroubů (3 ks) 699.900300 v ceně

Otvory vanových úchytů 699.900900 103,-

Vanové madlo 078 lesklý chrom 699.310010 153,-

Barva Objednací číslo Cena

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura s přívodem vody 078 lesklý chrom 699.970010 522,-

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura bez přívodu vody 078 lesklý chrom 699.979000 179,-

Stavitelné vanové nohy (nastavitelné na 130 - 185 mm) 699.900100 65,-

Sada kotvících vanových šroubů (3 ks) 699.900300 v ceně

Otvory vanových úchytů 699.900900 103,-

Vanové madlo 078 lesklý chrom 699.310010 153,-

Barva Objednací číslo Cena

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura s přívodem vody 078 lesklý chrom 699.970010 522,-

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura bez přívodu vody 078 lesklý chrom 699.979000 179,-

Stavitelné vanové nohy (nastavitelné na 130 - 185 mm) 699.900100 65,-

Sada kotvících vanových šroubů (3 ks) 699.900300 v ceně

Otvory vanových úchytů 699.900900 103,-

Vanové madlo 078 lesklý chrom 699.310010 153,-

Barva Objednací číslo Cena

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura s přívodem vody 078 lesklý chrom 699.970010 522,-

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura bez přívodu vody 078 lesklý chrom 699.979000 179,-

Stavitelné vanové nohy (nastavitelné na 130 - 185 mm) 699.900100 65,-

Sada kotvících vanových šroubů (3 ks) 699.900300 v ceně

Otvory pro vanovou armaturu (podle předlohy) 699.902900 98,-

2 vanová madla 078 lesklý chrom incl.

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
6  |  319

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Malaga 

Přehled

– Varianty rohových van pro nejvyšší komfort při koupání s optimálním využitím prostoru

– Maximální možnost pohybu díky dostatečné hloubce a délce pro ležení

– Optimální pohodlí a estetika

Malaga 460/461
rohová vana, asymetrická

5
0

8
0

312

1550

53

294

1
0
5
0

29
2

19
7 3

9
7

Ø52

Pohled shora 600.460000 Náhled 600.460000 Pohled shora 600.461000 Náhled 600.461000

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška vany min. 600 
mm/ max. 660 mm.
b = instalační výška vany s krytem 600 
mm.

Hloubka sedátka od horního okraje 
vany = 210 mm. Při kombinaci
s odnímatelným panelem mohou 
vzniknout přesahy. Ve spojení
s odnímatelným panelem je možná 
montáž vany pouze před obloženou 
stěnu.

Včetně před montované vanové konstrukce. (Snížení ceny o 500 EUR bez vanového rámu).

318  |  319

In
di

vi
du

ál
ní

va
ny

In
di

vi
du

ál
ní

va
ny

Speciální výbava

Základní výbava

Barva akrylové vany 

001 lesklá bílá ▯

Odnímatelný čelní panel, vanové madlo a šíjový polštářek

4 - 5 mm silný sanitární akrylát, GFK - zesílení

Vana

Pozor: Panel je při objednání spasovaný k vaně. Dodatečné objednání/ montáž není možné.

Příslušenství
Barva Objednací číslo Cena

Multiplex odtoková a přepadová garnitura s přívodem vody 078 lesklý chrom 699.970010 522,-

Multiplex odtoková a přepadová garnitura bez přívodu vody 078 lesklý chrom 699.979000 179,-

Stavitelné vanové nohy (nastavitelné od 130 - 185 mm) 699.900100 65,-

Sada kotvících vanových šroubů (3 ks) 699.900300 v ceně

Otvory pro vanovou armaturu (podle předlohy) 699.902900 98,-

Otvory vanových úchytů 699.900900 103,-

Vanové madlo 078 lesklý chrom 699.310010 153,-

Malaga 470/471
rohová vana

Pohled shora 600.470000 náhled 600.470000 Pohled shora 600.471000 Náhled 600.471000

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška vany min. 600 
mm/ max. 660 mm.
b = instalační výška vany s krytem 600 
mm.

Hloubka sedátka od horního okraje 
vany = 210 mm. Při kombinaci
s odnímatelným panelem mohou 
vzniknout přesahy. Ve spojení
s odnímatelným panelem je možná 
montáž vany pouze před obloženou 
stěnu.

Včetně před montované vanové konstrukce. (Snížení ceny o 500 EUR bez vanového rámu).

Pozor: Panel je při objednání spasovaný k vaně. Dodatečné objednání/montáž není možné.

Vana

Příslušenství

Délka Šířka Hloubka Užitný objem
v litrech

Váha kg Podstavec /
kryt

Objednací číslo Cena
001 lesklá bílá

1750 1100 450 170 45 incl./optional
600.470000

1.973,-
600.471000

Panel k vaně Malaga 470/ 471 (odnímatelný s magnetickým držákem)
699.927000

798,-
699.927100

Barva Objednací číslo Cena

Multiplex odtoková a přepadová garnitura s přívodem vody 078 lesklý chrom 699.970010 522,-

Multiplex odtoková a přepadová garnitura bez přívodu vody 078 lesklý chrom 699.979000 179,-

Stavitelné vanové nohy (nastavitelné od 130 - 185 mm) 699.900100 65,-

Sada kotvících vanových šroubů (3 ks) 699.900300 v ceně

Otvory pro vanovou armaturu (podle předlohy) 699.902900 98,-

Otvory vanových úchytů 699.900900 103,-

Vanové madlo 078 lesklý chrom 699.310010 153,-

Délka Šířka Hloubka Užitný objem
v litrech

Váha kg Podstavec /
kryz

Objednací číslo Cena
001 lesklá bílá

1550 1050 450 150 38 incl./optional
600.460000

1.990,-
600.461000

Panel pro vanu Malaga 460/461 (odnímatelný s magnetickým držákem)
699.926000

726,-
699.926100

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  321

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX

Piccolo vany pro malé koupelny

Přehled

– Vana vhodná do malých koupelen

– Vysoký komfort při ležení

– Vnitřní hloubka 430 - 450 mm

Piccolo 155/156 
vany pro malé koupelny

Pohled shora 608.155000 Náhled 608.155000 Pohled shora 608.156000

Poznámky

Instalační výška:
a = Instalační výška vany 580 mm/ 
max. 620 mm.
Výbava:
4-5 mm silný sanitární akrylát, GFK-
zesílení.

Vana

Příslušenství

Délka Šířka Hloubka Užitný objem
v litrech

Váha kg Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1600 750/600 430 200 23 608.155000
910,-

1600 600/750 430 200 23 608.156000

Objednací číslo Cena

Odtoková a přepadová garnitura se systémem Geberit Push-Control 699.330220 216,-

Odtoková a přepadová garnitura Multiplex s napouštěním vody přepadem 699.330240 522,-

Odtoková a přepadová garnitura Multiplex bez napouštění vody přepadem 699.330230 179,-

Nastavitelné vanové nožičky (od 130 - 185 mm) 699.900110 65,-

Sada kotvících vanových šroubů (3 ks) 699.900300 47,-

Piccolo 157/158 
vana pro malé koupelny

Pohled shora 608.157000 Náhled 608.157000 Pohled shora 608.158000

Piccolo Bella Vita  Bathtub per spazi 
ridottiti ridotti 157/158

Poznámky

Instalační výška:
a = Instalační výška vany 580 mm/ 
max. 620 mm.
Výbava:
4-5 mm silný sanitární akrylát, GFK-
zesílení

Vana

Příslušenství

Délka Šířka Hloubka Užitný objem
v litrech

Váha kg Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1750 750/600 430 220 25 608.157000
972,-

1750 600/750 430 220 25 608.158000

Objednací číslo Cena

Odtoková a přepadová garnitura se systémem Geberit Push-Control 699.330220 216,-

Odtoková a přepadová garnitura Multiplex s napouštěním vody přepadem 699.330240 522,-

Odtoková a přepadová garnitura Multiplex bez napouštění vody přepadem 699.330230 179,-

Nastavitelné vanové nožičky (od 130 - 185 mm) 699.900110 65,-

Sada kotvících vanových šroubů (3 ks) 699.900300 47,-

320  |  321

In
di

vi
du

ál
ní

va
ny

In
di

vi
du

ál
ní

va
ny

Základní výbava

Barva akrylové vany

001 lesklá bílá ▯

4 - 5 mm silný sanitární akrylát, GFK - zesílení

Speciální výbava

Šíjový polštářek

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  323

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX

Piccolo 163/164 
vana pro malé koupelny

Pohled shora 608.163000 Náhled 608.163000 Pohled shora 608.164000

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška min. 590 mm/ 
max. 650 mm.

Vanový nosič:
Vanu lze kombinovat s vanovým 
nosičem firmy Poresta model 163: 
objednací číslo 17.153.773, Model 
164: objednací číslo 17.153.775. 
Vanový nosič prosím objednejte 
samostatně u firmy Poresta, není 
možná dodávka firmou Duscholux. 
Při kombinaci s vanovým nosičem 
objednejte prosím odtokovou
a přepadovou garnituru firmy Poresta 
objednací číslo 18.200.052.

Vana

Příslušenství

Délka Šířka Hloubka Užitný objem
v litrech

Váha kg Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1600 750 450 100 20
608.163000

943,-
608.164000

Barva Objednací číslo Cena

Odtoková a přepadová garnitura Multiplex Trio s napouštěním vody přepadem 078 lesklý chrom 699.970010 522,-

Odtoková a přepadová garnitura Multiplex Trio s napouštěním vody přepadem 078 lesklý chrom 699.979000 179,-

Nastavitelné vanové nožičky (od 130 - 185 mm) 699.900110 65,-

Sada kotvících vanových šroubů (3 ks) 699.900300 v ceně

Piccolo 167/168  
vana pro malé koupelny

Pohled shora 608.167000 Náhled 608.167000 Pohled shora 608.168000

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška min. 590 mm/ 
max. 650 mm.

Vanový nosič:
Vanu lze kombinovat s vanovým 
nosičem firmy Poresta model 163: 
objednací číslo 17.153.773, Model 
164: objednací číslo 17.153.775. 
Vanový nosič prosím objednejte 
samostatně u firmy Poresta, není 
možná dodávka firmou Duscholux. 
Při kombinaci s vanovým nosičem 
objednejte prosím odtokovou
a přepadovou garnituru firmy Poresta 
objednací číslo 18.200.052.

Vana

Příslušenství

Délka Šířka Hloubka Užitný objem
v litrech

Váha kg Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1650 750 440 100 22
608.167000

928,-
608.168000

Barva Objednací číslo Cena

Odtoková a přepadová garnitura Multiplex Trio s napouštěním vody přepadem 078 lesklý chrom 699.970010 522,-

Odtoková a přepadová garnitura Multiplex Trio bez napouštění vody přepadem 078 lesklý chrom 699.979000 179,-

Nastavitelné vanové nožičky (od 130 - 185 mm) 699.900110 65,-

Sada kotvících vanových šroubů (3 ks) 699.900300 v ceně

Piccolo 173/174 
vana pro malé koupelny

Pohled shora 608.173000 Náhled 608.173000 Pohled shora 608.174000

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška min. 590 mm/ 
max. 650 mm.

Vanový nosič:
Vanu lze kombinovat s vanovým 
nosičem firmy Poresta model 173: 
objednací číslo 17.153.774. Model 
174: objednací číslo 17.153.776. 
Vanový nosič prosím objednejte 
samostatně u firmy Poresta, není 
možná dodávka firmou Duscholux. 
Při kombinaci s vanovým nosičem 
objednejte prosím odtokovou
a přepadovou garnituru firmy Poresta 
objednací číslo 18.200.052.

Vana

Příslušenství

Délka Šířka Hloubka Užitný objem
v litrech

Váha kg Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1750 750 450 150 22
608.173000

1.008,-
608.174000

Barva Objednací číslo Cena

Odtoková a přepadová garnitura Multiplex Trio s napouštěním vody přepadem 078 lesklý chrom 699.970010 522,-

Odtoková a přepadová garnitura Multiplex Trio bez napouštění vody přepadem 078 lesklý chrom 699.979000 179,-

Nastavitelné vanové nožičky (od 130 - 185 mm) 699.900110 65,-

Sada kotvících vanových šroubů (3 ks) 699.900300 v ceně

Piccolo 180/181  
vana pro malé koupelny

Pohled shora 608.180000 Náhled 608.180000 Pohled shora 608.181000

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška min. 590 mm/ 
max. 650 mm.
Pro instalaci nutná prodloužená 
odtoková a přepadová garnitura.

Vana

Příslušenství

Délka Šířka Hloubka Užitný objem
v litrech

Váha kg Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1750 800 440 140 20
608.180000

1.256,-
608.181000

Barva Objednací číslo Cena

Odtoková a přepadová garnitura Multiplex Trio s napouštěním vody přepadem 078 lesklý chrom 699.970010 522,-

Odtoková a přepadová garnitura Multiplex Trio bez napouštění vody přepadem 078 lesklý chrom 699.979000 179,-

Nastavitelné vanové nožičky (od 130 - 185 mm) 699.900110 65,-

Sada kotvících vanových šroubů (3 ks) 699.900300 v ceně

52

1750

1630

500

5
0
0

4
0

3
6
0

1000

60 60

52

6
0

8
0
0

7
0
0

52

1750

1630

500

5
0

0

4
0

3
6

0

1000

60 60

52

6
0

8
0

0

7
0

0

52

1210

a
/b

/y 7
53
5

60 60

52

4
4

0
4

6
0

322  |  323

In
di

vi
du

ál
ní

va
ny

In
di

vi
du

ál
ní

va
ny

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
6  |  325

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Prime-line 
260/261
obdélníková vana

Prime-line 

Přehled

– Série van pro nejnáročnější

– Rozsáhlý sortiment

– Prime-line Free, volně stojící oválná vana s panelem

– Moderní, lineární vzhled

– Vysoký komfort při ležení ve vaně

Pohled shora 615.260000 Náhled 615.260000 Pohled shora 615.261000 Náhled 615.261000

Prime-line 262/263 
obdélníková vana Duoform

Pohled shora 615.262000 Náhled 615.262000 Pohled shora 615.263000 Náhled 615.263000

Poznámka

Instalační výška:
a = instalační výška vany min. 600 
mm/ max. 655 mm.

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška vany min. 600 
mm/ max. 655 mm.

Vana

Příslušenství

Délka Šířka Hloubka Užitný objem  
v litrech

Váha kg Podstavec /
kryt

Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1800
800 450

185 24 -/- 615.262000 846,-

1900 205 27 -/- 615.263000 861,-

P
ri

m
e

-l
in

e 
va

ny

Speciální výbava

Základní výbava

Barva akrylové vany

001 lesklá bílá ▯

Vanové madlo a šíjový polštářek

4 - 5 mm silný sanitární akrylát, GFK - zesílení

Barva Objednací číslo Cena

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura s přívodem vody 078 lesklý chrom 699.970010 522,-

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura bez přívodu vody 078 lesklý chrom 699.979000 179,-

Stavitelné vanové nohy (nastavitelné na 130 - 185 mm) 699.900150 70,-

Kotvící šrouby (sada 3 ks) 699.900300 47,-

Otvory pro vanovou armaturu (podle předlohy) 699.902900 98,-

Otvory vanových úchytů 699.900900 103,-

Vanové madlo 078 lesklý chrom 699.310010 153,-

Barva Objednací číslo Cena

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura s přívodem vody 078 lesklý chrom 699.970010 522,-

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura bez přívodu vody 078 lesklý chrom 699.979000 179,-

Stavitelné vanové nohy (nastavitelné na 130 - 185 mm) 699.900150 70,-

Kotvící šrouby (sada 3 ks) 699.900300 47,-

Otvory pro vanovou armaturu (podle předlohy) 699.902900 98,-

Otvory vanových úchytů 699.900900 103,-

Vanové madlo 078 lesklý chrom 699.310010 153,-

324  |  325

Vana

Příslušenství

Délka Šířka Hloubka Užitný objem 
v litrech

Váha kg Podstavec /
kryt

Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1700
750 450

170 19
-/-

615.260000 706,-

1800 190 22 615.261000 787,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



P
ri

m
e

-l
in

e 
va

ny

P
ri

m
e

-l
in

e 
va

ny

6  |  327

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX

Prime-line 264/265
obdélníková vana Soft-corner 1

Pohled shora 615.264000 Náhled 615.264000 Pohled shora 615.265000 Náhled 615.265000

Prime-line  Bathtub rettangolare soft-
corner 1, 264

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška vany min. 600 mm/
max. 655 mm.

Prime-line 251/252
rohová vana, asymetrická

Pohled shora 615.251000 Náhled 615.251000 Pohled shora 615.252000 Náhled 615.252000

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška vany min. 600 
mm/ max. 655 mm.

Prime-line 253/254
rohová vana, asymetrická

Pohled shora 615.253000 Náhled 615.253000 Pohled shora 615.254000 Náhled 615.254000

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška vany min. 600 
mm/ max. 655 mm.

Vana

Příslušenství

Délka Šířka Hloubka Užitný objem 
v litrech

Váha kg Podstavec /
kryt

Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1700 1200 450 245 31 volitelný/-
615.253000

1.015,-
615.254000

Barva Objednací číslo Cena

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura s přívodem vody 078 lesklý chrom 699.970010 522,-

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura bez přívodu vody 078 lesklý chrom 699.979000 179,-

Stavitelné vanové nohy (nastavitelné na 130 - 185 mm) 699.900150 70,-

Kotvící šrouby (sada 3 ks) 699.900300 47,-

Otvory pro vanovou armaturu (podle předlohy) 699.902900 98,-

Otvory vanových úchytů 699.900900 103,-

Vanové madlo 078 lesklý chrom 699.310010 153,-

Prime-line 255
šestiúhelníková vana

Pohled shora Náhled

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška vany min. 600 
mm/ max. 655 mm.

Vana

Příslušenství

Délka Šířka Hloubka Užitný objem 
v litrech

Váha kg Podstavec /
kryt

Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1900 900 450 215 25 -/- 615.255000 904,-

Vana

Příslušenství

Vana

Příslušenství

326  |  327

Univerzální podstavec 699.300081 647,-

Univerzální podstavec 699.300081 647,-

Délka Šířka Hloubka Užitný objem 
v litrech

Váha kg Podstavec /
kryt

Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1700 750 450 150 18 -/-
615.264000

810,-
615.265000

Barva Objednací číslo Cena

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura s přívodem vody 078 lesklý chrom 699.970010 522,-

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura bez přívodu vody 078 lesklý chrom 699.979000 179,-

Stavitelné vanové nohy (nastavitelné na 130 - 185 mm) 699.900150 70,-

Kotvící šrouby (sada 3 ks) 699.900300 47,-

Otvory pro vanovou armaturu (podle předlohy) 699.902900 98,-

Otvory vanových úchytů 699.900900 103,-

Vanové madlo 078 lesklý chrom 699.310010 153,-

Délka Šířka Hloubka Užitný objem 
v litrech

Váha kg Podstavec /
kryt

Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1600 1000 450 200 26 volitelný/-
615.251000

931,-
615.252000

Barva Objednací číslo Cena

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura s přívodem vody 078 lesklý chrom 699.970010 522,-

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura bez přívodu vody 078 lesklý chrom 699.979000 179,-

Stavitelné vanové nohy (nastavitelné na 130 - 185 mm) 699.900150 70,-

Kotvící šrouby (sada 3 ks) 699.900300 47,-

Otvory pro vanovou armaturu (podle předlohy) 699.902900 98,-

Otvory vanových úchytů 699.900900 103,-

Vanové madlo 078 lesklý chrom 699.310010 153,-

Barva Objednací číslo Cena

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura s přívodem vody 078 lesklý chrom 699.970010 522,-

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura bez přívodu vody 078 lesklý chrom 699.979000 179,-

Stavitelné vanové nohy (nastavitelné na 130 - 185 mm) 699.900150 70,-

Kotvící šrouby (sada 3 ks) 699.900300 47,-

Otvory pro vanovou armaturu (podle předlohy) 699.902900 98,-

Otvory vanových úchytů 699.900900 103,-

Vanové madlo 078 lesklý chrom 699.310010 153,-

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  329

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX

Prime-line 257
oválná vana

Pohled shora Náhled

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška vany min. 600 
mm/ max. 655 mm.

Prime-line 259
oválná vana

Pohled shora Náhled

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška vany min. 600 
mm/ max. 655 mm.

Prime-line Free
samostatně stojící oválná vana s obvodovým panelem

1800

1700

Ø52

318

7
0
0

9
0
0

Pohled shora 615.257100

1245

1800

Ø5290

4
5
0

6
0
0

1620

Náhled 615.257100 Pohled shora 615.259100 Náhled 615.259100

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška vany 600 mm vč. 
předinstalované odtokové a přepadové 
garnitury.

Zvukově izolační nohy pro vanu

Prime-line Wall
oválná vana pro instalaci ke stěně s obvodovým panelem

Pohled shora Náhled

Prime-line  OvalBathtub für 
Wandanschluss con angeformter 
panel

Poznámky

Instalační výška:
a = instalační výška vany 600 mm vč. 
předinstalované odtokové a přepadové 
garnitury.

Zvukově izolační nohy pro vanu

328  |  329

P
ri

m
e

-l
in

e 
va

ny

P
ri

m
e

-l
in

e 
va

ny

Vana

Příslušenství

Vana

Příslušenství

Vana

Příslušenství

Vana

Délka Šířka B1 Hloubka Užitný objem 
v litrech

Váha kg Podstavec /
kryt

Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1800 800 450 155 20 -/- 615.257000 854,-

Délka Šířka Hloubka Užitný objem
v litrech

Váha kg Podstavec /
kryt

Objednací číslo Cena
001 lesklá bílá

2000 900 450 200 26 -/- 615.259000 921,-

Délka Šířka Hloubka Užitný objem 
v litrech

Váha kg Podstavec /
kryt

Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1800 900 450 175 45 incl./incl. 615.257100 3.756,-

2000 900 450 200 50 incl./incl. 615.259100 4.113,-

Barva Objednací číslo Cena

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura s přívodem vody 078 lesklý chrom 699.970010 522,-

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura bez přívodu vody 078 lesklý chrom 699.979000 179,-

Stavitelné vanové nohy (nastavitelné na 130 - 185 mm) 699.900150 70,-

Kotvící šrouby (sada 3 ks) 699.900300 47,-

Otvory pro vanovou armaturu (podle předlohy) 699.902900 98,-

Otvory vanových úchytů 699.900900 103,-

Vanové madlo 078 lesklý chrom 699.310010 153,-

  Barva Objednací číslo Cena

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura s přívodem vody 078 lesklý chrom 699.970010 522,-

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura bez přívodu vody 078 lesklý chrom 699.979000 179,-

Stavitelné vanové nohy (nastavitelné na 130 - 185 mm) 699.900150 70,-

Kotvící šrouby (sada 3 ks) 699.900300 47,-

Otvory pro vanovou armaturu (podle předlohy) 699.902900 98,-

Otvory vanových úchytů 699.900900 103,-

Vanové madlo 078 lesklý chrom 699.310010 153,-

Podstavec Barva Cena

Panel rubínově červený pro Prime-line Free 125 rubínově červená 442,-

Panel černý pro Prime-line Free 076 lesklá černá 442,-

Vana Barva Objednací číslo Cena

Odtoková a přepadová garnitura s přívodem vody 078 lesklý chrom 699.330200 926,-

Sada zvukově izolačních vanových nohou (12 ks) 699.30016 360,-

Alternativy

Délka Šířka Hloubka Užitný objem 
v litrech

Váha kg Podstavec /
kryt

Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1800 900 450 175 43 incl./incl. 615.257200 3.681,-

Příslušenství

Podstavec Barva Cena

Panel černý pro Prime-line Wall 076 lesklá černá 442,-

Panel rubínově červený pro Prime-line Wall 125 rubínově červená 442,-

Vana Barva Objednací číslo Cena

Odtoková a přepadová garnitura s přívodem vody 078 lesklý chrom 699.330200 926,-

Otvory pro vanovou armaturu (podle předlohy) 699.902900 98,-

Sada zvukově izolačních vanových nohou (12 ks) 699.300160 360,-

Alternativy

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  331

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

330  |  331

P
ri

m
e

-l
in

e 
va
ny

P
ri

m
e

-l
in

e 
va

ny

DUSCHOLUX

Prime-line 245
rohová vana

Pohled shora Náhled

Poznámky

Obkladová stěna PanElle
v provedení 001 lesklá bílá. 
Pohyblivý panel překrývá vanu o cca 
20 mm. Ve spojení s panelem je 
instalace možná pouze před 
obkladovou stěnu.

Vana

Příslušenství

Délka Hloubka Užitný objem
v litrech

Váha kg Podstavec /
kryt

Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1400 445 220 34 volitelný / volitelný 615.245000 1.140,-

Univerzální podstavec 699.300081 647,-

Panel pro Prime-line 245 vč. vanových nohou a instalačního materiálu 699.151010 1.059,-

Vana Barva Objednací číslo Cena

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura s přívodem vody 078 lesklý chrom 699.970010 522,-

Multiplex Trio odtoková a přepadová garnitura bez přívodu vody 078 lesklý chrom 699.979000 179,-

Stavitelné vanové nohy (nastavitelné od 130 - 185 mm) 699.900150 70,-

Sada kotvících vanových šroubů (3 ks) 699.900300 47,-

Otvory pro vanovou armaturu (podle předlohy) 699.902900 98,-

Otvory vanových úchytů 699.900900 103,-

Vanové madlo 078 lesklý chrom 699.310010.078 153,-

Pozor: Panel je při objednání spasovaný k vaně. Dodatečné objednání/ montáž není možné.

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  333
DUSCHOLUX

Přehled Sprchových vaniček

Materiál

S
av

o
n

a
F

jo
rd

F
re

e
 B

a
s

e
 2

In
di

vi
du

ál
ní Ancona Trend 640

800 x 800 mm
Ancona Trend 641
900 x 900 mm
Ancona Trend 645 
1000 x 1000 mm

Ancona Trend 647
1200 x 800 mm
Ancona Trend 648
1200 x 900 mm

Malaga Round Trend 771
900 x 900 mm
Malaga Round Trend 775
1000 x 1000 mm

Fjord
900 x 900 mm
1000 x 900 mm
1200 x 900 mm
1400 x 900 mm

1000 x 1000 mm
1200 x 1000 mm
1400 x 1000 mm

Savona
900 x 900 mm 
1200 x 900 mm
1400 x 900 mm
1600 x 800 mm
1600 x 900 mm

Free Base 2
900 x 750 mm
900 x 800 mm
900 x 900 mm
1000 x 800 mm
1000 x 900 mm
1000 x 1000 mm
1200 x 800 mm
1200 x 900 mm

1200 x 1000 mm
1200 x 1200 mm
1400 x 900 mm
1600 x 900 mm
1700 x 750 mm
1700 x 900 mm
1800 x 800 mm

01

matná bílá

matná bílá

černá Galaxie

cementově šedá

hnědý písek šedá obloha

Bestone

Minerální odlitek

Sanitární akrylát

Sanitární akrylát

Př
eh

le
d 

sp
rc

ho
vý

ch
 v

an
ič

ek

332  |  333

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
6  |  335

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Savona

Přehled

– Zapuštěná sprchová vanička vyrobená z DUSCHOLUX Bestone materiálu

– Dostupné v matné bílé a cementově šedé barvě

– Příjemný a přirozený povrch na dotek

– Hladký antibakteriální povrch se snadno čistí

– Protiskluzový povrch plní normu DIN 51097, třída C

– Chemická odolnost plní normu DIN EN 14527

– Odolnost proti změně teplot plní normu DIN EN 14527

B
2

B
2

 ½

175

B1

Ø90

Pohled shora Náhled

Sprchová vanička

Délka 
B1

Šířka 
B2

Výška 
H

Hloubka Instalační 
výška

Váha kg Objednací číslo Cena 
237 matná bílá

900 900 28 11 112 26 678.941802 805,-

1200 900 34 19 118 38 678.948802 973,-

1400 900 38 23 122 46 678.944802 1.103,-

1600 800 42 28 126 52 678.961802 1.121,-

1600 900 42 28 126 57 678.954802 1.199,-

Sprchová vanička - zhotovení na míru

Délka 
B1

Šířka 
B2

Výška 
H

Hloubka Instalační 
výška

Objednací číslo Cena 
237 matná bílá

700-900 800-900 28 11 112 678.941902 1.005,-

1000-1200 800-900 34 19 118 678.948902 1.173,-

1200-1400 800-900 38 23 122 678.944902 1.303,-

1400-1600 700-800 42 28 126 678.961902 1.322,-

1400-1600 800-900 42 28 126 678.954902 1.401,-

Speciální výbava Navýšení ceny

267 barva vaničky - cementově šedá 149,-

Příslušenství
Objednací číslo Cena

Odtoková garnitura 90 mm 699.330260 95,-

Vestavný instalační rám do 1200 x 900 mm (výškově nastavitelný od 83 do 160 mm) 699.300180 198,-

Vestavný instalační rám do 1600 x 900 mm (výškově nastavitelný od 83 do 160 mm) 699.300170 272,-

Těsnící set 752241 179,-

Poznámky

Instalace:
Pro vestavnou instalaci do podlahy 
nebo pro instalaci na podlahu (dle DIN 
18534). Pro dokonalé usazení vaničky 
doporučujeme odtokovou garnituru - 90 
mm, objednací číslo: 699.330260.
Při použití jiné odtokové garnitury je 
nutné před instalací zkontrolovat, zda 
sedí k odtokové garnituře, kryt sprchové 
vaničky Savona!

Materiál k ošetření a k opravě povrch 
naleznete v kapitole Příslušenství str. 
353. 

334  |  335

S
av

o
n

a 
sp

rc
ho

vá
 v

an
ič

ka

Sprchová vanička

Barva akrylové vaničky

237matná bílá ▯

267 cementově šedá ▯

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče

Savona Sprchová vanička
obdélníkový tvar



DUSCHOLUX
6  |  337

Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Fjord

Přehled

– Vestavná sprchová vanička z minerálního odlitku

– Inovativní asymetrický design

– Úzký odtokový žlab s krytem v barvě vaničky

– Čtyři různá barevná provedení

– Snadné čištění díky speciálnímu uzavřenému povrchu

Technické informace

– Pro vestavnou instalaci do podlahy nebo na podlahu

– Instalační výška od 135 mm

– Kapacita odtoku 48 l/ min

– Odtoková garnitura a nožičky ve standardní výbavě

Objednací číslo Cena

Vanový nosič - set pro Fjord 699.300121 520,-

Těsnící set 752241 179,-

Čistící a leštící sada 699.903010 59,-

Pohled shora Náhled

Sprchová vanička

Příslušenství

Vanový nosič a těsnící sada

X: 3 = Wandwinkel, X: 5 = Wandanschlussprofil 

Délka B1      Šířka B2 Hloubka  C Instalační výška    Váha
kg

Barva Objednací číslo Cena

900

900 18 135 mm 27 237 matná bílá 674.941702.237 1.065,-

900 18 135 mm 27 220 šedá obloha 674.941702.220

1.126,-900 18 135 mm 27 221 hnědý písek 674.941702.221

900 18 135 mm 27 229 černá Galaxie 674.941702.229

1000

900 20 140 mm 28 237 matná bílá 674.949702.237 1.132,-

900 20 140 mm 28 220 šedá obloha 674.949702.220

1.221,-900 20 140 mm 28 221 hnědý písek 674.949702.221

900 20 140 mm 28 229 černá Galaxie 674.949702.229

1000 20 145 mm 36 237 matná bílá 674.945702.237 1.298,-

1000 20 145 mm 36 220 šedá obloha 674.945702.220

1.388,-1000 20 145 mm 36 221 hnědý písek 674.945702.221

1000 20 145 mm 36 229 černá Galaxie 674.945702.229

1200

900 26 145 mm 35 237 matná bílá 674.948702.237 1.281,-

900 26 145 mm 35 220 šedá obloha 674.948702.220

1.388,-900 26 145 mm 35 221 hnědý písek 674.948702.221

900 26 145 mm 35 229 černá Galaxie 674.948702.229

1000 26 150 mm 38 237 matná bílá 674.950702.237 1.446,-

1000 26 150 mm 38 220 šedá obloha 674.950702.220

1.548,-1000 26 150 mm 38 221 hnědý písek 674.950702.221

1000 26 150 mm 38 229 černá Galaxie 674.950702.229

1400

900 31 150 mm 36 237 matná bílá 674.944702. 237 1.446,-

900 31 150 mm 36 220 šedá obloha 674.944702.220

1.579,-900 31 150 mm 36 221 hnědý písek 674.944702.221

900 31 150 mm 36 229 černá Galaxie 674.944702.229

1000 31 155 mm 40 237 matná bílá 674.960702.237 1.610,-

1000 31 155 mm 40 220 šedá obloha 674.960702.220

1.742,-1000 31 155 mm 40 221 hnědý písek 674.960702.221

1000 31 155 mm 40 229 černá Galaxie 674.960702.229

336  |  337

Fjord Sprchová vanička
obdélníkový tvar

F
jo

rd
 

sp
rc

ho
vá

 v
an

ič
ka

Poznámky

Vanička z plno barevného minerálního 
odlitku vč. integrovaného krytu, 
odtokového žlabu v barvě vaničky, 
odtokové garnitury (Geberit) a nožiček.
Barva 237 k dispozici skladem. Dodací 
lhůta barev 220, 221 a 229 max.
5 týdnů.
Sada těsnění:
Lze také objednat těsnící sadu 
(752241) od  firmy Gabag. Sada 
obsahuje následující: těsnící pásku
5 m, 5 m proti zvukových proužků, 
čistící hadřík a návod na montáž, 
velikost boxu 23 x 23 x 16 cm.

Základní výbava

Barva sprchové vaničky

229 černá Galaxie ▯

221 hnědý písek ▯

220 šedá obloha ▯

237 matná bílá ▯

12 mm silný plno barevný minerální odlitek

B1

B
2

5
5

200

125
0

Y

Zvukově izolační nohy 

matná bílá

černá galaxiehnědý písek

šedá obloha

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
6  |  339

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Free Base 2

Přehled

– Ultra ploché sprchové vaničky

– Nový design s krytkou odpadu

– Pozice odpadu může být vybrána individuálně

– Velký výběr velikostí obdélníkových a čtvercových vaniček 

Technické informace

– S volitelnou sadou pro vestavnou instalaci

– Instalační výška s instalační sadou 65 mm

– Snížená instalační výška vaničky se speciální sadou na odpad

Náhled 2Pohled shora 0 Náhled 0 Pohled shora  2

Délka 
B1

Šířka 
B2

Hloubka
C0/C1

Instalační výška 
odtoku 0/1

Váha
kg

Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá
odtok 0

Cena
001 lesklá bílá
odtok 1-4

900

750 7/11 125/129 15 677.9405X3 618,- 678,-

800 7/12 125/130 15 677.9425X3 640,- 701,-

900 7/14 126/132 16 677.9415X3 675,- 735,-

1000

800 8/12 126/130 16 677.9465X3 675,- 735,-

900 8/14 126/132 16 677.9495X3 732,- 792,-

1000 8/16 128/134 18 677.9455X3 756,- 817,-

1200

800 10/12 128/130 18 677.9475X3 780,- 840,-

900 10/14 128/132 19 677.9485X3 826,- 886,-

1000 10/16 128/134 20 677.9505X3 932,- 993,-

1200 10/20 130/138 23 677.9575x3 1.053,- 1.113,-

1400 900 12/14 130/132 23 677.9445X3 929,-

1600 900 14/14 132/132 26 677.9545X3 1.057,-

1700
750 16/11 133/129 25 677.9515X3 1.001,-

900 16/14 133/132 28 677.9555X3 1.069,-

1800 800 18/12 134/130 28 677.9525X3 1.082,-

Free Base 2 Sprchová vanička
obdélníkový tvar

Příslušenství

Objednací číslo Cena

Odtoková garnitura 90 mm 699.330170.078 96,-

Těsnící set 752241 179,-

Kotvící šrouby (sada 3 ks) 699.900300 47,-

Ultra-plochá odtoková sada 90 mm* 699.330250.078 268,-

Sprchová vanička

Ultraplochý odtokový sifon 90 mm, 

odtoková kapacita 42 l/ min, 
699.330250.078

Odtokové potrubí 90 mm, odtoková
kapacita 38,4 l/ min 699.330170.078.

Přehled poloh odtoků (X= 0-4)

Dostupnost:
Free Base 2 s pozicí odpadu 0 je 
skladem. Pozice odpadu 1-4 mají 
dodací termín 5 - 6 týdnů od objednání.
Instalační výška:
Uvedená instalační výška odpadu 
odpovídá standardní pozici odpadu
0 a 1 včetně odtokové garnitury 
699.330170.078. Instalační výška 
odtoku 2-4 na vyžádání. Ultra-plochá 
odtoková sada snižuje instalační výšku 
o 20 mm.

B
2

13

3

4

4

2 20

1

B
2

390

130

62 50

X: viz přehled objednacích čísel odtoku, vpravo nahoře

*Ultra-plochá odtoková sada snižuje instalační výšku o 20 mm.

338  |  339

F
re

e
 B

a
s

e
 2

 
sp

rc
ho

vá
 v

an
ič

ka

Základní výbava

Barva akrylové sprchové vaničky 

001 lesklá bílá ▯

4 - 5 mm silný sanitární akrylát, GFK - zesílení

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  341

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

B
2

340  |  341

Odtoková garnitura 90 mm, 
odtoková kapacita 38.4 l/ min - 
699.330170.078.

Ultraplochý odtokový sifon 90 mm, 

odtoková kapacita 42 l/ min - 

699.330250.078.

Přehled poloh odtoků (X= 0-4)

Dostupnost:
Free Base 2 s pozicí odpadu 0 je 
skladem. Pozice odpadu 1-4 mají dodací 
termín 5 - 6 týdnů od objednání.
Instalační výška:
Uvedená instalační výška odpadu 
odpovídá standardní pozici odpadu
0 a 1 včetně odtokové garnitury 
699.330170.078. Instalační výška 
odtoku 2-4 na vyžádání. Ultra-plochá 
odtoková sada snižuje instalační výšku o 
20 mm.
Sada pro montáž:
Pěnový polystyren z PUR 2K / EPS 60 s 
továrně nalepeným těsnícím páskem.

13

3

4

4

2 20

1

B
2

390

130

62 50

F
re

e
 B

a
s

e
 2

 
sp

rc
ho

vá
 v

an
ič

ka

F
re

e
 B

a
s

e
 2

 
sp

rc
ho

vá
 v

an
ič

ka

Náhled 2Pohled shora 0 Náhled 0 Pohled shora 2

Délka 
B1

Šířka 
B2

Hloubka 
C0/C1

Instalační
výška
odtoku 0/1

Váha
kg

Objednací číslo Cena
001 lesklá bílá
odtok 0

Cena
001 lesklá bílá
odtok 1-4

900

750 7/11 125/129 15 677.9405X4 953,- 1.013,-

800 7/12 125/130 15 677.9425X4 977,- 1.038,-

900 7/14 126/132 16 677.9415X4 1.018,- 1.078,-

1000

800 8/12 126/130 16 677.9465X4 1.087,- 1.148,-

900 8/14 126/132 16 677.9495X4 1.147,- 1.208,-

1000 8/16 128/134 18 677.9455X4 1.194,- 1.254,-

1200

800 10/12 128/130 18 677.9475X4 1.214,- 1.275,-

900 10/14 128/132 19 677.9485X4 1.272,- 1.332,-

1000 10/16 128/134 20 677.9505X4 1.396,- 1.456,-

1200 10/20 130/138 23 677.9575x4 1.626,- 1.686,-

1400 900 12/14 130/132 23 677.9445X4 1.503,-

1600 900 14/14 132/132 26 677.9545X4 1.671,-

1700
750 16/11 133/129 25 677.9515X4 1.628,-

900 16/14 133/132 28 677.9555X4 1.782,-

1800 800 18/12 134/130 28 677.9525X4 1.752,-

DUSCHOLUX

Free Base 2 sprchová vanička
obdélníkový tvar s vestavnou instalační sadou

Příslušenství

Objednací číslo Cena

Odtoková garnitura 90 mm 699.330170.078 96,-

Kotvící šrouby (sada 3 ks) 699.900300 47,-

Ultra-plochá odtoková sada 90 mm* 699.330250.078 268,-

Sprchová vanička

X: viz přehled objednacích čísel odtoku, vpravo nahoře

*Ultra-plochá odtoková sada snižuje instalační výšku o 20 mm.

Dodatečný stavební set zajišťuje bezpečnou konstrukci vodotěsnosti.

Akrylátová sprchová vanička Silikonové těsnění
Sealing systemInstalační set

Obklady

Nastavení výšky na místě   Těsnící lišta hrany    Nátěr

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
6  |  343

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Ancona

Přehled

– Klasické obdélníkové sprchové vaničky

Technické informace

– Vnitřní hloubka 50 mm

Ancona Trend 640 
obdélníková sprchová vanička

Poznámky

Instalační výška:
a = stavební výška vaničky 170 mm
b = instalační výška vaničky s panelem 
170 mm.
Instalace:
Instalace s čelním panelem možná 
pouze na obloženou stěnu.

Příslušenství

Sprchová vanička

Délka Šířka Hloubka Váha 
Kg

Podstavec / 
kryt

Objednací číslo Cena
001 lesklá bílá

800 800 50

12 -/- 663.640003 515,-

14 včetně/- 663.640002 636,-

15 včetně/včetně 663.640001 850,-

Barva Objednací číslo Cena

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 078 lesklý chrom 699.330170.078 96,-

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 070 matná stříbrná 699.330170.070 148,-

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 001 lesklá bílá 699.330170.001 148,-

Odtoková garnitura 90 mm plochá 001 lesklá bílá 699.330180.001 102,-

Vanové nožičky (nastavitelnost od 87-115 mm) 699.900400 72,-

Kotvící šrouby (sada 3 ks) 699.900300 47,-

Ancona Trend 641 
obdélníková sprchová vanička

Pohled shora

Pohled shora

Náhled

Náhled

Sprchová vanička

Délka Šířka Hloubka Váha 
Kg

Podstavec
kryt

Objednací číslo Cena
001 lesklá bílá

900 900 50

17 -/- 663.641003 576,-

20 včetně/- 663.641002 699,-

21 včetně/včetně 663.641001 918,-

Příslušenství

Barva Objednací číslo Cena

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 078 lesklý chrom 699.330170.078 96,-

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 070 matná stříbrná 699.330170.070 148,-

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 001 lesklá bílá 699.330170.001 148,-

Odtoková garnitura 90 mm plochá 001 lesklá bílá 699.330180.001 102,-

Vanové nožičky (nastavitelnost od 87-115 mm) 699.900400 72,-

Kotvící šrouby (sada 3 ks) 699.900300 47,-

342  |  343

Ancona RechteckduschBathtub Bathtub 
rettangolare

Poznámky

Instalační výška:
a = stavební výška vaničky 170 mm
b = instalační výška vaničky s panelem 
170 mm.
Instalace:
Instalace s čelním panelem možná pouze 
na obloženou stěnu.

In
di

vi
du

ál
ní

sp
rc

ho
vá

 v
an

ič
ka

a/
b

Základní výbava

Barva akrylové sprchové vaničky

001 lesklá bílá ▯

4 - 5 mm silný sanitární akrylát, GFK - zesílení

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  345

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

DUSCHOLUX

Ancona Trend 645 
obdélníková sprchová vanička

Pohled shora Náhled

Sprchová vanička

Délka Šířka Hloubka Váha 
Kg

Podstavec /  
kryt

Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

1000 1000 50

20 -/- 663.645003 623,-

23 včetně/- 663.645002 749,-

24 včetně/včetně 663.645001 970,-

Ancona Trend 647 
obdélníková sprchová vanička

Pohled shora Náhled

Poznámky

Instalační výška:
a = stavební výška vaničky 170 mm
b = instalační výška vaničky s panelem 
170 mm.
Instalace:
Instalace s čelním panelem možná 
pouze na obloženou stěnu.

Sprchová vanička

Délka Šířka Hloubka Váha 
Kg

Podstvavec /  
kryt

Objednací číslo Cena
001 lesklá bílá

1200 800 50

19 -/- 663.647003 674,-

22 včetně/- 663.647002 872,-

23 včetně/včetně 663.647001 1.193,-

Příslušenství

Barva Objednací číslo Cena 

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 078 lesklý chrom 699.330170.078 96,-

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 070 matná stříbrná 699.330170.070 148,-

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 001 lesklá bílá 699.330170.001 148,-

Odtoková garnitura 90 mm plochá 001 lesklá bílá 699.330180.001 102,-

Vanové nožičky (nastavitelnost od 87-115 mm) 699.900400 72,-

Kotvící šrouby (sada 3 ks) 699.900300 47,-

Barva Objednací číslo Cena

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 078 lesklý chrom 699.330170.078 96,-

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 070 matná stříbrná 699.330170.070 148,-

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 001 lesklá bílá 699.330170.001 148,-

Odtoková garnitura 90 mm plochá 001 lesklá bílá 699.330180.001 102.-

Vanové nožičky (nastavitelnost od 87-115 mm) 699.900400 72,-

Kotvící šrouby (sada 3 ks) 699.900300 47,-

Příslušenství

Ancona Trend 648 
obdélníková sprchová vanička

Pohled shora Náhled

Ancona RechteckduschBathtub Bathtub 
rettangolare

Poznámky

Instalační výška:
a = stavební výška vaničky 170 mm
b = instalační výška vaničky s panelem 
170 mm.
Instalace:
Instalace s čelním panelem možná pouze 
na obloženou stěnu.

Sprchová vanička

Příslušenství

Délka Šířka Hloubka Váha Podstavec /  
kryt

Objednací číslo Cena
001 lesklá bílá

1200 900 50

22 -/- 663.648003 699,-

25 včetně/- 663.648002 897,-

26 včetně/včetně 663.648001 1.220,-

Barva Objednací číslo Cena

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 078 lesklý chrom 699.330170.078 96,-

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 070 matná stříbrná 699.330170.070 148,-

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 001 lesklá bílá 699.330170.001 148,-

Odtoková garnitura 90 mm plochá 001 lesklá bílá 699.330180.001 102,-

Vanové nožičky (nastavitelnost od 87-115 mm) 699.900400 72,-

Kotvící šrouby (sada 3 ks) 699.900300 47,-

344  |  345

Poznámky

Instalační výška:
a = stavební výška vaničky 170 mm
b = instalační výška vaničky s panelem 
170 mm.
Instalace:
Instalace s čelním panelem možná 
pouze na obloženou stěnu.

In
di

vi
du

ál
ní

sp
rc

ho
vá

 v
an

ič
ka

In
di

vi
du

ál
ní

sp
rc

ho
vá

 v
an

ič
ka

a/
b

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



DUSCHOLUX
6  |  347

WM = rozměry sprchové vaničky, WEM = vestavný rozměr sprchové vaničky (odskok).
Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Malaga

Přehled

– Přesvědčivé tvary díky harmonickému vzhledu

– Čtvrtkruhový tvar šetří místo

Technické informace

– Vnitřní hloubka 50 mm

Malaga Round Trend 771 
Round sprchová vanička

Pohled shora Náhled

Sprchová vanička

Příslušenství

Délka hrany vaničky Hloubka Váha Podstavec /  
kryt

Objednací číslo Cena 
001 lesklá bílá

900 50

18 -/- 660.771003 720,-

22
včetně/- 660.771002 823,-

včetně/včetně 660.771001 1.047,-

Barva Objednací číslo Cena

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 078 lesklý chrom 699.330170.078 96,-

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 070 matná stříbrná 699.330170.070 148,-

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 001 lesklá bílá 699.330170.001 148,-

Odtoková garnitura 90 mm plochá 001 lesklá bílá 699.330180.001 102,-

Vanové nožičky (nastavitelnost od 87-115 mm) 699.900400 72,-

Kotvící šrouby (sada 3 ks) 699.900300 47,-

Malaga Round Trend 775 
Round sprchová vanička

Pohled shora Náhled

Poznámky

Instalační výška:
a = stavební výška vaničky 170 mm

Sprchová vanička

Příslušenství

Délka hrany vaničky Hloubka Váha Podstavec Objednací číslo Cena
001 lesklá bílá

1000 50 21 -/- 660.775003
813,-

1000 50 26 včetně/- 660.775002

Barva Objednací číslo Cena

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 078 lesklý chrom 699.330170.078 96,-

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 070 matná stříbrná 699.330170.070 148,-

Odtoková garnitura 90 mm s Duscholux designem 001 lesklá bílá 699.330170.001 148,-

Odtoková garnitura 90 mm plochá 001 lesklá bílá 699.330180.001 102,-

Vanové nožičky (nastavitelnost od 87-115 mm) 699.900400 72,-

Kotvící šrouby (sada 3 ks) 699.900300 47,-

346  |  347

Poznámky

Instalační výška:
a = stavební výška vaničky 170 mm
b = instalační výška vaničky s panelem 
170 mm.
Instalace:
Instalace s čelním panelem možná 
pouze na obloženou stěnu.

In
di

vi
du

ál
ní

sp
rc

ho
vá

 v
an

ič
ka

In
di

vi
du

ál
ní

sp
rc

ho
vá

 v
an

ič
ka

Základní výbava

Barva akrylové sprchové vaničky

001 lesklá bílá ▯

4 - 5 mm silný sanitární akrylát, GFK - zesílení

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  349
DUSCHOLUX

Příslušenství
Držák ručníku a utěrka z mikrovlákna

Držák ručníku pro dodatečnou samostatnou instalaci nebo 
instalaci přímo z výroby. Atraktivní design pro instalaci na sklo 
nebo na obklad. V sadě obdržíte dvousložkové rychle schnoucí 
lepidlo, které po vytvrzení extrémně silně přilne, ale současně 
lze jednoduše odstranit bez zanechání jakékoliv stopy. 
Standardní šířka 700 mm, speciální rozměry od 180 do 1200 mm!
na vyžádání.! Vhodné pro všechna skla bez textury (TSG)
a obklady. Nevhodné pro modely AIR, obkladové stěny PanElle, 
akrylátové, betonové, kamenné, dřevěné a  porézní povrchy.

Přehled barev držáků ručníků ladících se sprchovou zástěnou 
naleznete v úvodních stránkách ceníku. 

Utěrka z mikrovlákna kompatibilní s DUSCHOLUX CareTec Pro 
odvádí vynikající práci při odstraňování špíny a vodního kamene, 
současně je šetrná k povrchové úpravě skla a podporuje jeho 
odolnost.

Utěrka z mikrovlákna Rozměry Objednací číslo Cena

Obsah: 1 ks 38 x 38 621967 11.-

Šířka výška   Hloubka Objednací číslo Barva Cena 

700

40 56

752062

Platinum lesklá stříbrná 
matná stříbrná
lesklá stříbrná

390,-

matná černá
kartáčovaná nerezová ocel
matná bílá

501,-

752274

Platinum lesklá stříbrná 
matná stříbrná
lesklá stříbrná

390,-

matná černá
kartáčovaná nerezová ocel
matná bílá

497,-

180-1200 752275

Platinum lesklá stříbrná 
matná stříbrná
lesklá stříbrná

412,-

matná černá
kartáčovaná nerezová ocel
matná bílá

505,-

Základní barvy posuvných prvků

Vytvořte si svůj vlastní Showerbox.

Standardní barevné provedení posuvných prvků
Barvy: bílá, šedá
Uspořádání
950.818020: 1× bílá, 1× šedá
950.818030: 2× bílá, 1× šedá
950.818040: 2× bílá, 2× šedá

Zvláštní provedení s volbou uspořádání.
Barevy: bílá, šedá, modrá, ledově zelená.

Příslušenství
Showerbox

Praktický. Chytrý. Univerzální. To jsou atributy Showerbox, 
užitečný doplněk pro sprchový kout.
Praktický: Úložný prostor nabízí k uschování vše co je potřebné 
pro sprchování. Nepřekáží a nebrání čištění. Zanechává 
Showerbox stále uklizený.
Chytrý: Prostorově úsporné poličky jsou perforované pro rychlý 
odtok vody. Snadně se čistí i velkoprostorová posuvná dvířka. 
Showerbox je promyšlený do posledního detailu.
Univerzální: Výškově nastavitelná polička pro instalaci na stěnu 
nebo do rohu, stejně tak jsou k dispozici tři varianty se 2, 3 
nebo 4 posuvnými prvky, které zaručují široké spektrum 
aplikací.

Lepící sada Showerbox pro nalepení na obklad. Přiložené 
dvousložkové lepidlo může být kompletně odstraněno během 
demontáže a proto je obzvláště vhodné pro nájemní byty. Není 
vhodné pro montáž na obkladové stěny PanElle, akrylové, 
betonové, kamenné, dřevěné a pórovité povrchy.

m
m 

1
1

1

230 mm

1
6

5

1
9

5

1
6
5

04 05

Barvy pro posuvné prvky a hlavní část Showerboxu

01

Standardní barevné provedení 
posuvných prvků

02
Zvláštní barevné provedení 
posuvných prvků - modrá 

03
Zvláštní barevné provedení 
posuvných prvků - ledově zelená

04

Barva korpusu - matná stříbrná

05 
Barva korpusu Platinum silver

01

Showerbox se 4 posuvnými prvky

02

Showerbox se 3 posuvnými prvky

Všechny Shower Box modely mohou 
být instalovány jako rohová nebo 
nástěnná verze.

01 02

Showerbox

Design Výška    Objednací číslo 070 matná
stříbrná

062 Platinum
lesklá stříbrná

2 posuvné prvky 570 950.818020 130,- 202,-

3 posuvné prvky 850 950.818030 168,- 243,-

4 posuvné prvky 1130 950.818040 258,- 340,-

Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Př
ís

lu
še

ns
tv

í 
a 

pé
če

348  |  349

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  351
DUSCHOLUX

Příslušenství
Vany

Provedení Objednací číslo Cena

světle šedá RAL 7047 699.310060
162,-

mátová RAL 7401 699.310070

Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Šíjový polštář
Vanový polštář pro relaxační koupel. Polštář je upevněn na 
hraně vany pomocí 4 přísavek.

Provedení Objednací číslo Cena

stříbrně - šedá  RAL 7040 699.310020 136,-

světle šedá RAL 7035 699.310030 147,-

Polštář pro vany
Vanový polštář Vám umožní opravdovou relaxaci při koupání. 
Polštář je upevněn na hraně vany pomocí 2 přísavek.

Př
ís

lu
še

ns
tv

í 
a 

pé
če

350  |  351

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  353

Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.Rozměry v mm/ doporučené ceny v EUR bez DPH.

Duschoclean
Duschoclean je speciální čistící prostředek optimální pro péči 
Vašeho sprchového koutu Duscholux z tvrzeného bezpečnostního 
skla.

Každý sprchový kout a vanu ovlivňuje celá řada látek jako je 
usazování vodního kamene, sprchové gely, koupelnové přísady 
apod. Aby se zachovala co nejdelší hodnota a životnost Vašeho 
výrobku Duscholux je nezbytné pravidelné čistění a ošetření.
S minimálním úsilím tak máte možnost zvýšit požitek z výrobku
a prodloužit jeho životnost. Z toho důvodu doporučuje pro čištění
a péči čisticí prostředky ze sortimentu Duscholux.

Vana ze sanitárního akrylátu se velmi jednoduše čistí díky její 
uzavřené struktuře. Nečistoty a lehké škrábance mohou být lehce 
odstraněny. Doporučujeme čištění octovou vodou nebo pomocí 
neutrálního čističe pro jemné čištění. Po vyčištění vanu důkladně 
opláchněte čistou vodou a utřete ji jemným hadříkem.

K odstranění odolných skvrn a vápenných usazenin doporučujeme 
Duscholux čistící prostředek. Odstraňuje vápenné usazeniny
a mastné nečistoty a po opláchnutí zanechává čistý a lesklý 
povrch.

S čistícími a leštícími prostředky DUSCHOLUX můžete snadno
a lehce opravit jemné škrábance.

Pro hygienické čištění Whirlpool-systémů (pro Whirlpool 
systémy nebo samostatné čištění) doporučujeme Duscholux 
Whirlpool dezinfekční roztok.

DUSCHOLUX

Příslušenství
Sprchové zástěny

Příslušenství
Vany

Popis Objednací číslo Cena

Čistící a leštící sada pro akrylátové vany 699.903000 71,-

Sada pro opravu akrylátov é vany 699.903100 104,-

Čistící a leštící sada pro minerální vany 699.903010 59,-

Opravná sada pro sprch. vaničku Savona (237 matná bílá) 699.903110.237
104,-

Opravná sada pro sprch. vaničku Savona (267 cementově šedá 699.903110.267

Popis Obsah Objednací číslo Cena

Dezinfekční roztok 1000 ml 699.903310 74,-

DUSCHOLUX stěrky jsou opatřeny speciálním povrchem, který
chrání povrchovou úpravu CareTec Pro během čištění.

Popis Objednací číslo Cena

Stěrka Premium šířka 450 mm 711384 101,-

Stěrka Premium šířka 250 mm 711385 97,-

Stěrka Standard šířka 200 mm 752346 19,-

01

02

01

Stěrka
Premium

02

Stěrka
Standard

352  |  353

Popis Použití prostředků Balení Obsah Objednací číslo Cena

Duschoclean pro tvrzená bezpečnostní skla Láhev s rozprašovačem 1000 ml 950.716000 30,-

Duschoclean pro tvrzená bezpečnostní skla Doplňující PET-lahev 1000 ml 950.716010 28,-

Duschoclean pro tvrzená bezpečnostní skla Kanystr 5000 ml 950.716050 100,-

Popis Obsah Objednací číslo Cena

Čistič van 500 ml 699.903200 41,-

Př
ís

lu
še

ns
tv

í
a 

pé
če

Př
ís

lu
še

ns
tv

í 
a 

pé
če

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



6  |  355
DUSCHOLUX

Přehled barev profilů a skel
Sprchové zástěny a vany

Barvy profilů sprchový zástěn

354  |  355

070 matná stříbrná
079 matný chrom
074 hedvábně matná stříbrná

062 Platinum lesklá  
stříbrná
078 lesklý chrom
278 lesklá stříbrná

248 matná černá 237 matná bílá252 kartáčovaná nerezová  
ocel

Barvy panelů van Step-in Pure

001 lesklá bílá 223 šedá 224 mátová 061 Pergamon

226 Taupe metalická 233 Cappuccino 228 tmavě oranžová 253 kamenitá modř 254 modro-šedá

255 světle šedá 256  Basalt šedá

001lesklá bílá 125  rubínově červená  

076 lesklá černá

229 černá Galaxie

221 hnědý písek 220 šedá obloha
237 cementově 
šedá

Barvy van a sprch. vaniček
Akrylátové vany

237 matná bílá 237 matná bílá

Fjord minerální odlitek Savona BestonePrime-line Free / Wall, 

volitelný obvodový panel

225 tmavě šedá
metalická

Skla sprchových zástěn

551 čiré
751 čiré  
s CareTec Pro

594 Carbon
794 Carbon  
s CareTec Pro

821 Terra  
s CareTec Pro

602 zrcadlové
802 zrcadlové     
s CareTec Pro

583 Edelsatin
783 Edelsatin 
s CareTec Pro

601 částečný Edelsatin 
801 částečný Edelsatin 
s CareTec Pro

814 Polar  
s CareTec Pro

613 Mastercarrée
813  Mastercarrée  
s CareTec Pro

811 Optiwhite 
motiv tráva  
s CareTec Pro

Naše výrobky jsou dostupné výhradně přes maloobchodní prodejce. Reálné výrobky se mohou od ilustračního fota lišit. DUSCHOLUX nenese žádnou zodpovědnost za tiskové 
chyby nebo chybné technické informace či fotografie. Všechny uvedené informace mají pouze informativní charakter. © 2022, DUSCHOLUX, www.duscholux.com

Přehled barevného provedení profilů
a skel
Sprchové zástěny

▯ základní provedení ▯ speciální provedení 1pouze pro 1-dílné dveře 2 ne pro modely Round

V
iv

a 
 

P
os

uv
né

 d
ve

ře

V
iv

a 
 

Ky
va

dl
ov

é 
dv

eř
e

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 
3

C
 K

yv
ad

lo
vé

 d
ve

ře

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 
3

C
 P

os
uv

né
 d

ve
ře

C
o

ll
e

c
ti

o
n

 
2 A

ir
  

3 A
ir

  
2 B

el
la

 V
it

a 
 

3
 P

lu
s 

/ 
3

 P
os

uv
né

 d
ve

ře

B
el

la
 V

it
a 

 
3 

Ky
va

dl
ov

é 
a 

za
la

m
ov

ac
í d

ve
ře

B
e

ll
a 

V
it

a 
 

C A
ll

e
g

ra
  

2 A
ll

e
g

ra
  

P
os

uv
né

 d
ve

ře

A
ll

e
g

ra
  

W
al

k-
in

A
lle

g
ra

 
C

 K
om

pl
et

ní
 s

pr
ch

ov
ý 

bo
x

S
te

p
-i

n
 P

u
re

 
ře

še
dn

í d
o 

ko
up

el
en

Barvy

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ 070 matná stříbrná

▯ ▯ ▯ ▯ 278 lesklá stříbrná

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ 062 Platinum lesklá stříbrná

▯ 079 matný chrom

▯ ▯ 078 lesklý chrom

▯ ▯ ▯ 252 kartáčovaná nerezová ocel

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ 248 matná černá

▯ ▯ ▯ ▯ 237 matná bílá

Skla

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ 551 čiré

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ 751 čiré s CareTec  Pro

▯ ▯ ▯ 594 Carbon

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ 794 Carbon s CareTec  Pro

▯ ▯ 583 Edelsatin

▯ ▯ ▯
2 ▯ ▯ ▯ ▯

2 ▯ ▯ 783 Edelsatin s CareTec  Pro

▯ ▯ ▯ 601 částečný Edelsatin

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
2 ▯ ▯ ▯ ▯ 801 částečný Edelsatin s CareTec  Pro

▯ ▯ ▯ 602 zrcadlové

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ 802 zrcadlové s CareTec  Pro

▯ ▯
2 ▯ 813 Mastercarrée s CareTec  Pro

▯
1

▯
1 ▯ ▯ 814 Polar s CareTec Pro

▯ 616 Edelsatin

▯ ▯ ▯ 816 Edelsatins CareTec Pro

▯ ▯ 604 Optiwhite čiré

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ 804 Optiwhite čiré s CareTec  Pro

▯ 811 Optiwhite motiv tráva

▯ 817 dekor černý rám s CareTec  Pro

▯ 818 dekor černá mřížka s CareTec  Pro

▯ ▯ ▯ ▯ 821 Terra s  CareTec Pro

289 tmavě modrá

596 čiré se sítotiskem!
796   čiré se sítotiskem
s CareTec Pro
621969 sklo s fólií

Př
ís

lu
še

ns
tv

í

Obsah
Sprchové zástěny

Obsah
Obkladové stěny 
PanElle, vany a 
sprchové vaničky

Servis

Příslušenství 
Sprchové zástěny

Příslušenství 
Vany

Viva

Collection

Air 

Bella Vita

Allegra

Walk-in řešení

Vanové zástěny

Step-in Pure 
řešení do koupelen

PanElle 
obkladové stěny

Individuální vany

Prime-line
vany

Savona 
sprchové vaničky

Fjord 
sprchové vaničky

Free Base 2 
sprchové vaničky

Individuální 
sprchové vaničky

Příslušenství a 
péče



duscholux.com


	Bez názvu
	Bez názvu
	Bez názvu
	Bez názvu
	Bez názvu
	Bez názvu
	Bez názvu
	Bez názvu
	Bez názvu
	Bez názvu



